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SOUTHERN RHODESIA Continued
3836. Ö 37A (3), 43, 47, Tied by Salisbury

1939 cancels on airmail cover to TRIESTE
ITALY (rec b/s). Has large “PASSED BY
CENSOR”. F, bit roughly opened at top . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

3837. Û 42-54, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 51.05
3838. Û 81-94, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 98.00

3839. Û J5a, Slate Green. VF, NH. Scarce .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00+

3840. Ú Interesting 4-page 1937 DEED OF
TRANSFER legal document registered at
Salisbury. Has 5 KGV Revenues affixed up
to 10 Shilling with oval Registration of Deeds
cancels plus nice red embossed seal with
ribbons attached. F . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3841. Ú Interesting 3-page 1949 DEED OF
TRANSFER Legal Document with 6 KGVI
10Sh - £5 Revenues affixed & with oval can-
cels. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

SOUTH GEORGIA:
3842. Û 178-89, Whales & Dolphins to £5. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63.05

SOUTH WEST AFRICA:
3843. Û 11a, KGV 10 Shilling single with

Afrikaans overprint. F-VF . . . . . . . . . . 425.00
3844. Û 14a, KGV 10 Shilling. F . . . . . 160.00
3845. Û 16-23, 25, KGVI Pairs. F-VF . 170.75
3846. Û 88-93, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 218.00
3847. Û 102-5, F-VF, LH . . . . . . . . . . . 237.00
3848. Ö 133-4, B5-8, Voortrekker issues tied

by Windhoek 14 Dec 1938 CDS’s on Reg’d
Airmail FDC to England. F, small edge tear.
Better franking (stamps Cat $200). Attrac-
tive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

3849. Û 266-80, 314-28, F-VF (314-28 are NH)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162.80

3850. Û B1-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 63.50
3851. Û B1-11, C1-4, F-VF . . . . . . . . . 256.00
3852. Û B5-11, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 178.00
3853. Û C5-6, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 87.50+
3854. ÕÛ J90, Block, F-VF, NH . . . . . . 70.00

SPAIN:
3855. Ö Stampless folded letter dated 30

Oct 1787 from “CADIZ” (red cancel) to Gand
(Ghent Belgium; then part of the Netherlands).
Has “13" sous m/s rate. VF . . . . . Est 50.00+

3856. Ö Stampless cover with fancy blue
Madrid 17 Oct 1843 cancel to London (rec
b/s). Has Bordeaux France transit cancel &
nice red crowned LONDON SHIP LETTER
26 Oc 1843 on the face. F. . . . . . Est 85.00+

3857. Ö Stampless letter date-lined Cadiz
30 Nov 1844 to London. Variety of markings
front & reverse. F. . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3858. ÕÛ 116, Espana 1870 Imperf margin
horizontal Imprint Block of 20 DOUBLE
PRINTED with one image INVERTED. VF,
NG, top margin irregular . . . . . . Est 100.00+

3859. ÕÛ 166, Espana 1870 Imperf Block
DOUBLE PRINTING, one image INVERTED.
VF, NG. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3860. Û 244, Imperf horiz PROOF PAIR with
DOUBLE PRINT. VF, NG . . . . . . Est 50.00+

3861. Û 606-14, Bomb Throwing set. F-VF,
LH, couple slight creases . . . . . . . . . 298.25

3862. Û C56, Lindbergh gutter pair with
MISSING PORTRAIT VIGNETTE error
on both stamps. F, NH, minor gum toning . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

STELLALAND:

3863. Û 1-5, Scarce genuine mint set up to 1
Shilling, fresh colours, F-VF, OG. Has 2007
Sismondo Certificate for whole set . . 427.50

STRAITS SETTLEMENTS:
3864. Ú 10-8, VG-VF . . . . . . . . . . . . . . 225.50
3865. Ú 35, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
3866. Ö 109/184, Lot of 5 covers from 1908-23

with various KE-KGV frankings. Three are
from Malacca (2 to Kuala Lumpur, 1 to Singa-
pore), two from Penang to India. Some toning/
cover flts otherwise VG-F . . . . . Est 125.00+

3867. Û 120, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

3868. Û 127, KE $5 High Value. VF. . 325.00

3869. Ú 167, 167a, 167b, The three different
KGV shades. Two have dated cancels. F. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 340.00

3870. Ú 167c, F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
3871. Ú 168-71, F-VF . . . . . . . . . . . . . 136.25
3872. Ú 201, KGV $5. F. . . . . . . . . . . . . 45.00

3873. Û 204, The rare KGV $500 High Value
with black “SPECIMEN” overprint. Rich
colours, nicely centred, VF, OG, some DG
at hinge site. A VERY SCARCE STAMP.
Ex Siegel (Normal stamp Cat $75,000
US) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 6,000.00+

SUDAN:
3874. Ú 6-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 106.00
3875. Û 9-15, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 109.00
3876. Û 51-9, Cpl General Gordon set. F-VF,

LH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+
3877. Û 63-78, Complete Landscape set to

20p. F-VF, some top values NH. . . . . 182.20
3878. ÕÛ 79-89, Blocks, F-VF, NH . . 158.00
3879. Û 98-114, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 62.25
3880. Û 102, 106, O48, Three diff imperforate

FORGERIES on ungummed pinkish paper.
Two have INVERTED CENTRES. VF. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

3881. Û O28-43, Cpl Official set to 50p. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152.50

SURINAM:
3882. Û 206, Large sunken DIE PROOF of

the 5G Queen Wilhelmina High Value on
card (151 x 227mm). Fresh, VF. Scarce. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3883. ÚÛ Coll of 10 diff 19th Century classics
incl Higher Values, primarily mint. All are
fakes / forgeries. Interesting reference lot.
Mainly F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

SWAZILAND:

3884. Û 1-7, 9, Overprinted First issues to 5
Shilling. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 645.00

3885. Ú 6, Two Shilling Six Pence with SON
“EMBEKELWENI MR 30 93" CDS. F-VF,
small thin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

3886. Û 10-9, Cpl KGV set to 10 Shilling.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 209.60

3887. Û 27-37, Cpl KGVI set to 10 Shilling.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00+

3888. Û 36-7, Three diff KGVI High Values
perf varieties. F-VF (SG #’s 37a-b, 38a -
£133) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3889. Û 55-66, QE set to £1. F-VF . . . 110.10
3890. Û 55-66, Cpl QE set to £1. F-VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
3891. Û 80-107, Two diff cpl sets to 2 Rand.

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106.35+
3892. Û 92-107, QE set to 2R. F-VF. . . 57.85
3893. Û J1-2, “SPECIMEN” perfin in arc. VF,

NH (SG £75) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

SWEDEN:

3894. Ú 3, Scarce 6sk Gray, neat Runneby
24/7 (1) 855 boxed cancel (first month of
use). F. Has 1988 Wilen Certificate noting
this as Facit #3a. . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

3895. Ú 6-12, F-VF, neat CDS’s . . . . . 444.50
3896. Û 10-1, Scarce unused stamps. F, NG

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00
3897. Ú 12, 12a, 12b, Rose, Carmine & Bright

Dark Carmine shades. F . . . . . . . . . . 320.00
3898. Û 19, Jumbo. F, lightly toned gum . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
3899. Ú 28-36, 38-49, Also 31a, 35a, F-VF,

many nice CDS’s . . . . . . . . . . . . . . . . 201.50
3900. Ö 242, 245 (Pair), 246, 247 (3), Tied by

Stockholm 9 Feb 1935 CDS’s on underpaid
Airmail cover to Melbourne, Australia. Has
2 diff Postage Due h/s’s, “Berlin-Sassnitz/
Bahnpost” transit, TB Seal affixed & Australia
J58 (Pair) affixed. F. Eye-catching cover! . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3901. Ö 392, Tied by Skurup 4 July 1948
CDS on illustrated BALLOON POST postcard
Copenhagen to Paris. VF . . . . . . Est 60.00+

3902. ÕÛ C1-3, Fresh mint blocks, F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

3903. Ú J1-4, J11, VG-F . . . . . . . . . . . 285.00
3904. ÕÚ J6, Used block. F, neat CDS’s.

Signed B. Gustapson . . . . . . . . . . . . . 150.00
3905. Û J12-8, J20-2, F. . . . . . . . . . . . 110.75
3906. ÚÛ O12-27, Also O17b, O25a & extra

shade O23, Cpl Official sets with some lovely
cancels. F-VF, most are used . . . . . . 263.25

3907. Û O19, F, minor bend . . . . . . . . 200.00
3908. Û O23, F-VF, slight crease . . . . 140.00
3909. Ö Scarce unused b/w postcard depicting

a scene from the 1897 ANDREE ARCTIC
BALLOON EXPEDITION in which 3 members
perished. This postcard shows the expedi-
tion’s building & work yard in Spitzberg. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3910. Ö Unused b/w postcard depicting a
scene of the team members of the 1897
ANDREE ARCTIC BALLOON EXPEDITION.
This was an effort to reach the North Pole
by hydrogen balloon in which 3 expedition
members perished. F, minor edge flaws. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

SWITZERLAND:
3911. Ö Stampless folded letter dated Basel

Nov 1815 to St. Maurice Geneva. Has neat
2-line “SUISSE PAR / HUNINGUE” h/s. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3912. Ö Stampless folded cover with
ZURICH / June 1818 2-line cancel to Colmar,
France. Has “3" m/s rate & ”SUISSE PAR /
HUNINGUE" entry h/s. F+ . . . . . . Est 40.00+

3913. Ö Two stampless folded letters with
“BASEL” 2-line cancels Aug-Sept 1822 to
Riceys & Proyer France. Each has boxed
“SUISSE / PAR / HUNINGUE cross border
h/s & ”8" m/s rate. F-VF . . . . . . . . Est 75.00+

3914. Ú 30, Scarce 1 Franc black thread. F,
neat CDS cancel . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

3915. Û 83, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
3916. Ö 182, C9 (block), Tied on cach GRAF

ZEPPELIN Oct 1931 Third South America
Flight cover, addr to Switzerland. F. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3917. Ú 293-305, Cpl PAX set to 10 Franc.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 806.15

3918. Û 305, PAX High Value. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

3919. Ö 329-39, Tied by Basel or Swiss Mobile
1 Aug 1949 cancels on 4 diff Airmail FDC’s to
New York. VF (4 covers) . . . . . . Est 100.00+

3920. ÕÛ 376-7, Beautiful set of EUROPA
blocks. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

3921. Ú B1-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 349.25
3922. Ö B80, Tied by Geneva 29 Dec 1936

CDS’s on local Reg’d cover. F-VF. A
SCARCE SOUVENIR SHEET ON COVER.
Cat $475 US . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3923. SSÛ B178, B297, VF, NH . . . . . 115.00
3924. Ö B178, C29, With special Basel /

IMABA 21 Aug 1948 cancels on cach Reg’d
FDC to Canada. F-VF, small edge tear in
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3925. SSÛ B206, VF, NH, couple minor bends
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

3926. Û B277-9, Cpl mint Booklet. VF, NH
(Zumstein W1/6) . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3927. Ö C4, C9-10, C12, C15, Five diff
Airmails all neatly tied by Vevey 20 April,
1939 CDS’s on cover. Has cachet for the
assembly of the Swiss Cadet Corps at
Vevey. VF (Stamps alone Cat $117 US). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

3928. ÕÚ 3O57-9, Neatly cancelled used
blocks, VF, still have NH gum. All stamps
with guarantee b/s’s . . . . . . . . . . . . . 187.00+

3929. Û Special P.O. folder with a coll of Offi-
cial TRIAL PRINTS circa 1950’s-60’s. These
depict various designs incl fish, spheres, etc.
in various colours. Most loose in a glassine
but some affixed on the inside folder pages.
F-VF (37 stamps) . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

SYRIA:

3930. Û 1-10, Cpl set to 10p. F-VF, #8 & 9
have DG. Most stamps have guarantee
b/s’s. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,528.00

3931. Ú 24, Scarce 20p on 5Fr, rich colour, F.
Has 3 diff guarantee b/s’s . . . . . . . . . 450.00

3932. Û 25-30, Scarce cpl surcharged set to
20p on 5 Francs issues. F-VF . . . . . 407.50

3933. Û 50, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
3934. Ú 50, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00

3935. Û 53, Scarce 100p on 5 Francs. VF.
Signed twice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

3936. Ú 53, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
3937. Ú C1-3, F-VF. Signed Scheller. . 165.00

3938. Ú C4-6, Violet overprint. F. Signed by
Scheller. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 340.00

3939. Ú C7-8, Also mint C9. F, #C9 with
guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 285.00

3940. Û C10-3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 120.00
3941. Û C14-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 140.00

3942. Û C57-66, Cpl airmail set, F-VF 275.50

3943. Ú J1-4, F-VF. Guarantee b/s’s. Scarce
set . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 640.00

3944. SSÛ MC8, VF, NH. . . . . . . . . . . . 40.00

TAHITI:
3945. Û 8-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
3946. Ú 10-1, 13, 15-6, VG-VF (#16 has guar-

antee b/s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 340.00
3947. Û 22, 27, 29-30, B2, F-VF . . . . . 185.00

3948. Ú J19, VF. Scarce. Has guarantee b/s
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00

3949. Û J20, Four full margins, VF. Scarce.
Has APS 2001 Certificate. . . . . . . . . 550.00

3950. Ú J21, Four excellent margins, VF,
lightly cancelled . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00

3951. Û J22, VF. Has guarantee b/s. Signed
by Scheller . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00

3952. Ú J24, Tied on piece by Papeete 1893
CDS, VF. Has 2 different guarantee h/s’s .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00

TANGANYIKA:

3953. Û 1-9, Cpl first set of G.E.A. overprints.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 413.75

3954. Û 10/27, Giraffes up to 10Sh. F-VF
(14 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 326.75

3955. Ú 13, 14 (2), 15 (5), 23-5, Selected
cancels on Giraffe issues up to 3 Shillings.
Incl 1 with Paquebot cancel. F-VF . . . 113.50

3956. ÕÚ 19, Block with SON Dar es Salaam
22 Apr 1927 CDS’s. VF . . . . . . . . . . . 130.00

3957. Ú 27a, Ten Shilling Giraffe water-
marked sideways, light corner cancel. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364



3958. Ú 28a, One Pound Giraffe watermarked
sideways. Neat Registered corner cancel.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

3959. Û 29-44, Cpl KGV set to £1. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 567.75

3960. Ú 35, 39, Tied on piece from an Airmail
cover with illustration of New Africa Hotel.
Has Dar es Salaam 31 Mar 1933 CDS’s. VF.
Pretty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

3961. Û 39-42, KGV up to 5sh. F-VF . 129.75
3962. Ú 40, 42, 44, KGV High Values with

violet oval fiscal cancels. F-VF (Cat $461) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 110.00+

3963. Û 43, KGV 10 Shilling. F-VF . . . 110.00

3964. Ú 44, KGV One Pound, VF . . . . 425.00

TANZANIA:
3965. SSÛ 297a-98a, Caribbean Royal Visit

1985 overprints. Has one set with GOLD
overprints, & one set with SILVER overprints.
VF, NH (4) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

TASMANIA:
3966. Ú 6, VF-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.00
3967. Ú 6a, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.00
3968. Û 11, VG-F, NG. . . . . . . . . . . . . 375.00
3969. Ú 11-4, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . 252.50
3970. Ú 11 (9), 23 (2), 29 (2), Variety of

shades, all with pen cancels. VG-VF. Cat
$482 (13) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3971. Û 11a, F+, NG . . . . . . . . . . . . . . 400.00
3972. Û 11a, VF, toned OG. . . . . . . . . 400.00
3973. Ú 11a, Horiz Pair. F-VF, very light cancel

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00+
3974. Ú 12a, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
3975. Ú 13, 13a, 31e, F . . . . . . . . . . . . 122.50
3976. Ú 15, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
3977. Ú 16, Neat “52" oval grid cancel. VG-F .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
3978. Û 23a, DOUBLE IMPRESSION. VG-F,

NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
3979. Ú 27, Tied on piece by neat ‘52’ oval grid

cancel. F. Cat $110 . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3980. Ú 29, DOUBLE HORIZ PERFS at bottom

error. VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3981. Û 32, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . 200.00
3982. Ú 32 (4), 34d (2), Pen cancels VG-VF.

Cat $330 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3983. Ú 32e, 33, F-VF . . . . . . . . . . . . . 132.50
3984. Ö 61, Tied on 1896 cover from Deloraine

to Sydney & then redirected multiple times.
Has all kinds of notations on the front & re-
verse & has 15 transit cancels with diff dates
(list accompanies). Stamp & cover faulty but
an amazing cover . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3985. Û 76-82, F-VF, couple minor creases .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98.00

3986. Û 90, 92-3, F . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
THAILAND:

3987. Ö 199, 242, C7, Tied by Bangkok 1 Sept
1940 CDS’s on Airmail to USA. F Est 50.00+

3988. Ö 267/292, Tied by Bangkok 1951-2
CDS’s on 3 multi-franked Reg’d airmail
covers to Chicago. All have “A.V.2" h/s’s.
F-VF (3 covers) . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

3989. Û 509-12, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
3990. Û 485/915, Six diff cpl commem sets.

Lovely large size topicals. VF, NH . . . 114.40
3991. SSÛ 1399a, Overprinted with

‘PHILANIPPON 91’ emblem. Limited edition
item. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.00

3992. Û B16-17, F . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
THURN AND TAXIS:

3993. Ö Stampless folded letter dated 28 Aug
1817 with “ETHUTAXOPA / BREMEN” rising
sun type cancel to Bordeaux. Has 20 Decimes
m/s rate. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

3994. Ú 1, Three shades. F-VF . . . . . . 180.00
3995. Ú 7, Horizontal pair & vertical strip of 3.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00+
3996. Ú 8, 10-2, F-VF . . . . . . . . . . . . . 302.50
3997. Ú 12, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
3998. Ú 13, Neat “291" 4-Ring numeral cancel.

F-VF, thin. Cat $400 . . . . . . . . . . Est 40.00+
3999. ÕÛ 15-20, Cpl set of 6 diff 1910 Reprint

blocks in bright fresh colours. All with “ND” in
script printed on the reverse of each stamp.
VF. Seldom offered . . . . . . . . . . Est 200.00+

4000. Ú 15, 17-8, 20, F-VF . . . . . . . . . 205.00
4001. Ú 24-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4002. Ú 42-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 113.50
4003. Ú 47, Pair & strip of 3. VG-F . . . 50.00+
4004. Ú 51, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
4005. ÕÛ 53-6, Cpl set of 3 diff 1910 Reprints

in bright fresh colours. All with “ND” in script
printed on the reverse of each stamp. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4006. Ú 53-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
4007. Ú 56, 58, 60-3, Also 56 pair, F-VF, many

nice cancels . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173.00
TIBET:

4008. Ö Unused postcard depicting the
WORLD FAMOUS TROUPE OF TIBETAN
DANCERS. The postcard was from the 1924
British Empire Exhibition in Wembley England.
F. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

TIMOR:
4009. Û 202-22, “Portugal” set to 5p. F-VF, NG

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216.65
4010. Û 223-39, Vasco da Gama set to 5p.

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162.05+
4011. Û C1-9, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 51.80+

TOBAGO:
4012. Ú 4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.50

4013. Û 14-24, Cpl QV set to One Shilling.
F-VF (#’s 17, 19 & 21 NG) . . . . . . . . 951.25

4014. Û 25, 28, 31, QV Surcharges. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 282.00

4015. Û 30, SHIFTED SURCHARGE variety
resulting in “2À” at right instead of left. F-VF,
toned gum. A scarce variety unlisted in both
Scott & Gibbons . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

TOGO:
4016. Û 47, 155, 158, VF . . . . . . . . . . . 88.00

4017. Û 80-91, Cpl KGV Occupation set to
20 Shilling. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 246.00

4018. ÕÛ C11, Marginal block of the 10Fr
Airmail with DOUBLE IMPRESSION of the
centre of each stamp. Fresh, bright colours,
VF, NH. A HIGHLY DESIRABLE BLOCK
OF THIS SCARCE ERROR (Yvert #PA14a,
Cat 1,740 Euro) . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

4019. ÕÛ C12, Marginal block of the 20Fr
Airmail with DOUBLE IMPRESSION of the
centre of each stamp, pristine fresh, rich
colours, VF, NH. A HIGHLY DESIRABLE
BLOCK OF THIS SCARCE ERROR (Yvert
#PA15a, Cat 1,560 Euro) . . . Est 1,000.00+

TONGA:
4020. Ú 31, Neat Tonga Sp ‘95 CDS cancel. F

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
4021. Ö 39, 40 (2), All tied by Niuafo’ou 3 July

1935 cancels on TIN CAN MAIL cover with
all kinds of markings on front & reverse. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4022. Ú 48, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00
4023. Ö 58, Tied by Niuafo’ou 19 Dec 1934

cancel on attractive TIN CAN MAIL cover on
Oceanic Line Stationery. F-VF, small tear . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4024. Ö 58, Tied by Niuafo’ou 10 Apr 1935
cancel on attractive TIN CAN MAIL cover on
Oceanic Line Stationery. F-VF . . Est 60.00+

4025. Û 73-81, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 50.05
4026. Û 100-13, Set to £1, F-VF, LH. . . 60.00
4027. Û 607a-e, 672a-i, VF, NH . . . . . . 97.50
4028. ÕÛ 710-2, Block of 10 containing 5

Progressive Proofs in each. VF, NH . 190.00
4029. SSÛ 1190-1, Pacific Islands Forum

miniature sheets depicting flags of Pacific
countries. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00

4030. Û O52-67, O71-7; Also Niuafo’ou #’s
27-41. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113.85

4031. Ö Scarce cpl set of 10 diff 1d Postal
Stationery illustrated cards from the 1906
series. All with neat matching Nukualofa
10 Feb, 1910 CDS’s. Each card depicts
a diff multi-coloured scene in Tonga. A
BEAUTIFUL GROUP AND RARELY SEEN.
VF (10) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

TRANSVAAL:
4032. Ú 103, QV 2 Shilling. VG-F, couple perfs

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00
4033. ÕÛ 123-35, Reprint Set of Arms blocks

up to £5 (genuine blocks Cat $16,472). Fresh,
F-VF, NH (52 stamps) . . . . . . . . . Est 75.00+

4034. Û 245, F, NG. Scarce . . . . . . . . 260.00

4035. Û 252-66, KE issues up to £1. F-VF,
£1 has guarantee b/s . . . . . . . . . . . . 723.50

4036. Û 255, 263, 265, Three diff KE issues
up to 10Sh with “SPECIMEN” overprints. #255
has an inverted watermark. F-VF Est 75.00+

4037. Û 268-80, Cpl KE set to £1. F-VF, High
Values are VLH. . . . . . . . . . . . . . . . . 775.00

4038. Ö Gr. Britain KE Half Penny tied on 1908
patriotic postcard used in England. Depicts
the Union Jack flag & a scene of BOERS
CROSSING A RIVER WITH WAGONS in
Transvaal. F. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

TRINIDAD:

4039. ÕÛ 1a, Brown Red block with four
lovely margins, fresh rich colour, VF, 3
stamps are NH (never hinged stamps for
this issue are rare). Cat $1,440 US . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

4040. Ú 6, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.50
4041. Ú 13a, Thin paper, VG-F, 3 wide mar-

gins. Scarce dull red shade . . . . . . . . 725.00
4042. Û 56, QV Five Shilling, VF, NG . 200.00
4043. Ú 56, QV 5 Shilling with 2 strikes of

“TOO-LATE” h/s. F. . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
4044. Ú 68-9, Neat red “TOO LATE” cancels. F

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
4045. Ú 69, BISECT tied on piece by Trinidad

CDS. VF (Cover Cat $950 US) . Est 200.00+
4046. Ö 74, 81, Tied by Trinidad 12 Sp 1902

CDS on Reg’d cover to Bordeaux France
(b/s). Has London transit cancel. VG+, portion
of reverse is missing . . . . . . . . . Est 100.00+

4047. Û 85-90, Britannia High Values. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 745.75

4048. Û 89, Ten Shilling Britannia, VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00+

4049. Û 89, UR corner margin single of the
10 Shilling Britannia with Plate “1" imprint.
VF, NH, trivial bit of gum soiling Est 400.00+

TRINIDAD AND TOBAGO:
4050. Û 10, Five Shilling with “SPECIMEN”

overprint. VF, DG . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
4051. Ú 10 (5), 11 (2), 19, Britannia High

Values fiscally used. F-VF (postally used
Cat $1,550) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4052. Û 19-20, Britannia 5 Shilling & One
Pound, Fresh, F-VF . . . . . . . . . . . . . 270.00

4053. Ú 21-30, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 81.50

4054. Û 21/31, Ten diff KGV issues up to
£1 all with “SPECIMEN” overprints. Fresh
colours, F-VF. Scarce . . . . . . . Est 275.00+

4055. Û 30-1, KGV 5 Shilling & £1 values.
Fresh rich colours, VF . . . . . . . . . . . . 210.00

4056. Û 34-42, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 90.45
4057. Ö 43-6, Cpl SILVER JUBILEE set neatly

tied by 21 Dec 1935 CDS’s on Reg’d cover to
Scotland. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4058. Û B1, VG-F, NG . . . . . . . . . Est 40.00+
4059. Ú J1-16, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . 771.15

4060. ÕÛ MR9, Block with shifted WAR TAX
overprint. A SPECTACULAR LOOKING
ERROR. Nicely centered, VF, gum a bit
toned, bottom stamps are NH . Est 225.00+

4061. Û MR13, Spectacular SHIFTED WAR
TAX overprint (part of the overprint is at left,
part at right). F-VF, toned NH gum Est 50.00+

4062. ÕÛ MR13, Block with SHIFTED WAR
TAX OVERPRINT error. F-VF, toned gum,
3 stamps are NH . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4063. Ö WWII Censored cover with Port of
Spain 24 Ap, 1945 meter. Has illustrated ad-
vertising for ANGOSTURA BITTERS depicting
a bottle. Addr to Jamaica. Nice inter-island
cover. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

TRIPOLITANIA:
4064. Ö Unused multi-colour illustrated Italian

Propaganda postcard. Depicts Mussolini, King
Victor Emanuel, Map of North Africa, etc. with
caption “The Architects of the Victory in North
Africa Oct 1935 - May 1936". VF . Est 80.00+

TRISTAN DA CUNHA:
4065. Û 14-41, F-VF (28-41 are NH). . 133.75
4066. Û 42-54, QE set to 1Rand F-VF . 69.50

TRUCIAL STATES:
4067. Û 1-11, This is the complete Scott listed

country. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 53.60+

TUNISIA:
4068. Û 338-63B, Cpl set of 28

IMPERFORATE singles to the 1 Dinar. VF,
NH. Scott unlisted as imperfs . . Est 200.00+

4069. Û B3-11, F-VF, NH (B6 minor crease)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.50

TURKEY:
4070. Ö 408, 409 (Pair), Tied by Ismidt (Ismit)

bilingual March 1917 CDS on WWI Censored
Reg’d cover to Lausanne, Switzerland. F+ .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4071. Ú P49-60, P62-6 VG-VF . . . . . . 167.75

4072. Û RAC15-23, Scarce Postal Tax Air-
mail set. Incredibly fresh colours. VG-VF,
NH. The RAC22-3 are lightly signed in
pencil. The RAC23 & RAC25 each have
2016 APS Certificates. A VERY RARE SET
THAT IS NEARLY IMPOSSIBLE TO FIND
IN NH CONDITION . . . . . . . . . . . . 5,000.00

4073. Ö WWI b/w postcard from 1914 depict-
ing Turkish Army troops carrying machine
guns on donkeys. VF. . . . . . . . . . Est 60.00+

4074. Û Multi-coloured imperf 10 Lira revenue
PROOF from 1953 depicting Kemal Ataturk.
Affixed on small card with printer’s notations.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

TURKS AND CAICOS ISLANDS:
4075. Û 13-22, Cpl KE set to 3 Shilling. F-VF

(#15 is used) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127.85
4076. Û 25-35, Cpl KGV set to 3 Shilling. F-VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69.75
4077. Û 105-17, KGVI set to the 10 Shilling.

VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97.40
4078. Û 121-35, QE set to the £1. VF. 138.35
4079. ÕÛ 321, Block with watermark Inverted.

VF, NH (SG #472w, Cat £60) . . . Est 60.00+

4080. Ö MR3 (Block & a single), Tied by Turks
Island 18 June 1919 CDS’s on neat Reg’d
cover to USA (has 3 b/s’s). VF . Est 100.00+

TUSCANY:
4081. Ú 12, Nice cancel. F. . . . . . . . . . 900.00
4082. Ú 15, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

TUVALU:
4083. ÕÛ 469-84, Bird set to $5. Has a set in

singles plus a set in LL imprint blocks. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

UNITED NATIONS (NEW YORK):
4084. Ö Coll of 9 diff FDC’s 1974-5 all with

hand drawn colour cachets for artist R. DYER.
Many beautiful designs, VF . . . . Est 100.00+

UGANDA:

4085. Û 35, Rare 5(¢) Violet MISSIONARY
STAMP, narrow letters showing cpl dividing
lines at sides & bottom. An uncommon nar-
row example measuring 16mm instead of
the normally encountered 18mm. VF, faint
crease. Has 1999 Brandon Certificate. Ex
Griffith-Jones, Eubanks. . . . . Est 1,000.00+

4086. Ú 75, QV 1 Rupee, VF, lightly cancelled
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00

4087. Ú 76, QV 5 Rupee, VF, lightly cancelled
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4088. Û KGVI 10Sh Uganda Revenue circa
1940. VF, spot of TS on gum (Barefoot #125)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

URUGUAY:
4089. Û 637, Double Surcharge error. F-VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

VATICAN CITY:

4090. Ú 35-40, Cpl surcharged set, nice
centering, neat cancels, fresh colours, VF.
Each stamp is pencil signed by A. Diena &
the whole set has a 1964 Diena Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,388.00

4091. Û 41-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 176.50
4092. Û 41-6, Cpl Judicial Congress set. F-VF,

NH, some light toning mostly on gum side . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

4093. Ú 41-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 154.00

4094. Û 193a, Sheet margin IMPERF PAIR.
VF, NH. Each stamp has Bolaffi guarantee
b/s. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00+

4095. ÕÚ C16-17, Cpl set of used blocks
each with central 9 Sept, 1949 CDS. Fresh
colours, F-VF. Has 1979 E. Diena Certifi-
cate (for both blocks). RARELY SEEN IN
USED BLOCKS . . . . . . . . . . . . . . 1,540.00+

4096. Û C18-9, F-VF, NH . . . . . . . . . . 180.00

4097. Û C20-1, Fresh, choice centering VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 365.00+
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VENEZUELA:

4098. Ö 2, Neatly tied by manuscript “x”
cancel on folded cover dated 1859. Addr
to Swift, Penny & Co. in Maracaibo. F-VF.
Has 2015 ASOFILCA (Caracas Philatelic
Assoc) Certificate. . . . . . . . . . . Est 600.00+

4099. Û 259 (2 shades), 260 (red & violet over-
prints), 262-3, 263a, 265, 268, Simon Bolivar
issues all with “SPECIMEN” overprints. F-VF,
NH, usual printer’s punch holes (9). . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4100. ÕÛ 259-60, 262-3, 265, Five diff
Simon Bolivar blocks all with “SPECIMEN”
overprints. F-VF, NH, usual printer’s punch
holes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

4101. Ú C77-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 87.50
VICTORIA:

4102. Û 148, F+, LH . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
4103. Û 222, 225, Pairs, F-VF, NH . . . . 85.00
4104. Ú AR46, VG+ . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

VIRGIN ISLANDS:
4105. Û 12, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
4106. Û 21-8, Cpl set to 5 Shilling, F-VF . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161.25
4107. Û 45-6, KGV, 2Sh6d & 5Sh High Values.

F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00
4108. Û 115-27, QE set to $4.80. F-VF. 98.85
4109. Û 144-58, F-VF, NH . . . . . . . . . . 84.95
4110. Û 490-508, 494a-507a, Bird sets, VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4111. SSÛ 518, Unlisted IMPERFORATE

Queen Mother souvenir sheet with MISSING
SILVER INSCRIPTIONS error. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

WESTERN AUSTRALIA:
4112. Ú 1, F, small thin. Cat $350. Est 50.00+
4113. Ú 5, Neat “6" oval grid cancel. VF, tiny flt

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
WURTTEMBERG:

4114. Ú 9, 17, 21, 37, 41, 43, 45, Nice group of
Classics. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 433.50

4115. Ú 10, Tied on piece by Heigenheim CDS.
F, bit toned . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00

4116. Ú 71-2, High Values, VF, neat postmarks
& nice quality . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.00

4117. Ö Two unused colour illustrated 3pf &
5pf private order Patriotic postal stationery
cards, from 1895. Commemorating Jubilee,
depicting Otto von Bismarck & jubilant young
couple. VF (2) . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

YUGOSLAVIA:
4118. Ú 2-4, 6-7, 10, COLLARED STAMPS,

tied by red oval eagle illustrated Philex 1921
cancels on advertising labels. Attractive. F-VF
(6 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4119. Ö 2-4, 6-7, 10, COLLARED issues com-
memorating Sokol Fair, tied by special red
oval postmarks on Reg’d cover with Osijek 3
July 1921 CDS, addr domestically. F, folded,
not affecting stamps . . . . . . . . . . . Est 90.00

4120. Û 185-96, Se-tenant pairs, F-VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

4121. SSÚ C33, C33a, VF, neat CDS’s210.00
4122. SSÛ C43, Airmail souvenir sheet. Fresh,

VF, NH, trivial gum bend . . . . . . . . . . 175.00
4123. Ö C45-7, Tied by fancy Mountaineer

Congress cancels from Bled 14 July 1951 on
cach Reg’d Airmail cover to Vienna. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4124. Ú NCE1, NE1, VF . . . . . . . . . . . 111.50
ZANZIBAR:

4125. Û 3-11, 13, 17, F-VF . . . . . . . . . 181.75
4126. Û 14-6, QV High Values, F-VF, some

light creases . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00
4127. Ú 32-7, Cpl QV overprint set, F-VF, light

cancels (34 slight thin) . . . . . . . . . . . . 277.50
4128. ÚÛ 38-52, Sultan set to 5 Rupees.

F-VF, most are mint . . . . . . . . . . . . . . 260.60
4129. Ú 51-2, High Values. VF . . . . . . . 47.50
4130. Û 62-73, F-VF, couple minor

flaws . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109.10
4131. Û 74-8, High Values with “SPECIMEN”

overprints. F-VF, NG . . . . . . . . . Est 125.00+
4132. Ú 109-11, 113, High Values with fiscal

cancels. F-VF (Postally used Cat $578) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4133. Û 132-3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 72.50

4134. Ú 135, Scarce 20 Rupee Dhow. VF,
couple nibbed perfs do not detract. Has
1951 BPA Certificate . . . . . . . . . . . . 750.00

4135. Û 141-55, Complete set to 10 Rupees.
F-VF, some TS. . . . . . . . . . . . . . . . . . 355.05

4136. Û 184-94, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 70.25
4137. Û 210-2, High Values. F-VF, NH 75.00+
4138. Û J18-23, F-VF, NH. . . . . . . . . . . 61.75

ZULULAND:

4139. Û 1-10, QV issues up to One Shilling,
nice fresh colours, F-VF . . . . . . . . . . 632.75

4140. Û 12, 15-8, 20-2, F-VF (18 light crease)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 382.00

4141. Û 23, QV One Pound, rich fresh colour,
F-VF, LH. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . 675.00

United States

4142. Ú 9X1e, New York Postmaster Provi-
sional without signature, neat blue pen
cancel. Four full margins all around, VF.
Has 1985 Philatelic Foundation Certificate.
Ex Piller. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4143. Ú 1, Three broad margins. F-VF, neat
pen cancel . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4144. Ú 1, Fresh colour, F-VF, face-free
blue circular grid cancel. Has 2024 Crowe
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4145. Ú 1, Four excellent margins, neat red
grid cancel, rich colour, VF . . . Est 500.00+

4146. Ú 1, Four margins, deep colour, blue
town postmark, VF. Accompanied by a
Scott Stamp & Coin Co., New York auction
lot card from 1924, when this stamp was
first sold . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4147. Ú 1, Gorgeous used 5¢ red brown
Franklin with four large to huge margins
(showing adjoining frameline at top). VF-XF,
blue CDS cancels. Has 2016 PSE Certifi-
cate graded “VF-XF 85" . . . . . . Est 650.00+

4148. Ú 1b, Horiz pair of the 5¢ Orange
Brown with four margins, red grid post-
marks. VF. Has 2025 Philatelic Foundation
Certificate. A SCARCE PAIR . . . 1,800.00+

4149. Ú 1c, Scarce RED ORANGE, neat
red grid cancel, three large margins, F,
tiny trivial thin, does not detract. Has 1998
PSE Certificate. A VERY RARE STAMP . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,500.00

4150. Ú 2, Unusual dark blue town cancel,
ample to large margins, VF. Has 2023
Crowe Certificate . . . . . . . . . Est 1,200.00+

4151. Ú 2, Gorgeous used 10¢ Washington
with four large & evenly balanced margins.
XF, red grid cancels. Has 2023 PSE Certifi-
cate graded “XF 90". . . . . . . . Est 2,000.00+

4152. Û 3, Seldom offered 1875 reproduction
of the 5¢ red brown Franklin. VF. Has 2005
PSE Certificate graded “VF 80" Est 1,600.00+

4153. Û 4, Scarce 10¢ Washington, fresh
colour, four margins, VF . . . . . . . . 1,300.00

4154. Û 9, Scarce mint example with
excellent colour, F-VF, OG. Has 2010 PSE
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 725.00

4155. Ú 9, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4156. Ú 12, Used vertical strip of 3 neatly tied
by town cancels on piece. F, top stamp with
a trivial little crease & minor bit of toning.
A VERY SCARCE MULTIPLE. Has 2013
Philatelic Foundation Certificate . . 3,750.00

4157. Ú 12, Scarce 5¢ Red Brown, four
clear margins, neat Milwaukee, Wisconsin
town cancel. VF. Has 1994 PFC Certificate
& 2013 PFC Certificate . . . . . . Est 800.00+

4158. Û 13TC1, Rare 10¢ Washington type
1, Trial Colour Die Proof in black on India
paper, cut to shape. Crisp bold colour & de-
tail, F, small creases. Has 2000 Philatelic
Foundation Certificate. Cat $5,000 . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

4159. Ú 17, Neat red cancel. VG-F . . . 290.00

4160. Û 17-E2, Scarce 12¢ Washington
Essay by Toppan, Carpenter, Casilear &
Co. in brown violet on card. Bright fresh
colour, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4161. Û 19, Rare 1¢ Franklin Type 1a,
bottom margin single with rich colour &
crisp impression clearly showing the Type
characteristics at top & bottom. F, OG,
small flts. Has 2010 Weiss Certificate.
A beautiful positional stamp of the scarcest
of the 1857 types. Ex Posner . . . 42,500.00

4162. Û 21, Rare unused 1¢ Franklin Type
III, Position 26L4. Has proof-like colour,
F-VF, NG, minute tear does not detract.
Has 1993 PSE Certificate . . . . . . . 6,000.00

4163. Û 24, Fresh & attractive mint 1¢
blue Franklin type V. VF-XF, extremely well-
centered within four large to huge margins,
OG, LH. Has 1989 Philatelic Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4164. Ú 24, Interesting vertical line (re-entry?)
in UR corner. F . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4165. Û 25, Scarce mint 3¢ Rose Type 1,
rich bright colour, VF, OG. Has 2007 PSE
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

4166. Ú 28b, Scarce BRIGHT RED BROWN
Jefferson. F, black 1859 CDS & red CDS,
a few small thins, lightly toned. Has 2021
APS Certificate . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

4167. Ú 30, Fresh used 5¢ orange brown
Jefferson. VF, red grid cancels. Has 2010
PSE Certificate graded “VF 80" Est 1,500.00+

4168. Ú 30A, F-VF, SE at top Cat $375 . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4169. Û 31, Rare Unused 10¢ Washington
Type 1 with fresh bright colour & clean
impression, F-VF, NG, two light creases
at bottom. Has 2011 Weiss Certificate.
Ex Posner . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,500.00

4170. Ú 32, F-VF, light cancel . . . . . . . 190.00

4171. Ú 35, Gorgeous & striking used 10¢
green Washington type V extremely well
centered within four large to huge margins.
XF. Superb, red CDS cancel. Has 2005 PSE
Certificate graded “XF-Sup 95" . Est 750.00+

4172. Ú 36, Attractive & fresh 12¢ black
Washington. VF-XF, red grid cancel. Has
1994 PSE & 1999 Philatelic Foundation
Certificates for a pair, this being the right
stamp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4173. Ú 39, Scarce 90¢ Washington, excel-
lent colour, lightly cancelled, F appearance,
expertly repaired / reperfed. Has 1995 Phila-
telic Foundation Certificate . . . . . 10,000.00

4174. ÕÛ 65, UL corner block, fresh colour,
VG+, part OG, minor toning in selvedge. Has
2001 PSE Certificate . . . . . . . . . . . . . 700.00

4175. Ú 67, Scarce 5¢ Buff, nice centering, rich
colour, lightly cancelled, F-VF, reperfed. Has
2001 Crowe Certificate. Cat $750 Est 250.00+

4176. Ú 68, Attractive used 10¢ green Wash-
ington. VF, black open grid cancel. Has 2022
William T. Crowe Certificate . . . Est 125.00+

4177. Ú 68, 68a, Each with fancy cork cancel.
VG+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4178. Ú 68-9, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.00
4179. Ú 69, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
4180. Ú 69, Attractive used 12¢ black Washing-

ton. VF, neat target cancel. Has 2013 PSE
Certificate graded “VF 80" . . . . . Est 150.00+

4181. Û 69-E6a, Striking “Premiere Gravure”
DIE ESSAY of 1861 12¢ black Washington
on India paper mounted on card. VF, small
scuff in the bottom right corner. Has 2019
PSE Certificate . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

4182. Ú 70, Attractive Fleur de Lis cork cancel.
VF, notation on reverse . . . . . . . . . . . 300.00

4183. Û 70b, Scarce 24¢ STEEL BLUE,
four unusually clear margins, strong colour.
VF centering, part OG, slight soiling, some
trivial little thins. Has 1997 PSE Certificate.
A RARE MINT CLASSIC STAMP 16,500.00

4184. Ú 70c, Scarce 24¢ VIOLET Washing-
ton. VF appearance, black target cancel,
corner perf creases, shorter perf & small
tear at bottom. Has 2006 PSE Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

4185. Û 71, Scarce 30¢ Orange Franklin, ex-
cellent colour, VG-F, small flts. Cat $2,750 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4186. Ú 71, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4187. Ú 71, Neat cork cancel. F. . . . . . 250.00
4188. Ú 71, Beautiful fancy cork cancel. F . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4189. Ú 72, F, a few irregular perfs . . . 625.00

4190. Ú 72, Washington 90¢ with neat target
cancels. F-VF. Attractive example . . 625.00
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4191. Û 73, VG+, OG . . . . . . . . . . . . . 350.00

4192. Û 73, Fresh mint 2¢ Black Jack. F, OG,
reperfed at left. Has 2020 Crowe Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

4193. Ú 75, Attractive used 5¢ red brown
Jefferson. VF, portion of Boston large PAID
cancel. Has 2015 Philatelic Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4194. Ú 76, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
4195. Ú 76, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
4196. Ú 77, VG-F, some short perfs . . 190.00

4197. Ú 77, Flawless top quality used single
of the 15¢ Lincoln. VF, rich colour, neat grid
of squares cancel. Has 2008 PSE Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4198. Ú 78, VG-F, blue target cancel, small
tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445.00

4199. Ú 78a, F, couple short perfs & partial red
& black cancels. . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4200. Ú 78b, VG-F, couple short perfs 475.00
4201. Û 79, Perforated Essay of the 3¢ Wash-

ington, grilled with gum. VG+ . . . Est 65.00+

4202. Û 85B, Rare mint example of the 2¢
Black Jack ‘Z’ grill. Excellent colour, F,
part OG. Has 1981 Philatelic Foundation
Certificate. A VERY DIFFICULT STAMP . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,000.00

4203. Ú 90, E Grill, VG-F, light cancel . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 425.00

4204. Û 92, Attractive mint 1¢ blue Franklin
with F Grill. VF, redistributed OG, couple of
tiny tears at bottom, lightly soiled. Has 2021
William T. Crowe Certificate . . . . . 2,800.00

4205. Ú 92, F-Grill, VG-F, couple short perfs
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4206. Ú 95 F-Grill. VF, small thin. Cat $950 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4207. Û 96, Fresh mint 10¢ green Washing-
ton with F Grill. F, OG. Has 2021 William T.
Crowe Certificate. . . . . . . . . . . . . . 2,750.00

4208. Ú 96, VG+ . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00
4209. Ú 97, F Grill. VG+. . . . . . . . . . . . 260.00

4210. Ú 100, Beautifully centered 30¢ Orange
F Grill, fresh rich colour, black cork cancel
& small portion of a blue French entry
CDS. XF. Has 1986 Philatelic Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4211. Ú 112, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4212. Ú 112, Attractive used 1¢ buff Franklin
1869 with G-Grill. VF, black cork cancel.
Has 1999 PSE Certificate. A nice sound
stamp! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4213. Û 112P4-22P4, Complete set of 1869
Pictorial imperf Plate Proofs on card, fresh
bright colours, full balanced margins, VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4214. Û 113, Has guideline arrow at UL. F,
light crease. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4215. Ú 113, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
4216. Ú 113, Horiz pair with neat target & red

cancels. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265.00
4217. Ú 114, ‘PAID’ cancel. F-VF . . . . . 50.00

4218. Û 115, F, OG, scarce . . . . . . 2,600.00

4219. Ú 115, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
4220. Ú 115, Neat Cork cancel. F+ . . . 225.00
4221. Ú 116, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
4222. Ú 116, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
4223. Ú 116, Fresh used 10¢ yellow Eagle &

Shield. F-VF, neat segmented cork cancel.
Has 2021 PSE Certificate . . . . . Est 125.00+

4224. Ú 117, Neat cancel. F . . . . . . . . 130.00
4225. Ú 117, Attractive used 12¢ green. VF,

black segmented cork cancel. Has 2020 Crowe
Certificate. Graded “VF-80" . . . . Est 200.00+

4226. Ú 119, Neat cork cancel. F. . . . . 200.00
4227. ÕÛ 121-E1p, Plate Essay Block in

black on thin YELLOW Surface-tinted Paper.
VF. Rare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,100.00

4228. Û 144, Scarce 90¢ mint Perry, lovely
rich colour, VF appearing, OG expertly
reperfed at right. Has 1992 Philatelic
Foundation Certificate. A RARELY SEEN
STAMP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25,000.00

4229. Û 145, F, part OG . . . . . . . . . . . 700.00

4230. Ú 145-55, Bank notes 1870-1 set
complete. Mostly F. . . . . . . . . . . . . 1,504.00

4231. Ú 149, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4232. Ú 151, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4233. Ú 151, Neat cork cancel. F. . . . . 200.00
4234. Ú 153, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
4235. Û 156, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4236. Û 163, Scarce 15¢ Webster. Excellent
colour, VG-F, OG. Has 2001 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 2,400.00

4237. Ú 163, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
4238. Ú 165, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4239. Û 166, Fresh mint 90¢ Perry without
grill. F, OG. Has 2008 Philatelic Foundation
Certificate graded “Fine 70" . . . . . . 2,100.00

4240. Ú 166, F, heavyish cancel . . . . . 325.00
4241. Ú 166, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00

4242. Û 180, Incredibly rare 2¢ carmine ver-
milion SPECIAL PRINTING of 1875 issue.
F-VF, without gum as issued, reperfed at
right. Has 1957 & 2019 Philatelic Founda-
tion Certificates. Fewer than 25 examples
have been expertized & are available to
collectors! . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70,000.00

4243. Ú 191, F, lightly cancelled . . . . . 400.00
4244. Û 205, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
4245. ÕÚ 208, Scarce used block of the 6¢

Lincoln. F, lightly cancelled, a few sensible
perf reinforcements . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4246. Ú 218, Beautiful & well centered used
90¢ purple Perry. XF, Jumbo margins, light
black cancel. Has 1983 Philatelic Founda-
tion Certificate . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4247. Û 220a, CAP on left “2" variety. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4248. Ú 220a, 220c, Also unlisted CAP on
RIGHT “2" variety. F-VF (3 diff) . . Est 60.00+

4249. Û 222, Imperf PLATE PROOF on card.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4250. Û 230-3, 237, F-VF . . . . . . . . . . 211.50
4251. Û 234, Pretty UL corner single. Fresh,

F-VF, NH, light crease. . . . . . . . Est 125.00+
4252. Û 235, Jumbo, F-VF, NH. . . . . 150.00+
4253. Û 236, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
4254. Ú 238, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
4255. Ú 238, Neat corner cancel. VF. A choice

example! . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
4256. Ú 240, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4257. Ú 240, Large jumbo margins, deep
colour, lightly cancelled, XF . . . Est 225.00+

4258. ÕÛ 241, Attractive mint block of the
$1 Columbian. Fresh rich colour, VG-F,
NH. Has 1997 APS Certificate. A SCARCE
HIGH VALUE BLOCK . . . . . . . . . 13,600.00

4259. Û 241, One Dollar Columbian, nicely
centered, rich colour, VF, some DG. Has
1999 APS Certificate . . . . . . . . . . . 1,000.00

4260. Û 242, Nice looking $2 Columbian, VF
appearance, expertly RG over a small thin .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4261. Û 253, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4262. Ú 260, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

4263. Ú 260, SON Bayha, Ca 17 Feb 1904
CDS cancel. Beautifully centered, XF. A
SPECTACULAR STAMP! . . . . Est 175.00+

4264. Û 264-5, 267, F, NH . . . . . . . . . 138.50
4265. Û 273, Top margin strip of 3 with FULL

PLATE IMPRINT & 63. Fresh colour, F,
stamps are NH (small owner’s mark on one
stamp) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4266. Ú 276, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00

4267. Û 279Bc, Scarce ROSE CARMINE
shade of 2¢ Washington. F, NH. Has 2006
PSE Certificate graded “F 70" . . . . . . 850.00

4268. ÕÛ 280b, Orange brown right margin
arrow block. F-VF, bottom stamps are NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00+

4269. Û 286, Horiz pair with Plate #674 &
Imprint. F, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

4270. Û 287, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . 330.00
4271. ÕÛ 287, Bottom margin Plate #599

Imprint block. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00
4272. Û 289, Large sunken DIE PROOF

(8x6 inches) of the 8¢ Trans-Mississippi.
The stamp has the centre in black with border
in violet brown. VF. . . . . . . . . . . Est 750.00+

4273. Û 291, F, corner crease. . . . . . . 600.00

4274. Û 293, Fresh mint Two Dollar Trans-
Mississippi. F-VF, OG, faint horizontal
crease, corner crease at bottom right.
Has 1981 Philatelic Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

4275. Û 299, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
4276. Û 303 (2 diff shades), 306, F-VF 155.00
4277. Ú 311, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4278. Û 327, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
4279. Û 328-30, Jamestown set, F-VF 212.50
4280. Û 348, Coil Pair, VF. . . . . . . . . . 110.00
4281. Û 348-9, VF, NH, 1¢ has a pulled perf

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 315.00
4282. Ú 352-3, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 445.00
4283. Û 368, Vertical Vending Machine Pair.

VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47.50
4284. Û 373, Marginal vertical & horizontal

imperf pairs. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4285. Û 374, 376-7, F, NH . . . . . . . . . 119.00
4286. Û 378-9, 382, F . . . . . . . . . . . . . 292.50
4287. Ú 392-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 348.00

4288. Û 396, Coil GUIDE LINE pair of 5¢
blue Washington. Fresh, F-VF, NH. Has
2008 PSE Certificate. A CHOICE ITEM . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 975.00+

4289. ÕÛ 399, Panama-Pacific 5¢ right Plate
Block of 6, #6134. Fresh, F-VF, four stamps
are NH. Some perf separation, Post Office
staple holes in selvedge. Scarce. . . 2,250.00

4290. Ú 401-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 97.50
4291. Û 402, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
4292. Û 412-3, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4293. Ú 412-3, Coils. F-VF . . . . . . . . . . 90.00
4294. Û 413, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
4295. Û 420, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
4296. Û 428, 432, VF, LH . . . . . . . . . . 170.00
4297. Û 443-4, F-VF (443 is NH) . . . . 115.00
4298. Ú 446, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
4299. Ú 447, F, pen number on reverse 110.00
4300. Ú 447, Coil Pair. F . . . . . . . . . . . 375.00
4301. Û 457-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 67.50
4302. Û 464-6, 468, F-VF . . . . . . . . . . 290.00
4303. Û 471-2, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00
4304. Û 487, 492-5, 497, F-VF, NH . . 233.00
4305. Û 489, Joint Line Coil Pair. F, NH 70.00

4306. Û 498-504, 506-18, Set to $1. F-VF,
most NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 813.50

4307. ÕÛ 500, An incredibly rare post
office fresh LL Plate #10208 Block of 6.
THE BOTTOM RIGHT PAIR ARE TYPE 1
(Scott #499), WHILE THE OTHER FOUR
ARE TYPE 1a. Only the LL position with
this plate number contains the types se-
tenant. Unmistakable deep rich colour.
VG-F, NH. Has 2017 PSE Certificate
graded “VG 50". A GREAT PLATE BLOCK
RARITY OF WHICH PROBABLY FEWER
THAN TEN EXIST. . . . . . . . . . . . 22,500.00

4308. Û 508, Left margin Pl #5724 vertical
strip of 3. F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00+

4309. Ú 523 (private perfin), 524, F . . . 280.00
4310. ÕÚ 524, Used block of the $5 Franklin.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4311. ÕÛ 528B, Top Plate #12278 Block of 6.

F, stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4312. ÕÛ 538, Top margin block of 6 with

Plate #9467 & “530" imprint. F, NH, a few
separated perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . 206.00

4313. Û 546, VG-F, NH . . . . . . . . . . . . 230.00
4314. Û 548-50, VG-F, NH . . . . . . . . . . 94.00

4315. Û 551-71, Defins up to $1, Fresh
colours, F-VF, NH (8¢ is hinged) . . . 598.00

4316. Û 572, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00

4317. ÕÛ 573, Beautifully centered $5
America margin block with centre line &
Guide Arrow in the Selvedge. VF, NH, cou-
ple slight natural gum bends . . Est 900.00+

4318. ÕÚ 573a, Five Dollar horiz line Block.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00

4319. ÕÛ 576 (2 left margin Plate Blocks of
6), Incl yellow brown #16831 & pale yellow
brown #16870. VF, NH. . . . . . . . . . . . . 90.00

4320. Û 578-9, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.00

4321. Û 581-91, Cpl set, fresh, F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 371.25

4322. ÕÛ 615, Bottom Plate #15766 Block of
6. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

4323. SSÛ 630, White Plains Sheet. F-VF, NH,
natural gum bends/skips in selvedge. 475.00

4324. SSÛ 630, White Plains Sheet. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00

4325. ÕÛ 648, Hawaii 5¢ Block, VF, NH. Nice!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86.00

4326. Û 656, Two distinct shades in Joint Line
Coil Pairs, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00

4327. Û 658-79, Cpl Kansas & Nebraska
sets. F-VF, most NH . . . . . . . . . . . . . 694.50

4328. ÕÛ 665, Block. F, NH. . . . . . . . 200.00
4329. Û 666, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . 145.00
4330. Û 692-701, F-VF, NH (695 VLH) 135.00
4331. Û 701, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 50.00+
4332. Û 723, Coil Line Pair. VF. . . . . . . 60.00
4333. ÕÛ 766-7, Crossed Gutter Blocks. VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
4334. ÕÛ 833, $2 Harding top margin Arrow

block with 2 diff Plate Numbers. Each stamp
has a MAJOR SHIFTED VIGNETTE variety
(to the UR). Fresh, VF, NH . . . . Est 200.00+

4335. Û 843, 845, Coil Joint Line Pairs. F, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00

4336. Û 1053, $5 Hamilton, F-VF, NH . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4337. Û 1305E, Joint Line Coil Pair with a
major misperf. VF, NH. . . . . . . . . Est 35.00+

4338. Û 1804, Sheet margin IMPERF pair with
2 diff Plate Numbers. XF, NH . . Est 100.00+

4339. ÕÛ 2004, Margin block with OVER-
INKING OF BOTH THE RED & BLACK
COLOURS. Very unusual error. VF, NH.
Quite eye-catching . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4340. Û 2072, Sheet margin single of the 20¢
Love stamp with a MAJOR MISPERF error.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4341. Û 2279a, IMPERF PAIR. VF, NH 60.00
4342. Û 2280c, Imperforate strip of 4. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
4343. Û 2400, Pair with FULL VERT GUTTER

BETWEEN. VF, NH. Scarce . . . . . . . 225.00
4344. Û 2419b, $2.40 Moon Landing IMPERF

single, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
4345. Û 2419b, $2.40 Moon Landing

IMPERFORATE single, four large margins,
fresh, XF, NH. . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4346. Û 2513P, IMPERFORATE PAIR of
the 25¢ Eisenhower. Fresh, large margins,
VF, NH, trivial corner crease . . . . . . 875.00
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4347. Û 2872d, The 29¢ Greetings stamp
with QUADRUPLE impression of the black,
TRIPLE impression of the blue, DOUBLE
impressions of the red & yellow, green
normal. Fresh, XF, NH. Has 2021 PSE
Certificate for a pair from which this single
originated. Scarce & seldom offered . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4348. Û BK148, Eagle Booklet. VF, NH (Face
$32.25 US) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00

4349. Û C1, Striking mint 6¢ orange Jenny
incredibly well centered within four large
margins. XF-Superb, NH, trivial bit of oxidi-
zation. Has 2021 William T. Crowe Certifi-
cate graded “95". A stunning stamp for the
perfectionist!. . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4350. ÕÛ C7-9, Well-centered blocks, VF, NH
(C7 natural gum bends) . . . . . . . . . . . . 85.00

4351. ÕÛ C8-9, Top margin Plate Blocks of 6.
VF, NH, one stamp with tiny stain . . . . 90.00

4352. Û C10a, Booklet Pane. F-VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00

4353. Ú C14, $1.30 Zeppelin, beautifully
centered, rich colour, neat slogan cancel.
XF. Has 2022 PSAG Certificate graded 85 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

4354. Û C18, Zeppelin, VF, NH . . Est 80.00+
4355. ÕÛ C22, Bottom Plate #21629 Block of

6. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4356. Û C25-6, Varieties with all over OVER-

INKING SMEARS. VF . . . . . . . . . Est 40.00+
4357. ÕÛ CE1-2, Three diff Plate Blocks of

each. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 109.50
4358. ÕÛ CE2, Type 2 top margin Plate Block

#21493. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
4359. Ú E1-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 357.50
4360. Ú E2-4, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205.00

4361. ÕÛ E4, Mint block of the 10¢ Special
Delivery with fresh rich colour. F, NH, one
minute toned spot. VERY SCARCE BLOCK.
Has 2015 Philatelic Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,000.00+

4362. Ú E4, F-VF, SE . . . . . . . . . . . . . 110.00
4363. Û E6, F, HH . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
4364. Û E7, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
4365. ÕÛ E7, Block, Watermark Inverted. F,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.00+
4366. ÕÛ E7, Right margin Plate #4921

Block of 6. F, NH, tiny pin holes in selvedge
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

4367. Û E12-3, F-VF, NH . . . . . . . . . . 170.00

4368. Û EP99, Scarce J. Goult 24¢
ENCASED POSTAGE stamp from 1862.
F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

4369. Û F1, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
4370. Û J2, VG-F, minor flts. Cat $450 . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
4371. Û J3, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4372. Ú J4, Fancy cancel, F . . . . . . . . . 70.00
4373. Û J6, F-VF, NG . . . . . . . . . . . . . 425.00
4374. Ú J6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
4375. Ú J20, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
4376. Û J22 (F), J24 (VF) . . . . . . . . . . . 97.50

4378. Û J31, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.50
4379. Û J48, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4380. Û J49, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . 125.00
4381. Û J56, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
4382. Ú J60, Jumbo, F-VF . . . . . . . . . . . 75.00
4383. Û J65, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
4384. ÕÛ J86a, Block. VF, NH . . . . . . 60.00
4385. Û JDS12/JDS24, Seven different

Junior Duck Stamps, from 2002-16. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.50

4386. Û JDS16-21, VF, NH . . . . . . . . . . 60.00
4387. Û JQ3-5, F-VF, LH . . . . . . . . . . 189.00
4388. Û O16, UL imprint pair. F, 1 stamp NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230.00+
4389. Û O47-50, F-VF, 6¢ is NH . . . . . 140.00
4390. Ú O74-6, O78-82, VG-VF, a few short

perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 192.50

4391. Û O83-O93P2, Stunning cpl set of
War Department small DIE PROOFS on
white wove paper. XF. A beautiful set! . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,200.00+

4392. Û O113, Rare mint 90¢ Treasury
Department Official. Fresh colour, F-VF,
OG, light horiz crease at center. Has 1999
Philatelic Foundation Certificate . 11,000.00

4393. Û PN1-18, F-VF, NH . . . . . . . . . . 64.55
4394. ÕÛ PN1TC1c, Imperforate TRIAL

COLOUR PLATE PROOF block of the 1¢
Postage Note, in bistre brown. Fresh, XF,
one stamp with tiny natural paper inclusion.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

4395. Û PR3, Spacefiller. Cat $400 . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4396. Û PR31, An attractive example of
the high denomination $48 red brown
Newspaper. F-VF appearance, slightly
disturbed OG, tiny perf faults & reperfed at
the bottom. Has 2021 PSE Certificate.
A great rarity missing from even the most
advanced collections! . . . . . . . . . . 7,500.00

4397. Û PR57-8, F-VF. . . . . . . . . . . . . 160.00

4398. Û PR74, Nine Dollar. F, OG . . . 800.00

4399. Û PR81, F, NH . . . . . . . . . . . . . 225.00
4400. Û PR114-6, F-VF, NH . . . . . . . . . 67.50
4401. Ú PR114-5, F . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
4402. Û PR122, F-VF, NH, small crease . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00
4403. ÕÛ PS13, UR Plate Block. F-VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
4404. Û Q1-5, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 188.50
4405. Ú Q1-12, Cpl Parcel Post to $1. VG-VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183.60

4406. Ú Q1-12, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 183.60
4407. Û Q6, Q9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 92.50
4408. ÕÛ QE1, LL vertical Plate Block #19554

of 10. F-VF, NH, natural printing offset on
gum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4409. ÕÛ QE3a, Right margin Plate Block
#19544 of 6. F, NH. . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

4410. Ú R73c, Horiz used perforated pair of
the $1 Mortgage with neat m/s cancels. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

4411. Ú R93a, Attractive nearly four margin
imperf single (just close at UL) of the $10
green Charter Party Revenue. Nearly VF.
Has 1997 Philatelic Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4412. Ú R146, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
4413. Û RB20-31, F-VF, most NH. . . . . 98.55
4414. ÕÛ RE201, $4.08 Wine block. VF . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4415. Ú RVT2, Trailer Permit $1 carmine
(1939 issue) with Ranger’s #47 m/s control
number. This stamp was issued by the
National Park Service & was used when a
house trailer was attached to a motor vehi-
cle entering a national park or monument.
VF. VERY SCARCE & THE FIRST WE
HAVE SEEN IN YEARS . . . . . . . . . . 600.00

4416. Û RW1, Plate number single. Fresh,
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

4417. Û RW2, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00
4418. Û RW3, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 325.00
4419. Û RW5, VF, NH, touch of DG . . 475.00
4420. Û RW6, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
4421. Û RW7, Plate number single. F+, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
4422. Û RW7, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 250.00
4423. Û RW9, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
4424. ÕÛ RW9, UL corner block with Plate

#149600, Fresh, F, NH, a few natural gum
bends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4425. ÕÛ RW12, Top margin block with Plate
#157248, Fresh, VF, NH, a few tiny natural
gum skips . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00+

4426. Û RW12, RW15, F-VF (RW15 is NH) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

4427. Û RW17, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 90.00
4428. Û RW17, Plate Number single, VF, NH,

natural gum skips in selvedge . . Est 125.00+
4429. ÕÛ RW18, Block with Plate Number.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00
4430. Ú RW18, RW23-9, RW32, Each affixed

on individual Hunting Licenses from Illinois
from 1951-65. F-VF (9 diff). . . . . . . . . 115.00

4431. Û RW21, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4432. Û RW30-1, F-VF, NH . . . . . . . . 200.00
4433. Û RW32, F, NH . . . . . . . . . . . . . 100.00
4434. Û RW34, Plate Number single. VF . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4435. Û RW35-7, F-VF, NH . . . . . . . . 195.00
4436. Û RW35-6, RW39, VF, NH . . . . 160.00
4437. ÕÛ RW41-2, Plate Blocks. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137.50
4438. ÕÛ RW43-8, Nice lot of 6 diff Plate

Blocks. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 295.00
4439. Û RW45, RW57-8, VF, NH (Face $32.50

US) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
4440. Û RW46-7 (Singles), Also RW46 (Plate

Block), VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
4441. ÕÛ RW46, RW51, RW53, Plate Blocks.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
4442. ÕÛ RW49-54, Nice lot of 6 diff Plate

Blocks. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00
4443. Û RW50, RW52, RW55, RW60, VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
4444. Û RW51, RW58, RW62, RW66-7,

Beautiful lot of Plate Number singles. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4445. ÕÛ RW54-7, Plate Blocks. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 310.00

4446. ÕÛ RW55, UR Plate Block. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00

4447. ÕÛ RW55-60, Lovely lot of 6 diff Plate
Blocks. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 610.00

4448. ÕÛ RW58-61, Plate Blocks. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 495.00

4449. ÕÛ RW62-4, RW68, Plate Blocks. VF,
NH (4 diff). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 535.00

4450. ÕÛ RW64, LR Plate Block. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

4451. ÕÛ RW65, LL Plate Block. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

4452. Û TD33, Standard Stamp Affixer
Test Stamps Coil Strip of 6. F-VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00+

4453. Û TD125a, Gray TEST STAMP Coil
Strip of 4, shiny gum. VF, NH. . . . . . . 400.00

4454. Ú JAMES G. BLAINE & JOHN A.
LOGAN promotional silk ribbon for their
1884 candidacy for PRESIDENT & VICE
PRESIDENT OF THE USA. Has b/w portraits
of each man affixed. F, some edge creases.
VERY SCARCE PRESIDENTIAL ELECTION
ITEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4455. Ú Bank Deposit book for the
CHENANGO VALLEY SAVINGS BANK of
New York. Has printed banking information &
shiny violet cover. Inside has deposit record
for an individual from 1875-85. VF Est 65.00+

4456. Ú Interesting coll of 8 diff HOTEL PASS
CARDS from 1932-9, issued to the same
person. Items from New York, Philadelphia
& Los Angeles . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4457. Û Coll of 4 diff glossy b/w promotional
photo cards (1.75 x 2.75 in) of SHIRLEY
TEMPLE, circa 1930’s. Her movies were a
huge box-office draw for Hollywood during
this era. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4458. Ú CALIFORNIA HUNTING PERMIT
STAMPS #’s 2A1/2A37; Twelve stamps on
& off licences (8 diff); Also 5 diff Pheasant
stamps from 1970-4. VG-VF . . . . Est 45.00+

4459. Ú CALIFORNIA $2 ANGLING LICENSE
(31 Dec 1931 expiry). Has a nice illustration
of leaping trout. F-VF. . . . . . . . . . Est 35.00+

4460. Ú CALIFORNIA DUCK STAMPS #’s 1-2,
4-5, 9, F-VF (5 diff). . . . . . . . . . . . . . . 240.50

4461. Ú CALIFORNIA DUCK STAMP #2,
Canvas Backs 1972 on piece. F, some
wrinkling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

UNITED STATES (CANAL ZONE):

4462. Û 4-8, Cpl set from 1904. Fresh
colours, F-VF (#8 is NH) . . . . . Est 400.00+

4463. Û 6, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
4464. Û C15-20, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 92.25
4465. Û CO1-7, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 94.00

UNITED STATES (CHINA):
4466. Ú K1, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
4467. Ú K1-2, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
4468. Ú K4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
4469. Û K5-6, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
4470. Ú K7, VG-F. . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00
4471. Ú K12, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230.00
4472. Û K17, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4473. ÕÛ K17, Top margin Pl #10600 Block.

F, NH, natural short gumming at top 1,750.00+
4474. Û K17-8, F, NH, small printing dot on

K18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

UNITED STATES (CONFEDERATE STATES):

4475. Ö 57XU5, Lovely Milledgeville, GA 10¢
black Postmaster Provisional handstamped
envelope along with Milledgeville Mar 20
CDS addr to Franklin, GA. F, back flap
missing & slightly reduced at top. Has
been signed by Dietz & has 2009 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . . Cat 950.00

4476. Ö 61X5, Nashville 5¢ violet brown
Postmaster Provisional tied by blue 20 Nov
1861 Nashville postmark on cover addr to
Macon, Mississippi. F-VF, stamp with lower
right corner missing, envelope has been
cleaned & restored across top. Has 2008
CSA Certificate . . . . . . . . . . . . Cat 4,250.00

4477. Ö 2a, Light blue shade of the 10¢ Jef-
ferson tied by a nice clear Ocala, Fla Nov 4
(1862) CDS town cancel on cover addr to
Welaka, Fla. F, small tear at top of cover &
part of back flap missing. Florida Confeder-
ate covers are much scarcer! . Est 800.00+

4478. Û 9, Fresh & attractive unused “TEN
CENTS” blue Jefferson Davis. VF, four full
margins, NG. A scarce stamp! Est 1,000.00+

4479. Ö 11a, Tied by Savannah, Ga circa 1864
CDS on ADVERSITY COVER to Charleston
SC. Envelope was produced from an Official
Confederate Government form about rice
production. F, toned. . . . . . . . . . Est 300.00+

4480. Ö 11c, Tied by Savannah, Ga circa 1864
CDS on ADVERSITY COVER to Sandersville,
Ga. Envelope is fashioned out of a printed
court document. F, flap missing Est 300.00+

4481. Ö 12, Tied by Richmond Va CDS on
yellow cover to Marion C.H., South Carolina.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4482. Ú 13, Attractive 20¢ green Washington
used. VF, four large margins, neat town can-
cel. Has 2020 PSE Certificate. . Est 500.00+

4483. Ö Scarce Texas “Adversity” stampless
Civil War cover made out of wallpaper. Sent
from a soldier of the 18th Regiment, Texas
Volunteers Infantry addr to Bonners Ferry
Texas. “Forwarded by Mr. Ellis” in m/s at
LL. F, some age stains. Has 2016 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . Est 600.00+

4484. Ö Stampless cover with Charleston SC
30 July 1861 CDS & circular “PAID 5", addr
to Pendleton SC. F, nice condition. Guarantee
b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

UNITED STATES (HAWAII):

4485. Û 12, Rare unused 1¢ Light Blue im-
perforate. F appearance, NG, some flts/re-
pair. Has 1979 Hawaiian Philatelic Society
Certificate stating this to be Westerberg
Pl #2A, Pos 7. Cat $15,000 US. An inex-
pensive example of this rarity . Est 4,500.00+

4486. Û O1-6, Fresh cpl set of Officials. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

UNITED STATES (PHILIPPINES):

4487. Û 223, $1 Perry, fresh rich colour,
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

United States
Covers

4488. Ö Stampless 1818 cross border entire
from New York (red CDS) to Montreal. Has
red “SHIP” h/s. F. . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4489. Ö Four stampless covers 1829-43 from
Fredericktown, Md, Philadelphia, Washington
DC & Georgetown DC. All from Bankers to
same addressee in Hagerstown, Md. Variety
of m/s rates. F-VF (4) . . . . . . . . . Est 60.00+

4490. Ö Stampless 1830 Trans-Atlantic letter
date-lined Boston carried by favour to London
& then posted to Schiedam, Holland. Has Brit-
ish & Dutch m/s rates & scarce “ENGELAND
OVER BRIELLE” 2-line b/s in red. Scarce des-
tination. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4491. Ö Stampless folded letter datelined
Boston 8 Oct, 1844 to New York. Has 2 diff
red HALE & Co. FORWARDING AGENT h/
s’s. F, minor bit of soiling. . . . . . Est 125.00+

4492. Ö Stampless folded letter from Philadel-
phia 13 Dec 1844 to New York. Has two diff
red HALE & Co. Philadelphia Forwarding
markings with 6¢ Collect. VF. . . . Est 90.00+

4493. Ö Stampless 1856 folded Trans-Atlantic
ship letter with “par Baltic”, various m/s rates,
from New York, red 30 Aug AM Pkt ship can-
cel to Paris (12 Sept b/s). Has British transit
& USA / Calais Paquebot cancel. Written in
French. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4494. Ö 1, Cancelled with large red numeral
“5" & tied by m/s ”Paid" on lady’s cover with
fancy embossed border. Used from Balti-
more Md 20 Aug. Addr to Augusta Co., Va.
F, cover has some minor toning & one small
edge tear . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4495. Ö 1, Tied by red SON Burlington Vt
25 Nov, 5 postmark on miniature size addr
to Arlington, Vt. F-VF . . . . . . . . Est 500.00+

4496. Ö 1, Fresh single with rich colour
neatly tied on a folded letter datelined 18
Nov, 1847 from Boston to Athens Me. Has
red “PAID” h/s & m/s “PAID”. Lovely condi-
tion with crisp markings. VF. A PRETTY
FIRST YEAR USE . . . . . . . . . . Est 500.00+

UNITED STATES Continued

4377. Û J28, Top margin Plate No. 333 & Imprint strip of 5. Fresh, rich colour, F, NH. A LOVELY
SHOWPIECE. Has 2019 PSE Certificate (Price listed is for stamps alone with no extra premium
added for the Plate & Imprint) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8,750.00+
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4497. Ö 1, F-VF single with deep colour,
neatly tied by blue cork cancel on folded let-
ter from Philadelphia 26 Nov, 1847 to Flush-
ing NY. Has Philadelphia 5 Cts Nov 26 blue
CDS. A nice cover. F-VF . . . . . Est 450.00+

4498. Ö 11A, Tied by New York, 23 May (1854)
CDS on cross border folded letter to Halifax,
NS via Boston. Has black “5” hammer rate &
“UD STATES / HALIFAX 25 May” b/s. VG+,
some creasing / flts. Scarce . . . . Est 125.00+

4499. Ö 15, Tied by red Providence, RI circa
1855 CDS on cover to San Francisco, Califor-
nia. F, some soiling . . . . . . . . . . Est 125.00+

4500. Ö 24, Tied by CDS on folded cover to
Chicago. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4501. Ö 26, Tied by blue “SHIP” cancel on
cover circa 1861, with blue Baltimore, Md.
Addr to East Boston, Mass. Has blue “DUE
2 cts” h/s. F-VF, a bit reduced . . Est 125.00+

4502. Ö 63, 65, Each tied by a fancy cog-
wheel cancel (Skinner-Eno G-EC 100)
alongside New York 19 Nov, 1862 CDS
cancel on gorgeous multi-coloured CIVIL
WAR PATRIOTIC cover. Depicts a Tree
of Flags, “UNION” & verse. Addr to
Lakeville Conn. F-VF. AN EXCEPTIONAL
CIVIL WAR PATRIOTIC WITH SCARCE
FRANKING. See photo above . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4503. Ö 64b, Rose Pink tied by Cairo Ill
CDS on coloured CIVIL WAR PATRIOTIC
cover entitled “COLUMBIA COLUMBIA
TO GLORY ARISE”. This is a very inter-
esting cover as it combines the female
design & text colour of Bischel #4085
with the text of Bischel #4053. Addr to
Indianola, Iowa. F, small edge stain at
right (Walcott W-2331 var). See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4504. Ö 65, Tied by Lowell, Mass CDS
on an attractive CIVIL WAR PATRIOTIC
COVER. Has all-over design in green
from “THE LOYAL STATES” series for
MASSACHUSETTS with illustration.
Addr to Plymouth Hollow, Conn. F, some
mounting adhesions on reverse (Walcott
W-1796). See photo above . Est 400.00+

4505. Ö 65, Tied by “PAID 3" in circle &
Simsbury Ct 5 May CDS on coloured
CIVIL WAR PATRIOTIC cover depicting
an allegorical woman (holding wheat
sheafs) standing with ”Union" flag. Addr
to Vernon Vt. Beautiful condition! VF
(Walcott W-2321). See photo above . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4506. Ö 65, Pen cancelled on coloured CIVIL
WAR PATRIOTIC cover depicting a Flying
Eagle with Flag. Addr to West Hartford, Conn.
Very attractive design. F (Walcott W-2624) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4507. Ö 65, Tied by Washington DC CDS on
coloured Civil War Patriotic cover depicting
Flag & Cannon & inscribed “VICTORY”. Addr
to Westerly, Rhode Is. F, cover & stamp
reduced at right (Walcott W-2761 var) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4508. Ö 65, Tied by double-Ring Old Point
Va 11 Jan CDS on coloured CIVIL WAR
Patriotic cover. Depicts flag with Liberty
Cap atop, stars, hands shaking, Constitu-
tion scroll, etc. Printed on yellow orange
paper. Addr to Erving, Mass. F (Walcott
W-2801). See photo above . Est 250.00+

4509. Ö 65, Tied by bold blue Norfolk Va
3 May CDS on coloured CIVIL WAR PA-
TRIOTIC cover. Depicts all-over design
with two flags, “LIBERTY AND UNION
FOREVER”. Has red ‘Magee’ 2-line im-
print on back flap. Addr to Croton, Michi-
gan. F, couple minor edge tears (Walcott
L-2861). See photo above . . Est 300.00+

4510. Ö 65, Tied by Miamiville, Ohio 26 Aug
double-circle datestamp on colour illustrated
CIVIL WAR PATRIOTIC cover. Entitled THE
FLAG OF OUR REGIMENT showing flags
surrounded by an oval of stars. Addr to Ross
Co, Ohio. F (Walcott L-2875) . . Est 150.00+

4511. Ö 65, Tied by fancy 5-pointed star
cancel next to a Washington DC 9 Aug
CDS on CIVIL WAR PATRIOTIC SOL-
DIER’S COVER. Has large red & blue
coloured cross for 6th CORPS, 3RD DI-
VISION (Weiss CO-55). Addr to North
Hampton, Ohio. F, some small flts. Ex
Bischel. See photo below. . . Est 175.00+

4512. Ö 65, Tied by boxed PRISON BARS grid
cancel on 1860’s cover with Columbus, Ohio
2-Ring cancel to Piqua, Ohio. VF Est 150.00+

4513. Ö 65, VF single with grid cancel & red
Waterbury Ct 28 Sep, 1861 CDS alongside
on a spectacular multi-coloured CIVIL
WAR Patriotic cover. Depicts eagle carry-
ing flag & rattlesnake which has inverted
Confederate Flag in its coils. Has red in-
scription “Irrepressible Conflict”. Addr to
New Haven Ct. F (Bischel #4654, Walcott
W-2567). See photo below. . Est 400.00+

4514. Ö 65, Tied by Washington DC 2 Mar,
1863 CDS on coloured CIVIL WAR Patriotic
cover. Depicts a flag draped allegorical female
holding a flag & pointing to “UNION!”. Addr
to Quonocontaug, Rhode Is. F, slight soiling
(Walcott W-2341). . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4515. Ö 65,Tied by Philadelphia 1 Feb 1864
duplex cancel on CIVIL WAR cover. Has
large bi-coloured 5 pointed star for Twelfth
Corps, Third Division (Weiss CO-73). Addr
to Washington DC. On reverse hand-
stamped “UNCLAIMED”, “ADVERTISED”
along with a Washington DC 18 Mar CDS.
VF. See photo below . . . . . . Est 275.00+

4516. Ö 65, Cork cancelled on Civil War cover
with red & blue design depicting a ship’s an-
chor for the 9TH CORPS, 2ND DIVISION
(crossed out). Has Norfolk VA 15 Nov CDS
& addr to North Adams, Mass. VF, a trifle
reduced . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4517. Ö 65, Tied by “PAID” h/s on cover with
red Boston CDS (circa 1864), on cover to
Cambridgeport, Mass. Has lovely embossed
oval corner card for Oliver Ditson Co., Dealers
for Foreign & American Music & Pianos. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4518. Ö 65, Tied by neat cork cancel on illus-
trated advertising cover for S.D. & H.W.
Smith, American Organs with red Boston
CDS (circa 1864), to West Randolph, Vt.
F-VF, slightly reduced . . . . . . . . . Est 75.00+

4519. Ö 65, Cork cancelled on illustrated ad-
vertising cover from The Mutual Benefit Life
Insurance Co in Newark NJ. Depicts a large
STORK WITH BABIES IN A NEST. Addr to
Ithaca NY. VG+, trifle reduced, some soiling
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4520. Ö 68, 76, Pen cancelled on 1863 Civil
War patriotic cover to Gotenberg, Sweden.
Has fancy coloured all-over design depicting
2 Flags, Shield, Stars, etc. Has numerous
transit markings on the front & reverse. F
appearance, missing back flap, some flaws.
A rare cover (Weiss F-T-125) . Est 600.00+

4521. Ö 73, With Postmaster’s initials & 14
Sept 1863 m/s on illustrated local Patriotic
cover depicting bald eagle & “NORMAL /
LITERARY / SOCIETY, Millersville, Pa / Fight
for truth & right” corner card. VF Est 135.00+

4522. Ö 73, Tied by cork cancel & Boston 4
May 2-ring cancel on official 1864 cover from
Secretary’s Dept. Mass to Lincoln, Mass.
Cover & printed enclosure have State Seal il-
lustration. VF. Lovely condition! Est 175.00+

4523. Ö 77, Tied by San Francisco Cal 6 Nov
CDS on Trans-Atlantic cover to Germany. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

4524. Ö 113, Tied by cork cancel on a choice
unsealed yellow envelope with eye-catching
advertising for a New York music merchant
illustrated with a musical horn. Addr to the
“Leader of the Cornet Band” in Harrington
NC. The 2¢ stamp pays the unsealed adver-
tising rate & still has the original printed
circular inside. A 1987 Linn’s Stamp News
article about this cover accompanies. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4525. Ö 113 (Pair), With blue cork cancels &
Marquette, Mich 11 Aug circa 1869 CDS to
Bloomington, Ind. F. Scarce . . . Est 175.00+

4526. Ö 119, VF single tied on Trans-Atlantic
cover from Marblehead Mass 5 Jan via Eng-
land, to BERLIN PRUSSIA. VF Est 600.00+

4527. Ö 147, Tied by pen cancel & “MAILED
B.P.N.” (business reply notice) h/s on cover
to New York City. Has enclosure dated East
Berne, NY 15 Feb 1872. F-VF. . . Est 50.00+

4528. Ö 156, 210, With Fruit Cove / Fla 3 Jan
1885 2-Ring cancel & cork cancels on 2¢
Washington Postal Stationery envelope
(U277), to London England (red 14 Jan
hooded b/s). F, roughly opened. Attractive .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4529. Ö 158 (2), Tied by cork cancels on 1876
Trans-Atlantic cover from Concord, NH 2 Oct
via New York to Edinburgh, Scotland (13 Oct
b/s). F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4530. Ö 159, Tied by crisp crossroads fancy
cork cancel on folded 1872 Trans-Atlantic
cover with magenta San Francisco, Cal
19 Sept CDS to London (red Oct “PAID” re-
ceiver). F, file fold affects stamp. Attractive .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4531. Ö 206, With oval “CR” cancel on large
size illustrated advertising cover for First Nt’l
Convention of Cattle Men, St Louis, 1884.
Bold imprint depicting St. Louis scenes,
farmer with bull, daisies, etc. Addr to Upper
Sandusky, O. VG-F, some flts. Eye-catching
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4532. Ö 206, Tied by Hamilton, Ohio CDS on
pink illustrated advertising cover for James P.
Smyers Roller Skate Co. to “Roller Rink, St
Mary’s, Ohio”. Has straightline St Mary’s
Ohio Aug 5 1885 receiver. Depicts the “Miller
Skate”. F, light creasing. Very attractive early
advertising cover . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4533. Ö 210 (Pair), Tied by New York 8 Apr
1887 duplex cancels on illustrated advertising
cover for BEATTY ORGANS & PIANOS,
Washington, NJ. Shows company building.
Addr to Plainfield, NJ. F, roughly opened.
Very attractive . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4534. Ö 213, Tied by Rock Island, Ill 17 Dec
1888 duplex cancel on full front brown illus-
trated advertising cover for Geo. A. Fleming
canned & dried fruits. Addr to Winona, Minn.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4535. Ö 213, Tied by Brooklyn, NY 30 Oct
1889 duplex cancel on steel blue illustrated
advertising cover for G. Velsor & Son Drums
& Banjos to West Chesterfield, Mass. Has
unusual illustrations of 2 stacks of drums.
Also has matching illustrated invoice
enclosed. F, slightly reduced. . . . Est 75.00+

4536. Ö 234, Columbian 5¢ tied by New York
13 Feb 1893 duplex cancel on cover to Paris.
Redirected to Cairo via Alexandria. Has violet
“Drexel Harjes / Paris” Forwarding Agent h/s.
F. Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4537. Ö 235, Columbian 6¢ tied by Washing-
ton, DC oval cancel on 4¢ Postal Stationery
envelope U250 Reg’d to Ottawa, Canada 29
Sept 1896. F. Attractive. . . . . . . Est 100.00+

4538. Ö 247 (2), Tied by New York 7 Aug 1896
cancel on advertising cover for William Pilling
MUSIC INSTRUMENTS to Milwaukee. On
reverse has Music scores for “March of the
First” & “The Rialto March” are illustrated. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4539. Ö 264, Tied by Buffalo, NY 22 Oct 1896
duplex on green illustrated advertising cover
for Crown Prince Teas & Coffees. Has picture
of a naval ship of the WHITE SQUADRON.
Addr to Maine. F . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

4540. Ö 264, Tied by St. Paul, Minn 1897 can-
cel on illustrated advertising cover for Western
Field & Stream to Southington, Conn. Depicts
Duck’s Head & rural scene. F-VF Est 100.00+

4541. Ö 272, Tied by target cancel on 2¢
postal stationery envelope (U313), with Madi-
son Mills, Ohio 23 May 1895 CDS Reg’d to
Mt. Sterling, Ohio. F. Pretty . . . . . Est 50.00+

4542. Ö 279, Tied by Chicago 1898 cancel
on colour illustrated Spanish-American War
Patriotic cover. Addr to Santa Barbara, Calif.
Depicts American flag with caption “A call for
125,000 volunteers for our war with Spain for
Cuba’s Freedom”. VG+, some flts Est 100.00+

4543. Ö 279 (Pair), Tied by Battle Creek, Mich
20 July 1898 flag cancel on illustrated Patriotic
SPANISH-AMERICAN WAR era cover to
Portland, Conn. Depicts the American flag
in colour. Very attractive cover . . Est 75.00+

4544. Ö 279, Tied by Chicago Dec 1901 can-
cel on unsealed full front illustrated advertising
cover for Silver Burdett & Co. Music Publish-
ers to Jacobsville, Mich. Depicts music score.
VF. A pretty cover!. . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4545. Ö 279B, Tied by VF Chicago 2 Nov,
1897 Flag cancel on illustrated advertising
cover for THE AMERICAN FIELD - Sportsman
Journal. The illustration depicts Hunter, Fish-
erman, Dogs, etc. Addr to Bar Harbor, Me. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4546. Ö 279B, Used on cover from Buffalo NY
1898 to Maine. Has illustrated advertising in
blue for Crown Prince Teas & Coffees depict-
ing a naval ship of the WHITE SQUADRON.
F, a bit reduced affecting the stamp . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4547. Ö 279B, Tied by New Harmony, Ind, 6
Aug 1898 duplex cancel on red & blue illus-
trated SPANISH-AMERICAN WAR Patriotic
cover to Evansville, Ind. Depicts Stars &
Stripes with “Remember the Maine”. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4548. Ö 279B, Tied by Buffalo NY / Pan Ameri-
can Expo 19 Oct 1900 cancel on matching
maroon embossed advertising cover to Ster-
ling Ill. Depicts map of North & South America.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4549. Ö 279B, Tied by Buffalo / Pan Amer-
ican 1901 Exposition 3 Nov 1900 cancel
on matching colour illustrated advertising
cover. Addr to Gloversville, NY. Depicts
globe showing North & South America
with Buffalo atop & venue in background.
F. See photo on Page 66 . . . Est 250.00+

4550. Ö 279B, Tied by Boston 1901 ma-
chine cancel on illustrated advertising
multi-coloured GUN cover depicting a
MOUNTAIN MAN & Winchester Repeat-
ing Rifle. Addr to Mansfield, Mass. F. See
photo on Page 66. . . . . . . . . Est 300.00+

4551. Ö 279B, Tied by Chicago 6 Apr 1901
cancel on full front & back blue illustrated
advertising cover for The Temple Pump Co.
Depicts 2 diff pumps. F, reduced. Est 60.00+

4552. Ö 279B, Tied by Buffalo / Pan Amer-
ican 1901 Expo 26 Sept 1901 cancel on
matching colour illustrated advertising
cover. Addr to Jersey City NJ. Depicts
globe showing North & South America
with buffalo atop & venue in background.
F, minor soiling. See photo on Page 66
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4553. Ö 279B, Tied by Chicago 12 Mar 1902
cancel on front & back illustrated advertising
cover for Hibbard, Spencer, Bartlett & Co. to
Southington, Conn. Shows company building
on front & box of chisels on reverse. F+ . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4554. Ö 280, 289 (Strip of 3), Tied by Denver,
Co. Dec 1898 Reg’d oval cancels on advertis-
ing cover for W.H. Walker & Co., stamp dealer
to Port Mana, Jamaica. F, some small flts.
Attractive with better franking & interesting
destination . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4555. Ö 281, Tied by pen cancel on Trans-
Atlantic advertising cover for BALDWIN
PIANOS, Cincinnati to Genoa, Italy
RETURNED, addressee unknown. Has
Genoa 18 May 1901 squared circle receiver,
variety of h/s’s & Italy #’s J7-8 affixed. F.
Attractive item!. . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4556. Ö 285, Tied by Hoosik Falls, NY 11
Mar, 1899 duplex on 1¢ blue Columbian
Postal Stationery envelope #U348, addr to
Cleveland Ohio. F . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4557. Ö 286, Tied by Pittsburgh, Pa 12 Nov
1898 cancel on illustrated advertising cover
for Bindley Hardware Co. to Southington,
Conn. Depicts company building. F, minor
edge flaws . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4558. Ö 286, Tied by Oakdale, Mass 12
Ap, 1899 CDS on gorgeous SPANISH
AMERICAN WAR PATRIOTIC cover. Has
large coloured 45-STAR FLAG. On reverse
has small saw-toothed flag label sealing the
back flap. F, a bit reduced . . . . . Est 175.00+

4559. Ö 294 (Pair), Tied by Buffalo / Pan
American Expo 27 July 1901 cancel on
matching green embossed advertising cover
to Bridgeport, Conn. Depicts a large buffalo.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4560. Ö 295, Tied by Buffalo / Pan American
Exposition 6 July 1901 cancel on matching
colour illustrated advertising cover for the
expo. Addr to Dover, NH. Depicts globe
showing North & South America with buffalo
atop & venue in background. Has Heinz &
Munschauer corner card. F-VF . Est 250.00+

4561. Ö 295, Tied by Buffalo NY / Pan Ameri-
can Station 16 Sept 1901 cancel on matching
red embossed promotional cover to Dunkirk,
NY. Depicts map of North & South America. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4562. Ö 300, Tied by Boston 19 Mar 1908
flag cancel on coloured postcard depicting M.
DEUTSCH’S DIRIGIBLE AIRSHIP “LA VILLE
DE PARIS” in flight. F, corner crease . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4563. Ö 301, Tied by New York 10 Mar 1903
cancel on illustrated advertising cover for Carl
Fischer Musical Instruments, addr to Milwau-
kee. Depicts medals won by company at the
1893 Columbian Expo. F-VF . . . . Est 75.00+

4564. Ö 319, Tied by New York 29 Aug,
1905 machine cancel on RIFLE illus-
trated cover for Francis Bannerman. Has
advertising for ORDNANCE, WAR REL-
ICS, MILITARY GOODS, CANNONS, etc.
Addr to Rockville, Mass. F. See photo on
Page 66 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4565. Ö 319, Tied by Chicago 13 May 1907
cancel on front & full back blue green illus-
trated advertising cover for Lyon & Healy
Band Instruments to Oxford, NY. Depicts
marching band on the front side & ‘all over’
advertising on reverse. F, a bit reduced . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

4566. Ö 374, Tied by Chicago 28 Aug, 1911
Canal Station cancel on b/w photo postcard
depicting a WRECKED PIONEER AIRPLANE
at the 1911 International Aviation Meet in
Chicago. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

LOT 4502

LOT 4503

LOT 4504

LOT 4508

LOT 4509

LOT 4505
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4567. Ö 498/501, Four colour illustrated adver-
tising covers for auto Tire Companies from
1918-9 for United States Tires & Diamond
Tires, all addr to John Deere Plow Co. in
Syracuse, NY. F, one a bit rumpled (4). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4568. Ö 501, Tied by Hot Springs Ark 6
Nov, 1918 machine cancel on illustrated ad-
vertising cover for COCKBURN OSTRICH
FARM. Shows a picture of “Black Diamond”
the celebrated tamed Ostrich pulling a trotting
cart. Has label on reverse. Addressed to
Fayetteville. F, a bit reduced. Scarce . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4569. Ö 504, Tied by Providence, RI 24 June
1923 cancel on illustrated advertising cover
for G. Pruefer Clarinet Mfg. to Germany.
Has full front illustration of a CLARINET. F. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4570. Ö 551 (4), Tied by New York 13 Apr,
1925 duplex cancels on cach cover flown on
the “LOS ANGELES” ZEPPELIN AIRSHIP
to Bermuda (rec b/s). VF . . . . . . Est 100.00+

4571. Ö 551 (VF Block), Tied by Lakehurst
NJ 20 Ap, 1925 duplex cancel on cover flown
on the “LOS ANGELES” ZEPPELIN AIRSHIP
to Bermuda. Has violet 2-line cachet. The
cover has corner card for Edward Worden
(well-known collector for his FDC’s). VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4572. Ö 551 (Unauthorized BISECT), Tied by
Toms River NJ 28 Ap, 1925 machine cancel
on 1¢ Postal Stationery envelope, addr locally.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4573. Ö 554, Tied by City Hall Sta N.Y. 14 Ap,
1925 slogan cancel on cover flown on the
“LOS ANGELES” ZEPPELIN AIRSHIP to
Bermuda (rec b/s’s). F, small edge tear . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4574. Ö 612, Tied by red Air Mail Service New
York 15 Ap, 1925 duplex on cach cover flown
on the “LOS ANGELES” ZEPPELIN AIRSHIP
to Bermuda (rec b/s). VF . . . . . . Est 100.00+

4575. Ö 658-68, Cpl KANSAS overprinted
set neatly tied by Washington DC 1 May,
1929 cancels on a rare FDC. Addr to
C.E. Nickles (the well-known early First
Day Cover maker). VF, fresh rich colours,
opened on 2 sides. Cat $1,500 US. See
photo below. . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4576. Ö 669-79, Cpl NEBRASKA over-
printed set neatly tied by Washington DC
1 May, 1929 cancels on a rare FDC. Addr
to C.E. Nickles (the well-known early First
Day Cover maker). VF, fresh rich colours.
Opened on 2 sides. Cat $1,500 US. See
photo below. . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4577. Ö 720, Tied by U.S. GER. SEAPOST/
S.S. MANHATTAN 10 Aug 1932 cancel on
cach First Voyage cover addr to New York.
SIGNED by SHIP’S CAPTAIN GEORGE
FRIED. F, some flaws . . . . . . . . . Est 50.00+

4578. Ö 724, Tied by Baltimore 24 May,
1934 cancel on pretty illustrated (both sides)
advertising cover for “IT SHOE POLISH CO”.
Depicts tube of polish on both sides. Addr to
Pittsburgh. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4579. Ö 733, Tied by LITTLE AMERICA,
ANTARCTICA 30 Jan 1934 duplex cancel on
cach b/w real photo postcard (depicting a view
of the ice pack from ship). Carried by Ice
Breaker “SS Bear of Oakland” on Byrd Antarc-
tic Expedition. Has been signed by Captain R.
English. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4580. Ö 733, Tied by Little America Antarctica
30 Jan, 1934 cancel on b/w photo postcard
depicting a “CAMP ON THE TRAIL” in the
Antarctic. Has special h/s noting this postcard
was carried from America to Little America
by SS “BEAR OF OAKLAND” & is Captain
Signed. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4581. Ö 774, Tied by Los Angeles 5 Nov
1935 cancel on CAMEL EXPRESS (from
Fort Tejonto Los Angeles) with special label
cachet & handstamp. VF . . . . . . . Est 60.00+

4582. Ö 791, 857-8, Tied by Denver, Colo
oval cancels on WWII Censored Airmail
cover with Denver 28 Nov 1939 duplex
cancel to NORWAY. Has “Per SS Tunis or
Mirrobooka” m/s, “Airmail to New York” h/s
& British censor tape. F-VF. Attractive . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4583. Ö 834, VF $5 Coolidge neatly tied by
Washington DC 17 Nov 1938 cancel on FDC.
Addr to GOVERNOR GEORGE AIKEN in
Montpelier Vermont. The cover has been
signed by him. Aiken was Governor of
Vermont at this time but later served in the
United States Senate for 34 years. VF,
some light rib toning in cover. . . Est 200.00+

4584. Ö 852, Tied by Kennedy, Ala 20 Jan
1945 duplex cancel on illustrated cach Presi-
dent F.D. ROOSEVELT 4th INAUGURATION
cover. Depicts portrait of the President. VF,
unaddr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4585. Ö 901, Tied by Boston Mass 6 May,
1941 machine cancel on cach cover from the
Byrd Antarctic Expedition III. Entitled “THE
SNOW CRUISER REACHES THE SOUTH
POLE”. The cover was carried from Little
America by USS North Star. VF . Est 60.00+

4586. Ö 905, 925 (2), Each tied by red
Dewittville, NY 8 May 1945 VICTORY in
Europe day cancels. All diff cachets. VF
(3 diff covers). . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4587. Ö 990, 992, Tied by Washington DC 20
Jan, 1953 cancel on gorgeous DWIGHT D.
EISENHOWER INAUGURATION cover with
multi-coloured FLUEGEL CACHET. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4588. Ö 994, Tied front & back by Kansas
City 9 June 1950 Centennial slogan cancels
on #10 colour illustrated Kansas City Centen-
nial cover to Baldwin, Kansas. Depicts 10
views of the city & has matching red & blue
label affixed. F-VF, small edge tear . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4589. Ö 1246, Tied by Washington DC 4 June
1965 cancel on cach Space cover for the
Second Day of Orbit of Flight of GT4 by astro-
nauts James McDivitt & Edward White. Has
been autographed by JAMES McDIVITT - he
flew in both the Gemini & Apollo programs. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4590. Ö C6, Scarce ‘Worden’ FDC from
Washington DC 21 Aug 1923. F. Cat $750. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 750.00

4591. Ö C11, Tied by Madison Wisc 1 Aug,
1928 on FFC to Milwaukee. On reverse has
a beautiful large size coloured political label
depicting map & PRESIDENT CALVIN
COOLIDGE “Keep Cool with COOLIDGE IN
WISCONSIN this Summer.” Addr to Canada.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4592. Ö C14, VF $1.30 Zeppelin tied by
Washington DC 19 April, 1930 slogan
FIRST DAY CANCEL on postcard flown
by the Graf Zeppelin. Has proper Zeppelin
cachets. VF. Cat $900 US . . . . Est 600.00+

4593. Ö C18, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Oct 1933 Chicago Expo Flight Akron to
Chicago leg cover. Addr to Bethlehem, Pa.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4594. Ö C18, Tied by Chicago 26 Oct, 1933
slogan cancel on cach Graf Zeppelin Flight
cover to Akron (rec b/s). VF . . . Est 125.00+

4595. Ö RW57 (3), etc, Tied by 3 diff cancels
30 June - 1 July 1990 on 3 beautiful hand
painted covers (2 have similar designs)
depicting images of black bellied whistling
duck (limited quantities produced). Signed
by designer / artists J. Pugh & S. Collins. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4596. Ö U4, With “STEAM” h/s on cover to
New Orleans, with New Orleans, La circa
1850’s CDS. F, some creases / bends,
roughly opened back flap . . . . . . Est 75.00+

4597. Ö U4, With large “STEAM” (St Louis
type) h/s on ship cover carried aboard the
“Sam Cloon” to Centreville, Bourbon County,
Ky. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4598. Ö U74, Unused Franklin 1¢ Postal
Stationery envelope. VF . . . . . . . . Cat 75.00

4599. Ö U385, Cancelled by St Louis World’s
Fair 8 Mar 1904 slogan on illustrated cover
for Roberts, Johnson & Rand Shoe Co. in
St Louis. Has advertising on both sides with
large illustration of a shoe on reverse. Addr
to Kansas. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4600. Ö UX27, Unused Postal Stationery
card circa 1914 with illustrated advertising for
Jostam Manufacturing Recoil Pads for GUNS
& RIFLES. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4601. Ö W120, With New York grid oval
cancel circa 1875 & violet “Str. FINANCE”
h/s. Addressed to VALPARAISO, CHILE. F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4602. Ö Civil War coloured patriotic cover
with 6 Flags, central oval with “UNION”
caption (Weiss F-T-113). Used by a soldier
“S.J. Brent, Aadj, 52nd O.V” to Bedford,
Ohio. Has “DUE 3" h/s. F-VF. Scarce eye-
catching cover!. . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4603. Ö Five 1¢ Postal Stationery cards with
Baltimore & New York 1881-1911 cancels
addr to Philadelphia. All have diff advertising
for FISHING TACKLE on reverse. F-VF (5 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4604. Ö Unused multi-coloured postcard circa
1905 depicting a DOG TEAM on the Yukon
River during the KLONDIKE GOLD RUSH. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4605. Ö Two diff glossy b/w photo postcards
depicting pioneer aviator WILBUR WRIGHT
flying his plane. One postcard has an inset
photo of Wright. Both were used in Gr. Britain
1908-10. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4606. Ö Unused b/w photo postcard
depicting the START OF A BALLOON RACE,
CHICAGO 4 July, 1908. A nice early aviation
postcard. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4607. Ö Gr. Britain #143, Tied by 3 Oct 1909
CDS on glossy photo postcard to Rocester.
Depicts inset photo of American COLONEL
SAMUEL F. CODY & himself in flight on
biplane. He was a Famous Wild West Show-
man turned Aviator & died in air crash in
1913. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4608. Ö Unused b/w postcard depicting the
INAUGURATION OF PRESIDENT TAFT in
Washington DC 4 March, 1909. F Est 50.00+

4609. Ö Unused postcard circa 1909
depicting famous American Arctic Explorer
FREDERICK COOK & his steamship
“Bradley”. He allegedly was the first man to
reach the North Pole on 21 April, 1908. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

4610. Ö Unused multi-coloured postcard
(with glitter) circa 1909 depicting COL. A.
ANDREWS’ FAMOUS DIAMOND PALACE
in San Francisco. Described as THE MOST
BEAUTIFUL JEWELRY STORE IN THE
WORLD. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4611. Ö Unused tinted postcard circa 1910 de-
picting the steamship “ROOSEVELT” which
was commanded by American ROBERT E.
PEARY. He was the famous Arctic Explorer
long credited as being the discoverer of the
North Pole in 1909 (but is now considered
unlikely). VF. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4612. Ö Unused b/w real photo postcard circa
1910’s marking the spot where BRIGHAM
YOUNG was born in 1801 at Whitingham,
Vermont. He was the famous American
religious leader, 2nd president of the Mormon
church & colonizer who significantly influ-
enced the development of the American West.
VF. AN UNUSUAL POSTCARD . Est 60.00+

4613. Ö Unused photo postcard circa 1910
depicting pioneer aviator COLONEL SAMUEL
CODY in flight in his early biplane & an inset
portrait of him. He was a famous “Wild West”
showman who turned aviator & perished in
an air crash in 1913. VF . . . . . . . Est 65.00+

4614. Ö Two unused postcards circa 1911.
One is a b/w photo card, the other Tuck
colour illustrated. Both depict a vintage
GLENN CURTISS biplane in flight. F-VF (2)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4615. Ö Unused b/w photo postcard depicting
the WRECK OF OVINGTON’S CURTISS
BIPLANE at the 1911 Chicago Air Meet.
A scarce pioneer aviation postcard. F. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4616. Ö Unused b/w photo postcard depicting
SURVIVORS OF THE GREAT SALEM FIRE
OF 1914 along with their rescued household
goods. The Salem Fire made over 18,000
people homeless or jobless in Salem Mass. It
was on of the worst fires in American history.
F, corner crease . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4617. Ö Unused multi-coloured postcard show-
ing the LAST PLUNGE OF THE “USS MAINE”
at Havana Cuba. The Maine was originally
sunk in Havana Harbour in 1898 & contributed
to the outbreak of the Spanish-American War.
The ship lay at the bottom of the harbour until
1911-12 when a cofferdam was built around it.
The hull was patched up & towed out to sea
& sunk. This postcard shows the final sinking.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4618. Ö Coll of 3 diff unused b/w disaster post-
cards showing the terrible damage caused by
a TORNADO 15 Sept, 1912 near Syracuse,
New York. VF. Scarce (3) . . . . . Est 120.00+

4619. Ö Four diff WWI red-line Airmail Official
Election War Ballot #10 size envelopes to
County Board of Election, Erie, Penn. Have
various m/s or APO Aug-Oct 1944 cancels.
Most F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4620. Ö Unused b/w photo postcard circa
1920’s depicting ED HARRISON Champion
Deep Sea Diver at Catalina California. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4621. Ö Scarce b/w real photo postcard depict-
ing the devastation following the LORAIN
OHIO TORNADO of 28 June, 1924. Shows
the wrecked interior of the State Theatre. This
was the deadliest tornado in Ohio history with
85 fatalities mostly in Lorain. VF . Est 65.00+

4622. Ö Unused b/w postcard circa 1930’s
depicting AMELIA EARHART & HER
LOCKHEED VEGA airplane. She was one
of the world’s most famous pioneer pilots. She
disappeared in 1937 over the Pacific Ocean
while attempting to become the first female
pilot to circumnavigate the world. VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4623. Ö Unused b/w real photo postcard circa
1930’s depicting the German DORNIER DO-X
SEAPLANE. Shows the giant airplane with a
boat alongside unloading passengers. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4624. Ö Nice lot of 3 diff unused ALASKA
sepia postcards circa 1930’s. These are
from the Ursuline Mission & depict Eskimos
in Kayaks, Dog Team rail wagon, & ELK
pulled sled. VF (3) . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

4625. Ö Scarce unused b/w real photo post-
card circa 1930’s depicting the home of DR
AMON ORTMAN at Canistota, So. Dakota.
Has inset photo of him along with many
dozens of people & cars outside his home.
Ortman discovered he had the gifted ability
to treat people who were suffering with pain
through his early chiropractic methods. He
founded the famous Ortman Clinic. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4626. Ö Unused b/w real photo postcard of
the crashed landed “Miss Veedol” Trans-
Pacific airplane 8 Oct, 1931 in Washington
State after making the FIRST NONSTOP
TRANS-PACIFIC FLIGHT from Japan. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4627. Ö Stampless Free Franked cover with
Columbus, NC 4 Feb 1935 duplex cancel
addr to John Coolidge, first son of the former
President Calvin Coolidge. SIGNED by
GRACE COOLIDGE, widow of the former
President. F, soiled . . . . . . . . . . Est 150.00+

4628. Ö Unused b/w real photo postcard
May 1937 depicting the terrible FLOOD
DISASTER in Louisville Kentucky. Shows a
street scene with the Brown Hotel flooded. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4629. Ö Unused b/w real photo postcard
depicting a scene of destruction following a
HURRICANE IN KEENE, NH 21 Sept 1938.
VF. Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4630. Ö Unused coloured postcard circa
1938 depicting actors JAMES STEWART &
GINGER ROGERS who appeared together
in the romantic-comedy movie “Vivacious
Lady”. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4631. Ö WWII unused b/w postcard
promoting WAR BONDS & STAMPS.
Depicts a JAPANESE 2-MAN SUBMARINE
which was captured at Pearl Harbour. VF.
Unusual postcard . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4632. Ö Interesting lot of 5 diff b/w real photo
postcards, circa 1940’s-50’s. These depict
various scenes incl Painted Desert Inn near
Holbrook, Devils Canyon, Le Tourneau
Construction Camp, Dragoon Mts, etc. Most
unused, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4633. Ö AIR CRASH COVER mailed from
Boston Mass Dec 14, 1955 to Miami FL.
Has violet 2-line h/s “DAMAGED IN PLANE
CRASH HOLLYWOOD S.C. 12/17/55". F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

CANADA
PROVINCES

Canada Provinces are priced by
Unitrade’s 2024 Canada Specialized.

BRITISH COLUMBIA:
4634. Ú 2, Light cancel, F . . . . . . . . . . 350.00
4635. Û 2a, Fresh colour, F, OG, corner

crease, couple nibbed perfs. Cat $1,000 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4636. Ú 3, 4, Tied together on piece by a cpl
strike of the blue oval “POST OFFICE /
PAID / VICTORIA, VANCOUVER ISLAND”
postmark. An exceptionally rare combination
showing these two key imperforate issues.
It is believed that there is only one cover
known showing a similar combination. F.
Has 1930 RPSL Certificate & 2011 Greene
Foundation Certificate. Ex Dr Carr. A
FABULOUS SHOWPIECE FOR THE BR.
COLUMBIA COLLECTOR . . Est 7,000.00+

4637. Û 5, Mint QV 5¢ Rose. F, OG, gum
& paper slightly toned. Has 2025 Greene
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 1,250.00

4638. Û 7, F-VF, OG, LH. . . . . . . . . . . 300.00
4639. Ú 7, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4640. Ö 7, Unused single affixed on an un-
used envelope with black WELLS, FARGO
& Co. frank from Victoria, Vancouver Island.
F, stamp a bit faulty at bottom, envelope
light bend. Scarce . . . . . . . . . . Est 400.00+

4641. ÚÛ 7, 7a, Lot of 5 mostly used with a
range of shades. VG-F, all with flts. Good
study lot. Cat $590. . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4642. Û 7a, Pale Blue, F, OG . . . . . . . 300.00
4643. Û 8, Fresh, F, OG . . . . . . . . . . . 160.00
4644. Ú 8, F, one rounded corner . . . . 150.00
4645. Ú 8, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
4646. Ú 9, F, SE. Cat $240 . . . . . . Est 60.00+
4647. Ú 9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 320.00

4648. Û 11, F, OG . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

4649. Û 12, Fresh rich colour, F, OG, minor
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

4650. Û 12i, INVERTED watermark, deep
rich colour, fresh, F-VF, OG. Has 2024
Greene Foundation Certificate . . . 2,300.00

4651. Û 14, Beautiful deep rich colour, nicely
centered, VF, OG. Has 2025 Greene Foun-
dation Certificate . . . . . . . . . . . . . . 4,800.00

4652. Û 15, Rich colour, fresh, F-VF, OG.
Has 1983 BPA Certificate . . . . . . . 2,700.00

UNITED STATES COVERS Continued

LOT 4549

LOT 4550

LOT 4552

LOT 4564 LOT 4575 LOT 4576

66



67



4653. Û 16, Horizontal pair forgery, F . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4654. Û 18, Scarce $1 High Value, excellent
fresh colour, F-VF, expertly RG, tiny corner
perf crease. A nice looking stamp. Has
2016 Gratton Certificate . . . . . . . . 2,000.00

4655. Û Two diff small size labels for
BARNARD’S CARIBOO EXPRESS, from
the 19th Century. One in green, the other
in red. F frontal appearances but flts . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

NEW BRUNSWICK:
4656. Ö Stampless cover addr to London

England with scarce 2-line ST. JOHN N.B./
APRIL 22. 1804 h/s (56 x 6 mm, Young
Type 13b). Has m/s rate “IN10" & rec cancel
25 May, 1804. F. Ex McCleave, Cooper . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4657. Ö Stampless folded letter datelined
Bally Mcpeak 25 Mar, 1827 addressed
to St John, NB. Has scarce red 3-line ST
ANDREWS handstamp / manuscript
combination showing line under last letter
of BRUNSWK (partial but identifiable strike).
Has a newsy family letter inside. VG+, cover
shows its age. Ex McCleave, Cooper . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4658. Ö Stampless cross border folded letter
datelined Lubec Maine 4 Dec 1830 addr to
Newcastle, Miramichi. Has m/s ‘PAID 6’ to
border, partial St Andrews s/l handstamp.
Rated St Andrew 9d to St John & St Johns
to Newcastle IN6-2N3 collect. Has St John
Fleuron b/s. F . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4659. Ö Stampless folded cover rated
1N101/2 with Halifax 19 Ju, 1837 CDS to
Fredericton. Addr to MAJOR GENERAL
SIR JOHN HARVEY. During the War of
1812 he served in the victories at the Battle
of Stoney Creek & Battle of Crysler’s Farm
in Ont. He was Lieut. Governor of New
Brunswick when this letter was mailed &
later served in that important role in PEI &
Nova Scotia; & Civil Governor of Newf’d. F.
A LOVELY PIECE OF CANADIANA . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4660. Ö Stampless Trans-Atlantic 1838 folded
letter with blue St Andrews star cancel addr to
the Wesleyan Missionary Society in London
England. Has Halifax Fleuron 7 Sept transit
cancel. Rated Paid IN4 to Halifax & then 2/2
stg due in London. This cover would have
been carried by Falmouth Packet “Delight” on
Sept 17. Cpl copy of the letter accompanies
which deals with church business. F. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4661. Ö Stampless folded letter written
from a brig docked at Shediac NB, ad-
dressed to TORNSBERG NORWAY.
Has clear Shediac 11 Au, 1862 dispatch,
partial Bend of Petitcodiac NB & Sackville
NB cancels. With transit cancels incl blue
London 30 Au, 1862 & Hamburg CDS
cancel & oval. Has 3 different rates incl
New BK 1/d Claim h/s. F. AN EXTREMELY
RARE DECIMAL ERA COVER TO
NORWAY. ONLY ONE OTHER KNOWN
COVER FROM NB TO NORWAY (FROM
THIS PERIOD) WHICH WAS IN THE
STEINHART, WILKINSON COLLECTIONS
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

4662. Ö Stampless cover 27 Sept, 1866 to St
John NB carried by private vessel where it
was rated “5 CENTS” collect. On the front
side has 2-line ST JOHN NB SHIP LETTER
& on reverse St John New Brunswick 29 Se,
1866 CDS b/s. F, couple creases Est 350.00+

4663. Û 1, Scarce unused Three Pence, VG-F,
NG, small corner thin. Cat $2,000 Est 400.00+

4664. Ú 1, Nice Shediac oval grid ‘26’ cancel
(RF 5, Very Scarce). VG-F, small flaws . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4665. Ú 1, Four margins, neat Fredericton oval
grid ‘13’ cancel. VF, flts. Cat $700 Est 100.00+

4666. Ú 1, Four margins, crisp colour, light
cancel, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

4667. Ú 1, Deep shade with four large mar-
gins all around, SON oval grid Fredericton
“13" cancel (RF4-Very Scarce). VF. Has
been signed by Buhler & with a 2004
Greene Foundation Certificate. Est 750.00+

4668. Ú 1, Crisp VF strike of the Gagetown
numeral “14" grid cancel (RF8, Very Rare),
on piece. VF cancel on a VF stamp 700.00+

4669. Ú 1a, Dark Red with a nice strike of a
Dalhousie oval grid ‘10’ cancel (RF7, Rare). F,
minor flaws . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4670. Ú 1b, BISECT tied on piece by
Dalhousie oval grid ‘10’ cancel (RF7, Rare).
F (Cat $6,000 as a cover) . . . . Est 350.00+

4671. Ú 2, F, lightly cancelled . . . . . . . 800.00
4672. Ú 2, Nice rich colour, numeral ‘3’ grid

cancel. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

4673. Ú 2, Choice example with four large
even margins, neat Newcastle oval “21" can-
cel (RF8, Very Rare). XF. Has been pencil
signed by A. Diena & with a 1997 BPA
Certificate. AN OUTSTANDING STAMP
AND A RARE CANCEL . . . . . . . . 1,600.00+

4674. ÕÛ 2P, Six Pence Plate Proof block
on card, full margins, VF. VERY FEW
BLOCKS EXIST. . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

4675. Û 3, One Shilling reprint in black on stout
white paper. VF, slight crease . . Est 100.00+

4676. Ú 3, One Shilling, excellent colour,
lightly cancelled. F, small facial scuff does
not detract from this nice looking stamp . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

4677. Û 5, Rare 5¢ Connell engraved
“GOODALL” DIE ESSAY in dark greenish
blue on India paper (25 x 30 mm), sunk on
card (32 x 40 mm), showing Die Number
“72" below. XF. A VERY SCARCE ESSAY
IN IMMACULATE CONDITION. Ex. J.J.
Macdonald . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

4678. Û 5, Rare 5¢ Connell engraved
“Goodall” DIE ESSAY in brownish red on
India paper (25 x 30 mm), sunk on card (31
x 40 mm), showing Die Number “72" below.
A VERY SCARCE ESSAY IN A STRIKING
COLOUR. XF. Ex J.J. Macdonald . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

4679. Û 5P, Connell 5¢ Plate Proof on India
paper. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4680. Û 5Piii, Connell Plate Proof on card
with diagonal “SPECIMEN” in red. VF. Has
2000 Royal Philatelic Society Certificate. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4681. Û 5Piv, 5Pv, Horizontal Plate Proof
pair on card of the 5¢ Connell, showing
two different SPECIMEN types. Fresh, VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 625.00

4682. Ú 6-11, Also has 8a & 8b. F. . . . 185.00

4683. Û 7, Scarce QV 2¢ Queen Victoria
engraved ABNC DIE PROOF in black, on
card (42 x 38 mm), without the guidelines
(which are present on “Goodall” proofs).
VF. Ex Norman Brassler. VERY SCARCE
ESPECIALLY WITH SUCH LARGE
MARGINS . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4684. ÕÛ 7, Left margin block having PLATE
IMPRINT. VF, NG . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

4685. Ú 7, SON St John 9 Fe ‘64 split-ring
cancel on VF stamp. Has Stolow guarantee
b/s. Nice! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4686. Ö 8, Horiz pair tied by neat grid cancels
paying 10¢ rate on 1865 cross border cover
to Newton Corner, Mass. Has b/s’s from
Saint John & P.O. Bend of Petitcodiac. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4687. Ö 8b, Olive Green 5¢ tied by grid
cancel on 1865 cover to Kings Co., NB.
Has m/s “Charge Box 93". On reverse has
CDS cancels of Woodstock & St John. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4688. Ú 8i, Elongated Earring variety. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4689. Û 9, Scarce QV 10¢ TRIAL COLOUR
DIE PROOF printed in dark purple, on
card (32 x 38 mm), originating from the
Compound Die. VF, trivial bit of toning. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4690. Ú 9, Choice VF single with a clear
numeral ‘13’ grid cancel. . . . . . . . Est 65.00+

4691. Ö 9, VF centered single tied by oval
grid cancel on 1861 cross border cover to
Tonawanda, New York. Has red circular
“PAID 10". Has Shediac & St John b/s’s. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4692. Ö 9, VF single neatly tied by oval grid
cancel on 1866 cross border to USA. Has
b/s’s from Petitcodiac & St John. F . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4693. Ö 9, F-VF single neatly tied by grid
cancel on 1866 cross border cover paying
the 10¢ rate to USA. Has fancy boxed
advertising corner card for Call & Willard,
Brokers / Auctioneers / Lumber & Fish Deal-
ers in Newcastle, Miramichi, NB. Has b/s’s
from Newcastle 27 Ap, 1866 & St John 28
AP, 1866. F . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4694. Ö 9, Tied by oval grid cancel on
miniature size 1866 cross border cover to
IOWA. Has NB b/s’s from W.O. Cambridge,
Gagetown & Saint John. F . . . . Est 150.00+

4695. Ö 9, Tied by Fredericton oval grid “13"
cancel on miniature size cover 10 Jan, 1868
with Fredericton & Woodstock b/s’s. Addr to
Maine. Nice post Confederation usage. F,
portion of back flap missing & one small cover
corner repair . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4696. Ö 10, Tied by oval grid cancel on 1861
Trans-Atlantic folded cover to Liverpool
England. Has m/s “Per Steamer Via Halifax”
& light 12À cents h/s. On reverse has
various transit cancels, receiver & John F.
Seybold owner’s h/s. F, a few slight file folds
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4697. ÕÛ 11, Block F-VF, bottom stamps NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 405.00

4698. ÕÛ 11, Nice block of 6. Fresh, F-VF,
2 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . 515.00

4699. Û 11P, Plate Proof. F-VF. . . . . . . 70.00
4700. Ú POSTMASTER CHARLES CONNELL

SIGNED LETTER 23 Mar, 1859 on Post
Office letter head, (8 x 12 in). The letter deals
with the name change of W.O. Patticake to
Bloomfield in Kings County, effective 1 May,
1859 & is signed by Charles Connell at bot-
tom. F, folded A NICE HISTORICAL ITEM
OF NEW BRUNSWICK’S MOST FAMOUS
POSTMASTER . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4701. Ö Victoria (Australia) #123 (Strip of 4),
Tied by circular grid #224 numeral cancels
on pre UPU cover to CARSONVILLE, NB,
Canada from Castlemaine, Victoria 29 Oct
1870. Variety of postal markings incl
Kingstown, Victoria, Melbourne, London,
St John, NB, etc. transits. F, some flaws /
soiling. Rarer than a similar cover offered in
Eastern Auctions which was estimated at
$500+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

NOVA SCOTIA:
4702. Ö Stampless folded letter date-lined

Halifax 16 Feb 1846 addr to Georgetown
Prince Edward Island (has PEI rec b/s 20
Feb 1846). Rated ‘2’ in m/s. F, file fold.
A NICE INTER-PROVINCIAL COVER . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4703. Û 1, Beautiful mint four margin single,
fresh rich colour, crisp impression, VF,
part OG. Has 1994 PSE Certificate . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,000.00

4704. Û 1-2, 4, 6, Cpl set of 4 diff imperforate
reprint proofs up to 1 Shilling on thin hard
white paper. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4705. Ú 2, F, small tear. Cat $300 Est 50.00+
4706. Ú 3, VF appearance, Flt. Cat $400 . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
4707. Ú 3a, DIAGONAL BISECT tied to a small

piece. F (Cat $6,000 as a cover) Est 250.00+
4708. Ú 4, F, grid cancel . . . . . . . . . . . 500.00
4709. Ú 4, F, lightly cancelled . . . . . . . 500.00

4710. Ú 4, Four large margins, excellent col-
our, lightly cancelled. VF, tiny corner crease
does not detract from this lovely stamp. Has
2024 Greene Foundation Certificate 1,200.00

4711. Û 4P, Six Pence marginal Plate Proof
in black on thin card. VF . . . . . . . . . . 400.00

4712. Ú 5, F, used, thins but with great colour
& light cancel. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

4713. Ö 5, VF four margin single tied by
light mute grid cancel on small white
cover in wonderful fresh condition. From
Annapolis 28 AP 1859 (cancel on re-
verse) carried overland via Saint John
NB with May 1859 transit to Maine. Has
circular red “PAID 10 h/s. VF, light edge
crease in cover (well away from the
stamp). A SUPERIOR COVER MUCH
NICER THAN NORMALLY ENCOUN-
TERED. Ex Highland. Has 1971 Royal
Philatelic Society Certificate. Cat $4,000.
See photo on Page 70 . . . Est 2,500.00+

4714. Ö 5a, BISECT of the Six Pence Dark
Green tied by a grid cancel on orange en-
velope from Pugwash NS 1 Oc 1859 (b/s)
to River John. A very rare Bisect cover &
according to Arfken & Firby census (this
cover is unlisted) ranking among the earli-
est known as most that do exist are in the
first half of 1860. F-VF, slight edge wear
to envelope & portion of the back flap
missing. Backstamped by the famous
BNA collector W.H. Brouse during the
1920’s. Has 1990 Calves Certificate &
2011 Greene Certificate. Cat $7,000.
See photo on Page 70 . . . . Est 3,500.00+

4715. Û 8, Major PERF SHIFT error with large
portions of 2 diff stamps. F, NH. Est 175.00+

4716. Û 8, Right margin vert strip of 3 with
Plate Imprint. Top stamp has a spectacular
PAPER FOLDOVER error resulting in the
stamp having a portion imperf. FEst 150.00+

4717. ÕÛ 8a, Block. F-VF, 3 stamps NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87.00

4718. ÕÛ 8a, 9, 11, 11a, 12, Blocks, F-VF,
most stamps NH. . . . . . . . . . . . . . . . . 305.00

4719. Û 10, Rich colour, F-VF, small flts. Cat
$425. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4720. Ö 10, Neatly tied by oval grid cancel
on 1865 cover to Gagetown (rec b/s). The
reverse has 6 diff b/s’s. F, a bit of back flap
missing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

4721. Û 10-2, Forgeries with red “SPECIMEN”
overprints. F-VF, NG . . . . . . . . . . Est 40.00+

4722. ÕÛ 11, Left margin imprint block of 15.
F-VF, bit of separation, 13 stamps are NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253.00

4723. ÕÛ 11, Top marginal IMPRINT Block.
VF, bottom stamps NH. Pretty . . . . . 100.00+

4724. Û 12, DIE PROOF in black on India
Paper (37 x 43 mm), fresh bright colour, VF.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4725. Û 12P, Plate Proof on India paper. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

4726. Û 12TC, Black Plate Proof on card. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4727. ÕÛ 12TCXiii, Plate Proof block in
orange on card. VF . . . . . . . . . . . . . . 480.00

4728. Û 13, DIE PROOF in black on India
Paper (41 x 43 mm), fresh bright colour, VF.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

BRITISH COLUMBIA Continued
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4729. Ú Partly printed / m/s legal document
appointing a Notary Public. Signed on behalf
of Nova Scotia LIEUTENANT GOVERNOR
SIR COLIN CAMPBELL (served 1834-40);
bearing printed name & ranks at top. Has
Nova Scotia embossed seal. Campbell also
served in Peninsular War, Gibraltar, West
Indies, China, India, Crimea; suppressed the
Indian Meeting, etc. F. Frameable. Historic .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

PRINCE EDWARD IS:
4730. Ö Stampless “ON SERVICE” Official

cover from PEI 19 Ap, 1870 to Georgetown
(rec b/s). Black wax seal on reverse. F,
small tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4731. Û 2, Remarkably fresh with lovely
centering, nice perforations, VF, OG. Has
2001 Lamonby & Allen Certificate . 4,000.00

4732. Ö 5, Tied by grid cancel on a
scarce illustrated advertising cover for
the GRAND LODGE OF THE BRITISH
ORDER OF GOOD TEMPLARS / ORG
IN PRINCE EDWARD IS SEP 1864,
which lists both the Chief & Secretary.
Has light Charlottetown 6 Feb, 1867 CDS
backstamp. Addr to East Point. F, stamp
has a few rough perfs, cover a bit re-
duced. Has 2010 Greene Foundation
Certificate. A VERY SCARCE EARLY
PEI ILLUSTRATED COVER. Ex Charles
Firby. See photo above . . . . Est 800.00+

4733. Ö 5, Tied by grid cancel on 1866 cover
to Souris, Kings Co. Has PEI Feb 8, 1866
cancel. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4734. Û 7, Cpl set of 10 Six Pence reprint
DIE PROOFS on card, each in a diff colour.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4735. Û 9, 9v, COMPLETE SHEET of 30
containing the “FOUP” variety (at position 19).
F-VF, stamps are NH . . . . . . . . Est 300.00+

4736. ÕÛ 11, Imperf Trial Colour Plate Proof
block in black on smooth thin white wove
paper. Quite unusual & especially scarce
in a multiple. VF . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

NEWFOUNDLAND:
4737. Ú 1, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265.00
4738. Ú 1, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
4739. Ú 1a, BISECT tied by grid cancel on

piece. VF. We believe this to be a fake & is
being sold as such. (Genuine Cat $50,000
on cover) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4740. Û 2/9, Cpl pane of 36 Oneglia Forgeries
with values from 2 Pence to 1 Shilling. Has
six vertical se-tenant rows with a gutter in the
middle. VF. Nice reference item (36 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

4741. Û 3, Full margins, crisp colour, VF, NG,
tiny sealed tear. Has 2023 Greene Founda-
tion Certificate. Cat $1,400. . . . . Est 500.00

4742. Ú 4, Four Pence Scarlet Vermilion,
excellent colour, neat grid cancel. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4000.00

4743.Û 6, Rare Six Pence Scarlet Vermilion.
Good spacefiller. Cat $20,000 . Est 2000.00

4744. Ú 7, Four margin single with rich
colour, lightly cancelled. VF, small corner
crease. Has 2015 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5500.00

4745. Û 8, Eight Pence Plate Proof in deep
green on bond paper, large margins all
around. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4747. Ú 8, Eight Pence Scarlet Vermilion.
Four full margins, vibrant colour. VF, lightly
cancelled. Has guarantee b/s . . . . . . 900.00

4748. Ú 8, Eight Pence Scarlet Vermilion with
four HUGE margins. XF, lightly cancelled.
Has 2024 Greene Foundation Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4749. Û 9, Unused One Shilling Scarlet
Vermilion with four clear to large margins,
excellent colour. F-VF, expertly RG, trace
of soiling. Has guarantee b/s of WHC
(Warren H. Colson, renowned dealer)
& has 1995 BPA Certificate. A LOVELY
SOUND EXAMPLE OF THIS RARE
STAMP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,000.00

4750. Ú 9, Forgery, large margins, cork cancel,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4751. Ú 9, One Shilling Scarlet Vermilion
SPERATI FORGERY, four balanced margins,
bright colour. Has BPA cachet handstamp
numbered ‘99’ on the reverse. VF (Genuine
stamp Cat $15,000). . . . . . . . . . Est 350.00+

4752. Ú 9, Rare One Shilling Scarlet Vermil-
ion, four margins, crisp fresh colour, lightly
cancelled. VF, couple minor flts do not
detract from this great stamp. Has 2004
Sismondo Certificate. . . . . . . . . . 15,000.00

4753. Ú 11A, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

4754. Ú 12, Four Pence Orange, neat grid
cancel, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4755. Ú 12, Scarce Four Pence Orange, four
large balanced, margins, neat grid cancel.
XF. Has 2012 Philatelic Foundation Certifi-
cate. An outstanding example . . 1,800.00+

4756. Û 12A, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4757. Ú 12A, VF, light cancel. . . . . . . . 200.00
4758. Ú 13, VG-F, lightly cancelled. Has

guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

4759. Ú 13, Six Pence Orange, four margins,
strong impression, neat grid cancel. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

4760. Ú 15, One Shilling Orange, excellent
colour, neatly cancelled, VG+. Has guaran-
tee b/s’s & 1997 Greene Foundation Certifi-
cate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,000.00

4761. Ú 15, One Shilling Orange, four mar-
gins, neat grid cancel, excellent colour, VF.
Has photocopy of a 1979 Royal Philatelic
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,000.00

4762. Û 15A, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4763. Û 17, Two Pence with diagonal

“SPECIMEN” in black. F-VF, ungummed . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

4764. Û 17/23, Cpl imperf ONEGLIA Pence
forgery sheet of 36 in red brown. Has
se-tenant values from 2d-1Sh with gutter in
the middle, on watermarked paper. VF, NH.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4765. Ú 17, VF, thin. Cat $200 . . . Est 35.00+
4766. Û 18, Scarce cpl sheet of 20 of the 4

Pence Rose, folded. VF, hinge remnants
in selvedge & on 3 stamps otherwise 17
stamps are VF, NH . . . . . . . . . . . . . 1,850.00

4767. Ú 19, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4768. Û 19a, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4769. Û 19b, Chocolate Brown, VF. . . 160.00
4770. Ú 19b, Chocolate Brown, VF . . . 200.00
4771. Û 20, UL corner margin single, XF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
4772. ÕÛ 20, UL corner block, rich deep

colour, VF, NH, a few natural gum bends . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

4773. Û 21, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

4774. Û 21i, Watermarked, VF, NH . . 400.00

4775. Ú 21i, Watermarked, XF. A beauty! . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4776. Û 22, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4777. Ú 22, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00
4778. Û 23, Scarce cpl sheet of 20 of the One

Shilling Rose, couple margin folds. Fresh, VF,
19 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . 2,340.00

4779. Û 24, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4780. Û 23, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4781. Û 24, MISPERF showing a portion of the

adjoining stamp at top. VG-F, NG Est 50.00+

4782. ÚÛ 24/32, Coll of four diff FAKES /
FORGERIES, mostly “used”. F-VF Est 50.00+

4783. Û 25, VG-F, OG. Has Stolow guarantee
b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

4784. Ö 25, Scarce 5¢ brown Seal cork
cancelled on cover with 25 Jan 1872 CDS
alongside, addr to Malagawatch CB. VG+,
some soiling, one rounded corner in cover.
Cat $1,500 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4785. Ú 26, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4786. Ú 26, VF, small tear. Cat $400 . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4787. Ú 27a, Massive margins, neat central
cork cancel. XF JUMBO, AN IMPRESSIVE
STAMP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4788. Û 27P, Proof on India Paper. F . . 75.00
4789. Û 28, QV 12¢ Trade Sample Proof in a

pastel rose shade on bond paper as prepared
by the ABN Co., showing part of the scroll
design at top. VF, trivial hinge thin. Scarce. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4790. ÕÛ 28, Block. F-VF, bottom stamps NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

4791. Û 28-9, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00
4792. Û 28Pi, Two diff Plate Proof shades,

each on card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
4793. Û 29, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
4794. Ú 29i, CHIN STRAP variety. A beautiful

clear example of this seldom offered variety.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4795. Û 30, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00
4796. Ú 30, Neat cork cancel. F-VF, 1 nibbed

perf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.00
4797. Û 30P, Plate Proof, VF . . . . . . . . 70.00
4798. Û 31P, Plate Proof, VF . . . . . . . . 65.00
4799. Û 32, F-VF, OG, small flt . . . . . . 180.00
4800. ÕÛ 32TCiv, Plate Proof block in blue

green on India Paper. Excellent margins, VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00

4801. Û 33, VG-F, VLH . . . . . . . . . . . . 250.00

4802. Û 33, Nicely centered, VF, OG, neat
hinge remnants . . . . . . . . . . . . . . . 1,300.00

4803. Û 34, Fresh rich colour, VF, NG, couple
nibbed perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

4804. ÕÛ 43, Margin block showing a large
part of the PLATE INSCRIPTION in the
selvedge. Well centered, fresh rich colour.
VF, LR stamp is NH, couple nibbed perfs do
not detract from this lovely item. . 1,200.00+

4805. Û 45, Right margin vert pair. VF, natural
DG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

4806. ÕÛ 46i, Deep yellow green block, nicely
centered, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 640.00

4807. Û 47, VF, HH . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

4808. ÕÛ 47, Beautifully centred block,
deep rich colour. XF, bottom stamps are
NH. AN OUTSTANDING BLOCK 1,600.00+

LOT 4713

LOT 4714

LOT 4732

NOVA SCOTIA Continued

4746. ÕÛ 8, A spectacular sheet margin block of 6 of the Eight Pence Scarlet Vermilion.
Large margins, pristine fresh colour, XF, NH. Has been pencil signed by Bolaffi & with his
1966 Certificate. AN EXHIBITION SHOWPIECE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,800.00+

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364

70



4809. ÕÛ 48, LL Corner Block. F-VF, NH,
slight gum skip & some natural offset on gum.
Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440.00

4810. Û 48, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
4811. Ö 54, Tied by grid cancel on cover from

St John’s 16 Mr, 1891 to Windsor, Ont (rec
b/s). F, minor soiling . . . . . . . . . . Est 90.00+

4812. Û 55, Sheet margin single with a spec-
tacular MISPERF error. Selvedge has large
part of the Plate Imprint. F, OG Est 250.00+

4813. Ö 55, Tied by grid cancel on 1897 cover
to Edinburgh Scotland. Has nice Halls Bay R.
TPO No. 2 on front. Reverse has Railway TPO,
Whitbourne Newf’d split-ring, & 2 diff Scottish
rec b/s’s. F, small edge stain . . Est 150.00+

4814. Ú 59, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
4815. Û 59i, Line through ‘CE’ of CENTS, F-VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
4816. Ö 60, Strip of 3 on Mutual Life Insurance

Co. pre printed Reg’d 1896 cover to Halifax
(rec b/s). On reverse has 4 diff Newf’d post-
marks incl RAILWAY TPO, SOUND ISLAND
split-ring, ST. JOHNS precursor & Placentia
split-ring. F. A nice cover. . . . . . . Est 75.00+

4817. Û 61-74, Cpl Discovery of Newfound-
land set all with diagonal SPECIMEN over-
prints in red. Fresh, F-VF, NH . . . . 1,500.00

4818. ÕÛ 61-74, Cpl Cabot set of 14 diff in
lovely marginal mint blocks with diagonal
“SPECIMEN” overprints in red. Fresh rich
colours, nice centering. F-VF, virtually all
NH. A very scarce set of blocks . . 6,000.00

4819. Ú 61-74, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 204.00
4820. Ö 64, 78 (Pair), Nice mixed franking tied

by grid cancels on cover from St John’s 9 Sep
1902 to New York (rec b/s). VF . . Est 50.00+

4821. Ö 66, 82 (2), Tied on 1905 Reg’d cover
to New York. Has Coastal West TPO b/s. F,
some minor flaws. . . . . . . . . . . . . . Est 70.00

4822. ÕÚ 67-8, Used blocks, VF . . . . 120.00
4824. Û 73, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 117.00
4825. Ú 73, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
4826. Û 75, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.00

4828. ÕÛ 78/85, The cpl set of 6 diff PLATE
PROOF blocks on card, from À¢ to 5¢.
These are all the catalogue listed values.
VF. Ex Piercey . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

4829. Û 78-86, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 221.00
4830. Û 80b, Vertical pair IMPERF BETWEEN.

F, NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4831. ÕÛ 81, LL corner block of 6. VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00+
4832. Ö 83 (2), On Reg’d cover from Garnish

7 Sept 1900 to St. John’s (rec b/s). Has
PLACENTIA BAY TPO 14 Sept 1900 transit
cancel on reverse. F . . . . . . . . . . Est 75.00+

4833. Û 85P, Plate Proof on India paper. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

4834. ÕÛ 85P, Plate Proof block on card.
Fresh, large margins, XF . . . . . . . . . . 300.00

4835. ÕÛ 86P, Imperf Plate Proof block of
8 of the 2¢ Newf’d Map on India paper. Full
margins, VF, some creasing. Cat $800. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4836. ÕÛ 87, 87iii, 87ix, 87xiv, Block contain-
ing normal stamp plus “NFW”, “Jamrs” &
“ONE 1 CENT” varieties. VF . . . . . . . 223.00

4837. Û 87-97, Cpl Guy set, well centred. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 909.00

4838. Ö 87, 88 (3), Tied by grid cancels on
Reg’d cover from Curling B.O.I. 9 Dec, 1910
to Saginaw, Michigan. VF . . . . . Est 100.00+

4839. Û 87ix, “JAMRS” variety in vert pair with
normal. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 219.00

4840. ÕÛ 87ix, 87xii, 87xiv, Block (perf 12x11)
containing 3 diff varieties. Incl NFW, JAMRS
& ONE CENT varieties. Fresh, F-VF, LH. A
LOVELY ITEM! . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4841. Ú 87xii, NFW variety. VF . . . . . . . 60.00
4842. Û 89, Trade Sample Proof in ochre,

perforated, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
4843. Û 92A, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

4844. Û 93TC, Lithographed trial colour plate
proof in deep olive green on gummed wove
paper, from the Whitehead & Morris sheetlet
of 4. Extremely rare. Interesting write-up
accompanies the lot. VF, NH . . Est 250.00+

4845. Û 94, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4846. Û 95, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
4847. Û 96, Perforated Trial Colour Proof

in green. Beautifully centered, VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4848. Û 96P, Right margin imperf Proof in
green. XF, LH . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4849. Û 98-103, Cpl John Guy set, fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 460.00

4850. Û 100, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
4851. Û 103, VF, VLH (may possibly be NH)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00+
4852. Û 113P, Imperf sheet margin Plate

Proof on card, in black. XF . . . . Est 125.00+

4853. Ö 126/148, Seven stamps tied by
Harbor Grace 9 Oct 1930 CDS’s on scarce
COLOMBIA TRANS-ATLANTIC FLIGHT
cover, addr to London England (13 Oct
1930) rec cancel). Has violet “Returned to
Sender” h/s. The cover is accompanied by a
signed letter dated 6 July, 1932 from Capt J.
Erroll Boyd (who was the pilot of the Colum-
bia flight) & mentioning this cover. F, centre
fold. A RARELY OFFERED COLUMBIA
FLIGHT COVER . . . . . . . . . . Est 1,200.00+

4854. Û 128, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 450.00

4855. ÕÛ 130, Block. VF, bottom stamps NH,
trivial bends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.00

4856. Û 130, 130a, 130iii, Pane of 25 showing
PARTIAL/MISSING BAR varieties, plus one
RAISED “E” variety. Nicely centered, VF,
most stamps are NH. A few separated perfs.
A nice showpiece! . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4857. Ú 130, HEAVY OVER-INKED
SURCHARGE variety. F-VF . . . . Est 35.00+

4858. Ú 130a, Most of LOWER SURCHARGE
MISSING. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.00

4860. Û 132b, Sheet margin IMPERF PAIR.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00+

4861. ÕÛ 132b, Fresh IMPERFORATE
BLOCK with rich colour. VF, NH, tiny
scissor cut at left in margin only. SELDOM
ENCOUNTERED AS A BLOCK . . . 750.00+

4862. ÕÚ 140, Used block of 6. VF . . . 60.00
4863. Ö 144, VF 24¢ Topsail Falls neatly

tied by Gander 26 Feb, 1947 CDS on Reg’d
cover to Zurich Switzerland (rec b/s). Scarce
franking. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

4864. Ö 145, Tied to a scarce wrapper with
illustrated imprint from Rev. Butler, St. Geor-
ges, Nfld. Originally containing Catalogue of
Newfoundland stamps. Addr to USA paying
1¢ rate. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4865. Û 145-59, F-VF . . . . . . . . . . . . . 144.00
4866. Ú 145-59, F-VF . . . . . . . . . . . . . 144.00
4867. ÕÛ 156, Bottom margin block. F-VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78.00
4868. Û 160, Cpl Pane of 25 stamps showing

varieties incl 3 examples of ‘C’ of ‘CENTS’ below
the ‘T’ of ‘THREE’. Fresh, VF, NH . . . 564.00+

4869. Û 163c, Imperf pair, light printing offset
on face. VF, ungummed. . . . . . . . . . . 160.00

4870. ÕÛ 164, Mint block with a spectacular
MISPERF. F-VF, OG . . . . . . . . Est 250.00+

4871. Û 172-82, Publicity watermarked set.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230.00

4872. Û 181-2, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
4873. Û 183-99, 208-10, VF. . . . . . . . 144.00
4874. Û 183c, Choice mint vertical pair,

imperforate between. Fresh, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

4875. Û 183iv, Sheet margin single IMPERF
AT BOTTOM. Rich fresh colour, VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00+

4876. Û 184c, Sheet margin Imperf pair. VF,
ungummed . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

4877. Û 189ai, Imperforate Pair. F-VF . 62.00
4878. Û 190P, Trial colour imperf Plate

Proof pair on stamp paper, in black. VF, NH.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4879. Û 193, DIE PROOF, large margins
(46 x 40 mm). Shows guideline at top. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

4880. Û 193a, Left margin IMPERF PAIR with
gum. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4881. Û 198, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
4882. Û 199a, IMPERF PAIR, large margins,

VF, NH, natural gum bends . . . . . . . . 270.00
4883. Û 209a, Imperforate Pair, VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4884. Û 211ii, Horiz pair with a spectacular
SHIFTED OVERPRINT variety. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420.00

4885. ÕÛ 211ii, Block of 6 with a MAJOR
SHIFT OF THE OVERPRINT. This is really
a spectacular item & the best we have seen
of this variety. VF, NH . . . . . . . . . . 1,260.00

4886. Û 212-25, F-VF . . . . . . . . . . . . . 165.00
4887. Ö 212-25, Cpl Gilbert set tied on 2

undated covers addr to Shoal Harbor. VF (2)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4888. Û 224a, Sheet margin imperf single,
large margins, VF, NH (Cat $600 as a pair) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4889. Û 224a, Sheet margin IMPERFORATE
PAIR. Excellent margins. Fresh, VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

4890. Û 226-9, 233-43, Silver Jubilee &
Coronation sets, F-VF, NH. . . . . . . . . 115.00

4891. ÕÛ 233-43, KGVI Coronation Blocks,
F-VF, 1 stamp in each block H, otherwise NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 287.00

4892. Ö 233-43, Long KGVI Coronation
set tied by St. John’s 12 May 1937 CDS
cancels on large Registered First Day
Cover to Toronto. F-VF, small edge tear . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4893. Û 234f, Imperf Pair. Full margins, VF,
ungummed as issued . . . . . . . . . . . . . 300.00

4894. Û 234P/243P, Lot of 9 diff imperforate
BLACK PROOFS on thick unwatermarked
paper from 3¢-48¢. VF, ungummed as
issued . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

4895. Ú 238v, Male dog variety. F-VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

4896. Û 246a, Imperforate pair, Fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00+

4897. Ö 253-5, Two 1945 covers both addr
to Allandale Nurseries in St John’s. Each
with diff illustrated advertising for the “Harco”
Bug Sprayer. One is from Catalina, the other
from Bonavista. F (2). . . . . . . . . . Est 50.00+

4898. Û 253a, Imperf Pair, VF, NH, slight
natural gum bends . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

4899. ÕÛ 253i, Imperf block with security
punches. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4900. ÕÛ 254iv, Imperf block with security
punches. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4901. ÕÛ 255vi, Left margin imperf block with
security punches. VF, gum creases / bends &
adherence on gum of one . . . . . . . . . 300.00

4902. Ö 256 (Block), Tied on Registered Letter
Formula envelope from Shoe Cove Newf’d 3
Jan 1946 to Toronto (rec b/s). Has Newf’d
RPO cancel on reverse. F . . . . . . Est 75.00+

4903. Û 257b, Horizontal pair IMPERF
VERTICALLY. Shows a portion of the
CENTRE CROSS at top. VF, NH, horiz
crease. Very scarce . . . . . . . . . . . . . 900.00

4904. ÕÛ 257vii, Imperf block with security
punches. Natural gum creasing otherwise VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4905. ÕÛ 269a, Margin IMPERF BLOCK
showing centre guide lines at left. VF, NH,
normal toned gum. . . . . . . . . . . . . . . 900.00

4906. Û 269b, Scarce horiz pair IMPERF ver-
tically. F, NH. Has 2002 Greene Foundation
Certificate. Scarce . . . . . . . . . . . . . . 450.00

4907. Û BK3, Cpl Booklet containing well
centred panes. Fresh, VF, NH. Choice
condition . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00+

4908. Ú C1, Hawker Airmail FORGERY. F
(Genuine Cat $17,500) . . . . . . . Est 100.00+

4909. ÕÛ C3, C3b, C3f, Block showing three
diff overprint variations. Fresh, F-VF, each
stamp has a Sanabria guarantee b/s 980.00

4910. Ö C3, Tied by St. John’s 24 Nov 1921
cancel on Airmail cover to St. John, NB. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4911. Ö C3b, Wide spacing with period after
‘1921’ tied by St. John’s Nov 22, 1921 cancel
on Halifax Airmail cover addr to USA. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

NEWFOUNDLAND Continued

4823. Ö 67, 73, 84 (Pair), 86 (Pair), Tied on Reg’d cover from St John’s 25 Jul, 1909 on Trans-
Atlantic cover to Leipzig Germany. Has Liverpool & London transit b/s’s. VF . . . . . . Est 400.00+

4827. ÕÛ 75-7, LR corner margin block of 8, showing ALL THREE OVERPRINT TYPES.
(Type A on upper row, Type B on lower left pair, Type C on lower right pair). Typical centering
for this issue. F, UL stamp VLH, other stamps are NH. A WONDERFUL SHOWPIECE & VERY
SCARCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6,030.00+

4859. Û 131b/142a, Scarce coll of 11 diff Pictorial IMPERFORATE SHEET MARGIN PAIRS. Has
all values (except for 133a which was issued later). VF. A NICE OPPORTUNITY TO GET ALL
THESE DIFFICULT PAIRS AT ONCE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,150.00
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4912. Ö C3h, Narrow spacing of Air Mail, with
period, tied by St. John’s 21 Nov 1921 ma-
chine cancel on cover to Halifax with 4 Feb,
1922 b/s. Scarce setting. Stamp & cover VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4914. Ö C6, VF Pair tied on cach FFC St.
John’s to St. Anthony 29 Jan 1931. Has been
signed by the Pilot A.D. SULLIVAN. Nice
markings incl a scarce St. John’s slogan
“KEEP SUNDAY SACRED”. VF . Est 65.00+

4915. Ö C7-8, Tied on cach St. John’s to St.
Anthony 29 Jan 1931 #10 size FFC addr to
the Postmaster with “Kindly open immediately
& reforward enclosures by the plane” m/s.
Has Royal Bank of Canada corner card. F,
some cover flaws. Attractive (AAMC #39) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4916. ÕÛ C9, Well centered block, VF,
2 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

4917. Û C9-11, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 150.00

4918. Û C12, $1.50 DO-X, nicely centered,
fresh rich colour, VF, NH . . . . . . . . . 800.00

4919. ÕÛ C12, An unusually well centred
block of the $1.50 DO-X Airmail. Fresh, rich
colour, VF, bottom stamps are NH. This is a
complete pane of this issue . . . . . 2,400.00

4920. Ö C12, VF $1.50 DO-X neatly tied by St.
John’s 19 May, 1932 slogan cancel on cover
addr to Crosly England. Has business corner
card. F, cover roughly opened & has centre
fold (not affecting stamp). . . . . . Est 375.00+

4922. ÕÛ C13, Block. F-VF, 1 stamp, VLH,
others NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.50

4923. Û C13-7, VF . . . . . . . . . . . . . . . 260.00
4924. Û C13a, Right margin Imperforate Pair.

Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.00
4925. Û C13iii, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.00
4926. ÕÛ C14, Block. F+, NH . . . . . . . 99.00
4927. Û C16, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
4928. Û C16, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 157.00

4929. ÕÛ C17, UR Corner Block. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 595.00

4930. Û C17a, Labrador 75¢ airmail imperf pair
with diagonal printer’s smear. F-VF, NH. An
interesting variety. Cat $1,110. . Est 300.00+

4931. Û C18, $4.50 Balbo, nicely centered,
pristine fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . 900.00+

4932. ÕÛ C18, A choice mint block of the
$4.50 Balbo, beautifully centered, fresh
rich colour, XF, NH. THIS ISSUE WAS
PRINTED IN SHEETS OF 4, SO THIS IS
A COMPLETE SHEET . . . . . . . . . 3,600.00

4933. Ö EN2/W3, Interesting QV-KGV coll of
9 diff unused Postal Stationery cards, bands,
etc. F-VF. Cat $105 . . . . . . . . . . . Est 45.00+

4934. ÕÛ J1-6, Blocks. F-VF . . . . . . . 260.00
4935. Û J1-6, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 140.00
4936. ÕÛ J7, J7i, UR corner block with the

LL stamp having the ‘LUE’ variety. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 384.00

4937. Ú NFR35, Scarce $100 Caribou,
perfect centering, faint cancel, XF . . 550.00

4938. Û NFR41, F-VF, NH . . . . . . . . . . 67.50
4939. Ú NFR45, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
4940. Û NFW1, VF, VLH . . . . . . . . . . . . 50.00
4941. ÕÛ NFW3, Block. VF, NH . . . . 200.00
4942. Û OX1ii, Officially Sealed Plate Proof in

black on card. F-VF . . . . . . . . . . . . . . 800.00

4943. Û OX1ii, Officially Sealed imperf Plate
Proof pair on card. Fresh crisp colour, large
margins, XF. A GEM . . . . . . . . . . . 2,000.00

4944. Û OX1iii, KE Officially Sealed with red
SPECIMEN overprint & printer’s punch. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

4945. Û OX1iii, Officially Sealed, extremely
well centred. Fresh mint with SPECIMEN
& ABNC security punch. XF, NH . . 1,500.00

4946. Ö P8, KE 1¢ green Postal Stationery
card PROOF on INDIA PAPER. VF. Only
36 known (NSSC #P8b, Cat $460 US) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4947. Ú Scarce Newfoundland “ROYAL
GAZETTE” 4-page periodical from St. John’s
25 June 1918 with Gov’t related items. Has
interesting contents with a number of war
related acts listed; Marine Disaster Fund; 3
new classes of soldiers; new militia guidelines;
new selective draft; new rules on deserters
for Newf’d or Cdns serving in Newf’d; etc. F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4948. Ö Coll of 3 diff unused b/w real photo
“Beagles” postcards depicting the London
England celebration for HENRY HAWKER
following his 1919 Trans-Atlantic non-stop
flight attempt from Newf’d. The flight crashed
into the ocean after 12 hours of flying. Hawker
& his navigator were picked up by a Danish
steamer & taken to London & treated as
heroes in England. Scarce. VF (3 diff) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4949. Ö Coll of 3 diff postcards 1921-2 mailed
from Foreign countries to Newfoundland. Has
postcards from JAVA, CZECHOSLOVAKIA &
AUSTRALIA. F . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4950. Û The 1932 WAYZATA $1 Airmail. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00

CANADA
COVERS

STAMPLESS COVERS
4951. Ö Stampless 1794 folded letter

from Machiche (Yamachiche) to Quebec
with s/l “THREE RIVERS” & “WAY”
handstamps. THIS IS THE EARLIEST
RECORDED “WAY” MARKING FROM
THREE RIVERS. Interesting lengthy
letter (in English) in clear handwriting
concerns acquisition of lands, etc. F. Ex
Wellburn, Sanderson. See photo above .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

4952. Ö Very early stampless folded letter
with QUEBEC 26 Sept 1798 dateline rated
“9" to Montreal. Has a VF strike of the
scarce QUEBEC 27 Sept 1798 Colonial
”Bishop" mark. F-VF . . . . . . . . . Est 750.00+

4953. Ö THREE RIVERS 22 Oct 1802
straightline on flap (large letters) of a
stampless cover to Quebec, rated 7p. Strike
light but clear, cover F . . . . . . . . Est 125.00+

4954. Ö Stampless 1804 cover rated 9d addr
to Quebec. On reverse has bold 2-line
MONTREAL 1 JUL 1804 cancel. Scarce
early cover & s/l cancel in surprisingly nice
condition. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

4955. Ö Stampless 1817 folded cover with
a fine strike of MONTREAL / 13 Jul 17 (CS
Type XIV) on reverse, addr to Quebec. Rate
“9" in m/s. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4956. Ö Stampless cover 26 May 1826 with s/l
PERTH cancel addr to the Receiver General
in York (Now Toronto), rated 11d cy. Has
m/s notation that £45.10 Currency for account
of Duties was enclosed. A nice example of
this scarce STRAIGHTLINE cancel & PRE-
MANUSCRIPT MONEY LETTER. Write-up
accompanies . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4957. Ö Stampless cover with Melanethon/CW
22 Mar 1833 (m/s indicia) double split-ring
cancel. Addr to Toronto. Has “PAID” h/s & “3"
m/s rate. F-VF, slightly reduced . Est 40.00+

4958. Ö Stampless cover rated ‘9’ with RIVER
TRENT circular cancel with 15 Apr, 1834 m/s
date, addr to Toronto. River Trent became
Trenton in 1853. F, minor aging along file folds
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4959. Ö Stampless 1835 cover with red Hamil-
ton UC 2 Nov cancel, rated “PAID 11". Addr
to THE KEEPER OF THE PENITENTIARY
KINGSTON. F . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

4960. Ö Stampless folded cover with red
double-circle WALPOLE UC cancel with
m/s date 30 Sept, 1842. Rated ‘7’ & addr to
Niagara Falls. F . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+

4961. Ö Stampless folded letter from Montreal
24 Nov, 1842 prepaid to London, England,
where Forwarding Agents Coutts & Co.
crossed out address & paid a 1Sh sterling
forwarding charge. Then addr to CORFU,
IONIAN ISLANDS. British paid dispatch
datestamps & forwarding agents h/s on back
flap. ONE OF ONLY TWO RECORDED
STAMPLESS COVERS FROM CANADA
TO THE IONIAN ISLANDS. VF. Ex Allan
Steinhart . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

4962. Ö Stampless folded letter rated m/s ‘9’
used from Toronto 16 Aug, 1843 to Kingston
UC (rec CDS). The contents inside make this
item outstanding! It unfolds to a spectacular
large size (16x20 in) legal Indenture from the
CANADA COMPANY 1843, for a 100 acre
property in the Township of Kingston in the
County of Frontenac. Has beautiful illustration
of the Canada Company’s Coat of Arms, full
legal text, etc. The Canada Company was
established in the 19th Century to aid in the
colonization of Upper Canada. It held huge
tracts of land. A perfect item to frame for a
legal office. F . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

4963. Ö Stampless folded MOURNING letter
with Toronto / UC 21 Mar 1848 double split-
ring cancel to Merrickville, UC; red 29 Mar
double split-ring b/s. Has red Kingston &
Smiths Falls transits & black “Too Late” h/s.
Interesting contents re death of family mem-
ber. F, some soiling . . . . . . . . . . . Est 50.00+

4964. Ö Three stampless cross border covers
to Buffalo, NY. Incl 2 folded letters from 1848
& cover (with enclosure) from 1852. These
were mailed from Toronto & Belleville. Has a
variety of postal markings. F (3) . Est 75.00+

4965. Ö Stampless Trans-Atlantic cover from
Cobourg UC 17 Ap, 1849 to London, Eng (rec
15 May). Has “Paid 67" & Paid 11Àd & 1/1d
(dual currency rate markings). F . Est 60.00+

4966. Ö Stampless cover with VF strike of
STEAMBOAT-LETTER QUEBEC 1 Sp,
1853 in black, addr to Montreal (rec b/s). VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

4967. Ö Stampless folded letter with VF strike
of bright red STEAMBOAT-LETTER QUEBEC
21 No, 1853 cancel rated ‘6’, addr to Montreal.
Next day rec b/s. F, filing folds. A nice looking
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4968. Ö Stampless folded cover with red
“MONEY-LETTER” & “PAID 3" from Toronto
16 Jun, 1854 to Guelph UC. VF . Est 80.00+

4969. Ö Stampless cover with uncommon red
Toronto CW* PAID 16 Mar, 1863 circular
cancel (Previous owner said this is the earliest
recorded date for this postmark). Has “PAID
5" h/s. Addr to Whitby CW (blue rec CDS). F,
bit of back flap missing . . . . . . . Est 125.00+

4970. Ö Stampless Official cover with red
Crown & Shield “LEGISLATIVE ASSEMBLY”
Que h/s’s & Quebec LC 10 Sept 1863 split-
ring cancel to Belleville CW. Has matching red
wax seal. F, some slight stains . . Est 50.00+

4971. Ö Stampless cover with Ronaldsay, Ont
7 Oct 1871 split-ring cancel (scarce town can-
cel, later became Hopeville, Ont), to Toronto
via Priceville, CW. Has “PAID 3" hammer rate.
F-VF, slightly reduced. Seldom seen small
town . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

4972. Ö Stampless Official cover with red
“SENATE / CANADA / FREE” 19 Apr 1885
& black OTTAWA / CANADA / FREE strike
to Belleville, Ont (20 Apr b/s). F-VF, small
edge tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

4973. Ö Stampless OHMS cover with lovely
Kingston / Canada 27 Aug 1895 squared
circle cancel & “FREE” h/s; cross border
to Watertown, NY. F, missing back flap . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

PENCE/CENTS/
LARGE QUEENS

4974. Ö 1, Attractive F-VF single tied by
target cancel on folded letter from Hamil-
ton dated 24 Apr 1852, to St. Catharines.
VF. An attractive & scarce #1 cover! Has
1981 Greene Foundation Certificate. See
photo above . . . . . . . . . . . . Cat 2,500.00

4975. Ö 2, Four margins tied by target cancel
on folded letter from Toronto 13 Dec, 1854 to
Whitby UC with blue 14 De, 1854 rec b/s. F,
toned on reverse. Cat $3,000. Est 1,000.00+

4976. Ö 5, Tied to a cross border cover dated
St. Catharines UC 21 Sp 1859 in red to Buffalo.
Has 2-line red “CANADA PAID 10 ct” transit.
VG+, some flts. Cat $2,000 . . . . Est 450.00+

4977. Ö 7, Tied by grid cancel to Trans-
Atlantic folded cover from Toronto 6 Dec
1858 to Greenock Scotland (rec b/s 20
Dec 1858). Has red PAID LIVERPOOL BR
PACKET 19 Dec ‘58 h/s on the front side.
F. Cat $3,000 . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

4978. Ö 9, Attractive example with three full
margins tied by clear 4-Ring ‘37’ cancel on
Trans-Atlantic cover with Quebec 9 Jy 1859
dispatch at left. Addr to Edinburgh Scotland
(rec b/s) with red Paid Liverpool Col. Packet
19 Jy ‘59 transit. F-VF. Has b/s of John
Seybold (his famous coll was dispersed at
auction in 1910). It is interesting to note t
hat this cover was mailed 9 days after the
Decimal issue was placed on sale. The 7À
Pence stamp was still valid for postage
during the decimal era but examples are
quite rare. Has 2018 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . Est 3,000.00+

4979. Ö 12, Tied by numeral grid “16" cancel
on cover from Hamilton UC 13 Jy, 1859
addr to Queenston (rec b/s). F, stamp
has one rounded corner. Cat $1,750. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

4980. Ö 16, The scarce 10¢ BLACK
BROWN (excellent true colour) neatly
tied by light concentric rings cancel on
cross border cover from Seneca UC 18
Jy, 1859 to Philadelphia. MAILED DUR-
ING THE THIRD WEEK OF USAGE. F,
back flap flaws. Has 1963 Royal Phila-
telic Society Certificate. Ex Jarrett,
Stanley Cohen, Charles Firby (this cover
was in his Gold Medal winning coll). Cat
$9,000. See photo above . Est 4,500.00+

4981. Ö 17, VF single tied by Brantford duplex
cancel on miniature cross border cover to Buf-
falo NY. F, cover a bit reduced . Est 175.00+

4982. Ö 18, Tied by grid cancel on Trans-
Atlantic cover to Port Glasgow, Scotland
(rec b/s). Has 4-line “GLASGOW PACKET /
PAID / OC 14 / 1865" h/s. F, portion of cover
back is missing . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4983. Ö 23a, Tied by Montreal 2-Ring ‘1’
cancel on 1869 printed circular to Sussex
NB. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4984. Ö 27, Tied by neat Montreal 19 Sp
1871 duplex single on cross border cover to
Chicago. VF, a bit reduced . . . . Est 150.00+

4985. Ö 27a, Yellow Brown 6¢ neatly tied
by Montreal 5 May, 1871 duplex on cross
border cover to Boston, Mass. F, slight cover
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

4986. Ö 27ii, SOFT WHITE PAPER (Plate 2
printing), Tied by Londesborough Ont 2 Sp,
1869 split-ring cancel on #10 size cover to
Goderich, Ont (rec b/s). F, corner is a bit re-
duced. Has 2017 Greene Foundation Certifi-
cate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

SMALL QUEENS
4987. Ö 34, Tied by fancy cork cancel on un-

sealed envelope to Moncton NB (circa 1883,
docketing to that effect). F, light toning around
stamp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

4988. Ö 35 (3), Each stamp tied by “WAY
LETTER” in circle cancels on 1887 cover
from Toronto to Hamilton. VG-F, bit of cover
edge & part back flap missing. Great strikes
of the cancels! . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4989. Ö 35, Tied by grid cancel on folded
printed circular from the Toronto Stock
Exchange 1888. Addr to SIR SAMUEL
LEONARD TILLEY, Fredericton, NB. He
was a FATHER OF CONFEDERATION &
served as Minister of Finance under Sir John
A MacDonald. F+. . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

4990. Ö 35, 41 (Strip of 3), Tied by oval grid
cancels on 1890 cover from Minton NS to
MADRAS, INDIA. On reverse has various
transit b/s’s incl London CDS. Sea Post
Office, etc. VG-F, a bit reduced. A NICE
FOREIGN DESTINATION SMALL QUEEN
COVER PAYING 10¢ DOUBLE UPU
LETTER RATE. . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

4991. Ö 35 (Pair), 41 (Pair), Tied by WELWYN
ASSA 18 Mr, 1896 split-ring cancels on
Reg’d cover to Toronto. Has various b/s’s incl
Moosomin Assa & CPRY West of Winnipeg
RPO. VF. Ex Vincent G. GreeneEst 200.00+

4992. Ö 35 (4), 41 (2), Tied by VF Yorkville
Toronto 5 Ap, 1897 duplex cancels on
cover to INDIA (rec b/s). Has Sea Post
Office transit cancel on reverse. F,
some docketing. See photo on Page 74 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

4993. Ö 35, 68, Tied by Flett’s Springs 7 Jan
1898 split-ring cancel on cover to Arkona,
Ont (14 Jan b/s). F, reduced some soiling . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

NEWFOUNDLAND Continued

LOT 4951

LOT 4974 LOT 4980

4913. Ö C5, VF surcharged 50¢ on 36¢ COLUMBIA Flight airmail (position 3), neatly tied by St
John’s 25 Sept, 1930 slogan cancel on “COLUMBIA” flight cover addr to the Savoy Hotel in
London, England. Has been signed by Pilot J. ERROL BOYD, Navigator HARRY P. CONNOR
& the owner of the airplane CHARLES LEVINE. Has Harbour Grace 9 Oct, 1930 b/s. VF.
BELIEVED TO BE ONE OF ONLY TWO KNOWN COVERS SIGNED BY BOTH PILOTS & THE
AIRPLANE OWNER. Has 2025 Greene Foundation Certificate. Ex J.C. Vasseur . Est 12,500.00+

4921. Û C12a, Rare $1,50 DO-X with INVERTED SURCHARGE error. Brilliant fresh colour,
beautiful centering with large margins, XF, VLH. Has 2024 Greene Foundation Certificate & a
1979 Nussbaum Certificate for a block from which this stamp came. A perfect mint example of
this airmail rarity. IT IS BELIEVED ONLY 40 STAMPS MAY EXIST . . . . . . . . . . . . . . 30,000.00
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4994. Ö 36-7, Tied by Napanee, Ont 2-Ring
“47" cancel on Reg’d #10 cover with Napanee
31 Mar 1873 split-ring cancel. Addressed to
Belleville, Ont (31 Mar b/s). F, some edge
flaws, docketing but still attractiveEst 75.00+

4995. Ö 36, 41, Two diff Sm Queen covers
from 1893, each addr to ROTTERDAM
HOLLAND. One pays a 5¢ RATE, the other
a 6¢ RATE. Original contents still inside. F.
Nice Foreign destination covers Est 125.00+

4996. Ö 37, Tied by blue Windsor Ont 20 Ju,
1876 duplex cancel on advertising cover for
G.W. Girdlestone & Co - dealer’s in Coal,
Salt, Oil, Lime, etc. Addr to Collingwood, Ont.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4997. Ö 37 (6), F1, Tied by 2-Ring numeral
‘51’ & grid cancels on large size Reg’d cover
12 Sp, 1877 from Picton Ont to Ameliasburg
Ont. VG, cover is reduced & has some flts.
The 2-Ring ‘51’ cancels on Sm Queen covers
are very rare RF9 . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4998. Ö 37, Tied by Toronto 17 July 1890
duplex cancel on illustrated advertising cover
for Massey Mfg. Co. to Armadale, Ont. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

4999. Ö 37d, Scarce Perforated 12.5 neatly
tied on May 1870 cover to Hillsboro NB
(rec b/s). F, cover reduced. Has 2025
Greene Foundation Certificate. A RARE
COVER. Cat $2,100 . . . . . . . Est 1,500.00+

5000. Ö 39, Tied by Montreal 24 Jan 1873 du-
plex on cover paying 6¢ rate to Ayr Scotland
(rec b/s). Has VF GLASGOW PACKET / PAID
/ FE 7 / 1873 h/s. F . . . . . . . . . . Est 100.00+

5001. Ö 39a, VERTICAL BISECT tied by
Boylston NS 6 Aug, 1886 split-ring cancel
(with a second strike at left) on cover to
Guysboro NS (rec b/s) then redirected to
Halifax. VF. Has 1986 Peter Holcombe
Certificate. A VERY SCARCE SMALL
QUEEN BISECT COVER. Cat $5,000.
See photo above . . . . . . . . Est 3,500.00+

5002. Ö 39b, Perf 11.5x12 tied by Halifax 24
Feb 1874 duplex on neat Trans-Atlantic cover
to London England “per Allan Steamer” (red
rec 6 Mr ‘74 on the face). VF. A NICE COVER
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

5003. Ö 41, Tied on illustrated advertising
cover for the RICHELIEU HOTEL in Montreal.
Addr to Maine (rec b/s). VG-F, a bit reduced,
couple tiny edge tears . . . . . . . . Est 100.00+

5004. Ö 41, Tied by Brantford Ont 11 Oct,
1890 CDS on illustrated advertising cover
for A. Harris Co. Harvesting Machinery in
Brantford. Addr to Craighurst Ont (rec b/s). F,
a bit reduced . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5005. Ö 41, 52, 77bs, 85, Tied on Reg’d cross
border cover from Montreal 21 Aug 1911
to New Bedford Mass. Various b/s’s. VF.
A nice mixed franking . . . . . . . . Est 200.00+

5006. Ö 42, Tied by Fredericton NB 29 Jy
1893 CDS on OHMS cover to KINGSTON
JAMAICA (rec b/s 11 Au ‘93). Has New
York transit b/s. F, roughly opened back
flap & at top. A SCARCE SMALL QUEEN
FOREIGN DESTINATION COVER . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

5007. Ö 44, Tied on Reg’d cover from
Grimsthorpe Ont 23 Sp, 1895 to New York.
Has several transit cancels incl a GORE
BAY, ONT 24 Sp ‘95 Squared Circle b/s. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5008. Ö 45a, Tied by cork cancels on
CHRISTMAS DAY cover from Dundas
Ont 25 Dec 1889 to COCANADA INDIA.
On reverse has transit cancels of
Hamilton Canada, Sea Post Office &
Cocanada receiver cancel. F, a bit
roughly opened at bottom. A NICE
10¢ SMALL QUEEN COVER. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

QV JUBILEES
5009. Ö 51, Tied by Aylmer West Ont 19 Jy,

1897 Squared Circle on illustrated advertising
Private Postcard for the Aylmer Canning Co.
Addr to Hamilton Ont (rec cancel). VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5010. Ö 51, Tied by Vancouver BC 30 Aug,
1897 CDS cancels on a scarce Western
Canada Private Postcard. Has advertising
for Thomson Bros Bookstore on Cordova
St in Vancouver. Addressed locally. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5011. Ö 51, Tied by Tweed Ont 17 Dec,
1897 duplex cancel on scarce illustrated
Private Postcard. Depicts the buildings for
the BRITISH ASSOCIATION - TORONTO
MEETING. Addr to Anten Mills Ont with
split-ring rec cancel. Message on reverse
refers to the meeting incl discussion of the
China Mission. F . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5012. Ö 53, Tied by White Head, NS 21 Aug
1897 split-ring on postally used “Western
Union Telegraph Co.” cover addr to the
Western Union Superintendent in St. John,
NB. Has Guysborough, NS transit. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5013. Ö 53, Tied by Apohaqui, NB 3 Sept
1897 CDS on postally used “Western Union
Telegraph Co.” cover to St. John, NB. F. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5014. Ö 62, VF Two Dollar Jubilee neatly
tied by Halifax 11 Aug, 1897 Squared Cir-
cle cancels on QV 3¢ Postal Stationery
envelope. Addr locally to Lady Erskine,
Admiralty House in Halifax. VF. Ex
Brigham. VERY RARE FRANKING. See
photo below. . . . . . . . . . . . Est 2,750.00+

5015. Ö 63, VF, Three Dollar Jubilee
neatly tied by Halifax 11 Aug, 1897
Squared Circle cancels on QV 1¢ Postal
Stationery envelope. Addr to Admiralty
House in Halifax. VF. Ex Brigham. VERY
RARE FRANKING. See photo below . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 3,000.00+

5016. Ö 64, VF Four Dollar Jubilee neatly
tied by Halifax 11 Aug, 1897 Squared
Circles on QV 2¢ Postal Stationery enve-
lope. Addr to Admiralty House, Halifax.
VF. Ex Brigham. VERY RARE FRANK-
ING. See photo below . . . . Est 3,000.00+

5017. Ö 65, VF Five Dollar Jubilee neatly
tied by Halifax 11 Aug, 1897 Squared
Circle on QV 2¢ Postal Stationery enve-
lope. Addr to Vice Admiral Sir James Ers-
kine, Admiralty House in Halifax. VF. Ex
Brigham. See photo below Est 3,000.00+

LEAF/NUMERALS
5018. Ö 70 (2), Tied by Montreal 23 Sept 1898

Flag cancel (Type 8) on Trans-Atlantic cover
to England (rec b/s). Has s/l “TOO-LATE” &
m/s “S.S. Umbria Via New York” in m/s. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5019. Ö 70, 76, Tied by Reg’d cancel on
cover with Sturgeon Falls, Ont 1 May 1898
split-ring cancel to Toronto. Has RPO transit.
F, back flap flt. Nice mixed QV franking . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5020. Ö 75, Cancelled by grid with Wapella
Assa 23 Dec, 1899 split-ring alongside on
lovely J.C. Wilson multi-coloured “GLORIA
MUNDI” patriotic postcard. Addr to Cotham
NWT with Broadview Assa transit b/s. VF.
A LOVELY ASSINIBOIA PATRIOTIC
POSTCARD IN CHOICE CONDITION . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5021. Ö 75, 83, Tied by Pictou NS 12 Dec
1898 Squared Circle on Registered cross
border cover to Horse Cave, Kentucky
(rec b/s). On reverse has numerous transit
cancels & advertising label for a Pictou NS
grocery merchant. F, a bit reduced . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5022. Ö 75, 80, Tied on Reg’d cover from
West Addore, NS 25 Dec, 1899 to St John
NB (rec b/s). Has corner card for P. Maskell,
General Merchant in West Addore. VF,
Scarce small town NS cover with better
franking . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5023. Ö 75, 77, Tied by 22 Feb 1901 C.P.Ry
OH & Pt Arthur RPO cancels on QV 2¢ postal
stationery envelope to HELSINGBORG
SWEDEN (rec b/s 8 Mar ‘01). F. A nice for-
eign destination cover . . . . . . . . Est 100.00+

5024. Ö 75, 82, Tied by oval ‘R’ cancels paying
9¢ rate on 1901 Reg’d advertising cover for
P.W. Ellis & Co. Jewellery / Silverware /
Watchmakers in Toronto. Addr to Arthur Ont
(rec b/s). F, some creasing . . . . Est 135.00+

5025. Ö 77, Tied by Montreal 25 Sept 1900
machine cancel on pretty illustrated advertis-
ing cover for HENRI JONAS & Co. of Mon-
treal. Has advertising on both sides for their
products incl Military Dressing. F, small edge
tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

EDWARDS/QUEBECS
5026. Ö 89, Tied by Winnipeg 14 Ap 1906

machine cancel on illustrated advertising
cover for PARISH LINDSAY of Winnipeg
who were Grain Merchants. Addr to Athens
Ont. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5027. Ö 89, Tied by Gravenhurst Ont 24 Aug
1906 CDS on b/w photo postcard depicting
Muskoka Street in Gravenhurst with horse
drawn wagons to USA. VF . . . . . Est 40.00+

5028. Ö 89, Tied by Emsdale, Ont (Muskoka)
1 May 1907 split-ring cancel on b/w real photo
postcard to Carlisle, Ont. Card depicts old
view of main street Emsdale. The writer men-
tions that he can be seen in the distance in
the photo. F-VF. Scarce . . . . . . Est 100.00+

5029. Ö 89, Tied by Port Carling, Ont 5 July
1907 CDS on b/w photo postcard depicting a
GOLFER on the Beaumaris links, MUSKOKA
Ont. Addr to Callander, Ont. F-VF. Nice early
golfing topical. . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5030. Ö 89, Tied by Elgin Manitoba 20 Sept
1909 CDS on b/w postcard depicting MAIN
STREET IN ELGIN. Scarce small town post-
card. Addr to Ontario. VF . . . . . . Est 40.00+

5031. Ö 89, Tied by Huntsville, Ont 29 Sept
1909 CDS on real sepia photo postcard to
Toronto. Depicts rustic Camp Cookery in
rural Muskoka showing guests, horses, etc.
VF. Rare item . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5032. Ö 89, Tied by Toronto 28 Jan 1910 wavy
line cancel on pretty illustrated private post-
card for THE MAIL & EMPIRE newspaper.
Depicts a large EYE. VF . . . . . . . Est 75.00+

5033. Ö 89, Toronto Precancel on gorgeous
multi-coloured illustrated advertising
cover for International Stock Food Co. of
Toronto. Has advertising & illustrations on
both sides. Addr to Smithville, Ont (rec b/s
9 Feb, 1910). F. A spectacular advertising
cover! See photo on Page 76 Est 300.00+

5034. Ö 89, Tied by New Westminster BC 5
Ju, 1911 cancel on b/w real photo postcard
depicting a BASEBALL GAME. Addr to Pr.
Rupert. F, corner crease. Extremely early Br.
Columbia baseball postcard . . . . . Est 75.00+

5035. Ö 89, Tied by Tilsonburg Ont 5 Aug,
1911 duplex on multi-coloured patriotic
Coronation postcard with portraits of KGV,
QUEEN MARY & QUEEN MOTHER, flags,
etc. Addr to Winnipeg. F . . . . . . . Est 65.00+

5036. Ö 89, Tied by Muskoka Lakes Str #1 21
Aug 1911 CDS on embossed Patriotic post-
card to Kilbride, Ont. Has “Greetings from
Gravenhurst”. F-VF . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5037. Ö 89-90, 91 (2), Tied on large size Reg’d
envelope from the Imperial Bank of Canada
in Toronto 2 May, 1908 to Penetang Ont. Has
2 nice red wax bank seals on reverse. The
stamps pay a 13¢ rate. F, couple edge tears,
some creasing . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5038. Ö 90, Tied by St. John NB 10 Dec, 1905
cancel on coloured postcard addr to CAUDA
CRETE. Today Cauda is known as Gavdos
& is a small island south of Crete. Very scarce
foreign destination postcard . . . . Est 75.00+

5039. Ö 90, Tied by Ottawa 22 Jan 1906 cancel
on colour photo postcard depicting E. Cartier
Monument to Holland, redirected to Belgium.
Has multiple postage due h/s’s. F Est 40.00+

5040. Ö 90, Tied by London Ont 28 June, 1907
machine cancel on pretty illustrated advertis-
ing ‘blue’ cover for THE STEELE FRUIT Co.
in London Ont. Addr to Rodney Ont. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

5041. Ö 90, Tied by Hamilton Ont 21 Feb,
1908 machine cancel on pretty coloured illus-
trated patriotic cover for Lucas, Steele & Bris-
tol depicting a large CANADIAN FLAG. Addr
to Rodney, Ont. VF. Choice cover Est 90.00+

ADMIRALS
5042. Ö 104, Tied by “PORT GARLING” Ont

(should be Port Carling) SPELLING ERROR
16 July 1912 duplex cancel on colour post-
card. Depicts a Steamer on a Muskoka Lake
to Sturgeon Point, Ont. F, some edge wear.
Interesting item . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5043. Ö 104 (Pair), Tied by MUSKOKA LAKES
STR 25 July 1912 ship cancel on real b/w
photo postcard depicting Cedar Wild Hotel,
Milford Bay, Muskoka to Toronto. F, some
creasing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5044. Ö 104, Tied on 1¢ Admiral Postal Stat
card by Victoria BC 7 Dec 1914 cancel addr
to YOKOHAMA JAPAN (rec b/s). F, some age
soiling. Scarce Foreign destination Est 50.00+

5045. Ö 104, 106, Each with ‘CPR’ Perfins tied
by Montreal 15 April, 1915 machine cancel on
cover to Sarnia, Ont. THIS IS A FIRST DAY
USAGE OF THE WAR TAX RATE. On back
flap has “Canadian Pacific Railway Co. / Of-
fice of the Vice President & General Counsel /
Montreal” imprint. F . . . . . . . . . . Est 150.00+

5046. Ö 106, MR1, Tied by Kingston, Ont 27
Mar 1916 cancel on blue illustrated advertising
cover for the Wormwith Piano, Co. Addr to
Prescott, Ont. Has illustration of a piano atop
the globe. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5047. Ö 107, Tied by VF violet CANADIAN
NATIONAL EXHIBITION POST OFFICE,
TORONTO 24 Aug 1928 cancel on cover
with additional 2 strikes on the front side. Also
a KGV 2¢ Postal Stationery envelope with
similar strike 4 Sept, 1926 but in blue. F (2
covers). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
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5048. Ö 108 (2), 113, Tied by Lasqueti 5 Ap
1922 split-ring cancels on Reg’d cover to
Montreal (rec b/s). A scarce cover from a
small island in the Strait of Georgia only
connected by ferry service. VF . . Est 50.00+

5049. Ö 110 (Pair), 139 (Pair), Neatly tied by
Ottawa 23 Oct, 1926 CDS’s on Reg’d cover
to Flint, Michigan. Nice cancels & scarce
franking. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5050. Ö 112, 144, 146, Tied by Ottawa 14
Nov 1928 CDS’s on Reg’d cover violet boxed
Financial Branch, P.O. strike, to Roanoke,
Va via New York. Interesting franking with 3
diff violet coloured stamps. F, some creasing.
Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5051. Ö 119, F-VF single tied by Montreal
9 Jan 1925 duplex on Reg’d cover to Paris
France. VF, central fold not affecting stamp.
A scarce 20¢ Admiral SINGLE FRANKED
COVER. See photo above . . Est 375.00+

5052. Ö 122 (4), 190, Tied by Kitchener Ont
CDS’s on Royal Bank of Canada Kitchener
branch envelope. Addr to The Royal Bank of
Canada in Lion’s Head, Ont. This envelope
was probably used as a paste-up on a parcel.
F, couple creases . . . . . . . . . . . Est 200.00+

KGV-KGVI
5053. Ö 142, Tied by Bracebridge, Ont Apr

1928 duplex cancel on b/w real photo post-
card depicting the wharf at Bracebridge. Addr
to India (scarce destination). Undelivered with
multiple b/s’s incl 2 Bombay DLO strikes, then
returned to Canada with Toronto June 1928
CNE slogan cancel. F, some creases. VERY
UNUSUAL ITEM!. . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5054. Ö 147, Scarce single franking tied on
Reg’d OHMS #10 size cover 4 May 1928
from Canada Post in Montreal to Kansas
City Mo. Nice markings & b/s’s. F Est 50.00+

5055. Ö 149 (Pair), Tied by GPO / Trinidad
13 June 1929 CDS on ship cover to Montreal.
Has red Paquebot / Trinidad strike & rare
“MAILED AT SEA / LADY NELSON” Cdn Ntl
Steamship h/s in blue. This was the ship’s 1st
year of service. F, minor flaws. . Est 100.00+

5056. Ö 166, 190-1, 202, Two diff KGV Foreign
Destination covers from 1933. One is to
BRAZIL (this one is Reg’d), other to TURKEY.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

5057. Ö 166, 196-7, Tied on 3 postcards de-
picting Cdn Ntl Steamship Liner carried
aboard R.M.S. LADY DRAKE, 1930’s. Addr to
Canada & Bermuda. Also incl similar unused
card with C.N.E., Toronto 1930 h/s. Used
cards have Lady Drake ship cancels. She was
sunk by U-Boat 106 5 May 1942. F-VF (4) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

5058. Ö 176, Scarce 50¢ Grand Pre single
franking tied by Montreal 14 Aug, 1934 duplex
on Airmail Special Delivery cover to USA.
Has Ford Hotel, Montreal corner card. The
cover is accompanies by a coloured postcard
of the Grand Pre church that is depicted on
the stamp. F (2 items) . . . . . . . . Est 150.00+

5059. Ö 192, 237 (6), 248 (2), Tied by Arctic
cancels on 9 cach “GREETINGS FROM THE
CANADIAN ARCTIC VIA R.M.S. NASCOPIE
ANNUAL VOYAGE” covers, 1939-40. All diff
as to cancel & year. Five have oval “EASTERN
ARCTIC/MAIL/SERVICE/ R.M.S. Nascopie”
b/s’s. F-VF, a few are affected by moisture.
A nice lot! (9 diff covers) . . . . . . Est 350.00+

5060. Ö 211/224, Attractive coll of 10 Reg’d
KGV covers from Oliver, BC to Vancouver
from June / Nov 1935. Have multi-frankings
& 13¢ single frankings (primarily KGV Jubilee
issues). VG-VF (10). . . . . . . . . . . Est 85.00+

5061. Ö 211/264 Pair, Tied by NWT cancels
from Chesterfield Inlet, Dundas Harbour, Lake
Harbour, Pangnirtung & Pond Inlet 1942-6
cancels. Addr to Canada, plus one to South
Africa. Each has “EASTERN ARCTIC
PATROL / CANADA” ship cancel on reverse.
Nice Arctic related lot. F (5). . . . Est 200.00+

5062. Ö 213 (2), 219, Tied by 1935 Arctic can-
cels from 3 diff places incl Pond’s Inlet Baffin
Island; Port Burwell PQ; & Craig Harbour
NWT to USA (1 to Hawaii). Carried aboard
R.M.S. Nascopie. F-VF (3) . . . . . Est 50.00+

5063. Ö 215 (5), Tied by Montreal 5 May 1937
duplex cancels on airmail cover to Trinidad
(rec b/s). F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5064. Ö 217, 237 (Pair & block of 6), Tied by
Montreal 11 Aug 1937 duplexes on front & re-
verse sides of an airmail cover to TRINIDAD
(rec b/s). On reverse has boxed h/s for the
OFFICE OF THE TRADE COMMISSIONER
FOR BR. WEST INDIES. F . . . . . Est 50.00+

5065. Ö 218, Tied by “PAQUEBOT” h/s on col-
our illustrated postcard to Toronto. Has Cdn
Ntl Steamship C.N.S. LADY HAWKINS ship
cancel & Hamilton, Bermuda 29 Apr 1936 slo-
gan cancel. Card depicts Bermuda Coat of
Arms & detailed map of the island. The ship
was sunk by U-Boat 66 with great loss 19 Jan
1942. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5066. Ö 219 (8), Tied by Jul/Sept 1936 cancels
from Arctic posts incl Churchill; Chesterfield In-
let; Craig Harbour; Lake Harbour; Pangnirtung;
Pond’s Inlet Baffin Island & Port Burwell, &
Port Harrison. All addr to USA. All carried
aboard R.M.S. Nascopie. F-VF . . Est 75.00+

5067. Ö 219, Tied by boxed “PAQUEBOT”
h/s on 1937 ship cover with C.N.S. LADY
HAWKINS ship cancel to Br. Guiana. Has
Guiana Hobby Club corner card in red with
matching large size label on back. She was
sunk by U-Boat 66 with great loss 19 Jan
1942. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5068. Ö 226, Scarce 50¢ Victoria franking tied
by PONDS INLET BAFFIN ISLAND / N. T. 4
Sept 1936 split-ring cancel on Nascopie cover
with matching violet Reg’d h/s to England.
Has 2 similar Ponds Inlet strikes plus Halifax
transit b/s’s. F, minor TS around stamp . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5069. Ö 231 (CNR perfin), Tied by Toronto 12
Jan 1939 cancel on local ship illustrated Cdn
Ntl Steamships foreign exchange rate card.
Also has ad for LADY SHIP cruises. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5070. Ö 231, Tied by Hamilton Ont 11 Dec
1941 machine cancel on WWII “MAIL
SERVICE SUSPENDED” cover addr to
HONG KONG, CHINA. Has censor tape
& backstamped with blue rectangular
INSPECTION DIVISION DEAD LETTER
OFFICE 7 Jan 1942, No 8, OTTAWA
CANADA. This cover was mailed during the
Battle of Hong Kong (8-25 Dec, 1941). VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

5071. Ö 231-2, Tied by Craig Harbour, NWT 8
Sept 1940 CDS on ship cover with “EASTERN
ARCTIC / MAIL / SERVICE / R.M.S.
Nascopie” 8 Sept 1940 oval cancel on back
flap. Has British Empire Club, Victoria, BC
corner card & is addr to same. SIGNED on
reverse by “R.W. HAMILTON, Postmaster,
Craig Harbour” & on front by MAJOR D.L.
MCKEAND “officer in charge Eastern Arctic
Patrol” (an authority on the Cdn Arctic). F,
vertical edge fold. Historic Arctic related item
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5072. Ö 232 (Pl 1 Pair), 241a, With Craig
Harbour, NWT 26 Aug 1938 CDS’s on Reg’d
cover to Edmonton, Alta. Has “EASTERN
ARCTIC / MAIL / SERVICE / R.M.S.
Nascopie” oval b/s & Fort Vermilion & Winni-
peg RPO transit. F, a bit affected by moisture
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5073. Ö 233, Tied by Coppermine, NWT 25
July 1938 CDS on “FIRST COVER NORTH
WEST PASSAGE ROUTE (WEST to EAST)
CERTIFIED R.W. HALE POSTAL SUPT”
addr to Major Hale, Edmonton, Alta. Has Fort
Ross, NWT; Ivigtut Greenland CDS; & blue
oval “EASTERN ARCTIC / MAIL / SERVICE /
R.M.S. Nascopie” 12 Sept 1940 b/s’s.
SIGNED by 2 diff POSTMASTERS, D. Mc
KEAND, Superintendent for Eastern Arctic
Patrol; A. FLEMING, Bishop of the Arctic & F.
SPARKS, Nascopie Postmaster. F, a bit mois-
ture affected. Very desirable item for an Arctic
exhibit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

5074. Ö 233, Tied by Lake Harbour, NWT
20 July 1938 split-ring cancel on “FIRST
COVER NORTH WEST PASSAGE
ROUTE” to Edmonton, Alta. Has
Coppermine, NWT & Craig Harbour,
NWT transits & EASTERN ARCTIC /
MAIL/ SERVICE / R.M.S. Nascopie ship
oval cancel. SIGNED by T. SMELLIE,
Captain; D. McKEAND, Superintendent
from Eastern Arctic Patrol; A. FLEMING,
Bishop of the Arctic; F. SPARKS, Post-
master & H. BROWN, Pilot. F. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

5075. Ö 233, Tied by Craig Harbour, NWT 26
Aug 1938 CDS on colour illustrated Hudson’s
Bay Co R.M.S. NASCOPIE EASTERN
ARCTIC CRUISE cover. Addr to Goderich,
Ont. Depicts Hudson’s Bay Co., Red Ensign.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5076. Ö 233 (4), 237, 248 (3), Tied by
“EASTERN ARCTIC / MAIL SERVICE /
R.M.S. Nascopie” oval 1939 cancels on 8
ship covers each with “NON P.O. POINT” h/s;
addr to Canada & USA. Mailed from Arctic
Posts at Clyde River, Dorset, Dunbar Harbour,
Fort Ross, Port Burwell, Southampton Island,
Suglug & Wakeham Bay. F. Scarce lot
(8 covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

5077. Ö 233, Tied by EASTERN ARCTIC /
MAIL / SERVICE / R.M.S. Nascopie 24 Aug
1939 oval ship cancel on cover to USA. Has
typed annotation “Eastern Arctic Mail / from
Dunbar Harbour, Devon Island” & “NON P.O.
POINT” h/s. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5078. Ö 233, Tied by FORT ROSS, NWT
15 Sept 1941 CDS on cover to UMTALI,
SOUTHERN RHODESIA (12 Nov receiver),
then redirected to Bulawayo. Has b/s for East-
ern Arctic Patrol RMS / Canada. VF. Scarce.
possibly a unique destination . . Est 150.00+

5079. Ö 237, Tied by Craig Harbour NWT 26
Aug, 1937 cancel on KGVI Coronation cover
“From the top of the Empire”. Depicts map of
North Pole & surrounding areas. F Est 40.00+

5080. Ö 237, Tied by FORT ROSS, NWT 12
Sept 1940 CDS on cover. On reverse has
“EASTERN ARCTIC / MAIL / SERVICE /
R.M.S. NASCOPIE” 13 Sept 1940 blue oval
b/s to Ottawa. F-VF. . . . . . . . . . . Est 65.00+

5081. Ö 237, Tied by EASTERN ARCTIC /
MAIL / SERVICE / R.M.S. Nascopie" 16 July
1937 oval ship cancel, also Nfld #191 tied by
Hebron / Labrador split-ring cancel on cover
to England. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5082. Ö 237 (2), Tied by “EASTERN ARCTIC /
MAIL / SERVICE / R.M.S. Nascopie” Aug
1938 oval ship cancels on 2 covers from
Arctic Bay, NWT & Port Burwell NWT. Each
has nice Canada Coat of Arms cachet. F, the
Port Burwell cover has some wrinkling (2) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5083. Ö 237, Tied by Coppermine, NWT
18 Sept 1938 CDS’s on cover to Hamilton,
Ont. Has m/s “1st Northwest Passage Mail”;
“EASTERN ARCTIC / MAIL / SERVICE /
R.M.S. Nascopie oval ship cancel; &
”NASCOPIE" 1-line h/s. F . . . . . . Est 75.00+

5084. Ö 237/284, Tied on 4 covers & 1 post-
card by EAST ARCTIC PATROL R.M.S. /
CANADA 1941-54 ship cancels, addr to
Canada, England & USA. Nice group of Arctic
related ship covers. F-VF (5). . . Est 175.00+

5085. Ö 246 (Strip of 3), Tied by “EASTERN
ARCTIC / MAIL / SERVICE / R.M.S.
Nascopie” 16 June 1939 oval cancels on
cover from Hebron, Labrador 15 June 1939
to Verdun, P.Q. F-VF. . . . . . . . . . Est 75.00+

5086. Ö 248, Tied by Bracebridge 23 June
1939 duplex cancel on red advertising
cover for J.H. Elliott, Jeweller with bold
“BRACEBRIDGE / HOME-COMING /
CELEBRATION” imprint. F, light bends . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5087. Ö 249 (2), Tied by “LAUTUKA / FIJI” 13
June 1949 CDS & boxed “PAQUEBOT” h/s
on ship cover to England. Also has violet
“POSTED AT SEA” h/s. F . . . . . . Est 50.00+

5088. Ö 248, Tied by “EASTERN ARCTIC /
MAIL / SERVICE / R.M.S. Nascopie” oval
19 July, 1939 cancel on cover to USA. Has
“NON P.O. POINT” h/s. Mailed from Port
Burwell, NWT. F-VF . . . . . . . . . . Est 75.00+

5089. Ö 248, Tied by “EASTERN ARCTIC /
MAIL / SERVICE / R.M.S. Nascopie” 19 July
1939 cancel on cover to USA. Mailed from
Port Burwell, Ungava Bay with “NON P.O.
POINT” h/s. F-VF . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5090. Ö 249, With 2-Ring cancel on ship cover
with violet “Posted on the High Seas” circular
strike & “Posted at sea S.S. FORT AMHERST
Furness Red Cross Line, the Line to the
North” ship cancel on cover to USA. Has
“PAQUEBOT” h/s’s in black & violet & Char-
lotte Amalie, VI 21 Feb 1950 duplex cancel.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5091. Ö 249, Tied by Seattle, Wash 30 Apr
1950 machine cancel on local ship cover.
Has violet “POSTED AT SEA” & black “S.S.
CARGILL” ship cancel. VF . . . . . Est 35.00+

5092. Ö 249, 252, Tied by Fort Ross, NWT 2
Sept 1944 CDS on colour illustrated advertis-
ing cover for Hudson’s Bay Co depicting
company Red Ensign to Toronto. Has
Coppermine, NWT 18 Apr 1945 CDS &
EASTERN ARCTIC / MAIL / SERVICE /
R.M.S. / CANADA 2 Sept 1944 b/s. F,
roughly opened at top . . . . . . . . . Est 60.00+

5093. Ö 250, 254, Tied by Kingsville Ont 24
Nov, 1944 machine cancel on illustrated
#10 size cover for THE JACK MINER
MIGRATORY BIRD FOUNDATION. Shows
Jack Miner standing beside his fireplace.
Addr to New York. F, roughly opened back
flap. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5094. Ö 254, Tied by Nanaimo BC 8 May
1945 V-E DAY cach cover, addr to USA. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5095. Ö 254, Tied on cach 1946 LABRADOR
DOG TEAM cover from Aguanish PQ. Has 3
diff small Quebec town cancels on reverse.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5096. Ö 255, 260, Tied by Toronto 14 Dec
1942 machine cancel on airmail censored
cover to GUIAYAQUIL ECUADOR (rec b/s).
A SCARCE DESTINATION. F . . Est 75.00+

5097. Ö 257, Two diff early post war covers
from Canada to Prague Czechoslovakia. One
from Toronto 8 Nov, 1945 with red boxed
“O.A.T” h/s; the other from Vancouver 6 May,
1946 (this cover also has #260 franking). F (2)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5098. Ö 263, Tied by Montreal 12 May 1950
slogan cancel on ship cover to USA. Has 4
line “Posted on board S.S. LISMORIA / On
the high seas date 1 MAY 1950 / Landed at
Port of MONTREAL / Date 11 May 1950" ship
cancel. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5099. Ö 268, C9, Tied by Montreal 15 Jan
1948 slogan cancel on airmail cover to Buda-
pest Hungary (rec b/s’s). F . . . . . Est 60.00+

5100. Ö 275, Tied by Winnipeg 27 Aug 1947
cancel on full block b/w photo advertising
cover for Winnipeg showing 4 diff views of
the city; addr to USA. F-VF . . . . . Est 40.00+

5101. Ö 278, Tied by circular grid cancel
on ship cover with violet “LADY NELSON /
POSTED ON THE HIGH SEAS / Canadian
National Steamships” strike to USA. Has
Georgetown, Br. Guiana 4 Feb 1949 b/s. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5102. Ö 288, Tied on KGVI 10¢ blue Air Letter
used from Victoria BC to ATHENS GREECE.
Has Lourenzo Marques, Portuguese East
Africa home address on reverse (possibly a
ship cover). F, natural crease . . . Est 50.00+

5103. Ö 301, 341, Tied by Toronto 1952 &
Pangnirtung 1961 cancels on airmail cover
to 408 Squadron at Frobisher Bay & cover to
Norwich, Ont respectively. Each has boxed
“EASTERN ARCTIC / PATROL / R.M.S.
CANADA” ship b/s’s each in a diff colour.
VG-VF (2) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5104. Ö 311-14, Cpl set of 4 diff on separate
unaddr Pitney-Bowes #10 size covers. Each
stamp is tied by “SPECIMEN” meter “00" can-
cels from the Toronto 1951 CAPEX Interna-
tional Stamp Exhibition. VF (4) . . Est 60.00+

5105. Ö 313, Tied by EASTERN ARCTIC
PATROL R.M.S. / CANADA 14 Aug 1952
CDS on Cdn Ntl Railways illustrated advertis-
ing airmail cover depicting “The Fort Gary
Hotel”, Winnipeg. Mailed from Churchill Man,
14 Aug 1952 CDS. This is also a Churchill to
Winnipeg FFC. F-VF. Attractive . Est 75.00+

MODERN
5106. Ö 377, B.C. stamp tied by Ottawa

1958 CDS on multi-coloured postcard for
the BRITISH COLUMBIA CENTENNIAL
CELEBRATIONS. VF . . . . . . . . . Est 40.00+

5107. Ö 506, 516, Tied on Bellin, Que to Fort
Chimo b/w photo postcard to Montreal for
American Society of Polar Philatelists DOG
TEAM run 7 Mar 1975. Has Tasiujak transit
& is signed by 9 diff members. Card depicts
dog teams. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5108. Ö 591, Tied by Kingsville Ont 29 Sept
1975 slogan cancel on cach JACK MINER
MIGRATORY BIRD Foundation illustrated
#10 size cover. Addr to USA & returned. F. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5109. Ö 1396, IMPERF SINGLE tied by slogan
cancel 15 July 1996 on commercial cover from
Nanaimo, BC to Vancouver. VF . . Est 50.00+

MISCELLANEOUS
5110. Ö C1, Tied by Paquebot - Kingston /

Jamaica 24 Apr 1929 CDS on airmail cover to
Montreal. Has violet “LADY SOMERS / FIRST
/ VOYAGE cachet & ”MAILED AT SEA" h/s.
She was sunk by Italian Submarine Morosini
15 July 1941. F-VF . . . . . . . . . . Est 100.00+

5111. Ö C2, Left margin Plate #1 Block
of 6 neatly tied by Toronto 28 Apr; 1931
CDS’s on Reg’d #10 size cover to Mil-
waukee, Wisconsin. Numerous b/s’s. The
Plate Block is nicely centered. VF. THIS
COVER IS BELIEVED TO BE THE ONLY
RECORDED PLATE BLOCK OF C2
USED ON A COMMERCIAL COVER
IN THE PROPER PERIOD. See photo
below. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

5112. Ö F1a, Tied on QV 3¢ postal stationery
envelope sent from “Town of Selkirk (Man) /
Sect’y-Treas Office 21 Nov 1884" violet oval h/s
to Township of York, Ont. Has ”RETURNED
FOR DEFICIENT POSTAGE" (struck twice -
one obliterating the other) & “RETURNED
FOR BETTER DIRECTION” h/s’s; Toronto
transit & “DEAD LETTER OFFICE / CANADA”
b/s’s. F, flap flt. Attractive unusual cover &
write-up accompanies . . . . . . . . Est 200.00+

5113. Ö MR4, Tied by Farnham, Que 28 Oct,
1916 on gorgeous advertising cover for the
Robert C. Wilkins Co. in Farnham & Montreal.
On reverse has “all over” illustrated advertis-
ing for Canadian made clothing. The stamp is
an early usage of the 2¢ Brown War Tax. De-
tailed write-up accompanies. VF Est 150.00+

5114. Ö 1-ST, “STIC ‘N TIC” Experimental
Labels on “first” & “last” covers. Has 2 types
of each with BERRIES DOUBLED & LEAF
FLAT. VF. Ex Bileski. Cat $80 (4 covers) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5115. Ö Unused b/w postcard depicting
“JUMBO” the famous elephant. He was part
of the Barnum & Bailey Circus & was billed
as the largest elephant in the world. He was
tragically killed after being hit by a train in St.
Thomas, Ont 15 Sept, 1885. F. Some refer-
ence material on JUMBO accompanies . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5116. Ö Unused multi-coloured postcard
circa 1907 depicting a mounted officer of
the CANADIAN NORTH WEST MOUNTED
POLICE on patrol. A scarce type. F, one
rounded corner . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5117. Ö Unused multi-coloured postcard
circa 1908 depicting the grave & monument
of Louis RIEL in St Boniface Manitoba. Riel
was a Metis leader, & central figure in the
Red River & North-West Rebellions. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5118. Ö Unused multi-coloured Novelty
postcard circa 1908 with a gold metallic
STEAMSHIP affixed as part of the design
of the postcard. Addr to Petrolea Ont. F . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5119. Ö Unused b/w real photo A20 postcard
circa 1910 depicting a woman wearing THE
FIRST HAREM SKIRT IN CANADA. Getting
out of long dresses into more mobile “pants”
creating quite a scandal at the time. Interest-
ing social history item. VF, has message on
reverse but not mailed. . . . . . . . . Est 65.00+

5120. Ö Unused b/w real photo postcard circa
1910 depicting main street of EMSDALE ONT
(Muskoka) from the West. Very early post-
card. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5121. Ö Two diff circa 1911 b/w real photo
postcards (one with Emsdale, Ont Muskoka
cancel). One depicts early storefronts on the
main street in Emsdale, the other of the local
Railway Crossing. VF (2). . . . . . . Est 75.00+

5122. Ö Interesting coll of Postal Stationery
cards 1913-19. All are Weekly Reports for
WATER HEIGHTS IN BR. COLUMBIA. Has
various small town postmarks. Also one from
1954. F-VF (10) . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5123. Ö Unused WWI real b/w photo Patriotic
postcard depicting the MUSKOKA 122nd Bat-
talion on the march in downtown Bracebridge,
Ont. VF. Scarce . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5124. Ö Unused colour Patriotic postcard
commemorating the 1st Anniv of the Royal
Visit of The Prince of Wales to Canada in
1919. Depicts the future KEVIII in uniform at
the CNE, Toronto. F-VF, mailed under cover
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5125. Ö Unused real sepia photo postcard
circa 1920 depicting Wauketa House, Kahshe
Lake, Muskoka from the water. VF Est 40.00+

5126. Ö Scarce unused b/w photo postcard
from the 1922 WINNIPEG WINTER
CARNIVAL BEAUTY CONTEST. Has
portraits of the contestants & the one in the
middle was chosen as QUEEN OF THE
CARNIVAL. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5127. Ö Unused b/w real photo postcard
depicting a group of IMMIGRANTS BOUND
FOR CANADA, aboard the ship “TSS Hiber-
nia” June 1927. VF. Scarce. . . . . Est 50.00+

5128. Ö Unused b/w real photo postcard
showing a scene from 4 July, 1928 of JEAN
LUSSIER - the daredevil who went over
Niagara Falls in a rubber ball. He was the
3rd successful daredevil to survive going
over Niagara Falls. VF. . . . . . . . . Est 90.00+

5129. Ö Unused sepia Muskoka Ontario photo
postcard circa 1930’s-40’s published by An-
derson’s. Depicting “An Exciting Finish” show-
ing “Annual Motor Boat Races, on Muskoka
Lakes, Ont, Canada”. VF. . . . . . . Est 50.00+

5130. Ö Coll of 4 diff unused b/w real photo
postcards circa 1930’s-40’s depicting aerial
scenes of TISDALE SASKATCHEWAN. VF
(4) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

5131. Ö Official #10 cover with Ottawa FREE
8 Jan 1931 cancel to Toronto. Initialed R.B.B.
/ P.M. in corner (R.B. Bennett, Prime Minister
of Canada). VF, flap missing . . . . Est 50.00+

5132. Ö Unused b/w real photo postcard de-
picting the MOOSE RIVER GOLD MINES
where 3 men were trapped underground from
April 12th to 22nd, 1936. Eventually they were
successfully rescued. The disaster gained
international attention & was the first live 24-
hour radio coverage of a breaking news story
in Canada. VF, corner crease . . . Est 60.00+

5133. Ö Dominica #91, Tied by Boston 20 Jan
1936 slogan cancel on ship cover to Calgary,
Alta. Has Cdn Ntl Steamship C.N.S. LADY
HAWKINS ship cancel, Cdn Ntl Steamship
corner card & “W.F. Harrison / Dominica” h/s.
She was sunk by U-Boat 66 with great loss
19 Jan 1942. Nice Silver Jubilee item. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5134. Ö Fascinating b/w photo souvenir
postcard depicting “Mesdames Lebel &
Legros MIDWIVES OF THE DIONNE
QUINTUPLETS”. Autographed by both of
the midwives 10 Aug 1937 on the reverse
side. Scarce Quintuplets topical item. F-VF
light corner crease. . . . . . . . . . . Est 100.00+

5135. Ö Gr. Britain #’s 230, 235, Tied on
Grenada KGV 1d Postal Stationery card
with St. John’s, Antigua 18 Oct 1939 CDS.
Has Cdn Ntl Steamship Lines R.M.S. LADY
DRAKE ship cancel. Addr to Antigua. She
was sunk by U-Boat 106 5 May 1942. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5136. Ö KGVI 1¢ postal stat wrapper with
barred numeral “34" cancel addr to an internee
at SHERBROOKE REFUGEE CAMP in Que-
bec. This camp housed refugees from Oct
1940 to June 1941. VF . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA ADMIRAL COVERS Continued
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5137. Ö Two WWII Window envelopes (one
dated 1944) from the Office of War Savings
Certificates in Ottawa. Each has diff illustrated
patriotic designs on the reverse for War
Savings Certificates. One shows Soldiers,
the other a Magic Carpet. F. . . . . Est 50.00+

5138. Ö Nice coll of 15 diff unused b/w real
photo postcards circa 1950’s, depicting views
of MUSKOKA Ontario. Incl Elgin House, Ban-
gor Lodge, Mary Lake Beach, Lake Rosseau,
Santa’s Village, Patterson-Kaye Lodge,
Lakeland Lodge, etc. VF, unused Est 75.00+

5139. Ö Ten diff unused b/w real photo
postcards circa 1950’s depicting views of
Muskoka. Incl Elgin House, Lakeland Lodge,
Beaumaris, Lake Rosseau, Port Sydney, etc.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5140. Ö Stampless OHMS #10 cover with
PANGNIRTUNG, NWT 2 Mar 1964 split-ring
cancel to Edmonton, Alta. Has boxed
“EASTERN ARCTIC / PATROL / R.M.S.
CANADA” 13 Mar b/s. F-VF . . . . Est 50.00+

5141. Ö Stampless Official RCMP #10 cover
with matching mailing slip affixed with
Pangnirtung, NWT 15 Apr 1964 split-ring
cancel via Ottawa to England. Has faint
“EASTERN ARCTIC PATROL / R.M.S.
CANADA” b/s. Enclosed is lengthy typed
letter with RCMP blue illustrated “G” Division
EASTERN ARCTIC heading. Signed by M.J.
McPhee Cst. Refers to local postal service
in detail. Also enclosed card with 2 different
Pangnirtung cancels. F. cover has violet stain
on reverse. Fascinating item . . . Est 150.00+

5142. Ö Stampless cach PONY EXPRESS
cover 1 July 1967 from Saskatoon Sask to
Prince Albert Sask. Enacted as part of the
Canadian 1967 Centennial Celebrations. The
envelope has crowned imprint on the back
flap for Leader Of The Opposition who was
JOHN DIEFENBAKER & has his imprint on
the face. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5143. Ö Coll of 3 diff colour 1976 postcards
from Br. Columbia “ROYAL HUDSON” TRAIN
trip from Vancouver to Squamish. Each has
matching local stamp on the face of the post-
card with special postmark forming lovely
maxi-cards. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

CANADA
FIRST DAY COVERS

5144. Ö 141, Scarce early ‘window’ envelope
FDC with Ottawa 29 June, 1929, “Diamond
Jubilee” Flag cancel. F . . . . . . . Est 125.00+

5145. Ö 142, Neatly tied by Ottawa 29 June,
1927 Flag cancel on Eppstadt colour cach
FDC. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5146. Ö 143, Tied by Ottawa 29 June 1927
Diamond Jubilee of Confederation Flag cancel
on unaddr FDC (with an additional cancel on
reverse). F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5147. Ö 191, VF block neatly tied by Ottawa
21 June 1932 CDS’s on FDC to Hamilton
Ont . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5148. Ö 192-4, Cach Reg’d FDC. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5149. Ö 201, Quebec Citadel 13¢ FDC from
Halifax 1 Dec 1932. F, light toning Est 40.00+

5150. Ö 209 (Block), Neatly tied by Ottawa
1 July, 1934 CDS’s on FDC with gor-
geous JTB HAND PAINTED COLOUR
CACHET. Depicts a Canadian Coat of
Arms. Addr to New York City. VF. See
photo on Page 76. . . . . . . . . Est 400.00+

5151. Ö 211-16, Cpl Silver Jubilee set on 6 diff
uncach FDC’s 4 May 1935. F-VF Est 45.00+

5152. Ö 268-73, CE3, E11, Neatly cancelled
on individual FDC’s all dated Toronto 16 Sp
1946. F-VF. Cat $179 (8 covers)Est 100.00+

5153. Ö 288, Block of 8 neatly tied by Ottawa
15 Nov, 1949 cancel on FDC with portrait of
KGVI. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5154. Ö 359, Tied by Ottawa 23 Jan, 1955
F.D. cancel on Chromotone photo postcard
depicting a NHL hockey game scene of the
Toronto Maple Leafs & Detroit Red Wings.
VF. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5155. Ö 383 (Block of 6), With Baddeck, NS
23 Feb 1959 F.D. cancels on Reg’d Airmail
OHMS Dept of Defence cover. This was the
50th Anniversary of the first flight in Canada.
SIGNED by PILOT of the first flight J.A.
MCCurdy; Commander P. Hartman who
flew the 1959 replica; Baddeck Postmaster
Langille; & L. McCaffrey Designer of the
replica. VF. A must addition to an aviation
collection . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5156. Ö 415, M/S of Plate Blocks #1 & #2 on
eight gorgeous colour cach FDC’s. Each cover
has been hand Signed by ANGUS SHORTT -
the stamp’s designer. Write-up by K. Bileski
accompanies the lot. VF (8) . . . . . Est 90.00+

5157. Ö 522i, 522pi, 525i, 525pi, Set of 4 diff
1970 Christmas CENTRE BLOCKS (both
regular & tagged) on cach FDC’s. VF (4) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 500.00

5158. Ö 541p, Block & M/S Corner Blocks
tied by Winnipeg 1 June 1971 CDS’s on 5
diff Cole cach FDC’s. VF, unaddr (5 covers)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5159. Ö 630, Tied by Ottawa 22 Mar 1974
special cancel on Official cach FDC Signed by
ROLAND MICHENER Governor General of
Canada. Addr to “a fellow jogger & philatelist”.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5160. Ö 859, Tied by Ottawa 20 June 1980
on official cach Diefenbaker FDC SIGNED
by Hon. JOHN ROBARTS, Premier of Ont,
1961-71. VF, unaddr . . . . . . . . . . Est 50.00+

5161. Ö 903-6, M/S of Plate Blocks of the Avia-
tion issue on FDC’s from Ottawa 27 Nov 1981
Each with private cachets depicting the McKee
Aviation Trophy. All signed by famous aviation
artist Robert Bradford whose paintings were
used for the stamps. VF (8 diff) . . Est 75.00+

5162. Ö 1228, Angus Walters cach FDC 18
Nov 1988. Has been autographed by B.J.
“SPIKE” WALTERS - son of the famous
captain of the Bluenose ship. VF. Ex Hugh
Corkum Bluenose coll . . . . . . . . . Est 40.00+

5163. Ö 1250ii, LR Plate Block of the 38¢ Reg-
iments on cach unaddr FDC. VF. Cat 125.00

5164. Ö 1250ii, UL Regiments Plate Block on
cach unaddr FDC. VF . . . . . . . . . Cat 125.00

5165. Ö 1445, NHL 75th Anniversary silk cach
FDC from 1992 autographed by Hall of Famer
BILL BARBER. VF. . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5166. Ö C3, Coll of 15 diff FDC’s of the 6¢
on 5¢ surcharged Airmail. Each cancelled at
a diff city across Canada from Charlottetown
to Vancouver. All to the same address in
Brockville Ont. A nice lot! F-VF. Cat $300. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5167. Ö MR1 (Pair), Tied by Toronto 15
April, 1915 CNE slogan cancel on FDC
addr locally. Has corner card for the Do-
minion Typewriter Exchange in Toronto.
F, a bit roughly opened at top. THIS IS A
FIRST DAY OF THE WAR TAX. Detailed
write-up accompanies. See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA
AIRMAIL COVERS

5168. Ö 105, Strip of 3 tied on cach illustrated
Estevan to Winnipeg Promotional flight cover,
1 Oct 1924. Nice overall advertisement for
Estevan district on reverse. F-VF Est 45.00+

5169. Ö 150, Tied by Leamington 15 Dec 1928
duplex cancel on airmail return flight cover
to/from Pelee Island (day after first flight). VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5170. Ö 150, E2, Tied by St Hubert,
Montreal Canada 13 Aug, 1930 cancel
on cachet R-100 DIRIGIBLE RETURN
FLIGHT COVER FROM CANADA TO
ENGLAND. Has 2 diff Gr. Britain stamps
tied by 18 Aug 1930 CDS. Addr to
Peterborough Ont, Canada. VF. RARE.
ONLY 26 PIECES WERE CARRIED
ON THIS FLIGHT. See photo above . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AAMC 3,000.00

5171. Ö 155, 158, Tied by Montreal 2 My
1930 CDS’s on cach FFC to BUENOS
AIRES, ARGENTINA (rec b/s). Has large
violet boxed cachet “CANADIAN AIR
MAIL 7 DAYS TO ARGENTINE FIRST
FLIGHT”. F, minor crease affecting
#158. VERY SCARCE 50¢ BLUENOSE
COVER. See photo above . . Est 500.00+

5172. Ö 241, 243, Tied by Montreal circa 1939
slogan cancel on Airmail cover addr to “The
First Sea Lord of the Admiralty, (Sir Dudley
Pound), Admiralty Office, Trafalgar Square,
LONDON, ENGLAND”. Nice WWII era item. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5173. Ö 255, 269, 271, Tied on cach Reg’d
FFC Vancouver to Tokyo 19 Sept, 1949. Has
red Japanese h/s’s, Tokyo b/s, etc. Addr to
Belleville, Ont. F . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5174. Ö 2011 (2), Tied on two Edmonton to
Fort Vermilion & return cach WOP MAY &
VIC HORNER 75th Anniversary covers of the
Mercy Flight. Signed by their sons Denny May
& Bob Horner; who were passengers aboard.
Nice illustrated b/s’s & each cover with infor-
mative printed enclosure. VF (2 covers) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5175. Ö C1-4, Tied by Montreal 25 Feb,
1935 CDS’s on Reg’d Airmail cover to
CZECHOSLOVAKIA (rec b/s). F, some TS .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

5176. Ö EN29, Four Airmail covers flown from
Sioux Lookout to Narrow Lake, Jackson
Manion, Red Lake & Goldpines 12 Mar 1928;
Similar to AAMC #2855. Goldpines flight has
Western Canada Airways, Sioux Lookout
violet 6-line b/s. Scarce F-VF (4) Est 100.00+

5177. Ö AAMC #2721, Six diff La Malbaie /
Seven Islands 24-6 1927 FFC’s with Roessler
red Eagle / Plane or “AIR MAIL” Arrow
illustrated corner cards. Flown to Clarke
City, Gadbout, Pentacost River, Pointe aux
Outardes, Shelter Bay & Trinity Bay. Also
Shelter Bay to Malbaie 27 Dec. F-VF (7
covers). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5178. Ö AAMC 2803h, Red Lake to Rolling
Portage 25 Jan 1928 FFC (few flown). VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00

5179. Ö AAMC #’s 2803, 2803a-c, Rolling Por-
tage to Goldpines, Red Lake, Jackson Manion
& Narrow Lake 25 Jan 1928 FFC’s (Only from
300 to 400 pieces of each flown). Most F-VF
(4) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5180. Ö AAMC #’s 2853, 2853a-o, Cpl set of
16 cach Winnipeg / Calgary FFC’s Dec 1928.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5181. Ö AAMC# 2923, Wabowden to Norway
House 5 May 1929 FFC (Only 311 pieces
flown) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

5182. Ö AAMC# 2923a, Wabowden to Cross
Lake 6 May 1929 FFC (Only 327 pieces
flown). VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5183. Ö AAMC #3031a, Mirror Landing to
McLennan 17 June 1930 FFC; PILOT &
POSTAL SERVICES INSPECTOR SIGNED.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5184. Ö AAMC 3103e, AAMC 3103g, Fort Ver-
milion to North Vermilion & North Vermilion to
Carcajou Jan/Feb 1931 uncach FFC’s (only
150-175 of each flown). F-VF . . . Est 50.00+

5185. Ö AAMC #’s 3615, 3615a-e, Cpl set of
6 Nov 18-9, 1936 Saskatchewan cach FFC’s.
F-VF (6 covers) . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5186. Ö AAMC #’s 3619, 3619a-I, Ten diff
cach Rimouski-Harrington Harbour FFC’s
17-30 Dec 1936. All are PILOT SIGNED V.J.
Hatton except AAMC 3619. F-VF (10 covers)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5187. Ö AAMC #’s 3701, 3701a-g, Cpl set
of cach Fort St. John - Fort Nelson & Gold
Bar FFC’s 11-5 Jan 1937. Five are PILOT
SIGNED by Sheldon Luck. VF (8 diff cov-
ers) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

5188. Ö AAMC #’s 3713, 3713a-e, Cpl set of 6
diff cach Edmonton - Whitehorse Yukon 5-8
July 1937 FFC’s. All are PILOT SIGNED G.
McConachie. F-VF . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA MILITARY
5190. Ö Stampless Official Military red

O.H.M.S. #10 cover with Kingston, Ont 14
Sept 1868 CDS to Belleville, Ont (14 Sept
b/s). Addr to Lt Colonel Campbell, 15th Batt’n,
Belleville. Has “PAID 6" hammer rate. F,
roughly opened at back. A nice early military
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5191. Ö 104, Tied by Petawawa Camp Ont
FPO cancel 23 June, 1913 on b/w real photo
postcard depicting a BATTERY GUN DRILL
at Petawawa Camp Ont. VF . . . . Est 75.00+

5192. Ö 106, Tied by Toronto 29 Oct 1915
cancel on sepia photo “On Active Service”
postcard sent originally from Alexandria,
Egypt (bilingual 11 Oct CDS’s) from a nun
addr to Toronto. Card depicts Alexandria
street scene. F. . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5193. Ö 106, Tied by 1915 Valcartier Camp
FPO cancel on b/w postcard. Depicts the 5th
HIGHLANDERS - HEADQUARTERS GUARD
at Valcartier. Written by a newly enlisted
serviceman in the #2 Army Medical Corps
at Valcartier Camp. VF . . . . . . . . Est 75.00+

5194. Ö 212, 213 (3), 215 (2), Tied by Quebec
18 July 1936 cancels on a 4 diff cach
PILGRIMAGE TO VIMY RIDGE covers to
Toronto. Each has “S.S. MONTROSE” oval
ship cancel, 2 are Reg’d. F-VF . Est 100.00+

5195. Ö Transvaal #205, Tied by British APO
cancel on cover with violet oval “CANADIAN
CONTINGENT / SOUTH AFRICA” 31 July
1900 cancel to Ottawa. Has “D Company
Royal Canadian Regiment” return addr
(over 7,000 Cdn troops served in the BOER
WAR). F. Scarce Canadian Military item. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

5196. Ö Unused WWI sepia illustrated Patriotic
postcard depicting Muskoka Ontario 122nd
Overseas Battalion Maple Leaf cap badge
(type 1) along with allied flags & battle scene.
F, small flaws. A rare postcard . . Est 75.00+

5197. Ö Unused WWI b/w real photo postcard
depicting a scene of Canadian soldiers firing a
60 Pounder Recoil Howitzer Gun at Petawawa
Camp. F, corner crease. . . . . . . . Est 60.00+

5198. Ö Unused b/w real photo WWI postcard
depicting soldiers of the MUSKOKA 122nd
BATTALION at Port Sydney, Ont. VF. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5199. Ö Scarce WWI b/w real photo postcard
depicting a scene of Canadian soldiers firing a
60 Pounder Recoil Howitzer Gun at Petawawa
Camp. Has message on the postcard from a
soldier but not mailed. F . . . . . . . Est 60.00+

5200. Ö WWI PRISONER OF WAR printed
postcard 1917 from a Canadian POW held
in a German Camp in Munster. Addr to St
John NB. Has German Censor & Camp
handstamps in red. The postcard was sent
free to Canada & then franked with Canada
#106 which was applied at the exchange
office in St. John NB. Write-up accompanies.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5201. Ö Unused WWI b/w real photo
postcard depicting a scene of Canadian
soldiers at Petawawa Camp firing a 4.5
HOWITZER RECOIL GUN. VF . . Est 60.00+

5202. Ö Coll of 14 diff unused Canadian
MILITARY REGIMENTAL postcards from
1939-40. These show the emblem in colour
of each unit along with a history of the military
unit. Printed by William Scully. Unusual lot. .
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5203. Ö Stampless Free Franked b/w photo
postcard with Juddhaven, Ont 26 July 1944
(Muskoka) CDS & blue oval “CANADIAN
POSTAL CENSORSHIP / OTTAWA, ONT”
h/s to a Canadian POW at M-Stammlager
Xxa (40), Germany. Card depicts beach
at Juddhaven. Scarce civilian censorship
handstamp. VF . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA POSTAL
STATIONERY

5204. Ö A60a, Farmland 30¢ unused
Aerogramme circa 1980, with ALL BLUE
MISSING. Regular #A60 accompanies. VF.
Cat $128 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5205. Ö DL1a, Unused KGVI 2¢ Dark Brown
Office Address Label with ‘ROCKLAND
BOND’ watermark. VF. . . . . . . . . Est 75.00+

5206. Ö DW1a, Unused QV 1¢ dark blue
Official Weights & Measures Post Band
circa 1879. VF, not folded . . . . . . Est 40.00+

5207. Ö DW40b, KGVI 1¢ green Postal
Stationery wrapper with OHMS 4-hole perfin.
Addr to the RCMP in Winnipeg. F. Has letter
from old-time Canadian dealer K. Bileski
noting that this is genuine . . . . . . Est 75.00+

5208. Ö EN 3, Unused QV 1¢ Postal Statio-
nery envelope with HECKLER (type A1b)
Coat of Arms “Service / HEAD QUARTERS /
63RD RIFLES” overprint. F-VF, couple of
spots of soiling. . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5209. Ö EN63, With Huntsville 6 Apr 1926
duplex cancel & orange advertising for
HUNTSVILLE OLD HOME WEEK 31 July -
6 Aug 1926. Addr to Acton, Ont. F, some
creasing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5210. Ö L1/L11, Eight different unused QV
letter cards, from 1893-1900. F-VF. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5211. Ö P3, QV 2¢ Postal Stationery card
with Hoodstown, Ont (MUSKOKA) Sept 1885
split-ring cancel to England. Has Huntsville
& Toronto transits. F, some creasing. Scarce
cancel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5212. Ö P5, QV 1¢ postal card with scarce
duplex postmark TORONTO EAST BRANCH
OFFICE 24 Aug 1882 addr locally. F, spindle
hole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5213. Û (P232), “NEW VALUE / 3¢ /
NOUVELLE VALEUR” surcharge PROOF
STRIKE on red card (6.5 x 3.75 in) similar
to 2¢ Karsh issue. VF, interesting & unusual
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5214. Û U1-3, Unused QV Cut Squares. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA SQUARED
CIRCLE CANCELS

5215. Ö ALMA ONT (RF35, State II), Receiv-
ing cancel on KE 1¢ postcard. The Squared
Circle is dated 12 July 1905 - Rare as only
one other strike reported for 1905. F, corner
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5216. Ú ATHENS, ONT (RF 30), Coll of 3
Sm Queen 3¢ each with a readable strike
of this better town. One fully dated, the other
2 partially dated. F (3) . . . . . . . . . Est 65.00+

5217. Ú AURORA ONT (RF 25), Two diff
3¢ Sm Queens with 50% strikes. F (2) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5218. Ú BIRTLE MAN (RF 30), 19 Ap, ‘97
dated strike on 3¢ Sm Queen. F . Est 40.00+

5219. Ú CANSO NS (RF 40), Partial but clear
town name strike on #78. F . . . . . Est 40.00+

5220. Ú HALIFAX NS PRECURSOR (RF20),
50% strike on 10¢ Sm Queen #45. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5221. Ú HARTNEY, MAN (RF 25), 3¢ Jubilee
tied by 7 Jy ‘97 strike on piece. F Est 35.00+

5222. Ú IBERVILLE, QUE (RF 25), Nice fully
dated strike 11 My, ‘96 on 1¢ Sm Queen. F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5223. Ú LANARK, ONT (RF30), Nice dated
strike on #78 on piece. F. . . . . . . Est 40.00+

5224. Ú LEAMINGTON ONT (RF15), Three
2¢ Map stamps each with a dated strike. F. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5225. Ú LUCKNOW, ONT (RF 25), Three
diff stamps (#’s 35, 41, 77) with partial but
identifiable strikes. F . . . . . . . . . . Est 40.00+

5226. Ö MOUNT BRYDGES ONT (RF 20),
Nice strike 12 Jan ‘98 on 1¢ QV postal
stationery card to Strathroy Ont (VF Squared
Circle 13 Jan ‘98 rec cancel, RF 30). Nice
item with two diff Squared Circle cancels. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5227. Ú NOEL NS (RF 100), Underinked strike
as usual but a clearly readable strike 11
Sp ‘94 on a 3¢ Sm Queen. F. A RARITY . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5228. Ö PETITCODIAC, NB (RF 50), Poorly
inked but readable strike 14 Feb (1895) ties
3¢ Sm Queen on cover to Victoria NB. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5229. Ú SHANNONVILLE, ONT (RF 35), 20
Feb 1899 strike on 1¢ & 3¢ QV Numerals on
a piece. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

CANADA RAILWAY/
TRANSPORTATION

CANCELS
5230. Ö 249, Tied by Owen Sound, Ont

28 Sept 1946 slogan cancel on ship cover
to USA. Has boxed “S.S. MANITOULIN /
OWEN SOUND / TRANSPORTATION / Co.
LIMITED” 23 Sept 1946 cancel. UNLISTED.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5231. Ö QC188 (RF-F) MONTREAL &
KINGSTON G.T.R. WAY P.O./ No 2 strike
on reverse side of stampless cover from
Coteau-de-Lac, CE 4 July 1858 to St. Catha-
rines, CW (No. 2 First Year of use - listed only
as No. 3 in Cat). St. Catharines receiver in
orange. F, archival tape on reverse. Rare. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

5232. Ö Ludlow #S-245 (RF 200), MUSKOKA
LAKES STR No 2 / S 4 Sept 1950 to USA,
struck twice. Also has 2 strikes on reverse
with UNLISTED “TORONTO / H.N. WATSON”
large ring cancel surrounding S-245 . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA ANNUAL
COLLECTIONS

The following lots are the Canadian Post
Office Official Annual Collections & all are
in fresh condition as issued.

5233. Û 1975 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
5234. Û 1976 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
5235. Û 1977 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 40.00
5236. Û 1978 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 30.00
5237. Û 1979 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 30.00
5238. Û 1980 & 1981 Cpl sets . . . . . . . 60.00
5239. Û 1982 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 45.00
5240. Û 1983 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 55.00
5241. Û 1984 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 40.00
5242. Û 1985 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 45.00
5243. Û 1986 (Softbound) . . . . . . . . . . . 45.00
5244. Û 1986 (Hardbound) . . . . . . . . . 100.00
5245. Û 1987 (Softbound) . . . . . . . . . . . 45.00
5246. Û 1988 (Softbound) . . . . . . . . . . . 45.00
5247. Û 1989 (Hardbound book). . . . . . 70.00
5248. Û 1990 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 55.00
5249. Û 1991 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 55.00
5250. Û 1992 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
5251. Û 1993 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5252. Û 1994 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 70.00
5253. Û 1995 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5254. Û 1996 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5255. Û 1997 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 90.00
5256. Û 1998 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 95.00
5257. Û 1999 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
5258. Û 2000 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 85.00
5259. Û Millennium coll . . . . . . . . . . . . 120.00
5260. Û 2001 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . . 90.00
5261. Û 2002 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 100.00
5262. Û 2003 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 100.00
5263. Û 2004 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 110.00
5264. Û 2005 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 110.00
5265. Û 2006 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 115.00
5266. Û 2007 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 115.00
5267. Û 2008 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 120.00
5268. Û 2009 Cpl Set . . . . . . . . . . . . . 120.00
5269. Û 2010 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 125.00
5270. Û 2011 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 110.00
5271. Û 2019 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 160.00
5272. Û 2020 Cpl set. . . . . . . . . . . . . . 160.00

CANADA
Canada lots are priced by Unitrade’s

2024 Canada Specialized.

5273. Û Canada Bank Note Co. imperf 2¢
QV Plate Essay in green on card. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

5274. Û Canada Bank Note Co. imperforate
3¢ QV Plate Essay in black on stout paper.
XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

LOT 5167

LOT 5170

LOT 5171

CANADA MISCELLANEOUS COVERS Cont’d

5189. Ö Gr. Britain #189, Tied by Earl’s Court 26 July, 1930 duplex on rare R-100 DIRIGIBLE
ZEPPELIN FLIGHT COVER FROM ENGLAND TO CANADA. Also franked by Canada #C1
cancelled by Montreal 1 Aug 1930 duplex cancels. Addr to Bedford England with rec b/s 14
Aug, 1930 along with boxed h/s on reverse. The cover was then redirected to The Admiralty,
Whitehall. VF, light centrefold. THIS IS ONE OF THE ONLY THREE COVERS OF UNOFFICIAL
MAIL CARRIED ON THE R-100 WESTBOUND FLIGHT (the other 2 are in well-known
collections, so this is currently the only example available to collectors). AAMC #AP-3001,
Cat $2,500 (undervalued considering only 3 pieces carried) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+
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5275. Ú 1, Strong laid lines, lightly cancelled,
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5276. Ú 1, Gorgeous used Three Pence Bea-
ver on laid paper with three huge margins
& one large margin at left. Excellent colour,
VF-XF, light target cancel . . . . . . . 1,600.00

5277. Û 1TCv, Plate Proof with horizontal
“SPECIMEN” in orange, on India paper. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5278. Ú 2b, Greyish Purple shade of the Six
Pence on laid paper. VF appearance with
four large margins, SON target cancel, horiz
crease at top. Has 2021 Greene Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5279. Û 2TC, Right margin Plate Proof in
lilac on card. Has FULL PLATE IMPRINT
at right. VF. A pretty showpiece . . 1,125.00

5280. ÕÛ 2TCi, Pretty Plate Proof block of 6
in red purple on India Paper. Shows a trace
of the Plate Imprint in the bottom margin. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,950.00

5281. Û 2TCvii, Plate Proof on India paper
with “SPECIMEN” overprint. VF. . . . . 300.00

5282. ÕÛ 2TCxi, Pretty sheet margin Plate
Proof block of 8 on card with vert SPECIMEN
overprints in carmine. VF. A PRETTY
MULTIPLE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,800.00

5283. Û 3Piii, Scarce 12 Pence Black Plate
Proof on India paper with vert “SPECIMEN”
in green. Very fresh with four margins. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,500.00

5284. Û 3Tc, Rare QV 12 Pence Trial Colour
Die Proof in vermilion on India paper. Won-
derfully fresh colour, enormous margins,
XF. A CHOICE EXAMPLE . . . . . 12,500.00

5285. Û 4, Scarce mint with deep rich col-
our, four full to large margins, crisp impres-
sion, VF, disturbed OG. Has 1965 BPA
Certificate. Ex Eubanks. . . . . . . . . 4,500.00

5286. Ú 4, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5287. Ú 4, Excellent colour, 4-Ring 29 cancel

(Perth, RF4) F+ . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
5288. Ú 4, SON target cancel. F-VF . . 225.00

5289. Û 4a, Mint Brown Red, deep rich
colour, crisp impression, four ample to
large margins, F-VF, OG, hinge remnants.
Ex Eubanks . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,700.00

5290. Ú 4c, Ribbed Paper, neat Montreal
4-Ring ‘21’ cancel. VG+. . . . . . . . Est 75.00+

5291. Ú 4c, SOFT WOVE RIBBED PAPER,
4-Ring cancel. VF. . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5292. Ú 4d, Vertical pair thin paper, neat blue
target cancels. F. . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5293. Ú 4d, Four large even margins, neat
target cancel, VF. A CHOICE EXAMPLE . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5294. Û 4ii, Orange Red Three Penny Beaver,
four margins, rich colour, VF, OG. Has 2024
Greene Foundation Certificate . . . 4,400.00

5295. Ú 4iii, Hand wove RIBBED PAPER,
four margins, light blue cancel. VF, corner
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

5296. Ú 4x, STITCH WATERMARK. A nice
clear example, F. . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5297. Ú 4xii, MAJOR RE-ENTRY, a nice clear
example, light cancel, F, one clipped corner.
Cat $600 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 120.00+

5298. Û 5, Scarce unused grey shade, crisp
impression, tight margins in places. F, ex-
pertly RG. Has 2024 Greene Foundation
Certificate. Ex Brigger. A RARE UNUSED
PENCE STAMP . . . . . . . . . . . . . 15,000.00

5299. Ú 5, Excellent colour, neat target cancel.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5300. Ú 5, Four full margins, bold SON “21"
Montreal 4-Ring cancel. VF, small thin. Cat
$1,600 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

5301. Ú 5, Four large even margins with SON
target cancel. Beautiful stamp. VF 1,600.00

5302. Ú 5, Beautiful example with four large
margins & excellent slate grey colour.
VF-XF, neat Montreal 4-ring “21" cancel.
Has 2025 Greene Foundation Certificate.
AN OUTSTANDING EXAMPLE! . . 1,600.00

5303. Ú 5b, Superb Six Pence greenish
gray, huge margins with sheet margin at
right, rich colour, crisp impression. XF.
A CHOICE EXAMPLE. Ex Eubanks . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00+

5304. Ú 5d, Thick hard wove paper, grey
violet shade, four excellent margins, neat
target cancel on fresh paper. Has 1999
Greene Foundation Certificate. A SCARCE
STAMP AND IN LOVELY CONDITION. XF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

5305. Û 7, Mint with three large margins,
excellent colour. F, OG, minor crease.
AN ATTRACTIVE MINT PENCE STAMP.
Has 2007 Greene Foundation Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18,000.00

5306. Ú 7, Four clear to good margins, excel-
lent colour, F-VF, couple minute thins only
visible in fluid . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

5307. Ú 7, Four margins, lightly cancelled,
rich colour. Shows EXTENDED FRAME-
LINE variety at LL. VF. Has 1992 Pinchot
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,400.00

5308. Û 7a, Spectacular example of the
thick paper 10 Pence blue, four margins,
deep luxuriant colour, crisp impression on
pristine fresh paper. VF, OG. Has 2018
Greene Foundation Certificate. Ex Reford,
Lilly, Weill . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,000.00

5309. Ú 7a, Lightly cancelled, excellent colour,
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5310. Û 7Pi, Plate Proof with “SPECIMEN”
overprint on card. VF, minor corner flaw. Cat
$300. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5311. Ú 8, Spacefiller. Cat $500 . . Est 45.00+
5312. Ú 8, Rich colour, F . . . . . . . . . . . 500.00
5313. Ú 8, F-VF appearance, small flts. Cat

$750. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5314. Ú 8, Four large margins, 4-Ring
numeral cancel. VF. Has 2001 Gratton
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5315. ÕÛ 8P, Plate Proof block on card,
large to clear margins, deep rich colour, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00

5316. Û 8Pi, Plate Proof. VF . . . . . . . 300.00

5317. ÕÛ 8Pi, Lower margin Plate Proof
block on card. Has a large portion of the
PLATE IMPRINT at bottom. Has the Plate
position of each stamp in light pencil on the
reverse. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5318. Û 9, Rare mint example with four
large margins, bold colour, crisp impres-
sion, VF, OG, slight soiling at top, light thin.
Has 2001 Greene Foundation Certificate.
Ex Eubanks. A NICE LOOKING STAMP . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,000.00

5319. Ú 9, Four margins, lightly cancelled,
deep rich colour. This stamp is a nice ex-
ample of the BLEMISH FLAW variety at the
UR corner (Position 107). VF, slight crease
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000.00

5320. Ú 9a, Deep Green, four margins, rich
intense colour, VF. Has 2004 PSE Certifi-
cate. Very scarce SHADE variety 6,000.00

5321. Ú 9ii, MAJOR RE-ENTRY (Pos 7),
four clear to large margins, expertly repaired
at bottom. VF appearance. A nice clear
example of this scarce re-entry. Cat $6,000
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

5322. ÕÛ 9P, Beautiful lower margin Plate
Proof block of 8 on card. Bright fresh colour.
Rarely seen in such a large multiple. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,800.00

5323. Û 9TCiii, Plate Proof in orange yellow
on India paper. F-VF . . . . . . . . . . . . . 600.00

5324. Ú 10, Scarce 6 Pence Reddish Purple
on very thick soft paper, four large/huge
margins, scarce Hamilton “16" in bars
cancel. XF, corner crease. A BEAUTIFUL
LOOKING STAMP . . . . . . . . . . . . 9,000.00

5325. Û 11, Scarce Àd Perforated, nice
colour, above average centering, VF, NG.
Has 2009 Greene Foundation Certificate
which notes light marks at top which we do
not see. Ex Gary Lyon Ltd. . . . . . . 6,000.00

5326. Ú 12, Nicely centered, 4-Ring Quebec
“37" cancel (RF3, Scarce). F-VF . . 1,200.00

5327. Ú 13a, Beautifully centered Six Pence
perforated, light grid cancel, excellent
colour, VF. Has 1995 Greene Foundation
Certificate. RARELY SEEN WITH THIS
SUPERIOR CENTERING . . . . . 12,000.00+

5328. Û 14, F-VF, NG . . . . . . . . . . . . . 650.00
5329. Ú 14, Accum of 10 used. Nice study lot

incl shades & papers. F . . . . . . . . . . . 400.00
5330. Ú 14-5, 17a, 18a, 19-20, F. . . . . 565.00
5331. Û 14Pi, Plate Proof. VF, tiny hole. Has

2011 Greene Foundation Certificate. Cat
$250. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5332. Û 14Pii, Plate Proof with diagonal
“SPECIMEN” overprint, on India paper. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5333. Ú 15, Accum of 44 used 5¢ Beavers.
All are “seconds” with flts. Incl a few numeral
cancels. Cat $880 . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5334. Ú 15, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
5335. Û 15P, Plate Proof on India paper. VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5336. Ú 15v, MAJOR RE-ENTRY (Position 28).

Bottom frameline added & rebacked. VF ap-
pearance. 2002 Greene Foundation Certifi-
cate. Cat $1000 . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

5337. Û 16Pi, Plate Proof on India paper. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5338. Ú 17, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5339. Û 17b, Scarce unused 10¢ Brown
perf 11.75 x 11.75 with beautiful centering,
fresh colour, XF, NG. RARELY SEEN
WITH SUCH SUPERIOR CENTERING.
Has 2013 Greene Foundation Certificate.
Ex Lanza, Eubanks . . . . . . . Est 2,000.00+

5340. Ú 17e, Deep Red Purple perf 11.75.
SON 4-Ring ‘21’ cancel. VG-F, small perf
flaws. Cat $362 . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

5341. Ú 17ii, Thick Paper with Picton 4-Ring “31"
cancel (RF 4). F, couple nibbed perfs 350.00

5342. Ú 17vii, Imprint single, F. . . . . . . . 80.00
5343. Ú 17vii, Six PLATE IMPRINT singles, 2

each from left, right & bottom margins. Each
pair spells out “AMERICAN BANK NOTE Co.
NEW YORK” completely. VG-F, minor flaws.
A nice lot for the specialist (6 stamps). 390.00

5344. Ú 18, Major MISPERF error showing a
portion of the adjoining stamp at right. F, one
nibbed perf. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5345. Ú 18, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00
5346. Ú 18 (2), 18a (2), Coll of yellow greens &

blue greens in selected quality. F-VF. 570.00

5347. ÕÛ 18b, Rare IMPERF BLOCK with
four margins all around, gorgeous colour on
fresh wove paper. ONLY A FEW BLOCKS
EXIST. VF. Pencil signed on back by ex-
pert Herbert Bloch & with a 2010 Greene
Foundation Certificate. Ex Gary Lyon. AN
IMPORTANT CLASSIC RARITY . 20,000.00

CANADA Continued80
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5348. Û 18TC, Pl Proof on card. VF . 300.00

5349. Û 18TC, Left margin Trial Colour Proof
in blue green on card. XF. A beauty! 300.00

5351. Ú 20, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5352. Ú 20a, Horiz pair perf 12 with neat
Dundas duplex cancel. Lovely centering,
excellent colour, XF. CHOICE CONDITION
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00+

5353. Û 20iii, Fresh mint showing Extended
Frameline at LR. F, OG. Has 2014 Greene
Foundation Certificate. . . . . . . . . . 1,250.00

5354. ÕÛ 20TC, Plate Proof block showing
two diff DASH IN LOWER RIGHT “2"
varieties in the top stamps. VF. Has 2020
Gratton Certificate (Cat value listed as
normal proofs) . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00+

5355. Û 20TCi, Plate Proof on India Paper, VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

5356. Û 20TCii, Plate Proof pair. The left
stamp shows DASH IN LR “2" variety. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5357. ÕÛ 20TCii, Plate Proof block of 6 on
card. Stamp #1 & #5 have the EXTENDED
FRAMELINE variety, stamp #3 has DASH
IN LR “2" variety. VF. A nice showpiece . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,400.00

5358. Ú 20v, Dash in lower right “2" variety,
lovely centering, VF, neat pen cancel . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5359. Ú 21, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
5360. Ú 21, Guide Line across base of stamp

with dot in LL corner. Interesting variety. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00+

5361. Ú 21-5, 27-8, Specialized coll of 7 diff
Lg Queens all with St John 2-Ring numeral
“7" cancels. All are clear strikes. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

5362. Ú 21-30b, Selected set plus 24b, 25b,
29b. F or better. . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00+

5363. Ú 21-5, 27a, 28-30, VG-VF . . . . 500.00
5364. Ú 21a, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 87.00

5365. ÕÛ 21iii, 21iv, Nice mint block with all
four stamps showing the “SPUR” variety at
left. The LL stamp also shows the White Bun
In Hair variety. Fresh, F-VF, OG. . . 1,200.00

5366. Û 22, Fresh colour, F-VF, expertly RG
making it appear NH. Cat $700 . Est 200.00+

5367. Û 22, Deep rich colour, F-VF, part OG.
Fresh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5368. Ú 22, Scarce horiz used strip of 3, neat
grid cancels. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 420.00

5369. Ú 22a, Watermarked, F . . . . . . . 300.00
5370. Û 22b, Deep colour, F-VF, large part

gum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

5371. Û 22b, MISPERF with a portion of the
adjoining stamp showing at the top. F-VF,
DG, small crease . . . . . . . . . . . . . . 1,700.00

5372. Û 22b, Lovely centering, rich colour,
VF, NG. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5373. Û 22b, Post Office fresh with remark-
ably nice centering. VF, OG. A lovely stamp
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,400.00

5374. Ú 22b, Thin paper. F-VF . . . . . . 140.00
5375. Û 23, Bright fresh colour. F, RG. Has

2013 Gratton Certificate . . . . . . . . . . . 800.00
5376. Ú 23, SON Hamilton 2-Ring numeral “5"

cancel. F, some short or pulled perfs. 100.00
5377. Ú 23, Fancy Toronto “2" cancel. A nice

clear strike. F, small thin . . . . . . . Est 90.00+
5378. Ú 23, SON Senaca CW 30 Aug, 1869

split-ring cancel. F-VF . . . . . . . . . . . 175.00+
5379. Ú 23, Gladstone Ont 1872 CDS cancel.

VF, corner crease. . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5380. Û 23a, Deep Orange, rich colour,
F-VF, NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5381. Ú 23a, Nice Hamilton 2-Ring “5" cancel.
A lovely strike. F. . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5382. Ú 23a, Lovely fancy LEAF cancel. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00+

5383. Ú 24a, Watermarked, lovely SON fancy
rayed cog wheel cancel. F+. A pretty stamp
& cancel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00+

5384. Ú 24a, Watermarked, red cancel. VF,
couple nibbed perfs . . . . . . . . . . . . . 550.00

5385. Û 24b, Fresh unused 2¢ Lg Queen
on thin paper with rich deep colour. F-VF,
expertly RG. Has 2018 Greene Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5386. Ú 24b, Thin paper. VF, couple short perfs
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

5387. Ú 24b, 24i, 24ii, Thin paper emerald &
blue green varieties. VG-VF, a few short perfs
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 267.00

5388. Û 24i, Emerald Green, beautiful colour
of this distinctive shade, nice centering.
F-VF, OG, slight DG at top (from hinging).
Has 2017 Greene Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,800.00

5389. Ú 24iv, Bothwell paper, showing ex-
tended frameline at LL & LR. F-VF, minute
tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

5390. Ú 24v, MAJOR RE-ENTRY (Pos 7, a
nice clear example), lightly cancelled, rich
colour, VF. The stamp is on the soft white
blotting paper. Has 1984 Greene Founda-
tion Certificate (noting the major re-entry
only). VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

5391. Ú 25, VF. A beauty! . . . . . . . Est 60.00+

5392. Û 25a, A rare mint example of the
3¢ Lg Queen Watermarked. Fresh colour,
F, disturbed OG. Has 2014 Greene Foun-
dation Certificate . . . . . . . . . . . . . . 8,000.00

5393. Ú 25a, Watermarked. F, couple short
perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5394. Ú 25a, Watermarked, beautiful
centering, lightly cancelled, VF. A CHOICE
EXAMPLE . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

5395. Û 26, Scarce mint 5¢ Lg Queen,
exceptionally fresh with nice colour, F-VF,
OG. Has 2024 Philatelic Foundation Certifi-
cate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,300.00

5396. Û 26, Mint 5¢ Lg Queen, nice center-
ing, excellent colour. VF, OG, light crease
in lower right corner. Has 2025 Greene
Foundation Certificate. . . . . . . . . . 5,000.00

5397. Ú 26, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
5398. Û 26P, Imperforate Plate Proof on card

in turquoise, four margins, VF, small sealed
tear. Cat $750 . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5399. Û 26P, Imperf Plate Proof in bright
green, printed on card. VF. Scarce 1,000.00+

5400. Û 27, Mint 6¢ Lg Queen with deep rich
colour, fresh. F-VF, expertly RG. Cat $2,200
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

5401. Ú 27a, SON Belleville 2-Ring ‘13’ cancel.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

5402. Û 28, Interesting plate smear at left
middle (almost like frosted glass). F-VF, OG,
small thin, a few nibbed perfs. An unusual
item. Cat $2,000 . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

5403. Ú 28, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
5404. Ú 28a, Watermarked VG-F, couple short

perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
5405. Ú 28a, Watermarked, F-VF . . . . 450.00
5406. Ú 28b, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
5407. Ú 28ii, No outer frameline or value tablet.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5408. Û 28iv, Unused with the “BALLOON
FLAW” variety. A nice clear example. Fresh,
F-VF, expertly RG . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5409. Û 29, VF, OG, one slightly rounded
corner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

5410. Û 29, VF, disturbed OG. . . . . . . 240.00
5411. ÕÛ 29, Block, F-VF, DG. . . . . 320.00+
5412. Ú 29, SON SPADINA, AVE / TORONTO

15 Jan 1897 Squared Circle cancel. F-VF.
A lovely cancel . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5413. Ú 29, Balloon Flaw variety, F-VF 500.00
5414. Û 29, 29i, F, OG . . . . . . . . . . . . 200.00
5415. Ú 29 (2), 30 (4), 30b (5), Nice group of

15¢ Lg Queens incl shades (one is a scarce
turquoise) & cancels. F . . . . . . . . . . . 380.00

5416. Ú 29a, Greyish Purple perf 11.5 x 12
vertical pair. F-VF. A scarce multiple . 900.00

5417. Ú 29a, Perf 11.5 x 12 greyish purple. VF,
lightly cancelled . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5418. Û 29b, Red Lilac, F, part OG, minor flt.
Cat $1,200 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5419. Ú 29b, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5420. Ú 29b, Lot of 4 diff shades. Each with a

diff cancel incl duplex 5, dotted cork, 2-Ring
‘7’ & SON target. F . . . . . . . . . . . . . . . 320.00

5421. Û 29d, Imperforate Pair in brown pur-
ple, large margins all around, VF disturbed
OG. Only 200 pairs exist . . . . . . . . 1,600.00

5422. Û 29ii, PAWNBROKER variety, F,
disturbed OG, one rounded corner. Cat
$1,200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

5423. ÕÛ 29ii, Grey Violet Block clearly
showing a nice clear example of the “Pawn-
broker” variety on the UR stamp (Position 10).
VG-F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,160.00

5424. Û 29P, Plate Proof in grey violet on
card. Four large margins, VF. . . . . 1,000.00

5425. Û 29P, Plate Proof in dark purple on
card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5426. Ú 30, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
5427. Ú 30, The stamp shows the attributes of

the retouched state of the MAJOR RE-ENTRY
from Position 1. VF appearance, thinned . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

5428. ÕÛ 30b, Three mint blocks each a
slightly diff shade of this issue. Incl BRIGHT
GREY BLUE, GREY BLUE & MEDIUM GREY
BLUE. F, OG. Cat $1,800 . . . . . Est 750.00+

5429. Ú 30b, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00

5430. Û 30biii, Dark blue grey with
PAWNBROKER variety (Position 10). A
nice clear example of this scarce variety. F,
disturbed OG. Cat $1,500 . . . . Est 600.00+

5431. Ú 30c, Thick Paper. VG-F . . . . . 725.00
5432. Ú 30c, OTTAWA CROWN cancel on

the scarce thick soft paper 15¢ Lg Queen. F,
sound . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5433. Û (30v), 15¢ Blue Grey with
“CRACKED PLATE” variety at right (Posi-
tion 64). F, OG. Cat value is for 30v (Pos
65) which shares the same crack 1,800.00

5434. Û 30vi, Unused blue grey with
“BALLOON FLAW” variety. Jumbo margins,
F+, NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5435. Ú 33, Scarce 3¢ Lg Queen on laid
paper with verge line, neat grid cancel. F,
a few nibbed perfs . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5436. Ú 34, Horiz strip of 5 having “blind” perfs
between 2 stamps making it appear as imper-
forate between. An interesting variety. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5437. Û 34a, Scarce Imperforate Pair, large
margins, fresh, VF, NH . . . . . . . . . 2,000.00

5438. ÕÛ 34ii, Sheet margin block of 6 with
centre gutter at left on THICK WHITE PAPER.
Fresh, F-VF, NH. Has 2019 Gratton Certifi-
cate. A NICE ITEM FOR THE SPECIALIST
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 681.00+

5439. Û (34v), Vertical pair partially
IMPERFORATE BETWEEN, nicely cen-
tered, VF, NH (Cat $3,000 as a full Imperf
Between pair). . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

5440. Û 34P, Plate Proof on card, four large
even margins, XF . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5441. Û 35, Yellow orange shade, VF, LH. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

5442. Û 35, JUMBO with large margins. VF,
NH. Has 2024 Gratton Certificate . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
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5350. ÕÛ 19TC, A spectacular Plate Proof block of 10 on card, fresh rich colour, full margins
all around. Has plate positions in pencil on reverse. VF. An outstanding multiple . . . . . 3,000.00
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5443. Û 35, DOUBLE PERFORATION error.
Shows double horiz perfs both at the top &
bottom. F-VF, OG. Scarce . . . . Est 300.00+

5444. ÕÛ 35, Fresh mint block of Ottawa
Printing. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 440.00

5445. ÕÛ 35, Nicely centred block of 12 of the
1¢ Sm Queen. Beautiful fresh rich colour &
pristine gum. VF, NH. . . . . . . . . . . . 2,160.00

5446. Ú 35, Horiz pair with each stamp having
partial DOUBLE VERTICAL PERFS at
bottom. Neat 1894 RPO cancel. F-VF, the pair
has been separated & hinged back together.
Interesting & unusual item. . . . . Est 100.00+

5447. Ú 35, 37a, 39, Each with a 2-Ring ‘12’
numeral cancel. VG-F (3 stamps) Est 60.00+

5448. Ú 35, 38, 41, 77, Four diff QV issues with
CROWN cancels. #38 has Br. Columbia Crown,
the others are from Ottawa. F. . . . Est 80.00+

5449. Ú 35, 37, 90 (3), 98, All with gorgeous
fancy LEAF cancels. Has several diff types.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5450. Û 35a, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . 400.00
5451. Û 35b, Imperf Pair, VF appearance, OG,

repaired corner. Cat $600 . . . . . Est 100.00+

5452. Û 35d, Horiz pair of the Orange Yellow.
Lovely fresh colour, F-VF, NH. Has 2015
Greene Foundation Certificate . . . 2,200.00

5453. Û 35i, Yellow, Montreal printing with
streaky OG. Quite well centred. Very slight
oxidization otherwise VF, NH . . . . . . . 300.00

5454. Û 35P, Plate Proof on card, rich colour,
full large even margins, VF. . . . . . . . 600.00

5455. Ú 35viii, Horiz strip of 3 with the middle
stamp having the STRAND OF HAIR variety.
Neat Sarnia, Ont 12 Ju, ‘97 CDS’s. F 300.00+

5456. Ú 35viii, Strand of Hair variety. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5457. Ú 36, Two singles each with a Re-entry
in both numeral “2"s. It shows as a smudgy
horiz line with one example being much
stronger than the other. F-VF . . . Est 50.00+

5458. Û 36a, 42a, Imperforate singles, each
with four margins. F-VF, the 2¢ has a thin
(Cat $1,175 as pairs). . . . . . . . . . Est 75.00+

5459. ÕÛ 36i, Fresh mint block of the 2¢
Ottawa Printing. F, NH . . . . . . . . . . . . 320.00

5460. ÕÛ 36i, Fresh block of 6, F-VF, bottom
row is NH. A pretty multiple with rich colour .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 780.00

5461. ÕÛ 36ii, Block of 2¢ blue green, fresh,
F-VF, VLH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420.00

5462. Ú 37, RE-ENTRY in “Canada Postage”.
F, couple nibbed perfs. . . . . . . . . Est 50.00+

5463. Ú 37, DOUBLE horiz perfs at top. F,
some paper adhesion on reverse Est 75.00+

5464. Ú 37, Scarce STAR-OF-DAVID fancy
cork cancel. Used only in Toronto during
August 1874. F. A great strike! Est 100.00+

5465. Ú 37, SON “CROSSROADS” fancy cork
cancel. A great strike! VF . . . . . . Est 30.00+

5466. Ú 37b, Copper Red with Montreal 2 Ap
1870 split-ring cancel. A nice early date. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00+

5467. Ú 37d, Indian Red. VF, fancy cork cancel
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

5468. Û 38i, Deep Olive Green, beautifully
centered, deep rich colour, VF, OG, HH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5469. Ú 39, 43 (3), All tied by multiple strikes
of Toronto barred circle PRECURSOR 23
My, 1892, on a piece. F. A great item for the
postmark collector . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5470. Û 40, Dull Rose Lilac, fresh, lovely
colour, VF, OG. . . . . . . . . . . . . . . . 1,700.00

5471. Ú 40, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5472. Ú 40 (4 shades), 45 (5 shades), Nice

group of 10¢ Sm Queens. F-VF. . . . . 540.00
5473. Ú 40b, Horizontal strip of 3, with target

cancels. VG-F. Nice multiple . . . . . . . 150.00
5474. Ú 40b, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5475. Û 41, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . . 60.00
5476. Ú 41, Fancy cancel with “C” in circle

of 8 small hearts. F (Similar to D&S #432) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5477. Û 41-2, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5478. Û 42, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 530.00
5479. Û 42, Horiz LL corner strip of 3. Fresh,

F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00
5480. ÕÛ 43, Nicely centred block with rich

colour. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5481. Û 43b, Fresh IMPERF PAIR with large
even margins all around, rich colour, XF,
NH. A TOP QUALITY ITEM . . . . . 1,875.00

5482. Ú 44, House of Commons “C” cancel. F.
Not often seen on a 8¢ Sm Queen . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

5483. Û 45, Nicely centred, VF, couple
creases. Cat $900 . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5484. Û 45, LR corner margin single, true
rich colour associated with the last Montreal
printing. Large margins, VF, VLH, one slight
gum bend. A PRETTY STAMP. . . . . 900.00

5485. Û 45, Striking mint 10¢ brown red Sm
Queen with four large margins. VF-XF, OG.
Has 2022 PSE Certificate graded “VF-XF
85J” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

5486. ÕÛ 45, 45iv, Fresh block of 6 of the
10¢ Sm Queen. The fifth stamp shows the
GASH IN “1" variety (a nice clear example).
F-VF, some bends, some DG. Has 2015
Gratton Certificate . . . . . . . . . . . . . . 3,875.00

5487. Ú 45, House of Commons double ring
‘C’ cancel - A SON STRIKE. VF, one short
corner perf . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

5488. Û 45a, Quite well centered. F-VF, LH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00

5489. Û 45a, Nicely centered, fresh colour,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5490. Ú 45a, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
5491. Ú 45a, Well centred horiz pair with

Peterborough Ont 1897 Squared Circle
cancel. VF, perfs are reinforced. . . . . 140.00

5492. Û 45i, Imperf Pair of the 10¢ Rose
Carmine Sm Queen, excellent margins,
fresh, VF, ungummed. A CHOICE PAIR . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5493. Ú 45iv, GASH IN RIGHT “1". F, tiny tear
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

5494. Û 45v, Pink with the PITTED RIGHT
“O” variety. F-VF, small flts. Cat $875 . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5495. Û 46, Fresh, F-VF, some DG . . 400.00

5496. Ú 46-7, VF, light cancels . . . . . . 250.00
5497. Ú 46-7, Wholesale lot of 3 each. F . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
5498. ÕÚ 47, Scarce used block of 6, neat

roller cancel. F . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
5499. Ú 47, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5500. Ú 47i, Major Re-entry. F-VF. . . . 150.00
5501. ÕÛ 50, Block, Fresh, F-VF, LH 420.00
5502. ÕÛ 50, Fresh block with beautiful

centering, VF, NH, a few separated perfs . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5503. Ú 50, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5504. Û 50P, Plate Proof, VF . . . . . . . . 90.00
5505. ÕÛ 51, Block. F-VF, NH, a few sepa-

rated perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.00
5506. ÕÛ 51-2, Blocks, F-VF, NH . . . 640.00
5507. Û 51-4, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 410.00
5508. ÕÛ 51-4, Blocks, fresh colours, F-VF,

NH (54 is a LL corner block, some natural
gum bends) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,640.00

5509. ÕÛ 52, Beautifully centred block,
pristine fresh, VF, NH. . . . . . . . . . . . . 600.00

5510. Û 52P-53P, Plate Proofs. VF. . . 115.00
5511. Û 54, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5512. Û 54, Fresh, VF, NH . . . . . . . . . 300.00
5513. Û 54P, Plate Proof, VF . . . . . . . . 90.00
5514. Û 55, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . 225.00
5515. Û 55, Fresh, VF . . . . . . . . . . . . . 300.00
5516. ÕÛ 55, Very pretty UL corner block of

6 of the 6¢ Jubilee. Fresh, F-VF, NH. A NICE
SHOWPIECE! . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,600.00

5517. Ú 55, SON Toronto 25 Ont 1898 Barrel
Head Cancel. VF . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5518. Û 55P, Plate Proof, VF . . . . . . . 350.00
5519. Û 56, Huge JUMBO margin single, fresh,

XF, NH, some light gum bends . . . . 600.00+
5520. ÕÛ 56, Block, F, NH. . . . . . . . . 240.00
5521. ÕÛ 56, Fresh block. F-VF, bottom

stamps NH, one stamp tiny tear. Cat $980 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5522. Ú 56, VF, CDS . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5523. Û 56P, Plate Proof, VF . . . . . . . 140.00

5524. Û 57, Beautifully centred, fresh rich
colour, crisp impression. VF, NH. Has 2017
Gratton Certificate. . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5525. Ú 57, Scarce 6-sided HEXAGON cancel.
F-VF. Very unusual on this issue! Est 100.00+

5526. Û 57P, Plate Proof, VF . . . . . . . 350.00
5527. Û 58, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5528. Û 58, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00
5529. Û 58, F-VF, NH, some trivial DG. Has

2017 Greene Foundation Certificate . 825.00
5530. Ú 58, VF, neat roller cancel . . . . 250.00
5531. Û 58P, Plate Proof, VF . . . . . . . 350.00
5532. Û 59, F, NH, trivial natural gum bend .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5533. Û 59, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00
5534. Ú 59, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5535. Ú 59, Well centered, Toronto 3 Ju ‘98

split-ring cancel. VF . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5536. Û 59ii, The W-E variety. F . . . . . 400.00
5537. Û 59P, Plate Proof, VF . . . . . . . 375.00
5538. Ú 59v, Re-entry in “POS” & Crown, F-VF,

corner crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00
5539. Û 60, SPECIMEN overprint, F. . 300.00
5540. Û 60, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00
5541. Ú 60, Toronto roller cancel. F-VF182.00
5542. Ú 60, Beautifully centered with a neat

Toronto 16 Dec ‘98 split-ring cancel. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00+

5543. ÕÚ 60, Scarce 50¢ Jubilee used block,
neat Union Stn Toronto roller cancel, excel-
lent colour, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5544. Û 61, One Dollar Jubilee, fresh colour,
F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5545. Û 61, One Dollar Jubilee sheet margin
single, beautifully centered, pristine fresh,
VF, NH. Has 2014 Greene Foundation
Certificate. AN OUTSTANDING STAMP . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00+

5546. Ú 61, One Dollar Jubilee neat London,
Ont roller cancel, lovely centering. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5547. Û 62, Two Dollar Jubilee. Lovely
colour, F-VF, slight DG . . . . . . . . . 1,600.00

5548. Û 62, Two Dollar Jubilee, beautiful
fresh rich colour, nice centering. F-VF, NH.
Has 2012 Greene Foundation Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,500.00

5549. Û 62, An exceptionally fresh MINT
NEVER HINGED TWO DOLLAR JUBILEE.
VF, NH. Has 2019 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,000.00

5550. Ú 62, Two Dollar Jubilee, F+, cork
cancels, minor back toning. . . . . . . . . 600.00

5551. Ú 62, Two Dollar Jubilee with neat Union
Station, Toronto roller cancel. F-VF . . 450.00

5552. Ú 62, Nicely centered, rich colour, VF,
neat roller cancel . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5553. Ú 62, Two Dollar Jubilee, nicely cen-
tered, deep rich colour, neat Toronto 19
May, 1898 split-ring cancel. VF. A CHOICE
EXAMPLE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00+

5554. ÕÚ 62, Nicely centred $2 Jubilee
used block with neat Union Stn Toronto
roller cancels. VF, a few reinforced perfs.
Ex Herb McNaught . . . . . . . . . . . . 2,400.00

5555. Û 62P, Sheet margin Plate Proof, XF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5556. Û 63P, Plate Proof. VF . . . . . . . 800.00

5557. Û 64, Large Die Proof of the Four Dollar
Jubilee in issued colour printed directly to a
full size card (226 x 150mm). Exceptionally
fresh & in immaculate condition. XF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

5558. Ú 64, Four Dollar Jubilee, neat Mon-
treal roller cancel. F-VF . . . . . . . . . 1,200.00

5559. Ú 64, Four Dollar Jubilee, beautifully
centered, deep rich colour, neat magenta
corner cancel, VF. A CHOICE EXAMPLE .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5560. Û 64P, Imperf Plate Proof on card. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5561. Û 65, Five Dollar Jubilee, beautifully
centered, deep rich colour. VF, NH, a small
corner crease & a few nibbed perfs do not
detract from this nice stamp . . . . . 8,000.00

5562. Ú 65, Five Dollar Jubilee, beautiful
deep colour, very light corner cancel. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5563. Û 65, Five Dollar Jubilee, nicely
centered, amazing deep rich colour, neat
magenta corner cancels. VF. A CHOICE
EXAMPLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00+

5564. Û 65P, Plate Proof, VF . . . . . . . 800.00

5565. ÕÛ 66, Plate #1 Block of 8. Fresh, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 432.00

5566. ÕÛ 66, Block, VF, NH . . . . . . . 240.00
5567. Û 66-9, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 543.00

5568. Û 66-73, Complete QV Leaf set, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,362.00

5569. Û 66-73, Cpl QV Leaf set. Nice fresh
colours, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 3,553.00

5570. ÕÛ 66P, Bottom margin Plate Proof
block. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5571. Û 66P-73P, Cpl set of imperf Plate
Proofs on card. VF. . . . . . . . . . . . . 2,000.00

5572. Û 67P, Plate Proof pair. F-VF . . 240.00
5573. Õ Û 68P, Pl Proof block. VF . 400.00
5574. Û 70, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5575. Û 70-3, Fresh, F, NH (73 slight gum

toning) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 920.00
5576. Û 71, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 355.00

5577. Û 71, Fresh, VF, NH. . . . . . . . . 600.00

5578. ÕÛ 71, Nice fresh block. F-VF,
3 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . 1,317.00
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5579. ÕÛ 71, Beautiful top margin Plate #1
Imprint Block of 8. Fresh, F-VF, stamps are
NH. A RARE PLATE BLOCK . . . . 2,840.00+

5580. Û 71, Beautifully centered, fresh, VF,
NH. Has 2023 Gratton Certificate. . . 750.00

5581. ÕÛ 71, Perfectly centered block,
deep rich colour, pristine fresh. XF, NH.
AN OUTSTANDING BLOCK . . . . . 2,400.00

5582. Û 71-2, F, NH . . . . . . . . . . . . . . 390.00
5583. Û 71P, Plate Proof pair, full margins. VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00
5584. Û 72, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5585. Û 72a, Imperforate Pair, VF, LH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5586. Û 72a, Imperforate Pair, fresh rich
colour, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5587. ÕÛ 72P, Imperf Plate Proof block on
card. Large margins, VF . . . . . . . . 2,400.00

5588. Û 73, Fresh, F+, NH . . . . . . . . . 400.00
5589. Û 73, Well centred. VF, HH . . . . 800.00
5590. ÕÛ 74, Top margin “OTTAWA-No-1"

Imprint Block of 8. F, NH . . . . . . . . . . 120.00

5591. Û 74-84, Complete QV Numeral set.
Beautiful colours & pristine fresh. F-VF, NH.
A LOVELY SET . . . . . . . . . . . . . . . 6,647.00

5592. ÕÛ 74ii, Margin block with the LR stamp
having the MAJOR RE-ENTRY. VF, NH,
a few separated perfs. . . . . . . . . . . . . 450.00

5593. ÕÛ 74P, Imperf Plate Proof block
of 8 on card. VF. A LOVELY LARGE SIZE
MULTIPLE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5594. ÕÛ 74v, Beautiful fresh IMPERF block
of the À¢ QV Numeral on vertically wove
paper. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5595. ÕÛ 75vi, Right margin IMPERF Block.
Rich colour, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5596. Û 77, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 270.00
5597. Û 77c, Imperforate strip of 3 with

large margins. Deep rich colour. XF, NG .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,125.00

5598. Û 77d, Imperforate Pair Die II, large
margins, crisp fresh colour, XF. Has
2014 Greene Foundation Certificate . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5599. Û 78, Large DIE PROOF (74x80mm) in
dark carmine red showing die “F-113" number
& American Bank Note Co. Ottawa imprint. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00

5600. Û 79ii, Imperforate pair, large margins,
XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5601. Û 80, VF, small tear. Cat $300. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5602. Û 80, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5603. Û 81, Gorgeous mint 7¢ QV Leaf well
centered within four large margins. VF, NH.
Has 2025 PSE Certificate graded “VF 80" .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5604. Û 82, Lovely centering, VF, minor DG .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5605. Û 82ii, Imperf Pair with bright fresh
colour. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5606. ÕÛ 82ii, Beautiful IMPERFORATE
BLOCK with large margins all around. XF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5607. Û 83, Top margin strip of 4 with
OTTAWA No-1 Plate Imprint. Fresh colour,
F-VF, OG, some gum adhesions. A PRETTY
PLATE ITEM. Cat $1,900 . . . . . Est 450.00+

5608. Û 83, Unusual dry ink printing shade.
Quite well centred, F-VF. Has 2011 APS
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00

5609. Û 83, Beautifully centered sheet
margin single, VF, NH. Has 2019 Gratton
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

5610. Û 83, Beautifully centered, fresh rich
colour, XF, LH. Has 2014 Greene Founda-
tion Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5611. Û 83a, Imperf Pair, large margins,
rich colour, VF, OG. Has 2019 Greene
Foundation Certificate . . . . . . . . . . 1,500.00

5612. Û 84, Huge margins, F-VF . . . . 650.00

5613. Û 84, Jumbo margins, rich colour, VF,
hinge remnant . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5614. ÕÛ 84, Beautifully centered mint
block, fresh rich colour, VF, OG, a few shal-
low thins. A VERY SCARCE MINT BLOCK.
Cat $4,000 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 850.00+

5615. Ú 84, Accum of 24 copies of the 20¢
QV Numeral. Mostly F appearances but
about half with small faults. Cat $1,920 . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

5616. ÕÚ 84, Scarce used block of the QV
20¢ Numeral. Light violet oval Toronto 1901
cancel, F-VF, one tiny thin does not detract
from this nice item . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

5617. ÕÛ 85, Block. F, bottom stamps NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5618. ÕÛ 86a, Top margin IMPERFO-
RATE BLOCK OF 6 of the 2¢ Map
with full “AMERICAN BANK NOTE CO.
OTTAWA” Plate Imprint. Large margins,
XF. A WONDERFUL SHOWPIECE!
Ex Mass, Saskatoon. See photo above .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,150.00+

5619. ÕÛ 87, Fresh, well centred block.
VF, NH, couple trivial natural gum bends .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00

5620. ÕÛ 87, 87i, Top margin Block of 12 with
3 NARROW SPACING STRIPS of 3. F, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5621. Û 87i, NARROW SPACING strip of 3. F,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5622. Û 87iii, Inverted Surcharge, VF, small
stain. Cat $1,000 . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5623. ÕÛ 88, Top margin Imprint Block.
F, bottom stamps NH . . . . . . . . . . . . . 120.00

5624. ÕÛ 88, Top margin block with nearly
cpl Ottawa - No 6 imprint. F, bottom stamps
are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00+

5625. ÕÛ 88, Scarce Top Plate #5 Block of
8, fresh, nicely centered. VF, stamps are NH
(UR stamp has a surface abrasion & is not
counted). Cat $1,050. . . . . . . . . Est 300.00+

5626. Û 89a, Imperforate Pair, large margins,
excellent colour, XF. Only 200 pairs exist . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5627. Ú 89a, Imperforate single with four large
margins. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5628. Û 90A, Marginal Imperf Pair. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

5629. Û 90b, Booklet Pane. F, no side
selvedge. Cat $1,000. . . . . . . . . . Est 75.00+

5630. Û 91, Fresh, VF . . . . . . . . . . . . . 350.00

5631. Û 91, Pristine fresh with deep rich col-
our, VF, NH. Has 2018 Greene Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,225.00

5632. ÕÛ 92, Fresh block. F-VF, bottom
stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . 2,770.00

5633. Û 92, Well centered. VF . . . . . . 500.00

5634. Û 92, Beautifully centered, pristine
fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,750.00

5635. Û 92a, Sheet margin IMPERFORATE
PAIR, fresh colour, excellent margins, VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5636. ÕÛ 92iii, Top margin Plate 2 Imprint
block of 6 of the 7¢ KE STRAW. Beautifully
centred, post office fresh colour, VF, NH.
AN OUTSTANDING BLOCK . . . 7,200.00+

5637. Û 93, VF, HH . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5638. Û 93, Lovely centering, fresh, VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

5639. Û 94, Jumbo margins, VF, part gum.
Cat $1,250 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

5640. Û 94, Nicely centered, rich colour,
VF, OG, hinge remnants. Has photocopy
of a 2024 Gratton Certificate for a block
from which this is the UL stamp. . . 1,250.00

5641. Û 94i, Deep olive green, F-VF, LH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5642. Û 95, F, DG . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5643. Û 95, Gorgeous mint 50¢ KE well
centered within four JUMBO margins. VF,
OG. Has 2025 PSE Certificate graded “VF
80J” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5644. Ú 96 (5), 97 (9), 98 (26), Accum of
À¢-2¢ Quebecs. Has some very nice CDS
cancels. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158.00

5645. Û 96-8, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 237.00
5646. ÕÛ 96-8, Fresh blocks, F-VF, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 950.00
5647. Û 96-103, Quebec set. F-VF . 1,032.00

5648. Ú 96-103, Quebec set. F-VF . . . 707.00

5649. ÕÛ 96i, MAJOR RE-ENTRY in block
with 3 normal. VF, LH. . . . . . . . . . . . . . 90.00

5650. ÕÛ 97, Block; LR stamp has HAIRLINE
running through “PO” of Postage. F, NH. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5651. ÕÛ 97, Beautifully centered block. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00+

5652. Û 98ii, IMPERF PAIR. Large margins,
VF, facial scuffs. . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5653. Û 100, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
5654. Ú 100, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5655. Û 100i, Imperforate Pair, large margins,

fresh rich colour, XF . . . . . . . . . . . . 1,000.00
5656. Û 101, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
5657. Û 101, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5658. Û 101a, Imperforate Pair, large mar-
gins, VF, slight DG. . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5659. Û 102, F-VF, NH, slight corner crease
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 645.00

5660. ÕÛ 102, Fresh mint block, rich
colour, F-VF, 3 stamps are NH. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,170.00

5661. Û 102a, Imperforate Pair, large
margins, VF, expertly RG to appear NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5662. Û 103, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

5663. ÕÛ 103, Block, nicely centered,
fresh colour, VF. See photo above . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

5664. ÕÛ 103, Left margin block of
the 20¢ Quebec, pristine fresh, remark-
ably well centered, XF, NH. AN OUT-
STANDING BLOCK. See photo above .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,800.00

5665. Ú 103, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00
5666. Ú 103, Well centered, VF . . . . . . 300.00
5667. Û 103i, Major Re-entry. A nice clear

example. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00
5668. ÕÛ 104, Margin block with Lathework

Type B. VF, LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5669. Ú 104, With Type B Lathework. F . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
5670. Û 104, 105, 105f, Well centred. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390.00
5671. Û 104-22, Cpl Admiral set to $1. F-VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,176.00

5672. Û 104-22, Cpl Admiral set to $1. Se-
lected examples with above average center-
ing. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,815.00

5673. Û 104a, Booklet Pane, VF, NH . . 80.00
5674. Û 104a, 106a, Booklet Panes. F-VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101.00

LOT 5618

LOT 5660 LOT 5663 LOT 5664
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5675. Û 104i, Yellow Green margin pair
showing full Type C Lathework. Fresh, VF,
OG. VERY ELUSIVE ITEM . . . . . . 1,600.00

5676. Û 105, Pristine fresh, VF, NH. Has 1995
Greene Foundation Certificate . Est 125.00+

5677. ÕÛ 105, Bottom margin block with
Type C Lathework. Fresh, VF, NH . . 900.00

5678. ÕÛ 105-6, 109-10, Blocks, F, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

5679. Û 105b, 106a, 107b, Fresh Booklet
Panes. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 345.00

5680. Û 105f, Bottom margin vert pair with
full Type “D” lathework. VF, NH . . . . 800.00+

5681. ÕÛ 105f, Die I, Dry Printing bottom
margin block with TYPE D LATHEWORK
(50% strength). Remarkably fresh, VF, NH.
Has 2016 Greene Foundation Certificate.
VERY SCARCE ITEM ESPECIALLY IN
THIS TOP CONDITION. . . . . . . . . 3,000.00

5682. Û 106, Marginal Lathework Type “B”
pair. F, NH, a few separated perfs . . . 200.00

5683. ÕÛ 106, Block with Lathework type B.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5684. Û 106a, Booklet Pane. VF, NH . 100.00
5685. Û 106a, Booklet Panes, 2 shades. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
5686. Ú 106a, 107b, Booklet Panes, VF 170.00

5687. Û 106ii, 2¢ Dark Carmine bottom
margin single with the very elusive TYPE C
INVERTED Lathework. Remarkably fresh,
strong impression, F-VF, NH. One of the
rarities of the Admiral Lathework. . 4,000.00

5688. Û 106x, Scarce 2¢ Admiral Experimental
COIL STRIP OF 4 with Type A handstamp
over the paste-up. VF, NH . . . . . . . 1,000.00

5689. ÕÛ 107a, Thin Paper Block. VF, bottom
stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5690. Û 107c, Booklet Pane. VF . . . . . 450.00
5691. ÕÛ 107e, Block. VF, NH . . . . . 360.00
5692. Û 108, Imperf 3¢ ECKERLIN REVERSE

ADMIRAL ESSAY in red. VF. . . . Est 60.00+
5693. Û 108, Imperf horiz pair of the 3¢

ECKERLIN REVERSE ESSAY in red. Right
stamp has partially printed variety. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

5694. Û 108, Imperf horiz pair of the 3¢
ECKERLIN REVERSE ESSAY in black. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5695. Û 108, Imperf horiz pair of the 3¢
ECKERLIN REVERSE ESSAY in green. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

5696. ÕÛ 108c, Beautifully centered bottom
margin block dry printing, having full Type D
Lathework. Rich colour, VF, NH. Nice! . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00+

5697. ÕÛ 109, Top margin Imprint Block.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00

5698. Û 109, Two different shades, VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

5699. Û 109a, Booklet Pane. VF, LH . 100.00

5700. Û 110a, Imperforate pair, pristine
fresh, large margins, XF, NH. Only 50 pairs
known. THIS IS AMONGST THE FINEST
THAT EXISTS. . . . . . . . . . . . . . . 6,000.00+

5701. Û 111, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 520.00
5702. ÕÛ 111b, Grey Blue margin block.

Fresh, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 2,380.00

5703. ÕÛ 112, Bottom margin block with
full TYPE D LATHEWORK. Has additional
line above lathework at right variety. Fresh,
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

5704. ÕÛ 112, Nicely centred block, fresh
rich colour. VF, NH (one stamp has trivial DG)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00

5705. ÕÛ 112, 112a, Blocks. F-VF, bottom
stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 545.00

5706. ÕÛ 112a, Beautifully centred block.
Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5707. ÕÛ 112a, Bottom margin block with
40% LATHEWORK TYPE D INVERTED.
Fresh, VF, stamps are NH. Nice!. . 1,500.00

5708. ÕÛ 112a, Beautifully centered block,
fresh rich colour, XF NH. . . . . . . . . . . 600.00

5709. ÕÛ 112a, UR corner block of 16 with full
Plate A22 Imprint, very scarce in full corner
imprint blocks. F-VF, 13 stamps NH 1,900.00

5710. Û 112b, Imperforate pair with re-drawn
frameline, excellent margins, pristine
fresh, VF, NH. ONLY 50 PAIRS EXIST
AND THIS IS AMONGST THE FINEST . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,000.00+

5711. ÕÛ 113, Bottom margin block with
TYPE B LATHEWORK. F . . . . . . . . . 500.00

5712. ÕÛ 113, Block. F-VF, NH, SE at left .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 660.00

5713. ÕÛ 113, Bottom margin Block with
FULL TYPE B LATHEWORK. Beautifully
centered, fresh, VF, NH. . . . . . . . . 1,500.00

5714. ÕÛ 114, Top margin block with “933 P”
imprint. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 258.00

5715. Û 114a, Imperforate pair with sheet
margin at left, large margins, pristine fresh,
XF, LH. Only 50 pairs exist . . . . . . 3,000.00

5716. ÕÛ 114b, Wet Printing bottom margin
block with partial TYPE D LATHEWORK.
Fresh, beautiful centering, VF, NH. . . 600.00

5717. Û 114v, Diagonal line in “N” of “CENTS”.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

5718. Û 114v, Two examples both showing diff
states of the LINE IN THE “N” OF “CENTS”
variety (one is stronger than the other). F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00

5719. Û 114v, Diagonal line in “N” of “CENTS”.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5720. Û 115, Horiz top margin strip of 3 with
L.B.C. OTTAWA No A-2 Plate Imprint. Lovely
centering, rich colour, VF, left stamp is NH.
A PRETTY ITEM! . . . . . . . . . . . . . . . 300.00+

5721. Û 115a, Imperforate Pair, large
margins, fresh rich colour, XF, OG. Only
50 pairs exist . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

5722. Û 116, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . 260.00
5723. Û 116, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 720.00

5724. ÕÛ 116, Fresh block, rich colour,
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,880.00

5725. Û 116, Jumbo margins, pristine fresh
colour, VF, NH. Has 2025 Greene Founda-
tion Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5726. Û 116, Bottom sheet margin single
with full strength TYPE A LATHEWORK.
Underneath the lathework has clear plate
imprint “OTTAWA-N”. Fresh, VF, LH. Has
photocopy of 2006 Greene Foundation
Certificate for a strip of 3 from which it
originates. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5727. Ú 116, Marginal single with 40%. TYPE
C LATHEWORK. VG-F, light corner crease.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00

5728. Û 117a, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 210.00
5729. ÕÛ 117a, Beautifully centred block with

partial TYPE D LATHEWORK. Pristine fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5730. Û 118, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 180.00

5731. Û 118a, Imperforate pair with sheet
margin at left, pristine fresh rich colour, VF,
OG. Only 50 pairs exist. . . . . . . . . 3,000.00

5732. ÕÛ 118b, Top margin Plate A24 Block
of 8. Nicely centred, VF, tiny age spot on 2
stamps . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 960.00

5733. Û 119, Nicely centred, brilliant colour
with TYPE D LATHEWORK (80% strength).
VF, LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5734. ÕÛ 119, Fresh block, VF, NH . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5735. Û 119a, Imperforate pair with re-drawn
frameline in UL spandrel, fresh rich colour,
VF, VLH minute natural inclusion in margin.
Only 50 pairs exist . . . . . . . . . . . . 3,000.00

5736. Û 119c, Wet printing, huge margins &
well centred. VF, NH . . . . . . . . . . . . . 660.00

5737. Û 119iv, Redrawn UR Frameline
mint single in selected quality. Pristine
fresh, beautiful centering, XF, NH. Has
2007 Greene Foundation Certificate . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

5738. Û 120, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 180.00
5739. Û 120, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5740. Û 120, 120a, 120i, 120ii, Collection of

4 diff printings/shades. F-VF, NH. Cat $2,700
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

5741. Û 120a, Black shade, F-VF . . . . 380.00

5742. Û 120b, Imperforate pair, excellent
margins, fresh rich colour, VF, LH. Only 50
pairs exist. UNUSUALLY CHOICE FOR
THIS PAIR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

5743. Û 120i, SILVER BLACK, F-VF. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5744. Û 122, Admiral $1 with Type D Lathe-
work. F, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5745. Û 122, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 220.00
5746. Û 122, Horiz top margin pair with

“982-A” Plate Imprint in selvedge. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440.00

5747. Û 122, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5748. Û 122, Jumbo, VF, NH . . . . . . . 360.00

5749. Û 122a, Imperforate Pair, excellent
margins, beautiful rich colour, fresh, VF,
LH. Only 50 pairs exist . . . . . . . . . 3,000.00

5750. ÕÛ 122iii, PYRAMID GUIDE BLOCK
of the $1 Admiral. Pristine fresh, VF, NH.
A BEAUTIFUL SHOWPIECE IN TOP
CONDITION & INCREDIBLY SCARCE . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,250.00

5751. Û 125-34, Nice lot of KGV Admiral coil
pairs, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 713.00

5752. ÕÚ 126a, Two imperf between blocks,
one with violet “R” cancel, other with black
“R” cancels. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

5753. ÕÛ 126a, 128a, Set of imperf between
blocks. Fresh, F-VF, NH. . . . . . . . . . . 170.00

5754. ÕÛ 126ac, Die I imperf between block,
nicely centered, VF, some trivial offset on
gum. Very scarce . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

5755. ÕÛ 126c, Attractive imperforate . . . .
between margin block showing almost full
strength Type B Lathework. Pristine fresh,
rich colour, VF, NH. VERY SCARCE . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,500.00

5756. Û 126i, Paste-up coil strip of 4. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

5757. Û 126iii, 127, 128ii, 131 (2), Coil pairs
with two shades of last. F-VF, NH . . . 408.00

5758. Û 127i, Coil Paste-up Pair. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

5759. Û 127ii, Coil strip of 3; right stamp is
paste-up single. F, 2 stamps NH. . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5760. Û 128a, Pair. VF, NH. . . . . . . . . . 60.00
5761. ÕÛ 128a, Imperf between block. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5762. ÕÛ 128ai, Bottom margin Imperf Be-

tween block with TYPE D LATHEWORK. VF,
bottom stamps are NH . . . . . . . . . . 2,500.00

5763. Û 130, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5764. Û 130, Coil strip of 4 of Die 1 with a very

striking OVER-INKING variety especially visi-
ble at the top of each stamp. Fresh, F-VF, NH.
Scarce & unusual . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5765. Û 130i, Paste-up coil pair, VF . . 250.00
5766. Û 131, 134, Coil pair, VF, NH . . 150.00
5767. Ú 131iv, Experimental Toronto Coil Pair.

F, Toronto CDS cancel. . . . . . . . . . . . . 80.00
5768. Ú 131iv, Experimental Toronto coil pair,

VF, small corner crease . . . . . . . . . . . 220.00
5769. Û 132, Fresh pair. F-VF, NH . . . 176.00
5770. Û 132i, Paste-up coil strip of 4. F-VF .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.00
5771. Û 133, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5772. Ú 133, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
5773. Û 135, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 210.00
5774. ÕÛ 135, Exceptionally well centred

block with crisp fresh colour. VF, NH, light
gum bend on 2 stamps. . . . . . . . . . . . 840.00

5775. Û 135, 141-8, F-VF, NH . . . . . . 290.00
5776. Û 135a, Imperf Pair. Brilliant fresh col-

our. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00
5777. Û 136, Imperf Vertical Pair. VF, 1 stamp

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5778. Û 136, Sheet margin single with 40%

strength Type B Lathework. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5779. ÕÛ 136, Bottom margin block with
TYPE B LATHEWORK. Fresh, VF, NH.
Very scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,500.00

5780. ÕÛ 136, Top margin block of 6 with
partial imprint in selvedge. VF, NH, natural
gum bends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5781. ÕÛ 136, Left margin block. VF,
6 stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5782. Û 136-8, Imperf singles. VF. . . . 125.00
5783. Û 136-8, Imperf Pairs, VF . . . . . 250.00
5784. Ú 136-8, Imperf pairs, VF. . . . . . 250.00
5785. ÕÛ 137, Top margin block with Plate

A-18 Imprint. VF, stamps are NH. . . . 600.00
5786. ÕÛ 137, Left margin block of 8. VF, 6

stamps are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00
5787. ÕÛ 138, Imperf block, VF, NH . 200.00
5788. ÕÛ 138, Bottom margin block with full

TYPE D LATHEWORK. VF, NH . . . . 450.00
5789. ÕÛ 138, Right margin block of 8 with

“R-GAUGE” imprint in the selvedge. VF,
6 stamps are NH, minor selvedge crease . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00

5790. ÕÛ 138, Bottom margin Plate A126
Imprint block of 12 showing full TYPE D
LATHEWORK. Pristine fresh colour, VF, NH,
couple minute gum wrinkles. An outstanding
showpiece . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,600.00

5791. ÕÛ 138, Very pretty imperf Plate #127
block of 8 with full TYPE D LATHEWORK. VF,
HH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5792. ÕÛ 138, Bottom margin Plate
128 Imprint Block of 8 with full Type D
LATHEWORK. Fresh rich colour, VF, LH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5793. ÕÛ 139, Top margin Plate #A115
Imprint block of 8. VF, a few reinforced perfs
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5794. Û 139-40, F-VF, NH . . . . . . . . . 202.00
5795. ÕÛ 139-40, Fresh blocks, F-VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 810.00
5796. Û 139-40, VF, NH . . . . . . . . . . . 300.00
5797. ÕÚ 139-40, Used blocks, VF, fresh

colours, lightly cancelled . . . . . . . . . . 480.00
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5798. ÕÛ 139i, Nicely centred block with
a MAJOR DOWNWARD SHIFT OF THE
SURCHARGE resulting in the surcharge
being over the perfs between the stamps.
VF, NH, natural SE. Bileski guarantee b/s’s
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,440.00+

5799. ÕÛ 139i, Block with SURCHARGE
BADLY SLANTED & SHIFTED. VF, NH.
An eye-catching block! . . . . . . . . . 1,440.00

5800. ÕÛ 140, Block. F, NH. . . . . . . . 140.00
5801. ÕÛ 140, Lovely block of 8. F-VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 540.00
5802. ÕÛ 140, Top margin Plate A117 Imprint

block of 12. Fresh, VF, 11 stamps are NH.
Very attractive . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5803. ÕÚ 140, Used block, F-VF . . . . 120.00

5804. Û 140b, TRIPLE SURCHARGE error.
F-VF. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

5805. ÕÛ 141-5, Blocks. F-VF, NH . . 322.00
5806. ÕÛ 143, Block, VF, NH . . . . . . . 96.00

5807. ÕÛ 143a, Extremely rare top mar-
gin IMPERFORATE PLATE #A3 BLOCK
of 6 with full imprint. An exceptional
showpiece & probably a unique imperf
Plate position block. VF, NH, couple trivial
gum wrinkles in selvedge. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

5808. ÕÛ 144, Top margin Plate A1 Block of
8. Fresh, F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 117.00

5809. ÕÛ 144a, Extremely rare top
margin IMPERFORATE PLATE #A2
BLOCK of 12 with full imprint. An excep-
tional showpiece & probably a unique
imperf Plate position block. XF, NH. Ex.
Lydecker, Forsyth & Ogg. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

5810. Û 144c, Vertical pair. Imperforate horiz.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

5811. Û 145, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
5812. Û 146b, Imperf Between pair. VF, VLH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5813. ÕÛ 145b, An extremely rare UR
corner block of 8 of the 12¢ Map of Can-
ada, IMPERFORATE VERTICALLY with
full Ottawa Plate A2 imprint. VF, NH,
couple minor bends do not detract. A
beautiful showpiece! See photo above . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

5814. Û 146c, Imperf Between pair, VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

5815. ÕÛ 146c, Block IMPERF HORIZ Fresh,
XF, LH (bottom stamps are NH) . . . 320.00+

5816. ÕÛ 148, Top Plate #A1 Block of 6, fresh
colour, F-VF, LH. . . . . . . . . . . . . . . . . 218.00

5817. ÕÛ 149-57, Blocks, F-VF, NH . 832.00
5818. Û 149-59, Fresh, F-VF, NH . . 1,541.00

5819. ÕÛ 149-59, Cpl Scroll set in fresh
mint blocks. F-VF, bottom stamps are NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,764.00

5820. ÕÚ 149-59, Cpl Scroll set up to $1
Parliament in used blocks. F-VF . . . 882.00+

5821. Û 149a-50a, Booklet Panes, F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134.00

5822. Û 149a, 150a, 153a, Scroll Booklet
Panes. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 492.00

5823. ÕÛ 149b, Imperforate block with
4.5 mm horiz margin between the stamps
(indicating that this is from the imperf book-
let pane sheet). VF, NG . . . . . . Est 250.00+

5824. Û 150cvi, Horiz imperforate TETE
BECHE PAIR, fresh, VF, NH . . . . . . 750.00

5825. ÕÛ 151, Top Plate #A1 Block of 6,
fresh rich colour, F-VF, stamps are NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

5826. ÕÚ 151, Used block. VF, CDS . . 70.00
5827. ÕÛ 152, 154, 156, Blocks. F-VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 620.00
5828. Û 153a, Booklet Pane, F-VF . . . 275.00
5829. Û 153b, Imperf pair. VF, NH . . . 225.00
5830. ÕÛ 153b, Imperforate block with 4.5

mm horiz margin (indicating that this is from
the imperf booklet pane sheet). VF, NG . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

5831. Û 153cvi, Horiz imperforate TETE
BECHE PAIR, large margins, fresh colour,
VF, LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5832. ÕÛ 154, Top Plate #A1 Block of 6, fresh
colour, nicely centered, VF, stamps are NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5833. Û 155b, Imperf Between pair, VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

5834. ÕÛ 155c, Top margin IMPERF
BETWEEN block with “OTTAWA NO. A-1"
Plate Imprint. Lovely centering, fresh, VF,
stamps are NH (VLH in selvedge) 1,200.00+

5835. Û 156, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 140.00
5836. ÕÚ 156, Used block of 10, F-VF. 90.00
5837. Û 156b, Imperf Between pair. VF, NH,

trivial gum wrinkle. . . . . . . . . . . . . . . . 375.00
5838. Û 157, VF, VLH . . . . . . . . . . . . . 100.00
5839. Û 157, Large margins, well centred. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
5840. Û 157b, Imperf Between pair, VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00
5841. Û 158, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 500.00
5842. Û 158, UL Corner margin single. Fresh,

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

5843. Û 158, Fresh, VF, NH. . . . . . . . 700.00

5844. ÕÛ 158, Bluenose block. VF, top
stamps VLH, bottom stamps NH. Cat $2,100
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

5845. Ú 158, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
5846. ÕÚ 158, Nice used 50¢ Bluenose block.

F-VF, CDS’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5847. Ú 158, VF, neat Ottawa CDS. . . 100.00

5848. ÕÚ 158, Used block of the 50¢
Bluenose with SUN LIFE PERFINS on all
stamps. Excellent colour, neat roller can-
cel, well centered, VF, a few sensibly re-
inforced perfs. VERY RARE BLUENOSE
PERFIN BLOCK. See photo below . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

5849. Û 159, Large DIE PROOF of the $1 Par-
liament die sunk on card (173 x 150 mm) with-
out imprint below the stamp. VF. A CHOICE
PROOF OF THIS High Value. Est 1,250.00+

5850. Ú 159, Vert pair of the $1 Parliament with
neat Cobalt Ont 28 Mr 1930 CDS’s. F 120.00

5851. Ú 159, Vertical used strip of 5 with neat
1930 CDS cancels. VF, one stamp with small
flt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5852. Ú 159, XF. A choice stamp Est 125.00+
5853. Ú 159, 159iii, Olive Green & Bronze

Green shades. F . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00

5854. ÕÛ 159b, IMPERFORATE BE-
TWEEN block of the $1 Parliament.
Bright fresh colour, perfectly centered,
XF, NH. A TOP QUALITY BLOCK &
VERY FEW EXIST THIS NICE. See
photo below . . . . . . . . . . . . . . . 2,700.00+

5855. Û 159P, Imperf Plate Proof pair on
India paper. Excellent margins, VF. Quite
scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

5856. Ú 160-1, Coil Pairs. VF . . . . . . . . 90.00
5857. Û 161, Coil Pair. VF. . . . . . . . . . 120.00

5858. ÕÛ 162-77, Cpl Arch set up to $1
(incl #169a), All in fresh blocks. F-VF,
bottom stamps are NH. See photo below
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,530.00

5859. Û 162i, MAJOR Re-entry, F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102.00

5860. Û 164ai, Rotary Press Booklet Pane. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

5861. Û 165, Vert Pair with red INK PRINTING
SMEARS running vertically through stamps.
F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5862. Ú 166c, Booklet Pane, F-VF . . . . 70.00
5863. ÕÛ 169, 169a, Blocks. VF, NH 200.00
5864. Û 170, Specialized coll of 3 singles

each with a significant PRE PRINT PAPER
CREASE variety. F, NG . . . . . . Est 100.00+

5865. ÕÛ 170, Block. F-VF, NH . . . . . . 57.00
5866. Û 170, JUMBO, fresh, XF, NH . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
5867. ÕÛ 171, UR Plate Block #1. VF, LH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

5868. ÕÛ 173, Right margin block of 6 with
a spectacular MISPERF error. The two right
stamps both have a large unprinted portion.
F-VF, DG . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

5869. Û 174, Plate Number single. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00+

5870. ÕÚ 174, Selected used block. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

5871. Û 174a, Imperforate Pair, large
margins, pristine fresh, XF, NH. Only 75
pairs exist. Has 2015 Greene Foundation
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00+

5872. ÕÛ 175, Block, VF, 2 stamps are NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420.00

5873. ÕÛ 175, UR Plate Block #1. Fresh, VF,
NH, minor selvedge bend. . . . . . . . . . 600.00

5874. ÕÛ 175, M/S Plate Blocks #1, all nicely
centered & fresh. VF, stamps are NH (Price
listed is for single stamps). . . . . . . . 2,240.00

5875. Û 175a, A superb sheet margin Imperf
Pair. Pristine fresh, XF, NH. Only 75 pairs
exist & this is amongst the finest . 2,500.00+

5876. Û 176, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5877. Û 176, Left sheet margin vertical pair
with “Plate No 1" imprint in selvedge. VF,
top stamp is NH, fresh colour . . . . . . 825.00

5878. Û 176a, Lovely Imperforate pair of
the 50¢ Grand Pre. Large even margins all
around, fresh colour, VF, NH. Only 75 pairs
exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

5879. ÕÛ 177, Beautifully centered block
of the $1 Cavell, pristine fresh, rich colour,
VF, NH. See photo below. . . . . . 2,400.00

5880. Û 178-83, F-VF, NH . . . . . . . . . 165.00
5881. Û 180, Coil Pair with COLOUR SMEAR

variety. F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
5882. Û 180, Wholesale lot of 10 Coil Strips

of 4. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 640.00
5883. Û 180iii, Cockeyed King in Line Strip of

4. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
5884. Û 190a, 10¢ Imperf Pair. Large margins,

a light thin in right stamp. VF, expertly RG . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

5885. Û 190a, Fresh Imperforate Pair of
the 10¢ Cartier. Fresh, VF, NH, owner’s
b/s’s. Only 150 pairs exist . . . . . . . 1,300.00

5886. Û 192-4, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 52.00
5887. ÕÛ 192-4, Plate Block of each 192

(2 - LR), 193 (1 - UR), 194 (2 - UL). F-VF,
3-4 NH stamps in each . . . . . . . . . . 148.00+

5888. ÕÛ 192i, Block with BROKEN E variety
in UL stamp. F-VF, NH. . . . . . . . . . . . 150.00

5889. ÕÛ 192i, LR Plate #2 Block of 8 with
the BROKEN E variety. Well centered, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

5890. ÕÛ 192i, BROKEN ‘E’ variety in a
Pl 2 - LR imprint block of 10. F-VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195.00

5891. ÕÛ 194, UL Plate Block #1, F-VF, NH,
trivial DG in selvedge . . . . . . . . . . . . . 165.00

5892. Û 195-201, 197c, 205-7, Set plus coil
pairs. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 472.00

5893. Û 195a/197d, Medallion Booklet Panes
complete. F-VF (5 diff) . . . . . . . . . . . . 427.00

5894. Ú 195b, 197d, Booklet Panes, nice
cancels. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00

5895. Û 195c, Sheet margin Imperforate
Pair. VF, NH, trivial fingerprint on gum . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5896. Û 196b, Booklet Pane. F, NH . . 112.00

5897. Û 197b, IMPERFORATE PAIR, Fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5898. ÕÛ 198, Margin block (with Plate #1
Imprint in selvedge). VF, NH . . . . . . . 600.00

5899. ÕÚ 200, LR Plate #1 Block. F. Scarce
in used condition . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

5900. Û 201, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5901. ÕÛ 202, 204, Blocks. VF, NH . 256.00
5902. Û 202-4, 208-16, Nice lot of 12 diff early

commems. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 336.00
5903. ÕÛ 203, Block, F-VF, NH . . . . . 315.00
5904. ÕÛ 203, UL Plate #1 Block. Fresh, VF,

LH in selvedge (stamps are NH & priced as
such) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

5905. ÕÚ 203, Used block of 9, F. . . . . 90.00
5906. ÕÛ 203, 203i, Block with the LR stamp

having the BROKEN “X” variety. Nicely
centered, fresh, VF, NH, couple very trivial
patches of DG . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

5907. Û 205-7, Coil pairs. F-VF, NH . . 174.00
5908. Û 205i-6i, Coil Line Pairs. F-VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146.00
5909. ÕÛ 209, LL Plate #1 Block, fresh, well

centered, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00

5911. Û 211a, IMPERFORATE Pair,
pristine fresh, large margins, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00
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5912. Û 212a, Imperforate Pair, pristine
fresh, large margins, VF, NH . . . . . . 600.00

5913. Û 213a, Corner margin imperforate
pair, pristine fresh, huge margins, XF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00+

5914. Û 214a, Imperforate Pair, pristine
fresh, large margins, XF, NH . . . . . . 600.00

5915. ÕÛ 215, LL Plate 1 Imprint block. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.00

5916. Û 215a, Corner margin imperforate
pair, pristine fresh, huge jumbo margins, XF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00+

5917. ÕÛ 216, Bottom margin block of 20 of
the 13¢ Britannia. F-VF, NH. . . . . . . . 255.00

5918. ÕÛ 216, Nice lot of 7 mint blocks of the
13¢ Yacht. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 504.00

5919. Û 216, Wholesale lot of 40 mint well
centered singles of the 13¢ Yacht. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00

5920. Û 216b, Imperforate Pair, pristine
fresh, large margins, XF, NH . . . . . . 600.00

5921. ÕÛ 216b, Marginal IMPERFORATE
BLOCK, fresh rich colour, XF, NH, couple
trivial gum bends do not detract from this
lovely block. See photo above . . 1,200.00

5922. ÕÛ 217-22, Blocks, VF, NH . . . . 90.00
5923. Û 217-27, VF, NH . . . . . . . . . . . 262.50
5924. Ú 217a-b, 218a-b, 219a, Booklet Panes.

Most VF, CDS’s . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
5925. Û 217b, 218b, 219a, Booklet Panes, VF,

LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

5926. ÕÛ 217c, Sheet margin
IMPERFORATE BLOCK, pristine fresh, XF,
NH. Very few imperf blocks exist . . 900.00+

5927. Û 217P-22P, Nice lot of 1¢-8¢ imperf
PLATE PROOFS. VF . . . . . . . . . . . . 600.00

5928. Û 217P-22P, KGV imperf Plate Proof
pairs on card. VF . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

5929. Û 217P-27P, Cpl set of imperf Plate
Proofs on card. The high values have right
sheet margins. XF. A CHOICE SET. Ex
Bedford, Brigham. . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

5930. ÕÛ 218c, Sheet margin
IMPERFORATE BLOCK, pristine fresh, XF,
NH. Very few imperf blocks exist . . 900.00+

5931. Û 219, MAJOR MISPERF error. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

5932. ÕÛ 219b, Sheet margin IMPERF
BLOCK, pristine fresh, XF, NH. Very few
blocks exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00+

5933. ÕÛ 220a, Sheet margin
IMPERFORATE BLOCK, pristine fresh, XF,
NH. Very few imperf blocks exist . . 900.00+

5934. Û 221a, Horiz pair IMPERFORATE
BETWEEN. VF, NH, light bend. Only 150
pairs exist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5935. ÕÛ 221b, Sheet margin
IMPERFORATE BLOCK, pristine fresh.
XF, NH. Very few imperf blocks exist . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00+

5936. ÕÛ 222a, Sheet margin
IMPERFORATE BLOCK, pristine fresh, XF,
NH. Very few imperf blocks exist . . 900.00+

5937. ÕÛ 225, Lower Plate #2 Block of 6,
fresh, F-VF, LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 187.00

5938. ÕÛ 225, Block. VF, NH . . . . . . 120.00
5939. Û 226, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 52.00
5940. Û 226i, MAJOR RE-ENTRY in Canada

variety in vert pair with normal. VF, LH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.00

5941. ÕÛ 226i, Block with the LR stamp
having the MAJOR RE-ENTRY. Fresh, VF, LH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

5942. Ú 226i, MAJOR RE-ENTRY F-VF, neat
dated CDS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

5943. Û 228iv, Coil Paste-up Pair. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91.00

5944. Û 231-6, 241a-5, 245i, Cpl set plus extra
aniline ink $1. VF, NH . . . . . . . . . . . . 560.00

5945. Û 231a-2a, Booklet Panes. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

5946. Û 233, Sheet margin horiz pair with a
MAJOR MISPERF error. Each stamp has a
large unprinted portion. VF, NH Est 125.00+

5947. ÕÛ 233, LL corner block of 12 of the
3¢ Mufti with a MAJOR MISPERF error of
the horiz perfs. The lower 6 stamps all have
a large portion being unprinted. VF, NH. A
nice showpiece! . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

5948. Û 233, KGVI 3¢ Mufti DIE PROOF Die
Sunk on card (230 mm x 150 mm). Has H.M.
KING GEORGE VI X-G-649 CANADIAN
BANK NOTE COMPANY LIMITED" 3-line
imprint. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

5949. Û 234, KGVI 4¢ Mufti DIE PROOF
Die Sunk on card (160 x 128 mm). Has “H.M.
KING GEORGE VI X-G-633 CANADIAN
BANK NOTE COMPANY LIMITED” 3-line
imprint. The stamp is in a much darker shade
than the issued colour. VF. . . . . Est 700.00+

5950. Û 236, KGVI 8¢ Mufti DIE PROOF Die
Sunk on card (230 mm x 155 mm). Has “H.M.
KING GEORGE VI X-G-633 CANADIAN
BANK NOTE COMPANY LIMITED” 3-line
imprint. The stamp is a darker shade than
the issued colour . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

5951. Û 237, Large DIE PROOF of the 3¢
KGVI Coronation printed in rose red, near is-
sued colour. On India Paper die sunk on large
card (217 x 140 mm) with Die “X-G-663" &
CBN Imprint below design. XF. A BEAUTIFUL
KGVI DIE PROOF . . . . . . . . . . . Est 800.00+

5952. ÕÛ 241-5, Also 241a, Fresh,
well centered blocks. VF, NH. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,326.00

5953. ÕÛ 241a, LL & UR Plate Blocks #1. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

5954. ÕÛ 241a, LL Pl #2 Block, VF, NH 78.00

5955. Û 241b, Imperforate pair, fresh, VF,
NH. Only 75 pairs exist . . . . . . . . . 1,125.00

5956. Û 241c, Imperforate pair, fresh, VF,
NH, trivial natural gum wrinkle on right
stamp. Only 75 pairs exist . . . . . . . 1,125.00

5957. ÕÛ 241P-5P, Cpl set of 4 diff imper-
forate Plate Proof blocks from 10¢-$1
(the 13¢ does not exist), in issued colours
on card. Each with sheet margin. XF.
A BEAUTIFUL SET IN EXCEPTIONAL
CONDITION. See photo above . 2,400.00

5958. ÕÛ 242, LR Plate Block. VF. . . 100.00
5959. ÕÛ 242, UL Plate #1 Block. VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
5960. ÕÛ 242, LR Pl Block, VF, NH . 150.00

5961. Û 242a, Sheet margin imperforate pair,
XF, OG. Only 75 pairs exist . . . . . . . 750.00

5962. ÕÛ 243, LL Plate #1 Block, VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

5963. ÕÛ 243, UL Plate Block #2. VF, stamps
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5964. Û 243a, Sheet margin imperforate
pair, fresh, XF, LH. Only 75 pairs exist . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

5965. Û 244, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
5966. ÕÛ 244, UR Plate Block #1. VF, LH in

selvedge, stamps are NH. . . . . . . . . . 300.00
5967. ÕÛ 244, UR Plate #1 Block, fresh, VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

5968. Û 244a, Imperforate Pair, Fresh, VF,
LH. Only 75 pairs exist . . . . . . . . . . . 750.00

5969. Û 245, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 150.00

5970. Û 245b, Sheet margin imperforate pair,
huge margins, fresh, XF, NH, trivial DG in
margin of top stamp. Only 75 pairs exist . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

5971. Û 245i, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 225.00

5972. ÕÛ 245i, LL Plate #1 Block, VF,
NH, trivial natural gum streak does not
detract from this nice item. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

5973. Û 246a-48a, Cpl Royal Visit set in
imperforate pairs, excellent margins, pristine
fresh, VF, VLH (3 diff) . . . . . . . . . . 2,100.00

5974. Û 249, Major MISPERF. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

5975. ÕÛ 249-60, Blocks. Well centred, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 321.00

5910. Û 209a, Horiz IMPERFORATE PAIR of the 10¢ Loyalist, large margins, pristine fresh, XF,
NH. Only 50 pairs exist & fewer in such premium quality . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,500.00+
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5976. Û 249d, Imperforate Pair, fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5977. Û 250c, IMPERFORATE Pair, fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5978. Û 251b, Imperforate Pair, fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5979. Û 252d, Imperforate Pair, fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5980. Û 253a, Imperf pair, XF, NH . . 600.00

5981. ÕÛ 254, LL CRACKED Plate Block #32.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

5982. Û 254c, Imperforate Pair, fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5983. ÕÛ 255, M/S Plate Blocks #2. VF (UL
& UR are NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67.00

5984. Û 255a, Imperforate Pair, fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5985. ÕÛ 256, UL & UR Plate Blocks. VF (UL
is NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00

5986. Û 256a, Imperforate Pair, fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5987. ÕÛ 257, UL Plate #3 Block with
CRACKED PLATE. VF, NH . . . . . . . . 375.00

5988. ÕÛ 259 (LL Plate #1 Block), 260 (UR
Plate #1 Block), VF, stamps are NH . 150.00

5989. Û 259-62, VF, NH . . . . . . . . . . . 220.00
5990. ÕÛ 261, LR Plate #1 Block, perfectly

centered, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
5991. ÕÛ 261-2, Well centred blocks. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720.00
5992. ÕÚ 261-2, Used blocks of 10. F-VF . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
5993. ÕÛ 262, LL Plate #1 Block, VF, LH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
5994. ÕÛ 262, LR Plate Block of the $1 De-

stroyer. Nicely centred, fresh, VF, NH 600.00
5995. ÕÛ 262, UL Plate #1 Block of the $1

Destroyer. Nicely centered, VF, NH, trivial
fingerprint on gum . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

5996. ÕÚ 262, Used block, VF. . . Est 35.00+
5997. Û 263, Wholesale lot of 22 Coil Strips

of 4. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186.00
5998. Û 264, Wholesale lot of 15 Coil Strips

of 4. Selected centering, VF, NH . . . . 270.00
5999. Û 265, Wholesale lot of 30 Coil Strips

of 4. Selected centering, VF, NH . . . . 540.00
6000. Û 267, Wholesale lot of 22 Coil Strips

of 4. Selected centering, VF, NH (88 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,320.00

6001. ÕÛ 268-73, Peace issue Blocks to $1.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 510.00

6002. Û 269, Major MISPERF error resulting
in an oversize stamp with 3 value tablets. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6003. ÕÛ 269, Margin block with a MAJOR
MISPERF error of the vertical perfs. An eye-
catching error. VF, NH, one stamp with gum
wrinkle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6004. ÕÛ 269, LL Plate #1 Block of 6 with
a MAJOR MISPERF of the vertical perfs.
This has created dramatic errors on all
the stamps. VF, NH, light gum bend. AN
EYE-CATCHING ITEM! See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

6005. ÕÛ 271, UL, LL, Plate Blocks #1. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6006. ÕÛ 272-3, Well centred, margin blocks.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390.00

6007. ÕÛ 273, $1 Ferry LR Plate Block. VF,
VLH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

6008. ÕÛ 273, LL Plate #1 Block, VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

6009. ÕÛ 273, LR Plate Block. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

6010. Û 278, Coil End Strip of 4 with 2 blank
tabs. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93.00

6011. Û 278, (Coil Paste-up strip of 4, NH),
278i (Coil Jump strip of 4, LH). F-VF . 140.00

6012. Û 279, Coil Starter Strip of 4, with 2
blank tabs. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 154.00

6013. Û 281, Coil Jump Strip of 4. VF. 120.00
6014. ÕÛ 287, LL Plate Block #6 CRACKED

PLATE. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62.50
6015. Û 287b, 287bi, Booklet Panes, VF . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
6016. ÕÛ 294, 302, Plate Blocks. F-VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00
6017. Û 300i, Jump strip of 4, F-VF, NH 90.00
6018. ÕÛ 302, LL Plate Block, VF, LH 300.00
6019. ÕÛ 302, UR Plate Block. VF, VLH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
6020. Ú 302, Vert strips of 3 & 4 of the $1 Fish.

VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00
6021. ÕÚ 302, Used block with SON Fort

William Ont CDS’s. VF . . . . . . . . . . . . 60.00+
6022. Û 309ii, Coil Jump strip of 4 & Repair

Paste-Up strip of 4. F-VF, NH (2 diff coil
strips) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

6023. ÕÛ 323, Block autographed by the de-
signer EMANUEL HAHN. VF, NH Est 40.00+

6024. Û 334i, High fluorescent paper. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6025. Û 334P, LARGE DIE PROOF of the
50¢ Textile on glazed paper with die number
XG-979 & Canadian Bank Note Co. imprint.
Mounted on card. VF but unfortunately has
heavy staining from mounting adhesive . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6026. Û 339a, QE 3¢ Wilding horiz pair
IMPERFORATE VERTICALLY, brilliant
fresh, VF, NH. A RARELY OFFERED ITEM
- ONLY 50 PAIRS EXIST . . . . . . . 2,000.00

6027. Ú 387a, Scarce INVERTED SEAWAY
error, bright fresh colours, well-centered,
neat wavy line cancel, VF, one tiny faint
corner crease. Has 1987 E. Diena Certifi-
cate & 2024 Greene Foundation Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,000.00

6028. ÕÛ 389, Block with MAJOR SHIFT of
blue colour to left. VF, NH . . . . . . Est 65.00+

6029. Û 406-9, Cameo coil strips of 4, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

6030. Û 407ii, Coil Jump strip of 4 with Cutting
Guideline. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

6031. ÕÛ 411, M/S blank corner blocks of the
$1 Export. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 192.00

6032. ÕÛ 411, Export $1 M/S Plate Blocks.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00

6033. ÕÚ 411, Matched set of used Plate
Blocks of the $1 Export all with F.D. cancels.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6034. ÕÛ 411i, Block of the $1 Export on
LOW FLUORESCENT paper. F-VF, DG . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6035. ÕÛ 415, M/S Plate #2 Blocks. Each
corner is signed by stamp designer “ANGUS
SHORTT”. VF, NH. . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6036. ÕÛ 415, M/S’s Plate Blocks #’s 1 & 2.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6037. Û 427ii, Pitcher Plant 5¢ with the RED
DOUBLE PRINTED. VF, NH, light crease
along the top. Very scarce . . . . . . . . . 600.00

6038. ÕÛ 455xx, LL Precancel block. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

6039. ÕÛ 459ii, Dull Fluorescent Ink 6¢ Or-
ange Centennial block of 18, VF, NH. 900.00

6040. ÕÛ 460fi, LR corner block PRINTED
ON GUM SIDE. VF, NH . . . . . . . . . . . 125.00

6041. Û 460fpi, Centennial 6¢ with a MAJOR
MISPERF error. VF, NH . . . . . . . Est 40.00+

6042. ÕÛ 460ii, Block of 6. VF, NH . . 120.00
6043. ÕÛ 464pi, M/S blank corner blocks. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
6044. ÕÛ 465Ai, UR Plate Block #1 NF, DEX.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
6045. ÕÛ 465Aiv, M/S Plate Blocks #2 with

PVA gum. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6046. ÕÛ 465B, M/S Plate Blocks #1. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
6047. ÕÛ 465Biii, Top margin block of 25 of

the $1 Wildcat. VF, NH. . . . . . . . . . . . 312.50
6048. Û 466-68A, Centennial coil strips of 4,

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.40
6049. ÕÛ 508-11, Expo 70 se-tenant blocks in

various formats incl 4 blocks with IDENTICAL
PAIRS. VF, NH. (52 stamps) . . . . . . . 188.00

6050. Ú 508i, 508pii, 509i, 509pii, 511i, 511pii,
All with Winnipeg 18 Mar 1970 FD cancels.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.00

6051. ÕÚ 508p-11p, Coll of 19 se-tenant
Tagged Blocks, all diff as to configuration of
designs. All with Winnipeg 18 Mar 1970 FD
cancels incl 6 containing identical pairs. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 285.00+

6052. ÕÛ 522i, 525i, Centre Blocks se-tenant
with surrounding stamps. VF, NH . . . . 92.00

6053. Û 535a, Choice IMPERFORATE PAIR
with large margins. Fresh, XF, NH, trivial lit-
tle natural gum wrinkle on one stamp. Only
75 pairs exist . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

6054. Û 556, Plate Proof without the Silver
Snowflake & inscriptions. Has one bar tag-
ging. VF, NH. Has 2011 Gratton Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6055. Û 567aii, Algonkian Indians margin pair
with ONE BAR TAGGING ERROR. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Peters 150.00

6057. Û 591a, PRINTED ON GUM SIDE error.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

6058. ÕÛ 591a, Margin block PRINTED ON
GUM SIDE, VF, NH . . . . . . . . . . . . 1,000.00

6059. Û 592, Block & single with SINGLE BAR
TAGGING. VF, NH. Rose $150. . Est 50.00+

6060. ÕÛ 600i, 600iii, 600v, One Dollar
Vancouver block of 10 on ribbed paper. Has
3 short dollar flaws & short dollar flaw / dot
after “postes” variety. VF, NH, folded. 165.00

6061. ÕÛ 614a, IMPERFORATE BLOCK.
VF, NH, minor gum bends . . . . . . . 1,200.00

6062. Û 641a, IMPERF PAIR of the 8¢
Telephone Centenary. VF, NH . . . 2,000.00

6063. Û 644-7, Winter Sports vertical strip of
4 with ONE BAR TAG ERROR (single bar
tag only at left). Scarce. VF, NH. Peters $400
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6064. Ú 657, Wholesale lot of 65 used $2
Olympic Plunger. VF. Always a good stamp
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390.00

6065. ÕÛ 693c, Royal Military College 8¢
vertical block of 10 with the second row of
stamps PARTLY IMPERFORATE. Also has
a MAJOR MISPERF on rows 3 & 4. VF, NH.
A RARELY OFFERED ERROR . . . 1,500.00

6066. Û 715a, PRINTED ON GUMMED SIDE.
F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00

6068. ÕÛ 726b, LL, Blank Corner block of
the $1 Fundy Untagged with BLACK IN-
SCRIPTIONS OMITTED. Fresh, VF, NH.
Very scarce. See photo above . . 4,000.00

6069. Û 727a, SILVER INSCRIPTION
OMITTED error. Fresh, VF, NH. Scarce . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

6070. Û 729, Coil strip of 4 DOUBLE PERF
variety. VF, NH . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6071. Û 729a, Imperf Pair, VF, NH . . . 200.00
6072. Û 730, Coil Pair with DOUBLE PERF

error. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6073. ÕÛ 741a, Christmas block of
10 IMPERFORATE VERTICALLY &
HORIZONTALLY BETWEEN SECOND
& THIRD ROWS. VF, NH. Very scarce &
an eye-catching error. See photo above .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

6074. Û 774a, BLACK OMITTED error on the
14¢ Madonna. Only 50 known. VF, NH. Has
2007 Saskatoon Stamp Centre Certificate .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

6075. Û 775, Scarce IMPERF PAIR of the
30¢ Christmas, large margins, VF, NH, right
stamp is creased. Cat $1,500 . Est 500.00+

LOT 6004

LOT 6068

LOT 6073

CANADA Continued

6056. Û 575aiii, Marginal horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN with double vertical perfs on
the right stamp. VF, NH. Has 1995 Greene Foundation Certificate. SCARCE AND RARELY
OFFERED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,250.00

6067. ÕÛ 726, Mint block of 10 of the $1 Fundy. Has a spectacular PRE-PRINTING PAPER
FOLD ERROR resulting in a 12mm wide unprinted area running diagonally through 5 stamps.
Also has some ZIG-ZAG PERFORATIONS forming odd-shaped stamps. VF, NH. A FABULOUS
UNIQUE ITEM FOR EXHIBITION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+
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6076. Û 789d, BLACK INSCRIPTIONS
OMITTED & PRINTING SHIFT error. VF,
NH, natural SE at top. Only 100 known of
this major error. . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

6077. ÕÛ 790, Block with MAJOR TAGGING
ERROR; single bar runs through the tower of
each stamp. VF, NH . . . . . . . . . . Est 40.00+

6079. Û 806, Coil Pair with DOUBLE PERF
error. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6080. Û 806a, Imperf pair. VF, NH . . . 200.00

6081. Û 841a, Margin single with GOLD
COLOUR & TAGGING OMITTED. Fresh,
VF, NH. Has photocopy of a 2024 Greene
Foundation Certificate from which this
stamp came from . . . . . . . . . . . . . 1,750.00

6082. Û 878, Scarce Imperforate Pair with
BROWN & MOST OF MAGENTA MISSING.
Large margins, VF, NH, some bends /
wrinkles, corner crease. Has 2024 Gratton
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

6083. Û 878i, A choice mint example of
this striking TRIPLE ERROR - printed on
the gum side, missing gold inscriptions, &
untagged in error. VF, NH. Only 4 panes
were discovered & this stamp is one of the
best that exists . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

6084. Ú 880, The 17¢ Feminist with a
REPELLEX ERROR resulting in a portion
of the stamp design missing. VF. Has 2005
Greene Foundation Certificate. A UNIQUE
ERROR. Ex Peters . . . . . . . . . Est 300.00+

6085. Û 924, MAPLE IN WINTER error
with BEIGE COLOUR OMITTED &
TAGGING OMITTED. Only 150 were
discovered & this is position 23 from the
sheet. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

6086. Ú 926A, Used wholesale lot of 125 of
the 36¢ Purple Queen. F-VF. This has always
been a good stamp as it was only current for
3 months . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

6087. ÕÛ 926Bii, Left margin block of the
36¢ Parliament Buildings. THE LEFT PAIR
IS PARTLY IMPERFORATE. Fresh, VF,
NH. A SCARCE ERROR . . . . . . . . 1,000.00

6088. Û 926Bg, Scarce imperforate pair of
the 36¢ Parliament Buildings. VF, NH, tiny
glazed gum mark . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

6089. Û 929i, BROWN COLOUR background
variety along with a normal stamp for compari-
son (which shows the diff background colour).
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6090. Û 934, Margin single with DOUBLE
INSCRIPTION of the word ‘CANADA’. One
at top & one at bottom. VF, NH Est 250.00+

6091. Û 934, Margin single with MISSING
“$1" & shifted world ”CANADA" error. Fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6092. Ú 934, Used $1 Glacier with TRIPLE
INSCRIPTIONS OF WORD “CANADA” -
two at top & one at bottom. F-VF, lightly
cancelled. Scarce error . . . . . . Est 250.00+

6093. Û 934a, The $1 Glacier with BLUE
INSCRIPTIONS OMITTED error, fresh,
F-VF, NH. Has 1996 Greene Foundation
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

6094. ÕÛ 937, $5 Point Pelee top
margin block of 10 with a spectacular
REPELLEX ERROR with background li-
thography colours omitted on 3 stamps.
VF, NH. VERY RARE UNIQUE ITEM -
THE ONLY REPELLEX ERROR WE
HAVE SEEN ON THIS HIGH VALUE.
Has 1989 Greene Foundation Certificate.
This item is illustrated in Robin Harris En-
vironment Definitive Series 2nd edition
handbook on page 283 with a rarity
factor of “10" (unique). See photo above .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,750.00+

6095. Û 951a, Imperf Pair, VF, NH . . . 225.00
6096. Û 953, Parliament 36¢ Coil IMPERF

VERTICALLY (no score line). UNLISTED
in Unitrade. VF, NH . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6097. Û 978Ti, 979Ti, Se-tenant Pair
UNTAGGED ERROR. F-VF, NH . . . . 200.00

6098. Û 996a, SILVER COLOUR &
TAGGING OMITTED error. Fresh, VF, NH.
A very scarce error & seldom offered 900.00

6099. Û 996ii, Major SILVER COLOUR
SHIFT error. The world ‘NICKEL’ is at the
top of the stamp instead of in the middle.
VF, NH. An eye-catching error & only a
small quantity were discovered . . . . 500.00

6100. Û 1155b, Imperf Pair of the 1¢ Flying
Squirrel. VF, NH, light wrinkle . . . . 1,000.00

6101. Û 1156a, Imperforate Pair of the 2¢
Porcupine. VF, NH. Scarce . . . . . . 1,000.00

6102. Û 1158a, Imperforate Pair of the 5¢
Hare. Fresh, XF, NH. Very scarce. 2,000.00

6103. Û 1159, Margin vertical pair of the
6¢ Fox with the top stamp being IMPERF.
Fresh, XF, NH, tiny glazed gum spot does
not detract from this scarce item . . 1,350.00

6104. Û 1160b, Vertical imperforate pair of
the 10¢ Skunk, large margins, “donut” variety
in the lower stamp. VF, NH, couple staple
holes. Cat $1,000 . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6105. Û 1165c, PRINTED ON GUM SIDE
error. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

6106. ÕÛ 1166, Bottom margin Block with a
MAJOR MISPERF. VF, NH . . . . . Est 50.00+

6107. Û 1166c, Completely IMPERFO-
RATE BOOKLET PANE OF 10 of the
39¢ Flag (resulting in 5 imperforate
pairs). VF, NH, one minor gum wrinkle.
A pretty showpiece! See photo below
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,500.00

6108. ÕÛ 1167d, 1167di, Top margin
imprint block of 10 stamps & 2 labels.
Has 3 IMPERF BETWEEN PAIRS & one
IMPERF BETWEEN STAMP & LABEL.
Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 2,100.00

6109. ÕÛ 1170-1, 1173-4, M/S’s Plate Blocks.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

6110. Ú 1171c, Scarce perf. VF. . . . . . . 60.00

6111. Û 1172h, Sheet margin IMPERF PAIR
of the 45¢ Pronghorn. Large margins, XF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

6112. ÕÛ 1178, 1178i, M/S’s Plate Blocks.
VF, NH (8) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

6113. Û 1179d, Imperforate sheet margin
pair of the 78¢ Beluga Whale. XF, NH,
trivial gum wrinkle does not detract from
this lovely item . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

LOT 6094

CANADA Continued

6078. ÕÛ 791a, Left margin block of 8. The LL stamp has the BLACK COLOUR ALMOST
COMPLETELY MISSING, plus partially missing on 2 others. VF, NH. AN EYE-CATCHING
ERROR. Has 2011 Greene Foundation Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

LOT 6107

LOT 6119

LOT 6122
LOT 6152

Bids will be accepted by

phone, fax and email

right up until Midnight on

Wednesday, November 12th.
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6115. Û 1190b, Flag Booklet Pane of 4
IMPERFORATE, pristine fresh. XF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

6116. Û 1194Ae, Imperf Pair, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

6117. Û 1194B, Imperf pair forgery. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6118. Û 1194d, Imperf pair, VF, NH, margin
crease between the stamps . . . . . . . . 225.00

6119. ÕÛ 1232ai, Se-tenant block of 4,
IMPERFORATE AT LEFT MARGIN. VF,
NH. VERY SCARCE WITH ONLY 20
BLOCKS KNOWN. See photo on Page
91 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

6120. ÕÛ 1250ii, Regiments UL Plate Block.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

6121. ÕÛ 1250ii, Cpl M/S of 38¢ Regiments
Plate #1 Blocks. Pristine fresh, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

6122. ÕÛ 1292b, IMPERF se-tenant
block. VF, NH. See photo on Page 91 . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

6123. Û 1292ii, IMPERF vertical pair. VF, LH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 950.00

6124. Û 1341b, Scarce Imperforate Pair of
the 80¢ Christmas, excellent margins, XF,
NH. Very few exist . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

6125. ÕÛ 1358b, Right margin IMPERF
block. Fresh, large margins, VF, NH, trivial
gum bend. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,400.00

6126. Û 1359f (2), 1359fii (2), The 43¢ Flag
in booklet covers containing two IMPERF
BETWEEN VERTICAL PAIRS OF STAMPS,
& two IMPERF BETWEEN VERTICAL
PAIRS OF STAMPS & LABELS. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,000.00

6127. Û 1362c, Imperf pair. VF, NH, trivial
gum bends, tiny facial scuffs . . . . . . . 750.00

6128. Û 1362iii, Rare IMPERF GUTTER PAIR
of the 45¢ Flag. VF, NH, some creases. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,250.00

6129. ÕÛ 1362iii, Imperforate GUTTER
BLOCK OF FOUR. Fresh, VF, NH. A rare
item . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,500.00

6130. Û 1363, PHOTOGRAPHIC ESSAY
b/w imperf pair of the 48¢ Apple. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6131. Û 1395, Coil pair Forgery. F-VF.
Interesting reference item . . . . . . Est 35.00+

6132. ÕÛ 1442vi, LL Imprint Block with
METEOR SHOWER variety on both #’s
1442. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00+

6133. Û 1452i, Scarce IMPERFORATE
PAIR of the 42¢ Christmas showing
incorrect location of accent over “O” of
“NOEL”. Pristine fresh, VF, NH . . . 1,250.00

6134. Û 1453i, Scarce IMPERFORATE PAIR
of the 48¢ Christmas, pristine fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

6135. Û 1454i, Scarce IMPERFORATE
PAIR of the 48¢ Christmas. Shows incorrect
location of the accent over “O” of “NOEL”.
Pristine fresh, VF, NH . . . . . . . . . . 1,250.00

6136. Û 1516i, The 88¢ Vera Masterpiece
of Canadian Art with GOLD BAR ACROSS
VERA’S CHEST, from a major colour
shift. XF, NH. Not often offered as only
2 panes of 16 were discovered like this . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

6137. Û 1586, Top margin single with a
spectacular MISPERF error. Shows double
“CANADA 52" at top & bottom. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6138. Û 1683a, IMPERF PAIR, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

6139. ÕÛ 1683a, Top margin IMPERF
BLOCK of the 47¢ QE. XF, NH . . . 1,800.00

6140. Û 1696a, 1699a, Sheetlets of 18. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6141. Û 1698b, Vertical pair of the 46¢ Flag
from the self adhesive booklet with die cutting
omitted. VF, small spot of soiling on backing
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6142. Û 1698b, Partial Booklet Pane of 10 with
5 vertical IMPERFORATE PAIRS. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

6143. ÕÛ 1764b, UR Pl Block of the 45¢
Angel with the rare 13.1 x 13.6 perforation.
A very scarce modern day variety. Fresh,
VF, NH. Has 2011 Gratton Certificate . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

6144. SSÛ 1812-4, 1818-34, Millennium
Panes. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00

6145. SSÛ 1812i, Imperforate Millennium
Hologram souvenir sheet (from press
sheet) signed by ANDRE OUELLET-
Chairman of Canada Post Board. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6146. Û 1815, MAJOR MISPERF error. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6147. Ú 1818a-34d, Cpl set of 68 Millennium
issues. F-VF (68) . . . . . . . . . . . . . . . . 102.00

6148. Û 1878a, Two self-adhesive coils with
BLUE INSCRIPTIONS OMITTED error. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

6149. Û 1883a, Year of the Snake with
GOLD OMITTED error. VF, NH. Very
scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

6150. Û 1931c, 48¢ Flag over Canada Post
Head Office with MISSING BLUE COLOUR.
VF, NH. Has photocopy of 2006 Gratton
Certificate for original booklet showing this
stamp as from position #4. . . . . . . . . 500.00

6151. Û 1932a, Sheet margin IMPERF PAIR.
Fresh, XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

6152. ÕÛ 1932a, UR IMPERF Plate Block
of the 48¢ QE Golden Jubilee. VF, NH,
crease in bottom pair & vertical bend at
right. See photo on Page 91 . . . 4,000.00

6153. SSÛ 1934, Year of the Horse 2002
souvenir sheet ESSAY with overall quadrille
grid. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

6154. Û 2000-1c, UR corner IMPERF PAIR
of the 2003 National Emblems issue. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

6155. Û 2001c, National Emblems
IMPERFORATE strip of 4. VF, NH . 2,500.00

6156. SSÛ 2001d, National Emblems
IMPERFORATE SOUVENIR SHEET. VF,
NH, a few trivial marks on reverse. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

6157. Û 2045i-48i, Cpl WRITE ME-RING ME
set of 4 diff in sealed P.O. Packs. Each with
a cpl card, pane of 2 stamps & a phone card.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6158. SSÛ 2063-4, Picture Postage panes of
21. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6159. Û 2069, Unlisted IMPERF PAIR of the
49¢ Christmas issue from 2004. VF, NH. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

6160. Û 2134a, Booklet Pane of 6 with a
MAJOR SHIFT error of the DIE CUTTING
LINES which run right through the middle of
the stamps. VF, NH. AN EYE CATCHING
ITEM! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6161. ÕÛ 2149i, UL corner margin IMPERF
BLOCK of the 51¢ Labour Congress. Fresh,
XF, NH, trivial selvedge corner bend does
not detract from this scarce item . . 1,800.00

6162. Û 2201a, Lunar New Year / Year of the
Pig MISSING GOLD FOIL STAMPINGS error.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6163. Û 2220a, Scarce IMPERF PAIR of the
52¢ FIFA World Youth Soccer. Fresh, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,300.00

6164. ÕÛ 2220a, LL corner margin imprint
IMPERFORATE BLOCK of the soccer issue.
Fresh, XF, NH. Has 2012 Gratton Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,600.00+

6165. Û 2265b, Left half of booklet with two
DIE CUTTING OMITTED pairs. VF, NH,
some wrinkling . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

6166. ÕÛ C1-9, CE1-4, Cpl sets in nice
blocks. F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 1,012.00

6167. Û C1a, Imperforate pair, pristine fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00

6168. ÕÛ C1a, Pristine fresh IMPERFO-
RATE block with large margins all around,
rich colour. XF, NH IMPERF BLOCKS OF
THIS ISSUE ARE SCARCE. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,050.00+

6169. Û C1b, Horiz pair IMPERFORATE
BETWEEN, pristine fresh, VF, NH. . . 525.00

6170. ÕÛ C2, Block, F-VF, NH . . . . . 410.00
6171. ÕÛ C2, Pretty UL corner block. Fresh,

VF, stamps are NH. . . . . . . . . . . . . . . 560.00
6172. Ú C2, XF GEM . . . . . . . . . . Est 35.00+
6173. ÕÛ C3, Top margin plate #1 Imprint

Block. VF, stamps are NH . . . . . . . . . 120.00

6174. Û C3c, Marginal single with TRIPLE
SURCHARGE. Fresh, F-VF, NH . . . 500.00

6175. ÕÛ C3c, Sheet margin block with
TRIPLE surcharge error. Has “Ottawa No
A-1" impt at top. Fresh, F, stamps NH. Has
1990 Greene Foundation Certificate. Very
scarce. See photo above . . Est 1,000.00+

6176. ÕÛ C4, Block. VF, NH . . . . . . . 400.00
6177. Û C5i, The Blonde Flyer. VF, NH 135.00
6178. ÕÛ C5ii, MOULTING WING variety in

block with 3 normal. VF, LH . . . . . . . . 220.00

6179. Û C6a, Choice IMPERF PAIR, pristine
fresh, large margins, XF, VLH . . . . . 800.00

LOT 6168

LOT 6175

LOT 6285

LOT 6314

CANADA Continued

6114. Û 1182a, Imperforate pair of the $2 Railway Station, pristine fresh, XF, NH, one minute
glazed gum patch. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,200.00
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6180. ÕÛ CE1-4, Blocks. VF, NH . . . 138.00
6181. ÕÛ CE2, M/S Plate Blocks. VF . 96.00
6182. ÕÛ CO1, Block. VF, NH. . . . . . 72.00+
6183. ÕÛ CO1, EO1, Blocks, VF, NH 168.00
6184. ÕÛ CO1-2, EO1-2, Blocks. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420.00
6185. ÕÛ CO1a, LL Plate Block #1 with

MISSING PERIOD after “S”. VF, LH (the
variety stamp is NH). . . . . . . . . . . . . . 240.00

6186. ÕÛ CO1a, LL Plate Block #2 with
MISSING PERIOD after “S”. VF, LH . 285.00

6187. ÕÛ CO2, Block, VF, NH . . . . . . 108.00
6188. ÕÛ CO2, M/S of Plate Blocks #2. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 680.00
6189. Û E1, Fresh, F, NH . . . . . . . . . . 150.00
6190. ÕÛ E1, Block. F, NH . . . . . . . . 600.00
6191. Û E1, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 155.00

6192. Û E1, Post Office fresh, crisp colour,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

6193. Û E1-11, Cpl Special Deliveries set incl
E1a & E1ii. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 776.00

6194. Ú E1-11, EO1-2, VF . . . . . . . . . . 218.00

6195. ÕÛ E1a, Beautiful block, fresh rich
colour, VF, NH. Has 2016 Greene Founda-
tion Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . 2,400.00

6196. Û E1iv, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
6197. Û E2, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
6198. Û E2, E2a, F . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
6199. Û E2, E2a, Dry & Wet Printings, F-VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 305.00+
6200. Û E2a, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6201. Û E2a, Scarce WET PRINTING of 20¢
Special Delivery in scarlet shade & excep-
tionally fresh condition. VF, NH. Has 2025
Greene Foundation Certificate. A beautiful
stamp! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

6202. ÕÛ E3, Block, F-VF, NH . . . . . 370.00
6203. ÕÛ E3, Left margin Plate A1 Block of 6.

F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 396.00
6204. ÕÛ E3, E5-6, E9-11, Fresh blocks. F-VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00
6205. ÕÛ E3, Block, VF, bottom stamps NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420.00

6206.ÕÛE3a, Imperf block, rich vibrant colour,
large margins all around, XF, NH . . 1,000.00

6207. Û E3c, Sheet margin vertical pair
IMPERFORATE BETWEEN, pristine fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

6208. Û E4, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
6209. Û E4, VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 180.00
6210. Û E4-5, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
6211. Û E5, VF, VLH. . . . . . . . . . . . . . . 90.00
6212. Û E5, VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . 180.00

6213. ÕÛ E5, Fresh block. VF, NH . . 720.00

6215. ÕÛ E8, Block. F-VF, NH . . . . . 243.00

6216. Û E8a, UR sheet margin IMPERF
PAIR, huge jumbo margins, XF, OG. Only
75 pairs known . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

6217. ÕÛ E11, M/S Plate Blocks. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132.00

6218. ÕÛ EO2, LR Plate Block #1. VF, LH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00

6219. Û F1, Vertical strip of 4, rich colour, F,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

6220. Ú F1, VF strike of the straightline
“BLYTH” with 4 curved lines above & below
(D&S #324). VF, tiny sealed tear. Est 90.00+

6221. Ú F1, F1b, F2, F-VF. Nice cork cancels
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.00

6222. Ú F1b, Rose carmine. F-VF . . . . 125.00
6223. Ú F1b, Rose carmine, huge JUMBO

margins, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00+

6224. Û F2c, Imperf UL corner margin single
with “FIVE” imprint in selvedge. Strong col-
our, sharp detail, huge margins, XF, stamp
is NH (LH in selvedge) . . . . . Est 1,000.00+

6225. Û F3, F-VF, DG . . . . . . . . . . . . 625.00

6226. Ú F3, F, lightly cancelled . . . . . . 225.00

6227. Û F3a, Nicely centred, excellent colour,
VF, RG. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

6228. Û J1-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 230.00
6229. Û J1-10, F-VF, some NH. . . . . . 578.00
6230. Û J1-14, F-VF, some NH. . . . . . 568.00
6231. Û J1a-2a, J4a, Thin paper. F-VF 137.50
6232. Û J2, Unused left margin strip of 3 with

full TYPE D LATHEWORK in the selvedge.
Fresh, F+, NG, right stamp tiny thin. Has 2013
Greene Foundation Certificate. Cat $2,500 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

6233. Û J2, Left margin single with full strong
LATHEWORK TYPE A. Fresh, VF, thin in
selvedge. Cat $2,500 . . . . . . . . Est 700.00+

6234. Û J2a, Left margin horiz pair with full
TYPE D LATHEWORK. Fresh, VF, NH. Has
2019 Greene Foundation Certificate 2,400.00

6235. ÕÛ J5, Fresh block. F+, NH . . . 240.00
6236. Û J6-10, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 170.00

6237. ÕÛ J10a, Left sheet margin block
IMPERFORATE HORIZONTALLY, from the
unique sheet. Fresh, F, bottom stamps are
NH. VERY SCARCE . . . . . . . . . . . 3,000.00

6238. ÕÛ J11, Beautifully centred block.
Fresh, XF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6239. Û J11-4, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
6240. ÕÛ J12, UL Plate Block #1, VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
6241. ÕÛ J14, Beautifully centered LL corner

block. Fresh, XF, NH . . . . . . . . . . . . . 400.00
6242. ÕÛ J15-6, J17-20, M/S’s Plate Blocks

#1 of 10 (2¢ is Pl #2). VF, NH . . . . . . 528.00
6243. ÕÛ J15-20, Set in Plate Blocks of 10,

well centred. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 101.00
6244. ÕÛ J16B, Top & Bottom Plate Blocks

of 6. Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 120.00
6245. ÕÛ J21-7, M/S’s Plate Blocks of 10. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 246.00
6246. ÕÛ J32a, Block of 8 & single. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
6247. ÕÛ J32a, M/S of Plate Blocks. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
6248. ÕÛ MR1, Top margin Plate #2 Imprint

Block. F-VF, stamps are NH . . . . . . . 280.00
6249. ÕÛ MR1, Bottom Plate Imprint No. A5

block of 8. Fresh, F-VF, four stamps are NH.
A PRETTY ITEM! . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6250. Û MR1-7, War Tax complete. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 352.00

6251. ÕÛ MR2, Block. VF . . . . . . . . . 160.00
6252. Û MR2, LR horiz bottom strip of 5 with

full LATHEWORK TYPE B. The first stamp
exhibits a type of engraver’s slip in the
Lathework. Fresh, VF, NH. A NICE ITEM
FOR THE SPECIALIST . . . . . . . . 1,200.00+

6253. Û MR2, Choice bottom margin strip of
10 with full strength TYPE B LATHEWORK.
Fresh, well centered, VF, NH, couple light
natural gum bends. A PRETTY SHOWPIECE!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,400.00

6254. ÕÛ MR2a, Top margin “OTTAWA -
No A9" Imprint Block. F, NH . . . . . . . . . 80.00

6255. ÕÛ MR2a, Rose carmine top block of
20 with sheet SE at top. F-VF, 4 NH . 820.00

6256. Û MR2B, VF, SE. Cat $400 Est 100.00+
6257. ÕÛ MR2Bi, Fresh block, F, LH. 360.00
6258. ÕÛ MR2Bi, Scarce mint block. F . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00
6259. Ú MR2C, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
6260. Û MR2D, F-VF, tiny thin. Cat $400. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
6261. Ú MR2D, VF, small adhesion on reverse

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
6262. Û MR3, LL strip of 4 with full Plate A9

imprint & most of the cutting guide arrow.
Quite well centred, F-VF, 2 NH . . . . 285.00+

6263. ÕÛ MR3b, VF Block, 3 stamps are
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 735.00

6264. Û MR4, LL corner margin pair with full
TYPE A LATHEWORK. F . . . . . . . . 160.00+

6265. ÕÛ MR4, Nice block. F-VF, NH 280.00
6266. Û MR4, Lower strip of 10 with full Type B

Lathework. Shows slight doubling on stamp 9
& portion of the cutting guide arrow at LL. Nice
showpiece. F-VF, 6 stamps are NH 1,680.00

6267. ÕÛ MR4, Lower margin block of 6 with
50% Type B Lathework in the selvedge. F, LH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00+

6268. ÕÛ MR4, Top Plate A52 Imprint block.
Well centred, VF, LL is NH, rest LH . 240.00+

6269. Û MR4b, LR corner IMPERF PAIR with
partial Plate Number in the selvedge. XF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00+

6270. Û MR4ii, Horiz pair IMPERFORATE
BETWEEN. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

6271. Û MR5, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 150.00
6272. ÕÛ MR5, An outstanding block with

large margins, pristine fresh colour, perfect
centering. XF, NH. A REMARKABLE BLOCK
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 960.00+

6273. Û MR7, Coil strip of 3. VF . . . . . 210.00
6274. Û MR7iii, F. . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
6275. ÕÛ O1, LL Plate #30 Block. F-VF, LH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
6276. ÕÛ O1-4, Blocks of 16. Fresh, VF,

most stamps are NH . . . . . . . . . . . . . 440.00
6277. Û O1i, O4i, Narrow Spacing Strips of 3.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.00
6278. ÕÛ O3i, Block of 9 containing 3 Narrow

Spacing strips of 3. VF, NH . . . . . . . . . 90.00
6279. ÕÛ O4i, Narrow spacing block of 6. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.00
6280. Û O6-10, OHMS to $1 Ferry. VF, LH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330.00
6281. ÕÛ O6a, LL Plate Block #2, with

MISSING PERIOD after “S”. VF, LH (the
variety stamp is NH). . . . . . . . . . . . . . 337.00

6282. ÕÛ O7a, LL Plate Block #1 with
MISSING PERIOD after “S”. VF, VLH (The
variety stamp is NH). . . . . . . . . . . . . . 225.00

6283. ÕÛ O8a, LL Plate Block #1 with
MISSING PERIOD after “S”. VF, VLH (the
variety stamp is NH). . . . . . . . . . . . . . 225.00

6284. ÕÛ O9, LR Plate Block. Fresh, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

6285. ÕÛ O9, Margin block, perfectly
centered, rich colour, XF, NH. A CHOICE
BLOCK. See photo on Page 92. 1,320.00+

6286. Ú O9-10, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00
6287. ÕÛ O10, LL Plate Block. VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

6288. ÕÛ O10, LR Plate Block of the $1 Ferry
OHMS. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

6289. Û O10-11, VF, NH . . . . . . . . . . . 180.00
6290. ÕÛ O12i, O15Ai, NARROW SPACING

blocks of 6. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 210.00
6291. ÕÛ O15, O19, LL Plate Blocks #6 of

each. Both show CRACKED PLATE varieties.
VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

6292. Û O15A, Marginal horiz pair with the left
stamp having MISSING PERIODS AFTER
BOTH “O” & “H”. VF, LH. We believe these
are fake overprints. Good reference item for
the specialist . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6293. ÕÛ O15b, Block with the UL stamp
with NO PERIOD AFTER “S” variety. F, unfor-
tunately the variety stamp has a thin . 400.00

6294. ÕÛ O16-24, CO2, EO2, Blocks, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 624.00

6295. ÕÛ O19, LL & LR Plate Blocks #6 with
HAIRLINES. F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . 75.00

6296. ÕÛ O21-4, Blocks. VF, NH . . . 300.00
6297. Û O21-7, VF, LH . . . . . . . . . . . . 224.00
6298. Ú O25, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
6299. Û O27, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 120.00
6300. Ú O27, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
6301. ÕÛ O32, $1 Totem M/S Plate Blocks

#1, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
6302. ÕÛ O32, $1 Totem M/S Plate Blocks

#2. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
6303. ÕÛ O38a, UL & LR Plate Blocks #1. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104.00
6304. ÕÛ O38a, Textile, Flying G, M/S of

Plate Blocks #1. VF, NH. . . . . . . . . . . 280.00
6305. ÕÛ O38a (Pl #1), O39a (Pl #4 & #5),

M/S’s of “Flying G” Plate Blocks. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 520.00

6306. ÕÛ O38a-9a, O45a, Flying “G” varieties
in blocks (50¢ is Plate Block). VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111.00

6307. ÕÛ O39, M/S’s of Plate Blocks #1 & #2.
Also O39a M/S’s of Plate Blocks #3 & #4. VF,
NH (16 Plate Blocks) . . . . . . . . . . . . . 336.00

6308. ÕÛ O39a, M/S’s Plate Blocks #’s 3 & 4,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00

6309. ÕÛ O45, Mint wholesale lot of 24
Blocks of 15. VF, NH. Cat $1,350 (360
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6310. ÕÛ O45a, Flying “G” blocks of 6 & 9.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168.00

6311. ÕÛ O45a, Flying “G” Block of 15. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168.00

6312. Û OX1, F, some DG, slight crease . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

6313. Û OX1P, Imperf Officially Sealed Plate
Proof on card, large balanced margins,
excellent colour, XF . . . . . . . . . Est 800.00+

6314. Û OX2a, Top margin Officially
Sealed IMPERFORATE PAIR on thick
blue paper. Only one sheet of 50 stamps
recorded & this is certainly one of the
finest pairs that exists. XF, ungummed as
issued. Ex Saskatoon, Dean. See photo
on Page 92 . . . . . . . . . . . . . . . 6,500.00+

6315. Û OX2P, Imperf Officially Sealed Plate
Proof on card. F . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

6316. Û OX3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 137.00
6317. Û OX3, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
6318. Û OX4, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . 125.00
6319. Û PWF6, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 75.00
6320. Û PWF6a, WWII Prisoner of War Free

Frank Pane of 5 from 1946. VF, LH . . 275.00

CANADA BOOKLETS

6321. Û BK20b, French Booklet, VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,350.00

6322. Û BK32d, French Booklet. F-VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.00

6323. Û BK32d, BK32e, English Booklets.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

6324. Û BK33a, English Booklet. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67.00

6325. Û BK34a, BK34c, French & English
Booklets. F-VF, NH (4). . . . . . . . . . . . . 64.00

6326. Û BK34a & BK34c, English Booklets;
plus BK34d French Booklet. VF, NH . 160.00

6327. Û BK34d, French Booklet. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.00

6328. Û BK38a English & French; BK38b
English & Bilingual; BK39a English & French,
F-VF, NH (6 diff). . . . . . . . . . . . . . . . . 279.00

6329. Û BK40a-b English & Bilingual Booklets.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.00

6330. Û BK41a, English & Bilingual Booklets.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

6331. Û BK41b (Bilingual). VF, NH . . . . 75.00
6332. Û BK41b, English & Bilingual Booklets.

VF, NH, small ink mark on cover of English
Booklet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

6333. Û BK52d, Wholesale lot of 10. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6334. Û BK59d, Fluorescent Orange Ink Book-
let. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

6335. Û BK74, Set of 10; each with interesting
vert ORANGE STREAKS running through
left 1¢ issues in various positions. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6336. Û BK74j, STUTTERING “C” variety
Booklet. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

6337. Û BK74k, Cpl set of 10 Booklets each
with a diff cover design, all having the Re-en-
try in “AGE” of “POSTAGE”. VF, NH . 300.00

6338. Û BK76c, Cpl set of 10 Booklets (each
with a diff cover design) all having the
“REPEATING 10’s” VARIETY. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6339. Û BK78, Coll of 5 diff cover designs
each MAJOR COLOUR SHIFT varieties. An
eye-catching group when compared with the
normal. VF, NH. Ex Bileski . . . . Est 150.00+

6340. Û BK79, MAJOR SHIFT of “CANADA” /
“14" downwards. VF, NH. An interesting vari-
ety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6341. Û BK79d, “BLACK WEDGES” variety
set of 5 Booklets, each with a diff cover
design. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

6342. Û BK79d, “BLACK WEDGE” variety (on
selvedge) wholesale lot of 7. VF, NH. 210.00

6343. Û BK91d, Scarce perforation. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

6344. Û BK106-9, VF, NH . . . . . . . . . . 142.00
6345. Û BK111A, VF, NH . . . . . . . . . . . 50.00
6346. Û BK190i, Scarce cpl 45¢ “Quick Sticks”

Greetings Booklet of 10 with DIE CUTTING
OMITTED ERROR. VF, NH. Only 6 Booklets
recorded - three of which were split up. A
RARE ITEM WITH ONLY 3 BOOKLETS
REPORTED . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000.00

6347. Û BK215Ac, Cpl 46¢ Iceberg Booklet
with a pane of 30 IMPERFORATE HORIZ
(between second & third rows). VF, NH.
RARELY OFFERED AS A COMPLETE
BOOKLET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

6348. Û BK236a, 47¢ Flag booklet with a dra-
matic HORIZONTAL MISCUT running through
the entire booklet. VF, NH . . . . . Est 250.00+

6349. Û BK265, Hockey Booklet. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

6350. Û BK280Abii, Booklet with cover
PRINTED ON GUM SIDE. VF, NH . . 125.00

6351. Û BK317ii, Scarce 51¢ Flag Booklet with
DIE CUTTING OMITTED error. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

6352. Û BK340i, QE Booklet Pane of 10 with
DIE CUTTING OMITTED error. Fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,200.00

6353. Û BK343, Cpl Booklet with
MISALIGNED BACK COVER variety. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

CANADA OFFICIAL
OHMS PERFINS

6354. Ú OA107, Position A, F-VF . . . . . 45.00
6355. Ú OA120, Position A, VF . . . . . . 200.00
6356. Ú OA120, Position B, F-VF . . . . 150.00
6357. Ú OA120, Position C, F-VF . . . . 150.00
6358. Ú OA141, Position A, F-VF . . . . 112.00
6359. Ú OA142, Position A, F-VF . . . . 187.00
6360. Ú OA143, Position A, F . . . . . . . 125.00
6361. Ú OA144, Position A, F . . . . . . . . 75.00
6362. Ú OA144, Position B, F . . . . . . . . 75.00
6363. Ú OA145, Position A, F . . . . . . . 250.00
6364. Ú OA147, Position F, F, one missing

corner. Cat $250 . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
6365. Ú OA149-50, OA153, Position A, F. . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
6366. Ú OA154, Position A, VG+. . . . . 100.00
6367. Ú OA157, Position A, F-VF, small flts .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

6368. Ú OA159, $1 Parliament, Position A, F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

6369. Ú OA165a, Position B, VF . . . . . . 70.00
6370. Ú OA170 (Position C), OA173 (Position

A), F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
6371. Ú OA174-6, All position A, F, small flts.

Cat $410 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
6372. Ú OA175, Position C, VF . . . . . . 120.00
6373. Ú OA175, Position F, F-VF . . . . . 90.00
6374. Ú OA184, Position A, F, a few nibbed

perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
6375. Ú OA190, Position D, VF . . . . . . . 80.00
6376. Ú OA190-1, Position A, F-VF. . . 150.00
6377. Ú OA192 (F), OA193 (VF), Position A .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00
6378. Ú OA195-7, Position A, F-VF. . . 127.00
6379. Ú OA199-200, Position A, F (OA199

corner crease) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
6380. Ú OA201, Position F, F, corner thin.

Cat $125 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+
6381. Ú OA202, Position F, F-VF . . . . 187.00
6382. Ú OA204, Position C, F . . . . . . . . 90.00
6383. Ú OA210, Position A, VG-F, pulled perf

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6384. Ú OA212, Position A, F-VF . . . . 112.00
6385. Ú OA213, Position C, VF . . . . . . 180.00
6386. Ú OA223, Position A, F-VF . . . . 187.00

6387. Ú OA224, Position A, VF. . . . . . 250.00

6388. Ú OA226, Position A, VF, couple nibbed
perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

6389. Ú OA231-5, OA241, OA241a, OA243,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 246.00

6390. Ú OA233, Position A with DOUBLE
PERFIN error. F+ . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6391. Ú OA237, Position A, VF. . . . . . 250.00

6392. Ú OA241, OA241a, Position A, VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.00

6393. Ú OA241a, Position E, VF . . . . . . 50.00

CANADA Continued

6214. Û E5a, Imperf Pair, rich colour, excellent margins, fresh, VF, NH, slightly disturbed NH
gum. Has 2022 Gratton Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00
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6394. Ú OA243, Position A with missing pin
in the ‘S’ of ‘OHMS’ variety. F-VF . . . 75.00+

6395. Ú OA246, Position A, F-VF . . . . 187.00
6396. Ú OA248, Position, A, F-VF . . . . 187.00
6397. Ú OAC6, Position A, VF . . . . . . . 100.00
6398. Ú O223, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 187.00
6399. Ú O226, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00
6400. ÕÛ O231, O233-4, Blocks, VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116.00
6401. Ú O233, O249, O253-4, O261, OC6,

All with DOUBLE Official Perfins. F-VF (6 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

6402. ÕÛ O236, Block, Position F. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00

6403. Û O241-5, KGVI High Value Official
Perfins. F-VF, VLH . . . . . . . . . . . . . . . 458.75

6404. Û O241-5, VF, LH . . . . . . . . . . . 305.00

6405. Û O241-5, VF, NH . . . . . . . . . . 610.00

6406. Ú O241-5, Various Positions, O241 has
missing pins in all 4 letters. F-VF . . . . 110.00

6407. Û O243, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 90.00
6408. Û O245, Position A. VF, NH . . . 320.00
6409. Û O249-62, War Official Perfin set to $1

Destroyer. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 403.80
6410. ÕÛ O256, Block, VF, NH . . . . . . 80.00
6411. Û O261, F-VF, NH. . . . . . . . . . . . 82.00
6412. Û O262, Position A. VF, LH. . . . 240.00
6413. Û O262, VF, NH . . . . . . . . . . . . 300.00
6414. Û O268-73, Peace issue to $1 Ferry. VF,

LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262.50
6415. Û O273, Left margin single. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
6416. ÕÛ OC7, Nicely centered block, VF . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
6417. Û OCE1-4, VF, LH. . . . . . . . . . . 300.00
6418. Û OE7, OE10-1, VF, LH . . . . . . 161.25
6419. ÕÛ OE7, OE10, Blocks, VF, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 320.00
6420. Ö OE7; also O18, Tied by Belleville, Ont

23 Jan 1952 duplex cancel on local OHMS
Special Delivery window envelope. Has red
“RETURNED FOR BETTER DIRECTION”
h/s, etc. F-VF, bit soiled. Eye-catching!. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA REVENUES
All numbers & prices are from the current

Van Dam catalogue.

6421. ÕÛ AP1, Block of 1936 Alberta Prosper-
ity Certificate stamps. These are the smallest
revenue stamps issued in the world. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00

6422. Û AV9-11, AV17-8, F-VF. . . . . . . 85.00
6423. Ú AW1, AW139, Two different scarce

Alberta BIRD GAME $2.50 values from 1964
& 1979. VF, small thin on AW139. These
are listed in Van Dam but not priced. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6424. SSÛ BCD3, Perforated sheet of 5
of the 1948 Br. Columbia Conservation
Stamps. Stamp #1 has the short log
variety. Fresh, VF, VLH (in selvedge only)
leaving the stamps NH. Priced as NH
stamps. See photo above . . . . . 1,425.00

6425. SSÛ BCD3c, IMPERFORATE sheet
of 5 of the 1948 Br. Columbia Conserva-
tion Stamps. Stamp #1 has the short log
variety. Fresh, VF, VLH (in selvedge only)
leaving the stamps NH. Priced as NH
stamps. See photo above . . . . . 2,475.00

6426. Ú BCL22b (Type 1), BCL22b (Type 2),
Each tied on piece. F-VF . . . . . . . . . . . 80.00

6427. Ú BCL46, BCL48-50, VF . . . . . . . 70.00
6428. ÕÛ BCL46-7, Blocks. VF, NH . 225.00
6429. Û BCL63, $1 Law Stamp. F-VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 312.00
6430. Û BCT190, Cpl Pane of 6, watermark.

VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 337.00
6431. Û BCT190-2, VF, NH. . . . . . . . . 150.00
6432. Ú FB1-14, Complete set up to 50¢. F . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 366.00
6433. ÕÛ FB8, UR COUNTER CORNER

BLOCK of 10, Fresh. F-VF, NH (one stamp
with gum adhesion). AN EYE CATCHING
SHOWPIECE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00+

6434. Ú FB10a, Bottom of 1st “A” in “CANADA”
NOT JOINED. F-VF, small edge tear . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6435. Û FB16, Two Dollar. VG+, NH . 255.00
6436. Û FB17, F, NH. . . . . . . . . . . . . . 240.00
6437. Ú FB18-32, VG-VF. . . . . . . . . . . 357.00
6438. Ú FB18-32, Cpl set up to 50¢ (10¢ is a

nice imprint copy). F. . . . . . . . . . . . . . 362.00
6439. Û FB32, Imperf TRIAL COLOUR

PROOF PAIR in slate purple, on India paper.
VF, NG. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6440. Û FB33, $1 Plate Proof in green with
black centre, on card. VF (Normal stamp Cat
$450) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6441. Ú FB34, QV $1. Has 25 Sept, 1866 m/s
cancel. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

6442. Û FB36, Lower margin imperforate
$3 Plate Proof strip of 3 on card, in colour of
issue. Has full PLATE IMPRINT at bottom.
Large margins, pristine fresh colours. VF.
A SPECTACULAR SHOWPIECE . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

6443. Ú FB36, Three Dollar. F . . . . . . 475.00

6444. Ú FB37-54, Cpl set to $3. VG-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153.00

6445. Û FB40-3, Imperforate PLATE
PROOFS on card in colour of issue; except
5¢ (red instead of orange). VF. Scarce . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

6446. Û FB52b, Imperf $1 single, full margins,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

6447. Û FB54, Three Dollar. F, NH. . . 150.00
6448. ÕÛ FB54, QV $3 Block, VF, OG . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
6449. ÕÛ FCF2, Consular Fee LL Plate Block

#1. Nicely centred, VF, NH, some toning on
perfs on the front . . . . . . . . . . . . . . . . 320.00

6450. Ú FE1-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 222.50
6451. Ú FE8/FE17a, Electricity issues, all diff

as to denomination & number colour. F-VF
(13) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.50

6452. ÕÛ FE16, Block. F-VF, NH . . . 140.00
6453. ÕÛ FEG11, Block. VF, NH . . . . . 80.00
6454. Ú FG20/FG29, Ten diff QV Gas issues.

F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74.75
6455. Ú FG30 (2 shades), FG31a (2 shades),

FG31b, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142.50
6456. ÕÛ FM1, FM1a, Block of 8 with one

stamp having the LARGE DOT BEFORE
‘CANADA’ variety, F-VF, NH . . . . . . . . 85.00

6457. Û FPS1-40, Postal Note & Scrip sets.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 276.75

6458. Û FPS20, F-VF, NH. . . . . . . . . . . 75.00
6459. Û FPS23-40, VF, NH. . . . . . . . . 177.00
6460. Ú FSC4, Spacefiller. Cat $200 . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
6461. Ú FSC6, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
6462. Ú FSC11, F-VF . . . . . . . . . . . . . 135.00

6463. Ú FSC12, QV $5 Law Stamp, F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00

6464. Û FSC18, FSC21-2, FSC25 (2 shades);
Also FSC21a. F-VF, NH. . . . . . . . . . . 179.00

6465. ÕÛ FSC21a, FSC22, FSC25, Blocks.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 328.00

6466. Û FU1-2, With “CANCELLED” (Speci-
men) overprints. VF, NH . . . . . . . . . . 120.00

6467. ÕÛ FU1-2, Specimen blocks, over-
printed CANCELLED. VF, NH . . . . . . 480.00

6468. Û FU15, FU17-8, FU20, Overprinted
“CANCELLED”. F-VF . . . . . . . . . . . . . 110.00

6469. Û FU25/FU47, Collection of 7 diff
Unemployment Insurance Stamps all over-
printed “SPECIMEN” or “CANCELLED”. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 283.50

6470. ÕÛ FU36, Specimen block, Overprinted
CANCELLED. VF, NH . . . . . . . . . . . . 570.00

6471. Û FU96-104, F-VF, NH . . . . . . . 206.00
6472. Ú FW17b, Black Squares Precancel.

VG+, small flts. Cat $550. . . . . . . Est 75.00+
6473. Û FWH17, Booklet & Plate Block. VF,

NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00
6474. Ú FWM1-4, F . . . . . . . . . . . . . . . 245.00

6475. Ú FWM7, F. . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
6476. Ú FWM8, F. . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
6477. Ú FWM12, Affixed on Inspection Certifi-

cate dated Belleville, Ont 21 Nov 1885. Very
rare on document. Stamp is VF, affected
slightly by folds. Some separation in certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

6478. Ú FWM14, F. . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6479. Ú FWM45-52, Also FWM47a, FWM50-

1a, F-VF, one with a crease . . . . . . . . 369.50
6480. Û FWM60-71, F-VF, NH . . . . . . . 89.00
6481. Ú FWM60-71, F-VF . . . . . . . . . . 113.50
6482. Û FWS1, War Savings, F, NH. . 140.00
6483. Û FWS1, VF, NG. . . . . . . . . . . . . 70.00

6484. Û (FWS2), Beaver illustrated “BUY
W-S/S” overprint on serrated image of $5
War Savings stamp. Attractive advertising
label. F, NG . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6485. Û FWS2, Scarce $5 WAR SAVINGS,
fresh colour, nicely centered, VF, NG.
THIS IS ONE OF THE MOST ICONIC
CANADIAN REVENUE STAMPS AND
IS UNDERPRICED. VF . . . . . . . . . 2,000.00

6486. Û FWS5 (8), FWS7-14, Affixed on
WWII War Savings Official printed Coat
of Arms illustrated application form. F-VF.
Stamps Cat $162. . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

6487. ÕÛ FWS6, Block. VF, NH, trivial bend
in 2 stamps. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00

6488. Û FWS6a, Booklet Pane. VF, no tab,
4 stamps NH, touch of separation . . . 325.00

6489. Û FWS11, Large DIE PROOF of the
25¢ WWII Bomber on India Paper die sunk on
large card (230 x 155 mm). VF. A RARE DIE
PROOF OF THIS WAR SAVINGS STAMP .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

6490. Û FWS15, Pane without tab. VF, bottom
stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136.00

6491. Û FWT8, Complete mint Booklet, green
binding. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

6492. Û FWT8f, Cpl mint Booklet, red bind-
ing. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6493. Ú FWT10a-2a, Red “X” Precancels.
F-VF (3 diff). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 513.50

6494. Ú FWT11b (Black Squares Precancel),
FX2b (Flags Precancel), F-VF . . . . . . 100.00

6495. Û FWT19-22, Coll of 4 diff War Tax
1915 WINE STRIPS. VF. These are in above
average condition. . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

6496. Ú FX1-20, F-VF . . . . . . . . . . . . . 108.50
6497. ÕÛ FX4, Block of 6. F, NH . . . . 168.00
6498. Ú FX14-20, F-VF . . . . . . . . . . . . . 60.65
6499. ÕÚ FX20, Block of the KGV $100

Excise Tax. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.00
6500. Û FX25, VF, NH. A choice stamp . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00+
6501. Û FX25-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . 195.00
6502. Û FX26, Wholesale lot of 5. F, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
6503. ÕÛ FX26b, Block with two stamps

having WIDE SPACING BETWEEN “14
CENTS”. Fresh, F, NH . . . . . . . . . . . . 340.00

6504. ÕÛ FX27, Block. F-VF, NH . . . 120.00
6505. Û FX36b, Cpl Booklet. Scuff on cover,

otherwise VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
6506. Û FX36b, Cpl mint Booklet. VF, NH . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
6507. ÚÛ FX49 (Used), FX50 (Mint NH), F-VF

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.50
6508. ÕÛ FX63, LL Corner Block. F, NH . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
6509. Û FX64b, Cpl mint Booklet, F-VF, NH .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.00
6510. Û FX70, VF, NH . . . . . . . . . . . . 165.00
6511. Ú FX70, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00

6512. Û FX72-81, F-VF . . . . . . . . . . . 545.50

6513. Û FX95a-7a, Coil Pairs. F-VF . . . 83.50
6514. Û FX98a-9a, FX101a-2a, FX137a,

Collection of 5 diff IMPERFORATE PAIRS. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

6515. Ú FX115, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
6516. ÕÛ FX117, Block. F-VF, NH . . . 96.00
6517. ÕÛ FX137, Imperf Block of 6. VF, NH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.50
6518. Ú ML1-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 96.50
6519. Ú ML49, Horiz pair, F . . . . . . . . . 130.00
6520. Ú ML88, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
6521. Ú ML89-93, F-VF . . . . . . . . . . . . 187.50
6522. Ú ML111-3, Also ML110a-3a, F-VF

(7 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.00

6523. Ú NBL8, Scarce $5 with SON 19 Jan,
1903 cancel. VF . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

6524. Ú NBP1-3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 80.00

6525. Ú NBP1-6, Cpl Probate set to $20. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 322.50

6526. Ú NBP12, Used on piece, F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

6527. Û NBT3a-4a, VF . . . . . . . . . . . . . 87.50
6528. Û NBT7b-8b, NBT9a-10a, Imperf Panes.

VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.00
6529. Û NBT11e, Pane. VF. . . . . . . . . . 75.00

6530. Ú NSB1, NSB3-18, COMPLETE
QV set to $3 except for the rare 2¢ orange.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,030.50

6531. Ú NSH1-6, F-VF, most affixed on piece
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136.00

6532. Û NSH7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
6533. Û OGT11, Gasoline Tax, F, NH . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6534. ÕÛ OGT11, Scarce block of 6 of
the scarce 5¢ Gasoline Tax. Fresh, F, NH.
Rarely ever seen in a large multiple like this
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,800.00

6535. Ú OL33-7, OL41-2, F-VF . . . . . . . 81.50
6536. Ú OL46-60, Cpl set to $4 incl scarce

30¢ green. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 232.50
6537. ÕÚ OL60, Used $4 Block. VF . 140.00+
6538. Ú OL61-5, Cpl Law Stamp set to $50

plus extra shades of OL61-2. F-VF (7 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166.00

6539. Ú OL66-90, Cpl 1929-61 set to $50
issues. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 819.00

6540. Ú OL86-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 80.00
6541. ÕÛ OST37, Block. VF, NH . . . . 150.00
6542. Û OV1-8, OV10, F-VF . . . . . . . . 153.00
6543. ÕÛ OV7, Block. VF, NH . . . . . . . 90.00
6544. Û PC1-6, VF, NH. PC1 has perfs all

around . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167.50
6545. Û PET1g, PET1j, PET2f, PET4d, PET4f,

Panes. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 142.50
6546. Ú QA1, QA3-7, QA9, F-VF, some light

creases. Cat $155 . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
6547. Ú QA16-8, F . . . . . . . . . . . . . . . . 167.50
6548. Ú QL89, $30 High Value. VF . . . 100.00
6549. Û QL119, VF, NH . . . . . . . . . . . 75.00+
6550. Ú QP1-3, QP5, QP7-8, Six different

Prohibition Stamps, F, some flts. Cat $630. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

6551. Û QP1a-2a, F . . . . . . . . . . . . . . 105.00
6552. Ú QR1, QR3, Also QR1a-3a, F-VF . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76.50
6553. Ú QR16-26, QR28, Quebec Registration

stamps all diff as to perf & denomination
(perf 11 or 12). F-VF (19) . . . . . . . . . . 102.00

6554. SSÛ QW7a-8a, QW11a, Three different
Quebec Wildlife Conservation miniature
sheets of 4, 2 in original folders. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6555. Û QW14 (block of 4), QW14A (WWF
surcharged Booklet Pane), VF, NH . . 195.00

6556. Ú SE6-8, Affixed on 1930 City of
Saskatoon, Sask Electrical Inspection Permit
form. F. Documents like this are scarce . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6557. Ú SE12-27, F-VF . . . . . . . . . . . . 145.00
6558. Û SE28-30, F. . . . . . . . . . . . . . . 245.00

6559. Ú SL1-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 607.50

6560. Ú SL7-8, VF, small flts. Cat $450 . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6561. Ú SL13-7, SL18a, SL19-20, F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117.50

6562. Ú SL21-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . 267.00
6563. Ú SL22 (3), One with SQUARE DOT

after “C”, another with NO DOT after “C”
plus a normal for comparison. VF (3) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

6564. Û SL23, LARGE “0" in ”20". F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.00

6565. Ú SL50-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . 114.85
6566. ÕÛ SL68-78, Cpl rouletted issue to $50

in Blocks. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00
6567. ÕÛ SL78, Saskatchewan $50 Law

Stamp lower Plate Imprint block of 8. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00+

6568. Û TBT8a, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
6569. ÕÛ TBT91-2, Blocks of 16. Two of the

5¢ are watermarked. VF. . . . . . . . . . . 271.00
6570. Û TBT151-2, Single & block of each,

plus single of each showing a portion of the
watermark. F-VF (12 stamps) . . . . . . 195.00

6571. ÕÛ TBT151-2, Telephone Frank singles
plus 5¢ block & single showing the watermark.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00+

6572. ÕÛ TBT152, Block of 16. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
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6573. ÕÛ TCN4, An incredible mint pane
of 4 (no top tab) with serial number “616",
UNSHADED BACKGROUND behind Presi-
dent’s Signature on each. VF, NH, light
bend on LL stamp, trivial soiling on LR
stamp. Nevertheless an exceedingly rare
pane - even a single stamp is a rarity on its
own right. One of the great rarities of Cana-
dian Telegraph Franks . . . . . . . . 16,000.00

6574. Û TCP4, PANE of 4, 1891. F-VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

6575. Û TCP10, TCP12, TCP21-3, TCP35,
F-VF, NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 295.00

6576. Û TCP17, VF, NH . . . . . . . . . . . . 70.00
6577. Û TGN11-2, TGN14. VF . . . . . . 110.00
6578. Ú YL8-13, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 93.00
6579. Û YW1-3, Three diff Yukon Conservation

Fund Wildlife Stamps in booklets 1996-8. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64.00

6580. Ú Ontario 1961 Individual Liquor Permit
card. Up to this year liquor purchases in Ont
were regulated requiring individuals to obtain
a permit like this one. F . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA SEMI-
OFFICIAL AIRMAILS

6581. Ö CLP1, Scarce Aero Club of Canada
tied on the reverse of a large OHMS cover (re-
duced) by green flight cachet. The cover has
“MR4 tied by Toronto duplex 26 Aug, 1918
with violet boxed cachet alongside ”AERIAL
MAIL / AUG 26, 1918 / TORONTO CANADA".
Mailed from an RAF Officer to a Lieutenant
in Ottawa. F, cover opened on 3 sides for dis-
play, couple light folds slightly affect stamp
(AAMC #PF-9, Cat $5,000) . . Est 2,250.00+

6582. Ö CLP1, Scarce Aero Club of Can-
ada tied on back of Reg’d cover by violet
27 Aug, 1918 datestamps on large cover,
flown from Ottawa to Toronto (Aug 27 rec
b/s). The cover is also franked by #53 (2),
88 & has the proper green flight cachet.
The cover is addr to Gordon Crouch who
was an early Toronto stamp dealer. F ap-
pearance, some flaws incl a vertical crease
that affects the Air Post stamp. Only
about 15 covers are recorded. AAMC Cat
$6,000. See photo above. . Est 1,500.00+

6583. Ö CLP1, Aero Club of Canada tied
by light boxed cachet on reverse side of
legal size OHMS cover. Has green flight
cachet “BY AEROPLANE AUG 27, 1918
OTTAWA, CANADA” & addr to a Royal
Air Force Major at Long Branch, Ont. F,
slightly reduced / bit roughly opened at
top. VERY SCARCE. IT IS BELIEVED
ONLY 10-15 COVERS EXIST. AAMC
$6,000. See photo above . Est 3,000.00+

6584. Û CLP2, Aero Club of Canada tete
beche pair, nicely centered, fresh, VF, NH,
a couple separated perfs do not detract from
this lovely item . . . . . . . . . . . . . . . . 3,500.00

6585. Û CLP2g, Aero Club of Canada TETE
BECHE PAIR, off-white paper. VF, faint
diagonal bend in one stamp. . . . . . 2,000.00

6586. Ö CLP5, Estevan - Winnipeg FFC 1
Oct 1924 (no stamp). Full back advertising
promoting Estevan & area businesses. F-VF,
back flaw . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6587. Ö CLP5i, Wide spacing between “ew” in
Saskatchewan on specially prepared 1 Oct
1924 FFC flown from Estevan to Winnipeg.
F-VF, some very light toning . . . Est 300.00+

6588. Ö CLP7, Rare Moose Jaw Flying
Club affixed on Moose Jaw to Winnipeg
17 Aug FFC (only 161 covers flown). VF.
This would make an important addition to
any Airmail collection. See photo below .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

6589. Û CL2, Laurentide, F . . . . . . . . . 160.00

6590. Û CL2b, Laurentide Air Service cpl
Booklet containing 4 panes of 2. Fresh, VF,
NH. Quite scarce . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

6591. Ö CL3, Laurentide Air Service tied by
green Trans-Canada Flight / 1925 / Vancou-
ver-Montreal cachet. Flight was cancelled
(due to aircraft problems). F-VF Est 125.00+

6592. Ö CL5, Northern Air Service on cach
FFC Haileybury to Rouyn 27 June 1925. Has
been PILOT SIGNED. F . . . . . . Est 150.00+

6593. Ö CL5b, Blue Dot Left of Monogram
variety tied on cach FFC Rouyn to Haileybury
27 June, 1925. Pilot signed. VF Est 250.00+

6594. Ö CL6, Jack V. Elliot Air Service tied on
Rolling Postage to Red Lake FFC 6 Mar 1926.
“VIA AIR WAY” label detached from unofficial
blue essay & used as airmail etiquette. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

6595. Û CL7, Jack V. Elliot Air Service. VF,
some minor DG . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

6596. Ö CL7, Jack V. Elliot with swastika
background tied on airmail cover Red Lake to
Rolling Portage 8 Ap 1926. VF . Est 200.00+

6597. Û CL8, Elliot-Fairchild. VF . . . . . . 50.00
6598. Û CL8, Offset on reverse variety. VF, LH

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
6599. Û CL8, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 75.00
6600. Û CL8, Elliot-Fairchild Air Service pane

of 8. Has 2 TALL “r” varieties. VF, slight sepa-
ration on one corner . . . . . . . . . . . . . . 450.00

6601. SSÛ CL8, CL8c, Elliot-Fairchild Air Ser-
vice Cpl Pane of 8 showing TALL “r” varieties
at positions 2 & 4. VF, NH . . . . . . . . . 675.00

6602. Û CL8, Elliot-Fairchild cpl pane of 8 with
background of swastikas. Shows the “TALL R”
variety at positions 2 & 4. Fresh, VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 675.00

6603. Û CL8c, Tall “r” variety. Fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

6604. Û CL9, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 60.00
6605. ÕÛ CL9, CL9c, Left margin block of the

Elliot-Fairchild Air Service. The UL stamp with
FILLED IN WING variety. F-VF, NH. . 330.00

6606. Û CL9d, Elliot-Fairchilds mint pane of 8
with UR stamp inverted. Position 1 shows the
“FILLED IN WING” variety. Nicely centered,
fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00+

6607. Ö CL10, Elliot-Fairchild on cach FFC
Rouyn to Haileybury 12 Aug 1926, PILOT
SIGNED. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

6608. Û CL12a, Horiz Tete Beche pair. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.00

6609. Ö CL13, Patricia Airways tied on cach
Sioux Lookout to Pine Ridge FFC, 7 July
1926. Stamp is LL Series 4, position 7 copy
(Only 125 pieces flown). F+. . . . Est 150.00+

6610. Ö CL13, Patricia Airways Sioux Lookout
to Red Lake FFC 7 July 1926. F-VF, some
cover toning . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

6611. Ö CL13, Patricia Airways tied on
Sioux Lookout to Red Lake 7 July 1926 FFC.
Also franked by #86 (Muddy Water variety).
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

6612. Ö CL13, Patricia Airways tied on cach
Red Lake to Sioux Lookout FFC, 7 July 1926.
F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

6613. Ö CL13b, Patricia Airways tied on cach
FFC Sioux Lookout to Red Lake. The stamp
has the small “t” “TO” variety (Pos 8). VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

6614. Ö CL13c, Patricia Airways ROUTE
INSCRIPTION IN BLUE-BLACK variety tied
on cach Sioux Lookout to Red Lake FFC,
7 July 1926. VF . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

6615.Û CL13i, Patricia Airways with
INVERTED Red Lake Route inscriptions
error. Fresh rich colour, VF, slightly dis-
turbed OG. Very scarce & rarely offered
anywhere. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

6616. Ö CL14, Patricia Airways tied by Rouyn
PQ 23 May 1927 CDS on airmail cover to
Montreal. F, some cover bends. Est 200.00+

6617. Û CL15, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

6618. Û CL18, TRIAL COLOUR on deep
blue paper & perforated, fresh, VF, NH.
VERY SCARCE . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

6619. Û CL18, TRIAL COLOUR UR corner
pair on deep blue paper & perforated.
The top stamp has the scarce SMALL “V”
IN “VIA” variety. Fresh, VF, NH. VERY
SCARCE & A PREMIUM ITEM . . 6,000.00+

6620. Ö CL18, Patricia Airways tied on front of
cach Birch Lake to Sioux Lookout FFC, 2 Aug
1926 (affixed on front contrary to regulations).
F, some cover toning. . . . . . . . . Est 325.00+

6621. Ö CL18, Patricia Airways tied on cach
Woman Lake to Sioux Lookout 2 August FFC.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

6622. Ö CL18, Patricia Airways tied on cach
Sioux Lookout to Birch Lake 2 Aug 1926 FFC
(only 123 pieces flown). VF . . . . Est 300.00+

6623. Ö CL18, Patricia Airways tied on Woman
Lake to Sioux Lookout 18 Feb 1927 Airmail
cover to ENGLAND. VF. . . . . . . Est 275.00+

6624. Ö CL18e, Patricia Airways marginal
single with monogram “FED” handstamp
in green tied on cach FFC Sioux Lookout
to Woman Lake 2 Aug 1926. The enve-
lope has A.J. Algate Map Co. corner
card. VF. A VERY SCARCE COVER
FROM THE ALGATE ESTATE. See
photo below. . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

6625. Ö CL19b, Patricia Airways tied on
flight cover from Haileybury to Rouyn 21
June 1927. VF. A nice fresh cover with a
scarce franking. . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

6626. Û CL20b, LR corner margin single,
nicely centered, VF, gum is a little disturbed
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

6627. Ö CL20b, VF Patricia Airways
cancelled by Sioux Lookout 3 Mr 1928
CDS on airmail cover from Red Lake. F.
Cat $1,450. See photo below Est 900.00+

6628. Û CL23P, Imperf sheet margin PROOF
single in black of the FRAME ONLY (missing
centre vignette). Printed in black on glazed
white-surface card. VF, NH . . . Est 400.00+

6629. Ö CL40, Western Canada Airways tied
on cach Red Lake to Rolling Portage 10 May
1927. Pilot SIGNED F.J. STEVENSON (lim-
ited quantity flown). . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6630. Ö CL40, Western Canada Airways cach
Rice Lake to Lac du Bonnet 1 June 1927 FFC
(only 65 pieces flown). F-VF . . . . Est 75.00+

6631. Ö CL40, Western Canada Airways cach
Flin Flon to The Pas 23 Dec 1927 FFC (only
317 pieces flown). VF . . . . . . . . . Est 50.00+

6632. Ö CL40, Western Canada Airways Sioux
Lookout to Pickle Lake 31 Dec 1928 cach
FFC (only 298 pieces flown). VF . Est 50.00+

6633. Ö CL40, Western Canada Airways tied
on flight cover from Red Lake 4 Feb 1930
to Sioux Lookout. VF, light edge crease . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6634. ÕÛ CL41, Block. F-VF, slight DG 64.00
6635. Û CL42, Two diff shades, F-VF. . 90.00
6636. Û CL42, Set of 4 diff unofficial Yukon

Airways reprints in bright colours. These will
make nice collateral items for any airmail
collection. VF, NH . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

6637. Ö CL42, Yukon Airways tied on cach
Carcross to Atlin 13 Apr 1928 FFC. F-VF,
light crease . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

6638. Ö CL42, Yukon Airways tied on cach
FFC Whitehorse to Carcross 13 Ap, 1928. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6639. Ö CL42, Yukon Airways tied on cach
Atlin to Carcross 13 Apr 1928 FFC. VF. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6640. Ö CL42, Yukon Airways tied on Cham-
pagne to Whitehorse 23 June 1929 FFC (Only
about 100 pieces flown). F-VF . Est 100.00+

6641. Û CL43, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 60.00
6642. SSÛ CL43, Patricia Airways Plate #5

Pane of 8. VF, NH, crease, slight separation
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 562.00

6643. Û CL43Piv, LL sheet corner
IMPERFORATE PROOF (showing numeral
“6" in selvedge), with no airplane, printed on
yellow paper. XF, LH. Has 2 diff guarantee
b/s’s. Ex Heifetz. Very scarce. . . . . . 900.00

6644. Û CL45, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
6645. Û CL45, Klondike Airways full pane of

4, beautifully centered, fresh. VF, 2 stamps
are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

6646. Ö CL45, Klondike Airways tied by
Dawson Yukon 16 Feb, 1931 duplex cancels
on legal-sized airmail cover addr to Klondike
Airways in White Horse. Has rec cancels
dated 23 Feb, 1931 & the cover is Pilot Signed
by EVERETT WASSON. VF. THIS IS THE
ONLY RECORDED EXAMPLE FROM THIS
FLIGHT THAT IS ADDRESSED (AAMC
#KL3101-CL45) . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

6647. Ö CL46, Cherry Red Airline on Ile a La
Crosse to Montreal Lake FFC 25 Dec 1929
(only 181 covers flown). VF. . . . . Est 50.00+

6648. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on at-
tractive Prince Albert to Christopher Lake 10
Mar 1930 FFC. F-VF . . . . . . . . . . Est 50.00+

6649. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on
Prince Albert to Christopher Lake 10 Mar 1930
FFC. Has attractive red airplane illustrated
advertising for the Airline. VF . . . Est 50.00+

6650. Ö CL46, Cherry Red Airline tied on FFC
Waskesiu to Prince Albert 29 Aug, 1930. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

6651. Ö CL46i, Cherry Red Airline “Snow on
Wings” variety tied on Prince Albert to Ile a La
Crosse 25 Dec 1929 FFC. VF (AAMC #CL46 -
2905) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

6652. Û CL47, VF, slight corner crease . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

6653. Ö CL47, Commercial Airways tied on
cach FFC Grande Prairie to Edmonton 21
May, 1929. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

6654. Ö CL47a, Commercial Airways
BROKEN “C” variety tied on Edmonton to
Grande Prairie 21 May 1929 cach FFC. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

6655. Û CL48, Commercial Airways pane of
10, VF, VLH, tiny corner crease. . . . . 200.00

6656. ÕÛ CL50, CL50d, Fresh UL block with
variety in the UL stamp. VF, NH. . . . . 137.00

6657. Ö CL51, Canadian Airways on cach Ed-
monton to Fort McMurray 30 Dec 1932 FFC.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

6658. Ö CL51, Canadian Airways cacheted
Edmonton to Fort McMurray & return 30-1
Dec 1932 FFC’s. VF (2 covers). Est 125.00+

CANADA
MISCELLANEOUS

SELECTED CANADA ADMIRALS:
6659. Û 106/117, Selected lot of 6 diff KGV

Admirals incl the 5¢ blue & 10¢ blue. VF, LH.
Cat $525 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA BELL’S DISPATCH LOCALS:
6660. Û BELL’S DISPATCH MONTREAL

locals circa 1864. Incl four 2¢ issues with
2 blue shades, plus violet & red. These are
bogus items made by Samuel Allan Taylor.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA R-100 AIRSHIP:
6661. Ú Real photo of the British Airship

R-100 moored at St. Hubert, Que July 1930.
Message written in French on back. F, some
creases. Scarce & attractive item Est 100.00+

LOT 6582

LOT 6583

LOT 6588 LOT 6624 LOT 6627
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CANADA ILLUSTRATED BLOTTERS:
6662. Û Coll of 4 diff multi-coloured Ink Blotter

advertising cards circa 1900 for a Wholesale
Tobacconist in Carleton Place, Ontario. Each
depicts a diff woman in a diff outfit. F. An
unusual lot! . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA 1931-1932
POSTAL NOTE RECEIPTS:
6663. Ú Set of 17 diff P.O. Postal Note Receipts

with values from 20¢ to $10. All with LARGE
NUMERAL values. Each with a Hectanooga
NS split-ring cancel. F-VF . . . . . . Est 90.00+

CANADA INDIAN HEAD ESSAY:
6664. Û Imperforate 4¢ INDIAN HEAD ESSAY

of an unadopted design from the 1950’s. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA POSTAGE DUE LABEL:
6665. Û Large size pink Canada Post Office

bilingual label for 2¢ Postage Due for publica-
tions, circa 1950’s. VF, full OG. Scarce . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

AUTOGRAPHED OLYMPIC SCHEDULE:
6666. Ú Four page red & black illustrated

NAKISKA WINTER OLYMPICS Daily Starts
schedule 16 Feb 1988. AUTOGRAPHED by
BRIAN MULRONEY, PRIME MINISTER of
Canada. VF, folded . . . . . . . . . . . Est 45.00+

CANADA WWI PATRIOTIC DECAL:
6667. Û Large multi-coloured WWI related

car windshield Patriotic Decal from 1919.
“VICTORY LOANS / CLEAN-UP” depicting
sweeping broom. VF . . . . . . . . . . Est 35.00+

CHRISTMAS 1949 MESSAGE
FROM THE GOVERNOR GENERAL:
6668. Ú Christmas 1949 printed message to

Canadian WWII Veterans signed by the Gov.
General Lord Alexander of Tunis. On Govern-
ment House, Ottawa stationery. VF Est 50.00+

CANADA POSTAL STRIKE LOCALS:
6669. Û Cpl mint sheet of 32 POST PAR 30¢

Local stamps, from Montreal 1988, black on
orange issue. VF, NH . . . Lafreniere 160.00

CANADA ARTIST SIGNED DUCK:
6670. Û FWH5d, Federal Wildlife Habitat

booklet from 1989 SIGNED by the Artist
JEAN-LUC GRONDIN. VF, NH . . Est 75.00+

CANADA LARGE DIE ESSAY:
6671. Û Canadian Bank Note Co. Montreal

large engraved DIE ESSAY from the 1950’s
era, die sunk on India on card (112 x 149
mm). Depicts a CHERUB in green, with in-
scription & Die “V-12". VF, one minute corner
stain. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA ENGRAVING:
6672. Û Canadian Bank Note engraving Die

Proof on Indian Warriors. VF. . . . Est 40.00+

CANADA ENGRAVING:
6673. Û Canadian Bank Note engraving

depicting a vintage bi-plane being loaded
with mail. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA ENGRAVING:
6674. Û Canadian Bank Note engraving of a

Conestoga Wagon. VF . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA ENGRAVINGS:
6675. Û Two diff Canadian Bank Note engrav-

ings depicting famous Generals Wolfe &
Montcalm. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

The Caboose
1. CANADA,

PROVINCES AND
UNITED STATES:

STOCKBOOK OF CANADA
MINTS FACE $139:
6676. Û Stockbook with an accum of mints

from 1995-2009. Mostly 45¢-54¢ values with
many nice commems, etc. Generally VF, NH
(Few 100) . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 139.00

CANADA COLLECTION 1859-1984:
6678. ÚÛ Uni-Safe 32-page stockbook with

a coll of Canada. Wide range of commems,
defins, coils, etc. The earlier issues are pri-
marily used & in mixed condition, later mainly
F-VF with many mints to be found. Has
stamps up to $50 & $100 each (100’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

ST. JOHN NEW BRUNSWICK POSTCARDS
WITH MOST BEING PATRIOTICS:

6679. Ö Nice coll of 28 diff postcards circa
1903-10 era all with scenes of St. John NB.
Has a wide variety of views with b/w & col-
our types, both used & unused. Incl 22 Pa-
triotic postcards Many are on exhibit pages
with write-ups. A good lot. F-VFEst 225.00+

CANADA QV JUBILEES:
6680. Ú 50-60, Attractive lot of used Jubilees

from À¢-50¢. Nice colours, F-VF. Cat $1,083
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA QV JUBILEES:
6681. Û 50-60, Attractive lot of Jubilees from

À¢-50¢. Fresh colours, F-VF. Cat $1,695 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 425.00+

ARTHUR BARTLETT LETTERHEAD
DEPICTING EARLY BNA STAMPS:
6682. Û Unused letterhead (8.5 x 11 in) from

the early Canadian stamp dealer Arthur A.
Bartlett of Charlottetown PEI. Depicts stamps
of Nova Scotia, PEI & Br. Columbia in full
colour. A nice collateral item. VF. Est 75.00+

USA TROUT STAMP COLLECTION:
6683. Û Interesting coll of mint primarily New

Jersey Trout Stamp/Revenues, from 1954-66.
Also incl 2 diff California issues in panes of 5
& 6 & 1 Arizona issue. F-VF (34) Est 100.00+

NEWFOUNDLAND POSTAGE DUE:
6684. ÕÛ J1, UL Marginal corner block of 40.

F-VF, NH, minor bend. Cat $330. Est 80.00+

CANADA QUEBEC SET MINT:
6685. Û 96-103, Cpl Quebec set, fresh mint

colours, F-VF (97-9, 101 are NH). Cat $1,690
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CANADA $1 FISH INVESTORS LOT:
6686. ÕÛ 302, Lovely lot of 3 mint blocks of

4 of this popular High Value. These are from
an investment portfolio. All in top quality, VF,
NH. Cat $720 . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA
SPECIALTY COLLECTION 1962-1978:
6687. ÚÛ 401/787xx, Comprehensive spe-

cialty coll of primarily mint neatly arranged on
pages. Has singles, blocks, Plate Blocks, min-
iature panes, coil strips, precancels, tagged,
etc. Incl a nice range of Centennials; 89 diff
M/S’s Plate Blocks; 405bq ($55); BK76c
($30); etc. F-VF (Approx 2,225 stamps, 12
SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA QV-KGVI COLLECTION:
6688. ÚÛ 14/273, BOB, Coll of older issues

neatly arranged on Minkus pages, from
1859 up to 1946. Some highlights are used
18a & 19 ($320), 45 ($80), 47 Montreal
Precancel ($40), 50-60 (mostly mint $700);
plus mint 96-103 ($1,032), 175 ($70), etc.
Majority VG-VF. Primarily used (246) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CANADA QV SMALL QUEEN COVERS
SELECTED FOR TOWN CANCELS:
6689. Ö 35, 37, 41, Interesting collection

of covers, primarily 3¢ frankings, all selected
for their Ontario town cancels, 1870-90’s.
Has small towns like Elcho, Effingham,
International Bridge, Maberly, Rapid River,
Kinlough, Oakwood, Kinmount, Arnstein, etc.
Also has 6 QV postal cards & a 5¢ mourning
cover 1885 to England. VG-VF (52) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

CANADA 2010 VANCOUVER OLYMPICS:
6690. Ö 2366a-b, etc, Collection of 26 covers

each with diff illustrated cancels for various
Olympic events. VF . . . . . . . . . . . Est 45.00+

CANADA 50¢ VANCOUVER & $1 CHATEAU:
6691. Ú 244 (200), 245 (100), Useful wholesale

lot from an old-time Toronto dealer’s stock.
Most F-VF. Cat $1,900 . . . . . . . Est 325.00+

CANADA OFFICIAL COVERS 1947-1951:
6692. Ö Interesting coll of 13 diff Official

covers with official perfin or “OHMS” & “G”
frankings incl combination frankings. All
local from Unemployment Insurance
Commission, Belleville, Ont. Incl 4 Special
Delivery & 2 Reg’d items. We noted O259,
O270 & OE7. Some returned undelivered
with redirectional markings. F-VF . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA KGV-KGVI MINTS:
6693. Û 146/236, C1/J12, Attractive group of

mainly better values incl 155-7, 171 (8), 175
(3), 198-201, 203 (Block), C1-4 (2), E8. F-VF.
Cat $1,400+ (79) . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

CANADA COVERS
WITH SILVER MEDALLIONS:

6694. Ö Album with a special coll of 19
different Canadian Postmasters Assoc
cach FDC’s from 1974. Each cover has a
large STERLING SILVER commem proof
medallion (about the size of a silver dollar)
encapsulated into the design of the cover.
This was a limited edition set, all with
printed info cards for each cover. VF.
GOOD VALUE IN THE SILVER THESE
DAYS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA SNOWBIRDS FLIGHTS 1992-2013:
6695. Ö Eye-catching PILOT SIGNED

collection of 66 SNOWBIRDS Air Demonstra-
tion Squadron cach Flight covers. All are diff
as to flight & individual or team members
signatures. Also 10 diff Snowbirds brochures
from 1991-2013. VF. AN EYE-CATCHING
LOT!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA
STAMP INVESTMENT PORTFOLIO:
6696. Û Safety Deposit stockbook with a Ca-

nadian Stamp Investor’s Corporation portfolio.
Has issues from 1915-78 incl various issues
from the 1930’s, CE1-4, 2¢ KGV Admiral coil
strip of 4, KGVI coil strips of 4, $1 Vancouver
& $2 Quebec blocks, & more. VF, NH. Has
original invoice from 1980 showing cost of
$932. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

USA COLLECTION 1857-1939:
6697. ÚÛ 24/851, Wide ranging coll neatly

arranged on pages. Extra shades & cancels.
Some highlights are used 35 (4 shades -
$140), 36B ($275), 68 (3 shades - $180),
69 ($100), 75-6 ($540), 112-4 ($280), 160
($90), 285-90 ($142), 294-9 ($119), 323-7
($84), 666 ($65); plus mint 65 ($125), 268-9
& 272 ($150), 328-30 ($212), 397-9 ($101);
also 5 diff mint & used Vending Machine
Pairs, etc. Has attractive multi-colour Arthur
Szyk frontis piece. Majority VG-VF. 2026
Scott approx $7,575 (700 stamps, 4 SS’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,750.00+

USA DESIGNER SIGNED SHEET:
6698. Û 2002b, Cpl State Birds & Flowers

sheet SIGNED by Stamp Designer ALAN
SINGER. VF, NH . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CLASSIC CANADA COLLECTION
INCL $5 JUBILEE:

6699. ÚÛ 4/120, BOB, Coll of Canadian
classic issues from 1850’s up to KGV, pri-
marily used . There is lots to like about this
lot. Has a 3 Pence Beaver; 6 diff 1859’s (1¢
end 2¢ are unused); Lg Queens (8 diff with
#22 mint); various Sm Queens to 10¢;
Widow Weed set; Jubilees À¢-$2 plus $5;
QV Leaf / Numeral / KE / Quebec sets; Ad-
miral 5¢-50¢ mint set with War Tax over-
prints; some BOB incl mint E2-3, E5. Above
average condition, mainly VG-VF. Will have
good Cat value (97) . . . . . . . Est 2,000.00+

NEWFOUNDLAND MINT COLLECTION:
6700. Û 20/J6, Coll / accum in order on stock-

cards with a nice range of issues. Has vari-
ous early Cents issues 24¢; Cabot to 60¢;
Royal Family; Caribou to 36¢; complete 1911
Royal Family to 10¢; nice group of Publicity
issues; KGV & KGVI to 48¢; Gilbert to 32¢;
Silver Jubilee set; both 1937 Coronation sets;
various Airmails to 30¢; $1 Wayzata; Post-
age Dues; etc. Also has some PEI, Nova
Scotia & New Brunswick. Also a few isolated
used. Mostly VG-VF. We estimate Cat in the
area of $2,500-$3,000 (370) . . . Est 800.00+

USED CANADA COLLECTION 1859-1952:
6701. Ú Extensive used coll in hingeless

mounts on pages. Wide range of issues with
commems, defins, coils plus BOB. Incl
1859’s (6 diff); Lg Queens (7 diff); Sm
Queens to 10¢ with some extras & shades;
Jubilees À¢ - 50¢; Quebec set; QV Nu-
meral set to 20¢; KE set to 50¢; Admirals to
$1 plus surcharges, imperf sets plus many
coils; etc. Also nice Postage Dues, War Tax
incl 20¢ & 50¢; Officials with better like O10,
O11, O25, EO1-2, CO1-2, etc. Also has a
few isolated mints. VG-VF. Cat $4,600+
(350) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,200.00+

USA MINT WINE REVENUE SHEET:
6702. Û RE185, Complete mint sheet of 100

of the 13 2/5¢ Wine Revenue, from 1950’s.
VF, NH. 2025 Scott $2,750 . . . Est 500.00+

CANADA 1970
CHRISTMAS COMPLETE SHEETS:
6703. Û 519-28, Cpl 5¢ & 6¢ Christmas field

stocksheets of 100 with intact Centre Blocks.
VF, NH, folded, light crease on 6¢ sheet . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 230.00

USA MINT WINE REVENUE SHEET:
6704. Û RE183, COMPLETE mint sheet of 100

of the 3 2/5¢ Wine Revenue from 1950’s. VF,
NH. 2025 Scott $2,000 . . . . . . . Est 400.00+

CIGAR BOX FULL OF BETTER CANADA:
6705. ÚÛ 15/1407ai, BOB, Very interesting

accum of stamps crammed into a cigar box,
from all Reigns. Has many better items, plus
listed & unlisted varieties, shades, perfs, etc.
Some highlights are mint 125 (Pair, $80),
135 (block, $80), 261 NH block ($172), 268-
73 & 302 NH ($187), 405q & 45bp ($130),
BK34d (French, $112), 1407ai ($125), C4
(block, $200); plus used 98i ($75), 101 &103
($200), etc. Majority VG-VF, much NH. Cat
approx $3,400 (820 stamps, 4 SS’s) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 850.00+

CANADA
AIRMAIL FLIGHT RELATED COVERS:

6706. Ö Eye-catching coll of cach Flight re-
lated covers, from 1958-2006. Has Interna-
tional FFC’s; Canadian Flight Anniversary
covers; Air Show covers; etc. We noted 3 pi-
lot signed covers from Canadian War Plane
Heritage Museum, Hamilton; 9 diff Shear-
water, NS base Air Show covers from 1984-
95; 2002 SNOWBIRDS cover signed by 12
team members; 1986 Air Canada 50th Anni-
versary set of 50 covers with nationwide
cancels; etc. VF (152 covers) . Est 400.00+

ESTATE BOX OF UNITED STATES MINTS
PRIMARILY 1920’s-1940’s:
6707. Û Box with a duplicated accum of USA

mints from one estate. The stamps are pri-
marily from the 1920’s-40’s & are sorted by
kind into glassines (but the glassines are
not in any order whatsoever). Has singles,
blocks, multiples, souvenir sheets, Plate
Blocks, etc. Has a wide variety of
commems, defins, imperforates, etc. Incl
Farleys, Parks perf & imperf, 2¢ Reds, Fa-
mous Americans, 1933 APS & Byrd souve-
nir sheets, Presidentials, Overrun Nations &
much more. Duplication ranges from a few
to dozens of a kind. F-VF, primarily NH.
Huge retail value (1,000’s) . . Est 1,000.00+

CANADA
ANNUAL COLLECTIONS 1974-2016:
6708. Û Incredible run of P.O. Annual Colls

from 1974-2016. Later years still in wrap-
pers. Also has Millennium set. VF, NH. Cat
$3,923 (44 diff sets) . . . . . . . . Est 1,400.00

USA & UNITED NATIONS
FIRST DAY COVERS:
6709. Û Box from an estate with an unsorted

accum of USA & UN First Day Covers (pri-
marily cach). Mainly 1930’s-90’s era with du-
plication but a wide range of issues. Also has
some Postal Stationery, USA FFC’s, $9.35
Eagle FDC, a few Canadian, etc. F-VF (100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

USA DEALER’S STOCK
IN 3 LARGE BINDERS:
6710. ÚÛ 732/4494, Extensive dealer’s stock

in order on 3-Ring manila stockcards, from
1933-2011. Primarily used with a wide array
of commems, defins, Xmas, coils, etc. Broad
range of topics & themes. Duplication varies
but mostly 1-10 of a kind. Great source for
varieties. A good working-stock for any dealer
or future dealer with enough material to last
for years. Mainly F-VF (Many 1,000’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

CANADA KGV-KGVI COLLECTION:
6711. ÚÛ 104/324, Attractive coll neatly

arranged on pages, from 1911-53. Has a
nice range of Admirals, incl coils, but lots
of nice later issues as well. Some highlights
are mint 111 ($185), 113 NH ($60), 116
($120), 120 & 120a ($225), 157 & 159
($550), 177 ($225), 198 NH ($101), 227
($80), 245 ($100), 302 ($60), etc. A few col-
lected as both mint & used. Also better early
commems. Majority VG-VF, some NH. Cat
$5,075 (353) . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

CANADA CHRISTMAS CENTRE BLOCKS:
6712. ÕÛ 522pi, 525pi, Tagged blocks of 16

mint with the scarce centre blocks in the mid-
dle. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 410.00

QUEBEC HOTEL COVERS 1890-1901:
6713. Ö 41/78, Coll of 4 diff QUEBEC HOTEL

covers. Incl 2 illustrated from Windsor Hotel in
Montreal (each diff illustration); plus Central
Hotel in Huntington & Clarenden in Hotel
Quebec. Mixed quality. . . . . . . . Est 125.00+

CANADA MINT 50¢ BLUENOSES:
6714. Û 158, Four selected fresh mints.

Incl three stamps VF, LH & one stamp F-VF,
NH. Cat $1,550 . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

MINT CANADA FACE $392:
6715. Û Unsorted accum of Canadian mints

with strength in the 1990’s. Has singles, sou-
venir sheets, panes, Booklets, Plate Blocks,
etc. Primarily commems with a wide variety.
VF, NH (100’s) . . . . . . . . . . . . . Face 410.00

CANADA COVER COLLECTION:
6716. Ö Album with a collection of Canadian

covers from 1828-1950’s. This was formed
by a private collector & has each cover
mounted on a page with write-up. Has 15
diff stampless covers incl 1828 OHMS,
1842 Too Late, crossborder; 5¢ Beaver
cover; 3¢ 1g Queen cover; various Sm
Queen covers incl corner cards; 5 Jubilee
covers; two 2¢ Map covers; 1906 PEI cover
with label promoting a tunnel to the main-
land; Western Canada Airways 1928 cover;
1931 cover with pair of the C2; airmail cov-
ers; two 1936 Vimy Ridge Pilgrimage cov-
ers; some nice FDC’s from the 1930’s-40’s
incl 10¢ Loyalist, Silver Jubilee set, 5¢ Roy.
William illustrated, $1 Destroyer; etc. VG-VF
(103). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

NEWFOUNDLAND
ROYAL FAMILY PROOF SHEET:
6717. Û 83P, Full Plate Proof sheet of 100

on card with imprint at bottom centre. An
amazing showpiece for an exhibit. Horiz
fold at centre entirely in the margin between
proofs. Fresh vibrant colour, VF. Very few
sheets like this exist as most have been
split up. Cat $7,500 . . . . . . . . Est 2,000.00+

UNITED STATES MISCUT SHEET:
6718. Û 2400, An amazing MISCUT SHEET

of the 25¢ Christmas. Contains 56 full / par-
tial stamps with a full UNLISTED VERTICAL
GUTTER. Shows 6 GUTTER PAIRS + 1
PARTIAL GUTTER PAIR. VF, NH. AN EYE-
CATCHING ITEM . . . . . . . . . Est 1,200.00+

CANADA SOUVENIR SHEETS FACE $217:
6719. SSÛ Very attractive coll of souvenir /

miniature sheets from the 1970’s-2000’s. Lots
of beautiful commem sheets here that are a
pleasure to look at. VF, NH. . . . Face 217.00

PEI WILDLIFE SHEETS 1995-1996:
6720. SSÛ PEW1-2, PEW1b-2b, PEW1f-2f,

PEI Wildlife Federation Mini-sheets of 1, 4 &
8 for 1995-96. VF, NH . . . . . . . . . Cat 459.00

CANADA COMPLETE KGV SCROLL SET
IN IMPERFORATE PAIRS:

6721. Û 149b-59a, Cpl set of 11 diff imperf
pairs from 1¢-$1 with almost all having a
sheet margin. Fresh colours, VF, DG. Cat
$3,475 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

USA BLOOD LOCALS ON 2 COVERS:
6722. Ö 15L13, 15L15, Blood Philadelphia

Penny Post Locals circa 1850 each acid
tied on local covers. Each with proper
“Blood’s Dispatch” 2-Ring cancels. F-VF (2).
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA STAMPLESS COVERS 1805-20
WITH STRAIGHTLINE POSTMARKS:
6723. Ö Nice specialty coll of 4 stampless cov-

ers all with diff 2-line cancels on reverse. Incl
1805 QUEBEC; 1813 THREE RIVERS; 1819
MONTREAL & 1820 KINGSTON. Various rate
marks. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

USED CANADA COLLECTION 1859-1999:
6724. Ú “Favourite” springback album with

an extensive coll in order of used Canadian
from earlier issues to modern. Has a wide
array of commems, defins, Xmas, Higher
Values, etc. Incl better items in the $10 - $50+
range. Clean lot, mainly VG-VF (100’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

USA BACK OF BOOK COLLECTION:
6725. ÚÛ Colourful Back of Book coll neatly

arranged on pages, early to modern, primar-
ily Airmails. Some highlights are used C1-6
($175), E3-4 ($160), Q7-12 ($166); plus
mint C1 ($55), Q1-6 ($105), etc. Some col-
lected both as mint & used or in multiples.
Also some Christmas Seals. Majority VG-
VF. 2026 Scott $1,093 (308) . . Est 350.00+

CANADA COMPLETE KGV SET IN IMPERFORATE PAIRS:
6677. Û 149b-59a, Beautiful cpl KGV Scroll set of 11 diff horizontal imperforate pairs, up to the 50¢ Bluenose & $1 Parliament. Bright fresh colours,

VF, NH. A CHOICE SET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Cat 5,210.00
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USED CANADA ON STOCKCARDS:
6726. Ú Duplicated accum on stockcards,

primarily 1950’s - 2000’s but does have some
older. Primarily large size commems with a
terrific variety. Also has defins, Xmas, etc.
Mostly F-VF (We estimate about 3,500
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

MINT CANADA ON PAGES:
6727. Û Useful coll of older mint Canada pri-

marily from 1930’s-60’s, on hingeless pages.
Has 20¢ Grain; 10¢ Loyalist; Medallion set;
$1 Champlain set; Sil Jubilee set; $1 Chateau
set; $1 Destroyer set; $1 Ferry set; $1 Fish;
various Officials incl $1 Ferry OHMS; $1 Fish
G; etc. Also has coils, Airmails, Special Deliv-
eries & Postage Dues. F-VF. Will Cat in the
$1,500-$2,000 range (228) . . . . Est 450.00+

CANADA BACK OF BOOK COLLECTION:
6728. ÚÛ Attractive coll neatly arranged on

stockcards, early to modern. Has Airmails,
Postage Dues, War Tax, Officials, etc.
Strength in Officials incl OHMS perfin issues.
Many collected both as mint & used, also
some in blocks. Some highlights are used E7-
8 ($57), J1-14 ($96), O10 ($60); plus mint NH
E3 ($92), O11 ($60), O32 block ($64), CO1
block ($72), EO1-2 ($60), etc. F-VF, most
mint are NH. Cat $1,750 (225) . Est 400.00+

CANADA MINT BLOCK COLLECTION:
6729. ÕÛ 74/465B, BOB, Attractive mint

block coll neatly arranged on stockcards,
from 1898 up to 1967. Some highlights are
91, 93-4 ($2,650), 141-8 ($425), 192-4
($128), 198 ($175), 211-6 NH ($210), 217-
25 ($310), 302 ($240), CE3-4 NH ($90),
J6-7 ($160), etc. F-VF, much NH. Cat
$6,600 (94 blocks) . . . . . . . . Est 1,500.00+

CANADA MINT PLATE BLOCKS 1939-1972:
6730. ÕÛ 246/608pi, BOB, Beautiful coll of

mint NH Plate Blocks neatly arranged on
stockcards. Some highlights are 362 Pl4
(M/S - $48), 486 (M/S - $55), 492 (M/S -
$100), 494 (M/S - $50), 496-8 (M/S’s - $80),
511a (M/S - $60), 513-4 (M/S’s - $50), O31
Pl 1 (LR & UR - $70), etc. F-VF, NH. Cat
$1,910 (446 Pl Blocks). . . . . . . Est 500.00+

CANADA 13¢ KGV SHEET:
6731. Û 194, Scarce sheet of 50 of 13¢

Ottawa Conference from 1932 with Plate #2
inscription at UL. Nice centering, fresh, VF,
NH, no selvedge at right & some minor
separation. Cat $1,528 . . . . . . . Est 425.00+

CANADA IN ‘102’ CARDS:
6732. Ú Duplicated accum in ‘102’ cards.

Wide range of commems, defins, coils & BOB.
Primarily used with a wide variety. The cards
are not in any order. Condition is mixed but
much VG-VF with decent items to be found
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

USA POSTAL STATIONERY:
6733. Ö Box with a duplicated accum of un-

used Postal Stationery cards & envelopes.
Ranges from 1940’s-90’s with a wide variety
of types. Varying duplication. Also has a few
United Nations (100’s) . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA MINTS FACE VALUE $1,010:
6734. Û Box with an accum of Canadian

mints primarily from 1970’s-90’s. Has singles,
blocks, Plate Blocks, multiples, etc. Mainly
commems with a good variety. Strong in the
20¢-46¢ values. F-VF, NH . . . Face 1,010.00

CANADA ESTATE LOT
WITH OVER $300 IN FACE VALUE:
6735. ÚÛ Large carton with 33 lbs of mate-

rial older to modern. Has stamps in glass-
ines, stockbook, 2 albums, on pages &
mints on stockcards, official thematic colls
incl 2001 Trudeau Tribute ($52), covers,
Official Annual colls for various years from
1978 to 2003 (Face ($322), old time coll/
accum in springback (1,800+ stamps)
sparse coll in Harris album with pages to
1979, etc. VG-VF (1,000’s) . . . Est 600.00+

SHOEBOX WITH USA ACCUMULATION:
6736. Ú Shoebox with a large accum of loose

unsorted USA stamps, off paper. Primarily
commems & mainly 1940’s-80’s era. (Many
1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

MICHIGAN POSTMARK COLLECTION:
6737. Ö Extensive coll of selected MICHIGAN

cancels on covers, postcards & Postal Statio-
nery. Arranged in 4 albums alphabetically
with items from 1900’s-90’s. Broad range of
villages, towns & cities here, from Ada to
Ypsilanti. Variety of cancel types, etc. Some
interesting view cards also noted. Majority
VG-VF (679) . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

CANADA
BETTER COLLECTION / ACCUMULATION:
6738. ÚÛ 14/1283b, BOB, Interesting coll/

accum of primarily mint neatly arranged on
stockcards, from 1859 to 1990. Many better
selected singles & sets here incl 35 mint
blocks & 77 mint Plate Blocks. Some high-
lights are used 100 ($50), 522i & 525i mint
& used ($160); plus mint 51-3 (NH blocks -
$256), 129 (Pair - $100), 155 (2 blocks NH -
$144), 194 (NH block - $74), 541p (M/S
corner blocks $70), etc. Majority VG-VF. Cat
Approx $3,400 (Approx 645) . . Est 900.00+

CANADA MINT PLATE BLOCKS:
6739. ÕÛ Two albums with an attractive

coll of mint Plate Blocks from the 1970’s. Has
commems & Xmas with most in matched sets.
Some duplication but a wide variety. Also
some Tagged. F-VF, NH. We estimate Cat
$800 - $1,000. (Several 100’s) . Est 225.00+

CANADA POSTAGE DUE SHEET:
6741. Û J36a, Full Plate Imprint sheet of 100,

perf 12.5 x 12. VF, NH. . . . . . . . . Cat 228.00

CANADA $1 TOTEM “G” PLATE BLOCKS:
6742. ÕÛ O32, Investor’s lot of 8 Plate Blocks

(various Plate Numbers & Positions). VF, NH.
Cat $800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 165.00+

USA COLUMBIAN EXPOSITION
POSTAL CARDS:

6743. Ö UX10, Attractive coll of 10 diff un-
used 1893 Columbian 1¢ Grant Postal Sta-
tionery cards. Each depicts a diff scene of
the Expo buildings, etc. F, one has some
light pencil markings . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA WWII PATRIOTIC COVERS:
6744. Ö Nice coll of 9 diff covers from 1941-44

all with PATRIOTIC CACHETS. Many nice
items with coloured cachets of flags, airplanes,
V for Victory, We Shall Never Surrender (with
picture of Winston Churchill), MacArthur of the
Philippines, etc. F. . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

CANADA TRANS-ATLANTIC COVER:
6745. Ö Stampless #10 cover neatly written

up on an exhibition page carried aboard Allan
Line ship “The Belgian” from Sherbrooke, CE
to Liverpool. Has “CANADIAN PKT / 2 June
1866" split-ring cancel & huge bold 1Sh6d
m/s rate. F, corner flt. Attractive Est 100.00+

CANADA MINT NH STOCK:
6746. Û 140.598, Quality 16 black page

stockbook with a dealer’s stock of KGV-QE
issues. Lots of useful quality material here in
singles & blocks incl 140 (9); Silver Jubilee
to 13¢; 1935 Pictorials with #226 (4); some
Muftis; War issue up to $1 Destroyer; Peace
to 50 Lumbering (3), $1 Ferry (2); 50¢ Oil (4);
then various QE commems & defins. Useful
duplication up to about 20 of a kind. Also has
a few isolated hinged. A nice clean lot for a
dealer or future dealer that will have good Cat
value. F-VF, NH (We estimate close to 1,500
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

UNITED NATIONS COLLECTION:
6747. ÚÛ Extensive coll of all diff mounted in

order on Scott printed pages, mainly mint. Has
issues from 1951-2000’s. Majority are from
New York but also has Geneva & Vienna is-
sues. Lots of attractive commems, pictorials
& souvenir sheets. Incl the good #38 souvenir
sheet. F-VF (1,055) . . . . . . . . . . Est 275.00+

CANADA 50¢ LUMBERING MINT NH:
6748. Û 272, Nice lot of 12 mint 50¢ Lumber-

ing, fresh, VF, NH. These are from an invest-
ment portfolio. Cat $360 . . . . . . Est 100.00+

CANADA PRINTED ON GUM SIDE:
6749. Û 1165c, Printed on gum side error.

F-VF, NH (A normal stamp is also enclosed
for comparison) . . . . . . . . . . . . . . Cat 125.00

NEWFOUNDLAND 1918 NEWSPAPER:
6750. Ú “The Royal Gazette” 4-page newspa-

per from St John’s 12 Mar, 1918. Has WWI
related news, maritime notices, proclamations,
wireless ocean sounding, etc. F . Est 65.00+

CANADA
BETTER CALIBRE ITEMS 1859-1970:

6751. ÚÛ 14/522i, BOB, Attractive coll
of selected better calibre stamps, neatly ar-
ranged on stockcards. Some highlights are
used 14-5 & 17 & 17a ($150), 23 ($100),
83-4 ($100), 133 ($100), 158-9 ($110); plus
mint 36 NH ($80); 104, 107, 107a & 109 NH
($415); 122 ($120); 148 NH ($90), 160
(block - $320), BK34d French ($112), C4
NH ($90), O25 NH ($120), CO2 NH (block -
$108), etc. Majority VG-VF, much NH. Cat
approx $4,900 (216) . . . . . . . Est 1,300.00+

MINT CANADA COLLECTION 1967-1981:
6752. Û Extensive coll in protective mounts

on Minkus printed pages. Has a wide array of
commems; defins to $1, $2; Xmas; se-ten-
ants; BOB; Tagged; miniature panes incl
better like 405bq ($55) & 458b ($40). F-VF,
primarily NH (100’s). . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA COLLECTION 1898-1971:
6753. ÚÛ 142/553, C1/O49, Coll of singles &

sets on pages & in glassines. Many issues
have both a mint & used example. We noted
some better like used 158 ($50); mint 209
(Pair, $110), 217-27 ($136), 241-5 ($153),
249-62 ($151), 268-73 ($65), C2, C4 ($82),
etc. Mostly F-VF. Previous owner’s Scott Cat
$1,470 (850) . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CALIFORNIA SPORT FISHING
REVENUES ON LICENSES:
6754. Ú Interesting accum of Sport Fishing

Revenues on 15 diff Licenses, from 1958-81.
We saw 11 diff unillustrated ocean waters /
frog types, 5 diff inland waters & 15 diff fish
illustrated issues. VG-VF (41 stamps - 31 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:
6755. Ö CL50, Coll of 3 diff Commercial Air-

ways FFC’s 1930-1 for flights in Alberta. F-VF.
Cat $240 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA COMPLETE QV LEAF SET:
6756. Û 66-73, Cpl set, nice colours, F-VF.

Cat $1,275 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

USA SHEET WITH PRINTING SMEAR:
6757. Û 1033, Cpl sheet of 100 of the 2¢ Jef-

ferson with a MAJOR INK SMEAR. Affects
over 20 stamps at the left side of the sheet.
F-VF, NH, some DG. An eye-catching variety!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

TRANS-ATLANTIC COVER 1838:
6758. Ö Stampless folded cover neatly written

up on an exhibition page carried aboard Red
Swallowtail Line ship “The Wellington” (qua-
druple letter rate) from Baltimore to London
via New York & Dartmouth. Has a variety of
postal markings. F. Ex Pullin . . . Est 200.00+

UNITED STATES 1881 COMPOUND
PLATE “ESSAY” SHEET OF 40:
6759. Û 206-E, 210-E, Imperforate sheet of

40 of 1¢ Franklins & 2¢-3¢ Washingtons
showing “reversed designs”. Printed in Ger-
many on a steam press on the gum side in
red brown, on thin wove paper. Consists of
2 vert columns of each value plus 2 vert col-
umns with all 3 values. VF, a few natural
bends. VERY SCARCE . . . . Est 2,000.00+

NEW BRUNSWICK PLATE PROOF SHEET:
6760. Û 9Piii, 9Piv, 9Pv, Rare cpl Plate Proof

sheet of 100 on India on card, showing three
diff types of “SPECIMEN” overprint in green.
Has Type B on 50 Proofs, Type C on 40
Proofs, & the elusive Type D on 10 Proofs
(the latter found on the 5th column). VF.
A BEAUTIFUL SHOWPIECE! . Cat 6,000.00

JOHN F. KENNEDY RELATED COVERS:
6761. Ö Interesting coll of covers relating to

the legacy of President John F. Kennedy,
from 1963-9. Has memorial event covers
incl 3 with metal cachets (2 are jumbo size);
cach special event covers incl opening of
JFK Airport; Atom Bomb Test Pact; visits to
the Pope, Ireland, Germany; etc. Also 8 diff
cach memorial covers for Robert F. Kennedy
from 1968. F-VF, almost all unaddr (28) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA MINT ACCUMULATION:
6762. Û 35/741, BOB, Duplicated accum of

many diff on pages in binder, early to mod-
ern. Has Jubilees, Quebecs to 20¢, Leafs,
various War & Peace to $1, etc. We noted
245i NH (2 - $300), O32 (2 diff Plate Blocks
- $150). Duplication varies from 1 to many
dozens. Useful lot. F-VF, much NH (Many
100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

CANADA COMPLETE REVENUE SHEET:
6763. Û FX63, Cpl sheet of 100 of the 2.25

Excise Revenue. Rarely seen in a full sheet
like this. F-VF, NH, some minor perf separa-
tion. Cat $3,750 . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

USA CIVIL WAR PATRIOTIC COVER:
6764. Ö 65, Tied by double-ring Old Point

Comfort, Va, 31 May datestamp on a nice
multi-coloured Civil War patriotic cover. De-
picts “UNION” shield with portrait of George
Washington, female allegorical figure with 2
flags. Still has original soldiers letter inside
datelined “Camp near Williamsburg, Va 8
May ‘62". The letter mentions the Battle of
Williamsburg giving eye-witness account,
caring for the dead & wounded, etc. F. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CALIFORNIA
SPORT FISHING REVENUES 1958-1979:
6765. Ú Fascinating coll of California Sport

Fish License Revenues. Incl 10 diff
unillustrated ocean waters / frogs types; 7
diff illustrated Inland Waters & 18 diff fish
illustrated issues for Trout & Salmon species;
plus Bluegill, Channel Cat, Chad, Striped &
Largemouth Bass. VG-VF (35) . . Est 65.00+

UNITED STATES
TRANSPORTATION COIL VARIETIES:
6766. Û 2225/2265, Nine diff Transportation

Coil Pairs with varieties. Incl 7 major misperfs,
dry print, etc. VF, NH. . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA
OFFICIALS COLLECTION 1949-1963:
6767. ÚÛ O1-49, CO1-2, EO1-2, Attractive

coll of Officials neatly arranged on pages.
Some highlights are mint O9-10 ($300), O11
NH ($60), O24-5 ($92), O27 ($80), etc. F-VF.
Cat $622 (53). . . . . . . . . . . . . . . Est 185.00+

USA
CROSS BORDER COVERS TO CANADA:
6768. Ö Diverse coll of 9 diff cross border

stampless covers to Canada, from 1831-59.
Has a variety of hammer & m/s rates, cancel
types & other postal markings. We noted
Three Mile Bay, NY to Oshawa, CW 1857;
Pawling, NY via Sackets Harbour to Belleville,
UC 1831; Corry, PA to Belleville, CW; etc.
Mixed condition . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

USA WWII MILITARY COVERS:
6769. Ö Interesting accum of 40 military

covers from 1944-45 all addr to serviceman
& then returned. Majority are from one US
Army Lieutenant addr to various APO’s then
with many redirect notations & handstamps
(most were forwarded to a hospital in Battle
Creek Michigan). Nice lot for study. Mixed
condition. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

PRESIDENTS OF
THE UNITED STATES COVERS:
6770. Ö Attractive coll of 39 diff Fleetwood col-

our cach covers depicting PRESIDENTS of
the USA from Geo. Washington up to Jimmy
Carter. Each has 1977 cancel of their home-
town, plus printed signature. VF, unaddr (39)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

USA DUCK STAMPS
COLLECTION 1951-1979:
6771. Ú RW18/46, Attractive coll of 25 diff

used Duck Stamps. F-VF. 2026 Scott $254 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

NEW BRUNSWICK FIRST ISSUE:
6772. Ú 1, 1a, The Red & Dark Red shades.

F, neat oval grid cancels. Cat $750 . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

NEWFOUNDLAND 1923 NEWSPAPER:
6773. Ú “The Royal Gazette” 6-page news-

paper from St John’s 30 Oct, 1923. Has
interesting articles, list of Lighthouses with
costs to maintain them (many do not exist
anymore), Maritime related notices, etc. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA ALBUM READY FOR USE:
6774. Û Nice Canada “Parliament” album with

printed pages from 1851-1985. Has a good
starter coll in mounts primarily from 1960’s
onwards with commems, defins to $5, Xmas,
etc. However, does have some nice older is-
sues incl 2¢ Map, 10¢ Quebec, 12¢ Map, 12¢
Quebec Bridge, 20¢ Reaper, 50¢ Lumbering,
$1 Ferry, etc. Good base to build on. F-VF,
primarily NH (100’s). . . . . . . . . . Est 250.00+

BR COLUMBIA RCMP COVERS 1951-1959:
6775. Ö O13/O34, Interesting coll of 52 RCMP

Detachment OHMS #10 size covers, all with
Official stamp frankings. All used in Br. Co-
lumbia & addr to Vancouver from various
detachments incl places like Greenwood,
Haney, Cloverdale, Maillardville, Langley,
Powell River, etc. Mostly F . . . . Est 100.00+

CANADA
STAMPLESS COVERS 1828-1874:

6776. Ö Diverse coll of stampless covers &
letters with strength in UC & CW. Has a va-
riety of cancel types, hammer & m/s rates.
We saw small towns like Tamworth,
Shannonville, Bethany, Wroxeter, Cooks
Mills, Norwood, Newbury, Monkton, etc.
Also Montreal to Belleville 1828 folded
letter. Mixed condition but many VG-F (45).
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

NEWFOUNDLAND COLLECTION 1861-1947:
6777. ÚÛ 20/270, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Some highlights are
used 158 ($40); plus mint 28-9 ($80), 138
($45), 144 ($50), 170 ($52), 182 ($55), 233-
43 ($44), C7 ($45), Wayzata airmail NH
($50), etc. Majority VG-VF. Cat $2,400 (205)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

NEWFOUNDLAND NH POSTAGE DUES:
6778. Û J3a, Wholesale lot of 46 Ultramarine

3¢ Postage Dues, from a recent find. Fresh,
F-VF, NH. Cat $632. . . . . . . . . . Est 100.00+

USA SAN FRANCISCO 1906 EARTHQUAKE:
6779. Ö Coll of 21 diff postcards depicting the

devastation caused by the 1906 San Fran-
cisco Earthquake. Has both b/w & coloured
postcards showing ruined buildings, street
scenes, refugees, tent city, street car tracks
torn & twisted by the quake, martial law, etc.
Most F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA KE-KGV COLLECTION:
6780. ÚÛ 89/184, BOB, Comprehensive

coll neatly arranged on pages, from 1903-
26. Has extra shades, cancels, varieties,
multiples, etc. We saw a wide range of
Admiral issues incl coils & War Tax. Some
highlights are mint 93-4 ($800), 90A ($50),
123-4 ($200); Also mint 93-4 ($800), 127-30
($210), 126a & 128a (Pairs - $60), MR1-2
($80), etc. Majority VG-VF. Cat $3,227 (163)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

CANADA BACK OF BOOK:
6781. ÚÛ E1/O49, Interesting back of book

coll on pages, early to modern. Has Special
Delivery, Registered, Postage Dues, War Tax
& Officials; mostly diff. We noted mint MR1
(NH, $70), MR5 (2 shades - $160), E3-4
($100), E7-8 ($64), O21-4 ($52), etc. Most
VG-VF. Cat approx $1,785 (164) Est 350.00+

USA DUCK STAMPS:
6782. Û RW5/RW47, Coll of 12 diff Duck

Stamps, F-VF, some part gum / NG. 2026
Scott $973 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

CANADA KGV MINTS:
6783. Û 141/227, Attractive coll of older Cana-

dian mints from 1927-35. Has Historical &
Confederation sets; $1 Cavell set plus coils;
Medallion set; 20¢ Grain; 10¢ Loyalist; Silver
Jubilee set; $1 Champlain set; etc. F-VF.
Inexpensively estimated (Over 75 diff) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA ½¢ LARGE QUEENS:
6784. Ú 21, 21a, Accum of 18 used À¢ Lg

Queens. Has shades, perf 11.5 x 12,
papers, couple SPUR varieties, etc. Good
study lot. F-VF. Cat $1,500 . . . Est 400.00+

USA - “THE WHITE SQUADRON”
NAVAL SHIPS ON POSTCARDS:

6785. Ö 279B, Tied by New York 1899 duplex
cancels on a cpl set of 12 diff multi-coloured
postcards numbered 1-12, which were
printed by the American Souvenir Card Co.
of New York. Each postcard depicts diff ships
of the U.S. Navy’s “White Squadron” - a
name given to a group of newly built, steel
hulled warships that played a key role in
modernizing the American Navy in the late
19th Century. The ships were initially painted
white. Incl ships like Atlanta, Texas, Columbia
New York, Iowa, etc. All with matching ad-
dresses in Milan, Italy (with rec cancels). F,
some toning on address sides otherwise
lovely condition. Very scarce set Est 600.00+

CANADA IMPERFORATE BOOKLET PANE MULTIPLE:
6740. ÕÛ 1167a, Rare IMPERFORATE MULTIPLE containing 2 Booklet Panes of 10 plus an additional strip of 4. Has a total of 24 stamps resulting

in 12 imperf pairs. Fresh, VF, NH. A nice showpiece! Cat $8,400 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 2,000.00+
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CANADA QV-KE COLLECTION 1859-1908:
6786. Ú 15/103, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Some highlights are
used 18-20 ($190), 21 ($60), 24b ($50),
40 ($50), 60 ($115), 66-84 ($443), 89-95
($197); plus mint 55 ($150), 58 ($185), 103
($275), etc. Majority VG-VF. Cat $2,451 (96)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

USA POSTCARDS DEPICTING PIGEONS:
6787. Ö Interesting lot of 3 unused Private

Mailing Postcards all depicting diff PIGEONS.
Authorized by Act of Congress 1898. Also a
Herm Island PIGEON POST cover with 1Sh
Pigeon stamp tied by 1952 CDS. The cover
has a grommet used to attach the cover to a
pigeon’s leg. VF (4 items) . . . . . Est 100.00+

CANADA QV TOBACCO REVENUES:
6788. Û Coll of 8 diff large size Victorian

Tobacco Revenues from 1897. Each is in a
diff weight value or colour. These are some
of the world’s most beautiful designs with
fancy lathework. F-VF . . . . . . . Est 300.00+

BRITISH COLUMBIA LAW STAMPS:
6789. ÕÛ BCL38/BCL63, Coll of 8 diff Br.

Columbia Law Stamp blocks up to $20.
Fresh, F-VF, NH. Cat $2,095. . Est 500.00+

CANADA FIRST DAY COVERS
WITH FACE VALUE OF $688:
6790. Ö Box with an accum of cach FDC’s

from 1970’s-2000’s. Has a wide range of
commems, defins, Xmas, se-tenants, etc.
Many are in blocks & Plate Blocks. Has values
$1, $1.25, $1.50, $2, $5. VF. Total original
face value is $688 . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA BOOKLET STOCK 1972-1979:
6791. Û BK74/BK80, Duplicated stock of cpl

mint Booklets identified in glassines. Some
selected for counting marks or minor to major
varieties. We noted BK76 (7 with MAJOR
SHIFT of “CANADA” downwards), BK76c
(REPEATING “10’s”, diff - $240), BK79d
(BLACK WEDGE, 3 diff - $90), etc. F-VF, NH.
Cat $1,740 (520 Booklets). . . . . Est 400.00+

CANADA
FIRST DAY COVER COLLECTION:

6792. Ö 274/2016, BOB, Extensive FDC coll
neatly arranged in 8 albums (plus more in
sleeves), from 1947 up to 2004. Nice variety
of private cachets in earlier incl Cole,
Chickering, Rose Craft, Jackson, etc.
Majority franked by Plate Blocks incl better
like #411 (2). We noted #996 SIGNED
by POSTMASTER GENERAL ANDRE
OUELLET, 1939 Royal Train cover, etc.
Most VF, most unaddr. Cat approx $2,135+
(Approx 800) . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

MINT CANADA FACE $291:
6793. Û Small box with an accum of mints

mostly 1970’s-80’s. Mostly 8¢-30¢ values with
many nice commems, corner blocks, some
defins, values to $1 & $2, etc. Generally VF,
mostly NH (Many 100’s) . . . . . . Face 291.00

CANADA FDC’s 1949-2010:
6794. Ö 276/2387d, Attractive coll of all diff

cach FDC’s. Has 28 private cach FDC’s; & of-
ficial cach FDC’s with special cancels. Some
franked by Plate Blocks, se-tenant multiples
or souv sheets. Some better values like #2340,
etc. Variety of topics incl Hockey, Lunar New
Year, Flora & Fauna, etc. Most from 1990’s-
2000’s. VF, most unaddr (160) . . Est 175.00+

UNITED NATIONS FIRST DAY COVERS
WITH VELVET CACHETS:

6795. Ö Box full with an amazing specialized
coll of over 370 FDC’s from 1951-67, all with
cachets made of VELVET woven fabric. Has
a wide variety of issues with singles, sets &
inscription blocks. Appears to be all diff in
some way, as to issues, franking, velvet
colour, etc. Also has some postal stationary.
Incl a #38 souvenir sheet FDC. A great lot
for the specialist of this seldom seen mate-
rial. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

CARTON FULL OF USED USA STAMPS
WEIGHING OVER 30 POUNDS:
6796. Ú Large carton full with an enormous

used wholesale accum. Mostly in bundles but
not in any particular order. Primarily 1950’s-
90’s era with a high percentage being large
size commems & pictorials. There is a wide
variety of issues here that were acquired over
many years. A great lot for a dealer, packet
maker or variety hunter. A HUGE QUANTITY
OF STAMPS HERE! (10,000’s). Est 350.00+

USA USED DEALER’S STOCK
WITH 38 POUNDS OF STAMPS:
6797. Ú Carton with an extensive dealer’s

stock of used USA on 3-ring stockcards,
from 19th Century up to about 2015. Much
is arranged in Scott order. Has a wide array
of commems, pictorials, defins, Xmas, coils,
etc. Useful duplication throughout that will
supply a dealer with stamps for years to
come. VG-VF. Weight is 38 lbs. (Many
1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

SPECIALIZED KGV CANADA
COLLECTION ARCH TO 3¢ CARTIER:
6798. ÚÛ 162/208, Binder full with a special-

ized coll of KGV issues 1930-34, primarily
used, on pages. Has singles; used blocks
incl $1 Cavell; coils incl mint strips of 4, #179
start strips, coil line pairs; 3 Major Re-entries;
used Plate Blocks & multiples; etc. Much of
the value is in the covers / cards (approx
100) which incl many Foreign destinations,
corner cards, Postal Stationery, airmail, cou-
ple nice FDC’s, 2 ship covers, etc. Also some
Postage Dues. VG-VF (100’s) . Est 600.00+

USA 1893 COLUMBIAN EXPOSITION
POSTAL CARDS:

6799. Ö UX10, Lot of 10 diff colour illustrated
unused Columbian Exposition official souve-
nir Postal Stationery cards. Depicts various
buildings, venues, etc at the Exposition.
Most F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA 1859’s CENTS:
6800. Ú 14-5, 17-20, Also 14b, 17a-b, Coll

of 10 Cents issues. Generally F or better.
Cat $800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

USED KGVI CANADA WHOLESALE:
6801. Ú 241-4, 253, 255-62, Wholesale used

lot with 100 of each. Incl better like 13¢
Tank, 50¢ Vancouver, 50¢ Munitions & $1
Destroyer. F-VF. Cat $2,600 . . . Est 400.00+

USA $2.60 ZEPPELIN COVER:
6802. Ö C15, $2.60 Zeppelin neatly tied by

Varick St Sta New York 28 Ap, 1930 cancel
on dual cach FIRST EUROPE TO PAN-
AMERICA ROUND FLIGHT cover. Has
green Lakehurst NJ illustrated b/s. F-VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

CANADA $1 TOTEM POLE NH:
6803. Û 321, Nice lot of 20 $1 Totem Poles.

These were from an investment portfolio.
Fresh, VF, NH. Retail $160 . . . . . Est 70.00+

USA $1.30 ZEPPELIN COVER:
6804. Ö C14, VF marginal single with vibrant

colour, neatly tied by Lakehurst NJ 2 June
1930 on Graf Zeppelin First Europe Pan-
America cach Flight cover. Has Signature
& imprint of H.E. SHOEMAKER CAPTAIN
U.S. NAVY. On reverse has Seville Spain
roller cancel along with a bold Signature of
an unidentified person. VF. . . . Est 750.00+

CANADA 7¢ ST. LAURENT
VARIETY SHEET:
6805. Û 592, Cpl mint 7¢ St. Laurent field

sheet of 100 with SINGLE BAR TAGGING.
VF, NH (Del Peters G2a R, Cat $5,000).
Nice showpiece for the specialist . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CANADA COMPLETE LARGE QUEEN SET:
6806. Ú 21-30, Cpl set of Lg Queens from ½¢

to 15¢. Also has #27a, F. Cat $660. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

NEWFOUNDLAND 1921 COVER:
6807. Ö C3h, Halifax Airmail tied by St John’s

23 Nov, 1921 cover, with Halifax 4 Feb,
1922 b/s. Addr to A.C. Roessler in New
Jersey. F. Cat $400 . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA SCROLL SET MINT NH:
6808. Û 149-59, Fresh set. F-VF, NH. Cat

$1,541 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

UNITED STATES #1 COVER:
6809. Ö 1, Nearly four margin single tied by

red grid cancel on folded cover from New
York to Boston. Letter is datelined New
York 14 March, 1848 & is a business letter
dealing with a proposed sale of shirts. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 475.00+

TRANS-ATLANTIC COVER 1840:
6811. Ö Stampless cover neatly written up

on an Exhibition page carried aboard Red
Star Line ship “The Stephen Whitney”, First
Voyage, from Baltimore to London via New
York & Liverpool with “LIVERPOOL / SHIP
LETTER” b/s. F-VF. Ex Pullin . . Est 175.00+

CIVIL WAR PATRIOTIC COVER:
6812. Ö Stampless fancy illustrated CIVIL

WAR PATRIOTIC cover “THE UNION
MUST & SHALL BE PRESERVED” with
faint CDS on front addr to Knoxville Pa.
VG+, some edge wear. Very attractive
looking cover . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

NEWFOUNDLAND NH POSTAGE DUES:
6813. Û J2a, Wholesale lot of 50 Vermilion

2¢ Postage Dues from a recent find. Fresh,
F-VF, NH. Cat $687. . . . . . . . . . Est 110.00+

CANADA
SEMI-OFFICIAL AIRMAIL COVERS:

6814. Ö CL48, Three diff Commercial Air-
ways cach FFC’s 1930-1. Incl Edmonton
to Peace River, Athabasca to Edmonton
& Athabasca to Fort McMurray. F-VF (3) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+

CANADA
WAR ISSUE WHOLESALE:
6815. Ú 253, 255-67, 278, 280-1, Used

wholesale lot of 100 each. Incl War issue up
to $1 Destroyer & coils. F-VF. Cat $3,000 . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CANADA KGV USED WHOLESALE:
6816. Ú 162, 168-70, 172-7, 181-3, Whole-

sale used lot of the KGV Arch issue. The
50¢ Grand Pre has 80 stamps & the $1
Cavell has 64 stamps, with the rest having
100 of each. F-VF. Cat over $5,000 . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

BIRTHPLACES OF
AMERICAN PRESIDENTS:
6817. Ö 2816a-19a, Coll of the 1986 Ameripex

Presidents issues on Fleetwood cach on cov-
ers, each cancelled at the birthplace of the
President depicted on the stamp. The covers
also are franked with other issues that depict
each President. VF (36 diff covers). . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

CANADA
QV ILLUSTRATED COVERS:
6818. Ö 76 (2), 77-8, Coll of 4 Maritimes illus-

trated advertising covers 1898-1900. Incl
Hamm Bros Biscuits St. John; Thorne Hard-
ware St. John; Frank Hatheway Wholesale
Grocer St. John; & Hartford Insurance Co in
NS. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

USA 19TH CENTURY PHOTOS
WITH REVENUE STAMPS ON REVERSE:

6819. Ú Coll of 8 early b/w photographs (2.5 x
4 in) from the 19th Century depicting men,
women & children. All with photographers
names incl H. Skinner, Fulton NY; E. Hipple
Philadelphia; Hare & Newlon, Uniontown
Pa; Prescott, Hartford Ct; Porter Winchen-
don Mass; & Crum, Yan NY. F, last one
has faulty corner (8) . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA COLLECTION 1850’s-1960’s:
6820. ÚÛ Older Canadian coll neatly

mounted on pages with some issues having
both mint & used. Has 3 Penny Beaver;
1859’s (7 diff); Lg Queens (13); various
Small Queens to 10¢ plus both Widow
Weeds; various Jubilees to 50¢; QV Leaf to
10¢ plus Numerals to 20¢; various KE/
Quebecs/Admirals; KGV Scroll/Arch to $1;
useful KGV commems; later to $1 with coils;
plus some QE. A few flts but mainly VG-VF
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

CANADA REVENUES, OLD CHEQUES, ETC:
6821. ÚÛ Binder with an accum of various

older to modern Revenues with both Federal
& Provincial types incl $120 Saskatchewan
Law set. Also Cigarette/Cigar Revenues, 4
Cannabis Duty Paid revenues, some reve-
nues on documents & a large quantity of old
cheques from 1915-50’s with revenue &
stamp frankings. Also some Duck stamps
with 2 diff mint plus some used on Certifi-
cates. Some flts but much VG-VF (Few 100)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

UNITED STATES ACCUMULATION:
6822. Ú Interesting accum on black

stocksheets from 19th & 20th Century. Has
various older issues incl 116 (Cat $110), 117
(2, Cat $260); some precancels & perfins;
Cut Squares; a few old checks; etc. Some flts
but most VG-VF (Over 300) . . . Est 165.00+

USA 1909 FIRST DAY COVER:
6823. Ö 367, Horiz strip of 3 of the 2¢ Lincoln

neatly tied by New York 12 Feb, 1909 du-
plex cancels on locally addr triple weight
FDC (front only). VF. This is believed to
be on of only 2 triple-weight FDC’s of this
issue. Cat $500+ . . . . . . . . . . . Est 175.00+

MINT CANADA FACE $597:
6824. Û Binder full with a duplicated accum

of Canadian mints from the 1960’s-90’s.
Primarily commems & souvenir/miniature
sheets. Strong in 30¢-45¢ values. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 597.00

USA REVENUES, TAX PAIDS, ETC:
6825. ÚÛ Interesting accum of Revenues on

stockcards, etc, from 19th & 20th Century.
Has quite a variety of types with Federal,
State, Documentary, Wines, Stock Transfer,
Ohio Sales Tax, Alcohol types from Colorado
& Calif; Cigarette Tax; etc. Also some old 19th
Century cancelled checks, etc. Some flts but
much VG-VF (Few 100) . . . . . . Est 175.00+

NEWFOUNDLAND COLLECTION:
6826. ÚÛ Coll from 19th Century to 1947

with a wide range of issues. Has various
Cents; various Cabot to 60¢ & Caribous to
36¢; various Pictorial & Publicity; later to 48¢;
$1 Wayzata Airmail; etc. Some issues have
both mint & used. Also has a few covers plus
some stamps from New Brunswick; Nova
Scotia & PEI. A few flts but most VG-VF (246)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA EARLY FIRST DAY COVERS:
6827. Ö 149/246, Interesting coll of 62 diff

FABRICATED FDC’s, neatly arranged
in album, from 1928-39. All have genuine
stamps & Kincardine or Port Elgin Ont
BACK DATED CDS’s to make them appear
as FDC’s. Incl #’s 149-59, 177, 217-27,
C1-3, etc. VF, addr locally (If genuine FDC’s
actual Cat would be $27,920) . Est 900.00+

CANADA
POSTAL STATIONERY COLLECTION:
6828. Ö Box with a duplicated accum of postal

stat items, QV up to 1970’s, with used & un-
used. Has cards, envelopes, letter cards, reply
cards, wrappers, etc. Wide range of types
here with some collected both as used & un-
used. We noted 4 Election envelopes, etc.
Would form a good base for an extended coll.
Some interesting cancels & illustrated adver-
tising. F-VF (355). . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA
PATRIOTIC POSTCARD COLLECTION:

6829. Ö Gorgeous coll of used / unused
illustrated Patriotic postcards circa 1900’s
(some embossed). From Ont, Que &
Maritimes published by Atkinson, A. Strauss,
Warwick Bros & Rutter, MacFarlane, Valen-
tines, etc. We noted 6 Quebec Tercentenary
plus others depicting architecture, ports, town
& city views, historical sites, flags, crests,
emblems, etc. A good lot. Most F-VF (78) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

UNITED STATES
USED STOCK IN SIX BOXES:
6830. Ú Six small boxes with a duplicated

accum of used stamps sorted by kind into
glassines in Scott order. Primarily 1930’s-
2000’s with a wide array of commems, defins,
Xmas, coils, Airmails, etc. VG-VF (Many
1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

UNITED STATES MYSTERY BOX:
6831. ÚÛ Box with an unsorted accum of older

to modern. Has stamps on pages, in sleeves,
FDC’s, several nice misperf errors, 1930’s
souvenir sheets, etc. Incl a used #1 (faulty
but decent looking). Quite a variety of material
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

AMERICA’S BEST LOVED STAMPS:
6832. ÚÛ A stirring coll of both mint stamps

& cach FDC’s of the USA’s favourite stamps
for each year from 1948-87. All displayed on
large size “Fleetwood” pages with printed
write-ups. VF (Many dozens) . . . Est 65.00+

USA DEALER’S STOCK IN FOUR BINDERS:
6833. Ú Four large binders full with a dealer’s

stock of used USA, in Scott order on black 3-
ring stockpages. The stamps range from 19th
Century up to 2005 with a wide range of
commems, pictorials, defins, coils, Xmas,
airmails & other BOB. Duplication varies but
mostly 2-15 of a kind with no excessive quan-
tities of any one item. Mainly VG-VF (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CANADA MYSTERY LOT:
6834. ÚÛ An intriguing lot that should be fun

to sort. Includes mint, used, singles, blocks,
remainders, etc. Should hold some surprises.
Mixed condition. (100’s). . . . . . . Est 100.00+

CANADA MYSTERY LOT:
6835. ÚÛ Similar lot to above but more mate-

rial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

2. BRITISH
COMMONWEALTH:

PAKISTAN COLLECTION
PLUS BANGLADESH:
6836. ÚÛ All diff coll neatly mounted on

Scott printed pages from 1947-2000’s.
Has commems, defins, officials. Also
some Bahawalpur. F-VF (Over 900 diff) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 165.00+

ST. LUCIA COLLECTION 1864-1969:
6837. ÚÛ 11/256, BOB, Interesting coll of

primarily mint neatly arranged on pages.
Has QV issues up to early QE topical
commems & pictorials. Some highlights are
mint 65-75 ($99), 110-26 ($50), 135-48
($44), etc. Majority F-VF, some NH. 2026
Scott $773 (223) . . . . . . . . . . . Est 275.00+

GR. BRITAIN
QV STOCK 1841-1900:
6838. Ú 3/126, BOB, Valuable duplicated

stock neatly arranged on stockcards, from
1 to 75+ of each. Some highlights are 150
imperf & perf Penny Reds, 26 (23 - $2,875),
27 (15 - $1,500), 34 (10 - $750), 42 (4 -
$1,040), 48 (5 - $1,125), 55 (4 - $800), 96
& 108 ($415), 104 ($210), 120 (33 - $1,485),
etc. Good source for shades varieties &
cancels. Also a few mints. Majority VG-VF.
Huge Cat value (1,288). . . . . Est 1,500.00+

CANADA COMPLETE QV JUBILEE SET OF PLATE PROOFS:
6810. Û 50P-65P, Cpl QV set of 16 diff Jubilee imperforate Plate Proofs from À¢ - $5. All with full margins & razor-sharp impressions. VF. The 20¢

is position 37 & shows RE-ENTRY. A LOVELY SET! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Cat 7,000.00
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RECENT GR. BRITAIN MINT NH:
6839. Û 2238/3310, Stockbook with a nice

coll of recent mints from 2004-2014. Loaded
with beautiful commem sets, lovely SS’s,
self adhesives, etc. VF, NH. Total face value
£670 or $1,239 Cdn . . . . . . . Est 1,200.00+

NORFOLK ISLAND COLLECTION
1947-2002:

6840. Û Attractive all diff coll neatly mounted
in order on Scott printed pages. Has a good
scope of issues with commems, pictorials,
se-tenants & souvenir sheets. Lots of nice
cpl sets incl sets that Cat $15, $16, $17,
$21, $25, $57 & $65. F-VF, much NH (720)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

GR. BRITAIN MINT NEVER HINGED:
6841. Û 292/2237a, Stockbook with a nice

coll of mints from 1952-2004. Loaded with
beautiful commem sets, attractive souvenir
sheets, self adhesives, etc. VF, NH. Total
Face value is £288 or $533 CdnEst 500.00+

GRENADA COLLECTION 1880’s-2000:
6842. ÚÛ All diff coll in order on Scott printed

pages with a wide range of commems, pictori-
als & defins. Has some nice mint sets incl
1935 Silver Jubilee; 1948 Silver Wedding;
KGVI 1950 to $2.50; 1966 QE set to $3;
other QE sets to $5; attractive commem sets;
etc. Good base to build on. VG-VF (720 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

ANTIGUA COLLECTION 1882-1970:
6843. ÚÛ 12/236, BOB, Nice coll of primarily

mint neatly arranged on pages. Has QV is-
sues up to QE. Some highlights mint 25-7
($85), 84-95 ($101), 107-21 ($116), 167-82
($66), etc. Majority F-VF. 2026 Scott $730
(184). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

GR. BRITAIN 1961 PRESENTATION BOOK:
6844. Û Red hardcover Presentation Book

(10 x 12 inches) with gold crest issued by Gr
Britain for delegates at the 1961 Conference
of European Postal & Telecommunications
Administrations, held in Torquay. Contains
various defins to £1, commem sets, regionals.
One page with some age spotting otherwise.
F. VERY SCARCE . . . . . . . . . . Est 300.00+

BAHAMAS COLLECTION 1863-1983:
6845. ÚÛ 11/546a, B1/MR14, QV-modern

coll of singles, sets & SS’s on pages. Incl
used 14 ($85), 24-5 ($82), 31 ($100); mint
44-7 ($96), 49-56 ($72), 65-9 ($34), 116-29
($63), 148-9 ($45), 132-47 ($84), 185-200
($37), 204-18 ($41), 426-13 ($40), etc.
Many have both used & mint stamps. Mostly
VG-VF, 2024 Scott $2,111 (618 stamps,
17 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

HONG KONG MINT ACCUMULATION:
6846. Û Duplicated accum on stockcards with

commems, defins, singles, sets, etc. Primarily
1937-1990’s incl 1937 Coronation (4 sets),
various KGVI up to $10; 1941 Centenary (4
sets); 1946 Peace (3 sets); etc. F-VF, some
NH (286 stamps, 6 SS’s) . . . . . . Est 175.00+

INDIA FEUDATORY STATES:
6847. ÚÛ Coll/accum of many diff

FEUDATORY States neatly arranged on
pages & in stockcards incl extra shades
& printings. Also some Convention States.
Majority VG-VF. 2025 Scott approx $2,950
(364) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

GIBRALTAR COLLECTION 1886-2006:
6848. ÚÛ 1/1047, BOB, Very attractive coll

of primarily mint neatly arranged on pages.
Has early issues up to modern sets & SS’s,
plus defin sets incl High Values. Some high-
lights are used 80 ($65), 96-9 ($68); plus
mint 100-3 ($45), 107-18 ($106), KGVI perf
varieties, 132-60 ($183), etc. Some nice cpl
runs. Majority F-VF, much NH. 2026 Scott
$1,740 (736 stamps, 11 SS’s) . Est 700.00+

GR. BRITAIN DOCUMENTS
WITH REVENUES 1935-1936:
6849. Ú Two interesting documents concern-

ing the estate of Sir Horace Henderson
Pinching who died at Cairo Egypt in 1935.
Comprised of letter with Barclays Bank, Al-
exandria heading & piece with 60 KGV £50
Consular Service Revenues affixed (Bare-
foot #150, Cat £2,100). F-VF. AN EYE-
CATCHING ITEM AND THE REVENUES
REPRESENT A HUGE AMOUNT OF
MONEY AT THE TIME . . . . . . Est 800.00+

PENRHYN IS AND NIUE:
6850. ÚÛ Coll of each country on pages. The

Penrhyn ranges from 1902-93 & the Niue is
from the 1970’s. Primarily all mint with lots
of beautiful sets. F-VF, much NH (333). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

TRINIDAD & TOBAGO
COLLECTION 1854-1970:

6851. ÚÛ 1/180, BOB, Colourful coll of pri-
marily mint neatly arranged on pages. Has
Britannias up to early QE topical commems
& pictorials. Some highlights are mint 50-61
($81), 72-83 ($59), 89-102 ($53), etc. Also
has 68 Trinidad issues. Majority VG-VF.
2025 Scott $1,430 (260) . . . . . Est 500.00+

BRITISH AFRICA COLLECTION 1931-2021:
6852. Û Attractive coll in 3 Davo Specialty

Albums with all diff singles, sets, SS’s &
some BOB lightly hinged on pages. Has a
variety of areas such as South Africa,
South West Africa, Namibia, Ciskei,
Bophuthatswana, Transkei & Venda. Has
nice topicals like flowers, fish, landscapes,
birds, trains, sports, crafts, wild animals, fos-
sils, architecture, reptiles, planes, insects,
scouts, minerals, industry, maps, etc. F-VF.
Scott approx $3,400 (2,000+) Est 1,000.00+

SUDAN COLLECTION:
6853. ÚÛ Coll in order on Scott printed pages

from 1890’s-2002. Has a nice variety of
commems, pictorials plus airmails, officials,
etc. Has some sets that Cat $29, $32 & $53.
Clean lot, F-VF (328). . . . . . . . . Est 150.00+

ST. LUCIA COLLECTION:
6854. ÚÛ Decent coll in order on Scott

printed pages from 1880’s-2000’s. Wide
range of commems & defins with nice sin-
gles & sets. Strength in the 1930’s-80 era.
Has some QV-KGV; 1935 Silver Jubilee set;
1948 Silver Wedding set; 1949 set to $4.80;
1953-4 set to $2.50; 1970 set to $10; 1980
set to $10; & lots of nice commem sets.
VG-VF (590). . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

TWO VOLUME
AUSTRALIA COLLECTION 1913-2001:
6855. ÚÛ Two volume coll of primarily used on

printed pages. Has a wide array of commems,
pictorials, defins plus some BOB. Excellent
base to build on. Mainly VG-VF. 2023 Scott
$1,600 (Many 100’s) . . . . . . . . . Est 425.00+

FALKLAND ISLANDS MINT COLLECTION:
6856. Û 85B/748, B1-5, Very attractive coll

of all diff on pages from 1941-99. Nice range
of commems & defins with some better sets.
Incl 107-20 ($53), 128-42 ($185), 166-79
($69), 210-22 ($53), 485-500 ($79), 598-609
($52), etc. F-VF. 2025 Scott $1,630 (483) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

FIJI COLLECTION 1878-1959:
6857. ÚÛ 40/173, B1/MR2, Primarily mint

coll of singles & sets in mounts on pages.
Incl mint 74-6 ($73), 119-20 ($52), 123
($32), 125 ($45), 162 ($35); used J10 ($60),
etc. VG-VF. 2024 Scott $707 (101) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

BURMA COLLECTION 1937-1990:
6858. ÚÛ 1/299, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Some highlights are used
13-5 ($63), 33 ($80); plus mint 51-65 ($62),
70-84 ($49), 176-87 ($47), 197-208 ($64),
O40-2 ($49), etc. Majority F-VF. 2026 Scott
$822 (323) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

BR. INDIAN OCEAN TERRITORY
1969-2018:

6859. Û 34/492, Scott 2 post specialty album
with a lovely coll of all diff singles, sets &
SS’s lightly hinged on pages. Incl 63-77
($35), 90-105 ($67), 207-16 ($35), etc. Also
many others in the $2-$22 Cat range with
nice topicals like insects, maps, birds, sea
shells, ships, flowers, ocean life, royalty,
planes, etc. F-VF. 2026 Scott $1,273 (276
stamps, 39 SS’s) . . . . . . . . . . . Est 475.00+

BR. AFRICA MINT SHEETS:
6860. Û Coll of 20 diff cpl mint sheets from

Basutoland, Lesotho & Rhodesia, from
1950’s-70’s. VF, NH, some separation/folds.
2025 Scott $500+ (840 stamps) Est 100.00+

MONTSERRAT COLLECTION:
6861. ÚÛ Very colourful coll from KGV

up to 1990’s in order on Scott printed
pages. Primarily mint with a wide range of
commems & defins. Has many better items
& sets. Incl 1935 Silver Jubilee set; 1938
KGVI set to £1; 1948 Silver Wedding set;
1951 KGVI set to $4.80; 1953 QE set to
$4.80; 1965 set to $4.80; 1968 Surcharges
to $5; 1970 Bird set to $10; 1976 Floral set
to $10; 1981 Fish set to $10; 1984 Bird set
to $10; 1988 Shell set to $10; 1992 Insect
set to $10; & more. F-VF, many mint NH
(640). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

BR. COMMONWEALTH
SOUVENIR SHEETS:

6862. SSÛ Nice collection of 124 different
modern souvenir / miniature sheets from
the 1960’s - 2000’s. Wide variety of colourful
issues from various countries. Loaded
with popular topicals incl famous people,
Royalty, wildlife, ships, etc. VF, NH. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

ADEN COLLECTION:
6863. ÚÛ Small coll of Aden & States on

pages from 1937-60’s. All Scott listed. F-VF
(100) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CYPRUS COLLECTION 1880-1981:
6864. ÚÛ 1/564, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Has early classics up to
modern topical sets, defins incl High Values,
etc. Some highlights are used 1 ($115), 2
(Pl 217 - $60), 16 ($92); plus mint 28-34
($123), 61-91 ($102), 107 ($65), 136-9
($40), 168-82 ($130), 206-16 ($55), etc.
Majority F-VF. 2026 Scott $1,283 (335) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 475.00+

OLDER BR. COMMONWEALTH:
6865. ÚÛ Coll on pages with stamps from

QV to 1970’s. Has a wide variety of countries
& issues. Also some USA. Primarily used,
VG-VF (Couple 1,000). . . . . . . . . Est 80.00+

QUEEN MARY CRUISE COVERS:
6866. Ö Interesting coll of cach covers from

the Queen Mary Cruise ship. Primarily
“Last Cruise” covers from 1967 but has one
beautiful First Trip cover from 1936. Also
has 2 diff 1968 Final Voyage cach covers
for the Queen Elizabeth. F-VF (11 diff cov-
ers) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

ADEN MINT COLLECTION 1937-1959:
6867. Û 13/64, BOB, Beautiful mint coll

neatly arranged on pages. Some highlights
are 16-27a ($42), 30-1 ($40). Also has a
nice section of Kathiri & Qu'aiti singles &
sets. F-VF. 2026 Scott $541 (117) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

GR. BRITAIN GUTTER PAIRS:
6868. Û Coll of 1970’s-80’s mint commems all

in gutter pairs. Wide variety of issues. F-VF,
appears NH (Approx 220 pairs). . Est 75.00+

BRITISH & FRENCH NEW HEBRIDES:
6869. ÚÛ Primarily mint coll of both British

& French New Hebrides neatly arranged on
printed pages, from 1908-79. Some high-
lights are French New Hebrides mint 1-10
($135), 98-108 ($58), 67-73 & 75-6 ($87),
174-85 ($61), 236-48 ($79), J6-25 ($245);
plus Br. New Hebrides #’s 55-61 ($201),
J1-5 ($215) & used J6-7 ($65). Majority
F-VF (547) . . . . . . . . . 2025 Scott 2,111.00

NEVIS MINT NH DEALER’S STOCK:
6870. Û 100/1556, etc, Beautiful fresh mint

dealer’s stock from 1980-2009. All have been
Scott priced & identified in ‘102’ cards. Has
nice variety of pairs & includes values up to
$6, $8 & $10. Useful duplication of mainly 1-4
of a kind. 2024 Scott $765 (Over 850 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

MINT BR. COMMONWEALTH SETS:
6871. Û Attractive coll of all diff sets (and

some singles) all Scott identified in ‘102’
cards. Mainly 1960’s-90’s with a variety of
countries incl GB, South Georgia, Sey-
chelles, Ireland, NZ, Papua New Guinea &
others. Has values up to $4.80, $5, $10, £1,
£3, etc. Cat values are mainly in the $2-$20
range but has some higher up to $35, $40
& $50 each. F-VF, primarily NH. 2025 Scott
$1,900 (1,000’s) . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

AUSTRALIA STOCK ON ‘102’ CARDS:
6872. ÚÛ Small dealer’s stock Scott identified

on ‘102’ cards. Ranges from Kangaroos up
to 1980’s with commems & defins. Primarily
used, mostly F-VF (100’s) . . . . . Est 100.00+

TUVALU DEALER STOCK OF SHEETS:
6873. Û 43/762, O1/O25A, Box with a

dealer’s stock of over 250 diff mint in cpl
sheets or souvenir sheets. Has values up
to $5. Incl 741 (154), 616 (115), 646 (75),
etc. Good lot for topicals incl ships, sealife,
flowers, airplanes, stamp exhibitions, roy-
alty, etc. VF, NH. Inventory lists accompany.
Scott from a few years ago totals $11,800
(Over 14,000 stamps) . . . . . . Est 1,000.00+

AUSTRALIA
USED COLLECTION 1970-2007:

6874. Ú 439A/2712a, Beautiful modern used
coll of all diff in 2 Lighthouse stockbooks
with singles, strips, blocks, panes, Booklets,
sets & SS’s. Incl 1839-46 ($40), 1862,
1862K ($31), 2214b-d ($61), 2489-93 ($43),
etc. Also many other issues in the $2-$24
Cat range. Has lovely topicals like sports,
Christmas, landscapes, planes, ocean life,
flowers, ships, trains, cars, domestic & wild
animals, etc. F-VF. 2025 Scott $2,750
(1,825 stamps, 94 SS’s, 39 Booklets /
panes) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

EARLY BRITISH
SOUTH EAST ASIA COLLECTION:
6875. ÚÛ Primarily used coll of Br. South East

Asia Colonies, mainly QV era. Has Labuan,
North Borneo, Malaya States, Sarawak &
Straits Settlements incl 17-8 ($125). Sparse
in areas but many interesting issues here.
Majority VG-VF. 2025 Scott $516 (142) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

ST. KITTS-NEVIS
MINT COLLECTION 1967-2006:

6876. Û Scott 2 post album full with an attrac-
tive coll of all diff singles, sets, SS’s & mini
sheets lightly hinged on pages. Has many
lovely issues from St. Kitts, Nevis & St.
Kitts-Nevis with commems & nice topicals
like famous people, paintings, royalty, but-
terflies, birds, flowers, sports, cars, ocean
life, Disney, domestic animals, ships,
planes, uniforms, etc. F-VF. 2025 Scott
$2,163 (1,400) . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

GR. BRITAIN RAILWAY COVERS:
6877. Ö Interesting coll of 20 diff covers &

postcards all bearing a variety of Railway
markings (plus a few stations) from 1860-1950
(19 are Victoria & Edward era). Also has a
range of other cancels incl APO strike. We
noted 1892 Official cover with seal of the Sec-
retary of Scotland on back flap. Mostly VG-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

MAURITIUS & SEYCHELLES
SOUVENIR SHEETS, ETC:
6878. Û Attractive asst of all diff souvenir

sheets neatly identified in stockcards /
glassines. Very nice issues, plus some book-
lets & se-tenants in strips. VF, NH (36 items)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 236.00

CYPRUS DEALER’S STOCK 1953-1996:
6879. ÚÛ 167/896a, Binder with a dealer’s

stock of QE era singles, sets & SS’s identi-
fied. Incl mint 181 ($37), 219-21 ($76), 226a
($120), 229-31 ($64); used 216-18 ($41),
etc. Also many other issues in the $2-$16
Cat range. Useful duplication of 1-9 of each.
A good lot for a dealer or future dealer.
F-VF, many mint NH. 2025 Scott $1,650
(640 stamps, 58 SS’s) . . . . . . . Est 400.00+

DOMINICA 23-KARAT GOLD FOIL STAMPS:
6880. Û Special album with a limited edition

coll of 23-Karat Gold Foil stamps honouring
the 75th Anniversary of Powered Flight. Each
stamp has a $16 denomination & is displayed
on a printed page with detailed write-up. Cer-
tificate of Authenticity accompanies. VF, NH
(30 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

SEYCHELLES SOUVENIR SHEETS, ETC:
6881. Û 283a/808, Very nice all diff coll of sou-

venir sheets neatly identified in stockcards /
glassines, from 1970-99. Also some Sey-
chelles Z.E.S. issues. A very nice asst, plus
some se-tenants in strips. VF, NH (50 items)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 355.00

BARBADOS 2 VOLUME
DEALER’S STOCK 1953-2008:
6882. ÚÛ 235/1143, Two binders with a QE

dealer’s stock of primarily mint. Has singles,
sets & SS’s with useful duplication of 1-6 of a
kind. All are identified & priced on pages. Incl
mint 267a-80B ($46); used 267a-80B ($35),
etc. Has many lovely topicals. Also some diff
perf & watermarks. F-VF, many mint NH. 2025
Scott $1,540 (Over 700 stamps, plus 37 SS’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

AUSTRALIA BACK OF THE BOOK:
6883. ÚÛ C1/O11, Dealer’s stock of Air-

mails, Postage Dues & Officials. Good
variety & useful duplication. All identified
& priced on ‘102’ cards. Clean lot, F-VF.
2025 Scott $2,010 (147) . . . . . Est 600.00+

ZIMBABWE MINT NH COLLECTION:
6884. Û 414/869, etc, Attractive all diff coll of

mint sets from 1980-2000. Lots of attractive
issues & popular topicals. Incl 493-514 ($30)
& other better. VF, NH (370 stamps). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 384.00

GR. BRITAIN 1897 JUBILEE LABELS:
6885. Û Cpl set of 7 diff QV 1897 Diamond

Jubilee labels up to 6d. Printed by Wallace
Bros in London. F-VF. . . . . . . . . Est 75.00+

INDIA FEUDATORY STATE REVENUES:
6886. Ú Eye-catching coll of 50 large size

Feudatory State Revenues from court revenue
documents, early up to 1940’s. Eight diff
States represented incl Alwar, Barwami,
Bharatpur, Bhopal, Bikaner, Bundi, etc. Most
VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
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BR. COMMONWEALTH 1937
CORONATION OMNIBUS ISSUES:
6887. Ú Red Specialty album with coll of 46

diff used omnibus sets from a wide range of
colonies incl Hong Kong, Falkland Is, etc.
Also 9 covers incl both Newfoundland long &
short sets. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 110.00+

NEW ZEALAND
AIR FORCE COVERS 1983-1990:

6888. Ö Album with an attractive coll of 46
diff cach RNZAF covers. Most are anniver-
sary covers commemorating major aviation
events, battles, pilots, squadrons, etc. Ma-
jority are flown covers with 9 being officer
signed. An interesting lot! VF. . Est 150.00+

MONTSERRAT MINT STOCK 1932-1996:
6889. Û 75/911, BOB, Duplicated mint stock

arranged & identified on plastic stockcards.
Has topical singles, sets, SS’s & booklets;
incl some blocks & gutter pairs & some with
“SPECIMEN” overprints. We noted 92-103
($57), 142 (2 - $80), O65-78 ($43), etc. F-VF,
majority NH. 2025 Scott approx $1,185 (700
stamps, 66 SS’s, 9 booklets). . . Est 300.00+

TURKS & CAICOS ISLANDS COLLECTION
1869-1970:

6890. ÚÛ 1/208, BOB, Coll of primarily mint
neatly arranged on pages. Has KE issues
up to early QE with pictorials, commems
& defins. Also has 7 QV Turks Is issues.
Some highlights are mint 78-89 ($91), 105-17
($97), 135 ($52), etc. Majority F-VF, some
NH. 2025 Scott $688 (200) . . . . Est 225.00+

MALAYA & STATES 1900’s-1960’s:
6891. ÚÛ Attractive coll of Federation of Ma-

laya & States neatly arranged on pages. We
saw 6 diff Silver Wedding sets, UPU sets,
Coronations, pictorials, Japanese Occupa-
tion, etc. F-VF (243). . . . 2026 Scott 614.00

TRAIN TOPICALS
FROM GRENADA GRENADINES, ETC:
6892. Û Beautiful all diff coll of souvenir

sheets & stamps all depicting TRAINS,
LOCOMOTIVES & RAILWAYS. These are
from the 1970’s-2000’s with many spectacular
items. Has Grenada Grenadines plus some
Grenada Carriacou & Petite Martinique. VF,
NH (52 stamps, 52 SS’s) . . . . . . Est 175.00+

AUSTRALIAN MINT COLLECTION:
6893. Û Two Lighthouse binders (with

slipcases) having a mint coll on black Vario
stocksheets, from 1934-2005. Starts with
some better mint sets like 142-4 ($60), 147-
9 ($55), 1935 Silver Jubilee set ($49),
Robes set to £1 ($161), Navigators set to £2
($244), then many later singles, sets, souve-
nir sheets, strips, values to $20, & more.
F-VF, many NH (Many 100’s) . Est 600.00+

GR. BRITAIN COVERS:
6894. Ö Interesting coll of over 50 covers on

pages mainly 1930’s-70’s. Has single & multi-
ple frankings, sets, FDC’s, nice postmarks,
lovely 1936 Queen Mary ship first trip cover
with beautiful cachet, etc. Also a few older incl
1857 cover to Barbados (edge tear but Scott
$425). VG-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

NEW ZEALAND COLLECTION 1871-1985:
6895. ÚÛ 40/823, BOB, Attractive coll neatly

arranged on stockcards. Ranges from QV
issues up to modern topical commems &
pictorials; plus semi-postals, officials, etc.
Many cpl sets here; some collected both as
mint & used. We noted used 130-9 ($67);
147, 152 & 156 ($101), 170 ($55); 182a
($75); 185-98 ($183), O33-7 & O41-50
($95), O61-71 ($116); plus mint 198 ($42),
etc. Majority F-VF, some NH. 2023 Scott
$1,619 (528). . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

GR. BRITAIN COLLECTION
IN LARGE STOCKBOOK 1840-2000:
6896. ÚÛ Large Uni-Safe 32-page

stockbook (64 sides) full with a coll / accum
from QV One Penny Black up to Millennium
issues. Primarily used with a wide array of
commems, pictorials, defins, singles & sets
(some issues have both used & mint exam-
ples or extras). Has QV up to 2Sh6p with
stamps up to $185 & $400; KE stamps up
to $150 each; KGV up to 5Sh; KGVI to £1;
then an extensive run of QE issues. Mixed
condition in the earlies, later mainly VG-VF
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

SOUTH WEST AFRICA COLLECTION
1923-1989:

6897. ÚÛ 1/631, BOB, Attractive collection
neatly arranged on pages. Ranges from
KGV issues up to modern topical pictorials
& commems; plus semi-postals, officials,
etc. Some highlights are mint 108-19 ($151),
144-52 ($65), 249-80 ($110), etc. Majority
F-VF. 2025 Scott $1,121 (466) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

DOMINICA STAMPS
MADE WITH 23K GOLD:
6898. Û Specialty Album with an Official limited

edition coll of 30 diff Dominica $16 stamps.
Each stamp with a proof finish on a surface of
23K gold. The stamps honour Great Firsts in
Aviation (like Wright Brothers, First Flights,
Wiley Post, Lindbergh, Byrd, First Helicopter,
etc). Each stamp with a printed writeup. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

LUNDY ISLAND COVERS & CARDS:
6899. Ö Interesting coll of Lundy Is locals

on covers & postcards from 1980’s-2001.
Has a variety of local issues with nice designs;
special postmarks/handstamps; Rat Island
Rocket Mail cover 1988; Postmaster signed
cover. Also on 1953 cover & a 1952 Herm
Island Pigeon Post cover. F-VF (21). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

GR. BRITAIN MULREADYS:
6900. Ö U3-4, Unused set of Mulready letter

sheets in above average condition. F-VF
(2 diff). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

BR. COMMONWEALTH
REVENUE ACCUMULATION:
6901. ÚÛ Primarily used accum of mostly diff

loose unsorted in glassines, mainly QV-KGVI.
Tremendous range of Colonies here; with a
broad range of types incl High Values. Much
to discover. Mostly VG-VF (Approx 775) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

ST. LUCIA SOUVENIR SHEETS:
6902. SSÛ 277a/1282, Beautiful all diff coll

from 1970-2012. Lots of popular topicals here,
incl Royalty, sports, Christmas, Flowers, etc.
Also has some se-tenants. VF, NH (79 items)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 330.00

GR. BRITAIN
QE MACHIN HEAD DEALER’S STOCK:
6903. Ú Two binders with a dealer’s stock of

used QE Machin Head defins organized in
‘102’ cards & in plastic pages. Has predecimal
& decimal values plus panes. F-VF. Previous
owner’s total Canadian Retail / Cat is $1,200
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

GR. BRITAIN COURT DOCUMENT
WITH USED #50 REVENUES AFFIXED:
6904. Ú Interesting 2 page Court document

concerning the estate of Sir Horace
Henderson Pinching, who died in Cairo
Egypt in 1935. Has purple illustrated Provin-
cial Court, Cairo h/s & KGV Consular
Service Revenues affixed incl £10 & £50
(56 - 2 stamps faulty). This was a huge
amount of money at the time. F. AN
IMPRESSIVE ITEM! (Barefoot Cat £1,975)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

GR. BRITAIN TRANS-ATLANTIC COVERS:
6905. Ö Attractive coll of 10 diff Trans-

Atlantic stampless ship covers, from 1839-
60. From London & Liverpool, to USA. Has
a variety of m/s & hammer rates, cancel
types, transits, h/s’s, etc. Carried aboard
ships like Canada, Liberty, Kangaroo, Vir-
ginian, Europa, Patrick Henry & Independ-
ence. Most F-VF . . . . . . . . . . . Est 250.00+

GR. BRITAIN SPECIALTY ACCUMULATION:
6906. Ú Stockbook full of KE up to early QE

issues selected primarily for INVERTED &
SIDEWAYS WATERMARKS (75 diff). Also
some graphite issues, etc (duplication from
1 to 100+ of each). Majority VG-VF (Approx
1,400) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

HERM ISLAND PIGEON POST:
6907. Ö Cover with 1Sh PIGEON SERVICE

local tied by 1952 CDS. The cover has a
metal grommet at LL which was used to at-
tach the cover to the pigeon’s leg. Descriptive
text accompanies. VF . . . . . . . . . Est 50.00+

GR. BRITAIN PENNY RED ACCUMULATION:
6908. Ú 3, Accum of 56 QV imperf Penny Reds

arranged on a stockcard. Has a variety of
shades & intensity of bluing. We noted 8 with
clear numeral cancels & 7 with M/C strikes.
VG-F+. 2024 Scott $1,995. . . . . Est 250.00+

ZULULAND QV ISSUES 1888-1896:
6909. ÚÛ 1/20, Primarily used lot of 12 diff

QV issues in mounts & lightly hinged on
paper. Incl used 3 ($55), 6 ($77), 20 ($45);
mint 12 ($32), etc. VG-VF. 2025 Scott $317
(12 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

KIRIBATI SOUVENIR SHEETS, ETC:
6910. Û 344a/974, Very nice all diff coll of

souvenir sheets, from 1979-2009. Incl a
variety of booklets, Plate Blocks, & se-
tenants in strips. VF, NH (61 items). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 477.00

CHRISTMAS ISLAND MINT NH:
6911. Û 349g/431a, Pristine lot of issues, from

1993-2001. Most collected in blocks. VF, NH
(92 stamps, 6 SS’s). . . . . 2025 Scott 161.00

GR. BRITAIN 5 SHILLING SEAHORSES:
6912. Ú 174(7), 180 (9), 223 (7), Wholesale lot

of used 5 Shilling Seahorses. VG-F+, some
flts. 2024 Scott $4,280. . . . . . . . Est 200.00+

ANGUILLA COLLECTION:
6913. ÚÛ Coll in glassines plus some on

pages from 1960’s-90’s. Wide variety of large
size commems, pictorials & defins. Primarily
mint with many sets. F-VF (295) . Est 75.00+

HONG KONG WHOLESALE LOT
OF QE REVENUES CAT #2,767:

6914. Ú Interesting used dealer’s stock of 13
diff QE Contract Note Revenues from 1972.
Has duplication from 1 to 73 of each. F-VF.
Barefoot Cat £2,767 (224) . . . . Est 800.00+

BECHUANALAND COLLECTION 1885-1966:
6915. ÚÛ 3/213, BOB, Lovely coll of

primarily mint neatly arranged on pages &
stockcard. Some highlights are mint 4-6
($85), 31-9 ($100), 124-36 ($69), 147-8
($42), 169-79 ($37), etc. F-VF, some NH
(106) . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 526.00

ANTIGUA COLLECTION 1876-1972:
6916. ÚÛ 11/291, BOB, Lovely coll neatly ar-

ranged on pages. Has QV issues up to early
QE pictorial & commem sets. Some highlights
are used 67-9 & 73-4 ($69); plus mint 84-93
($51), 167-82 ($66), 241-57 ($45), etc. F-VF
(171) . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 440.00

BECHUANALAND COLLECTION 1891-1966:
6917. ÚÛ 35/213, J4-12, Primarily mint QV-

QE coll of all diff singles & sets in mounts &
on pages. Incl mint 79 ($69), 147-8 ($42),
169-79 ($36), 180-93 ($91), etc. F-VF. 2026
Scott $354 (102) . . . . . . . . . . . Est 130.00+

NORFOLK ISLAND
MINT COLLECTION 1947-2021:
6918. Û 1/1169a, Beautiful all diff mint coll

of cpl sets & souvenir sheets on Scott
printed pages. This is a very extensive
collection in exceptional condition. F-VF.
2025 Scott $1,675 (948 stamps, 71 SS’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

FALKLAND ISLANDS
COLLECTION 1891-2003:

6919. ÚÛ 6/827, BOB, Attractive coll neatly
arranged on pages. Ranges from QV issues
up to 2003 pictorials, incl defin sets to £1,
£2, etc. Some highlights are mint 16-8
($195), 26-7 ($100), 55-60 ($96), 77-80
($55), 128-42 ($185), 166-79 ($87), 197-22
NH ($73), 781-99 ($76), etc. Many cpl runs.
Majority F-VF, much NH. 2026 Scott $1,451
(498). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

JERSEY MINT COLLECTION
IN SPECIALTY ALBUM:

6920. Û Lighthouse Specialty Album (with
slipcase) containing a beautiful mint coll
from 1971-2002, mounted on printed pages.
Very near completion for these years with a
terrific array of commems, defins, souvenir
sheets, se-tenants, plus Postage Dues.
Has all kinds of gorgeous topical sets. F-VF.
Total Face value is £383 or $710 Cdn (Cat
value is higher) & album retails for $200+
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . Est 550.00+

AUSTRALIA MINT NH COLLECTION
IN KA-BE ALBUM 1976-1992:

6921. Û 628/1305, Pristine mint NH coll
VIRTUALLY COMPLETE neatly arranged in
KA-BE Hingeless Album. Has an amazing
range of topical singles, sets & souvenir
sheets; plus defins to $10 & $20 booklet
panes & singles, some with “SPECIMEN”
overprints. VF, NH. 2026 Scott $965 (868
stamps, 15 SS’s) . . . . . . . . . . . Est 450.00+

MAURITIUS COLLECTION 1860’s-2000’s:
6922. ÚÛ Good coll all diff neatly mounted

in order on Scott printed pages. Has a wide
array of commems, pictorials, defins, etc with
the majority being mint. When you look closely
there is some good material here incl several
Britannias; various other QV; KGV to 2.5R;
1935 Silver Jubilee set; 1948 Silver Wedding
set; 1950 KGVI set to 10R; 1953-4 to 10R;
1965 set to 10R; 1967 set to 10R; later to
25R; etc. clean lot, VG-VF (790). . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

DOMINICA COLLECTION 1877-1970:
6923. ÚÛ 7/311, BOB, Colourful coll of pri-

marily mint neatly arranged on pages. Has
QV issues up to early QE topical commems
& pictorials. Some highlights are mint 54
($70), 142-60 ($86), 164-80 ($49), etc.
Majority VG-VF (251 stamps, 3 SS’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 627.00

CAYMAN ISLANDS
COLLECTION 1900-1971:

6924. ÚÛ 1/290, BOB, Attractive coll of pri-
marily mint, neatly arranged on pages. Has
QV issues up to early QE topical commems
& pictorials. Some highlights are used 41
($65); plus mint 100-11 ($70), 122-34 ($81),
135-49 ($147), etc. Majority F-VF (199) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 634.00

BOPHUTHATSWANA
CORNER BLOCKS 1985-1994:
6925. ÕÛ 137/302, Binder with an extensive

coll of corner blocks in mounts on pages
virtually cpl from 1985-1994. Loaded with
many nice sets, defins to 2R, topicals, & more.
VF, NH (199 blocks) . . . . 2025 Scott 559.00

ST. KITTS-NEVIS COLLECTION 1905-1969:
6926. ÚÛ 13/198, BOB, Decent primarily

mint coll neatly arranged on pages.
Has early issues up to early QE topical
commems & pictorials. Some highlights are
mint 21 ($47), 37-47 ($57), 79-90 ($178),
107-18 & 120-34 ($104), etc. Majority F-VF,
some NH (158) . . . . . . . 2025 Scott 572.00

AUSTRALIA ACCUMULATION:
6927. ÚÛ Unsorted accum on 7 stockcards

with older to modern. Wide variety of issues
plus a few States & some New Zealand.
VG-VF (100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

JAMAICA COLLECTION 1870-1963:
6928. ÚÛ 7/202, BOB, Fascinating coll of pri-

marily mint neatly arranged on pages. Has
QV issues up to early QE topical commems
& pictorials. Some highlights are used 7-12
($42), 45 ($65); also mint 27 ($40), 116-28
($58), 159-74 ($86), etc. Majority VG-VF, some
NH. 2026 Scott $927 (194) . . . . Est 325.00+

GAMBIA COLLECTION 1880-1964:
6929. ÚÛ 5/192, Attractive primarily mint coll

neatly arranged on pages. Has QV issues
up to early QE pictorials & commems. Some
highlights are mint 12-5 & 17-9 ($77), 20-6
($108), 41-9 ($101), 70-5, 77-84 ($84), 121-
3 ($60), 132-43 ($99), 153-67 ($153); plus
used 85 ($50), etc. Majority F-VF (136). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 913.00

CAPE OF GOOD HOPE
COLLECTION 1853-1900:

6930. ÚÛ 1/62, Attractive coll neatly ar-
ranged on pages. Some highlights are used
1-2 & 4 ($655), 16-9 ($53), 23-7 ($66). Also
mint 40 ($60), etc. Majority VG-VF. 2026
Scott $977 (51) . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

SOUTH AFRICAN HOMELANDS:
6931. ÚÛ Coll in order on Scott printed pages

from 1970’s-90’s. Has Bophuthatswana,
Ciskei & Venda. Also a coll of Namibia from
1990’s-2000’s. Lots of attractive large size
commems & pictorials with many sets. F-VF
(565) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CHRISTMAS ISLAND MINT COLLECTION:
6932. Û 1/614a, Beautiful mint coll from

1958-2021 neatly hinged in order on Scott
pages. THE COLLECTION IS NEARING
COMPLETION. Loaded with lovely stamps
& souvenir sheets. F-VF. 2025 Scott $1,450
(572 stamps, 86 SS’s) . . . . . . . Est 600.00+

BR. GUIANA COLLECTION 1866-1966:
6933. ÚÛ 50/300, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Has early issues up to
QE pictorials, commems & defins. Some
highlights are used 50-2, 54, 66-7 ($193),
165 ($52); plus mint 82 ($62), 92 ($57), 152-
6 ($153), 205-9 ($67), 230-41 ($110), 253-
67 ($124), etc. Majority VG-VF. 2026 Scott
$1,314 (148). . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

GOLD COAST COLLECTION 1876-1953:
6934. ÚÛ 5/160, BOB, Attractive coll of pri-

marily mint neatly arranged on pages. Some
highlights are used 5-8 ($54), 52 ($80), 78
($70). Also mint 130-59 ($209), etc. Majority
F-VF (104) . . . . . . . . . . . 2026 Scott 811.00
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BR. CENTRAL AFRICA
COLLECTION 1891-1907:

6935. ÚÛ 1/73, Attractive coll neatly ar-
ranged on pages. Some highlights are mint
1-3 ($51), 20 ($62), 21-2 ($75), 36 ($57), 70
& 73 ($71); plus used 23 ($47), 32-5 ($58),
etc. Also 21 stamps from Br. East Africa.
Majority VG-VF (44). . . . 2026 Scott 792.00

GR. BRITAIN PENNY RED ACCUMULATION:
6936. Ú 20, QV Penny Reds neatly arranged

on pages in lettering order in preparation
for reconstructions, etc. Has three partial
reconstructions here, plus extras, shades,
cancels, etc. Some flaws but majority
VG-VF. 2023 Scott $8,703 (967 stamps) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

GRENADA COLLECTION 1873-1969:
6937. Ú 5B/340, BOB, Colourful coll of

primarily mint neatly arranged on pages.
Has QV issues up to early QE topical
commems & pictorials. Some highlights are
mint 27 & 32 ($100), 131-42 ($54), 151-62
& 171-83 NH ($102), 215-29 ($43), 294-309
($63), etc. Majority VG-VF. 2026 Scott
$1,210 (Over 300) . . . . . . . . . . Est 400.00+

SWAZILAND COLLECTION 1889-1969:
6938. ÚÛ 1/178, BOB, Nice coll neatly ar-

ranged on pages. Some highlights are mint
48-9 (NH, $40), 80-107 ($106), etc. F-VF
(143) . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 336.00

GR. BRITAIN OFFICES IN MOROCCO:
6939. ÚÛ 2/611, Interesting coll from QV-QE

issues of Offices in Morocco. Neatly arranged
on pages from 1898 up to 1957. Majority F-VF
(114) . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 247.00

LAGOS COLLECTION 1874-1904:
6940. ÚÛ 1/53, Interesting coll of QV-KE

issues neatly arranged on pages. Some
highlights are mint 1-3 ($290); 7 ($50); 20,
31 & 34 ($78); also used 36 ($175). VG-VF
(29) . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 552.00

INDIA COLLECTION 1855-1962
INCLUDING MINT GANDHI SET:

6941. ÚÛ 12/355, BOB, Attractive coll neatly
arranged on pages. Ranges from QV issues
up to early post independence commems;
plus officials, etc. Some highlights: mint 50-1
($105), 122 ($47), Gandhi set 203-6 ($557);
plus used 52 ($42), 125 ($47), etc. Has extra
shades & cancels in earlier. Majority F-VF.
2026 Scott $1,505 (432) . . . . . . Est 600.00+

INDIA DEALER’S STOCK:
6942. ÚÛ Stockbook with a dealer’s stock /

accum in order from 19th Century up to
2000’s. Has a wide array of commems, pictori-
als, defins, plus Officials & other BOB. Useful
duplication with 2-15 of a kind in most cases
& no excessive quantities of any one item.
Majority VG-VF (Few 1,000) . . . Est 275.00+

PAPUA NEW GUINEA COLLECTION:
6943. Û 41/650, Very nice coll of sets,

singles, & blocks from 1910-86. Neatly
displayed in order on pages. Wide range
of commems & defins. Some highlights are
188-98 ($24), 209-20 ($30), 265-79 ($24),
etc. F-VF (603) . . . . . . . 2025 Scott 691.00

QE & ROYALTY COLLECTION:
6944. ÚÛ Small coll of QE & Royalty topicals

with souvenir sheets, FDC’s, postcards, etc.
Various countries. VF (45 items) . Est 60.00+

GR. BRITAIN KE-KGVI COLLECTION:
6945. ÚÛ 127/291, Primarily used KE-KGVI

coll neatly arranged on pages, from 1902-
51. Has extra watermark varieties, shades
& cancels, plus some collected both as mint
& used; also mint coils. Some highlights are
mint 185-6 & 203-4 ($52), 238a-9a ($75),
286-9 ($80); plus used 127-40 ($720),
179-81 ($417), etc. Majority F-VF, some
NH. 2026 Scott $3,240 (313) . . Est 750.00+

INDIA BAMRA STATE
SPECIALTY COLLECTION:
6946. Ú 7 (10), 7D, 8 (7), 9 (3), 10B (5), 11D

(4), Specialty coll of 1890-3 issues neatly
written up on pages. F-VF. Seldom offered .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 645.00

SUDAN COLLECTION 1897-1954:
6947. ÚÛ 1/117, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Some highlights are
mint 62 ($42), plus used CO4-7 ($46).
Majority F-VF (189) . . . . 2025 Scott 621.00

GR. BRITAIN
QE PRE-DECIMAL COLLECTION:
6948. ÚÛ 294d/647, Attractive primarily

mint QE Pre-decimal coll neatly arranged on
pages, from 1952-70. We noted used 309-12
($52); plus mint 353c-60a ($150), 357dp-60ap
($91), 387p-417p ($191) & QE Machin Heads
to £1. F-VF (384) . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

GR. BRITAIN
QV COLLECTION 1841-1892:

6949. Ú 3/126, Attractive used QV collection
neatly arranged on pages (couple of mints).
Some highlights are 3 (2 with M/C cancel
& 1 with MC numeral 7 strike - $280), 26-8
($715), 43 (Pl 9-10 - $222), 50 (Pl 6) & 51
(Pl 8) ($370), 108 ($290), 111-22 & 125-6
($516), etc. Has multi-colour Arthur Szyk
frontis piece. Majority VG-VF. 2026 Scott
$5,906 (71) . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

VIRGIN ISLANDS COLLECTION 1866-1970:
6950. ÚÛ 1,225, BOB, Clean coll of primarily

mint neatly arranged on pages. Has QV
issues up to early QE topical pictorials &
commems. Some highlights are mint 1
($55), 5 ($50), 19-20 ($46), 21-6 ($51), 62-6
($56), 76-87 ($140), 102-13 ($50), 115-27
($98), 144-58 ($84), etc. Majority F-VF (185)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 941.00

KENYA, UGANDA & TANZANIA
COLLECTION 1935-1963:
6951. ÚÛ 42/143, BOB, Attractive coll of

primarily mint neatly arranged on pages.
Has KGVI to early QE singles & sets. Some
highlights are mint 92-3 ($51), 120-35 ($72),
etc. Majority F-VF (135) . 2026 Scott 325.00

BARBADOS COLLECTION 1870-1970:
6952. ÚÛ 24/343, BOB, Attractive coll of pri-

marily mint neatly arranged on pages. Has
Britannias up to early QE topical commems
& pictorials. Some highlights are used 31-2
($60); plus mint 102-8 ($85), 186-9 ($41),
193-201A ($45), 216-27 ($81), 235-47
($94), etc. Majority F-VF. 2026 Scott $1,091
(220). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

STOCKBOOK FULL OF NIGERIA:
6953. ÚÛ Stockbook full of duplicated used

Nigeria from KGV up to about 2010; primarily
used. Wide range of commems, pictorials &
defins. Has a terrific variety of issues with
values up to £1. F-VF (We estimate 1,000-
1,500 stamps) . . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+

GAMBIA COLLECTION
INCL A $279 MINT SET:
6954. Û Coll on Scott printed pages from older

issues up to 2000’s. Has a wide range of
commems & defins with singles & sets. Has
1948 Silver Wedding £1; some QE sets to £1;
commem sets; etc. The highlight of the lot is a
mint NH set of #376-8 (Cat $279). F-VF (201)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

ASCENSION
MINT COLLECTION 1956-2004:

6955. Û 61/856, Lovely fresh mint coll neatly
arranged on pages. Tremendous range of
cpl topical sets & defin sets to 10Sh, £1, £2,
etc. Some highlights are 62-88 ($257), 138-
51 & 196-211 ($55), 401-15 & 516-30 ($56),
etc. Close to cpl for period. F-VF, much NH.
2026 Scott $1,286 (621 stamps, 32 SS’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 475.00+

SOUTH AFRICA COLLECTION 1910-1961:
6956. ÚÛ 1/253, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Ranges from KGV issues
up to modern topical pictorials & commems;
plus semi-postals, Postage Dues, etc. Some
highlights are used 68-71 ($153); plus mint
B1-11 ($180), C1-6 ($65), etc. Majority F-VF.
2025 Scott $828 (241). . . . . . . . Est 250.00+

LEEWARD ISLANDS
COLLECTION 1902-1954:

6957. Û 17/147, Attractive mint coll neatly
arranged on pages. Has QV issues up to
early QE sets. Some highlights are 60 ($55),
64-76 ($97), 103-15 ($149), 133-47 ($82),
etc. Majority F-VF, some NH (91) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 627.00

ST. VINCENT COLLECTION 1861-1970:
6958. ÚÛ 1/294, BOB, Attractive coll of pri-

marily mint neatly arranged on pages. Has
QV issues up to early QE topical commems
& pictorials. Some highlights are mint 55,
58-60 ($85), 117-30 ($64), 186-97, 205-13,
226 & 40 & 279-94 ($118), etc. Majority VG-
VF, some NH (214) . . . . 2025 Scott 615.00

IRELAND COLLECTION 1922-1999:
6959. Ú Extensive used coll of all diff on printed

pages with a terrific range of commems, picto-
rials & defins. Lots of attractive singles & sets
here. A nice clean lot, VG-VF (1,025 diff) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

ISLE OF MAN MINT COLLECTION
IN SPECIALTY ALBUM:

6960. Û Lighthouse Specialty Album (with
slipcase) containing a beautiful mint coll
from 1973-2002, mounted on printed pages.
Very near cpl for these years with a wide
array of commems, defins, se-tenants &
souvenir sheets. Has all kinds of gorgeous
sets. F-VF. Total Face value is £348 or
$643 Cdn (Cat value is much higher) & al-
bum retails for $200+ (Many 100’s) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

GUERNSEY MINT COLLECTION
IN SPECIALTY ALBUM:

6961. Û Lighthouse Specialty Album (with
slipcase) containing a beautiful mint coll
from 1969-2002, mounted on printed pages.
Very near cpl for these years with a tremen-
dous variety of commems, se-tenants,
defins, souvenir sheets plus Postage Dues.
Loaded with beautiful topical sets. Total
Face value is £296 or $550 Cdn (Cat value
is much higher) & album retails for $200+
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

SOLOMON ISLAND COLLECTION:
6962. ÚÛ All diff coll neatly mounted in order

on Scott pages. Primarily 1937-90’s with a
wide array of commems, pictorials & defins.
Incl mint 1939 KGVI set to 10Sh; QE 1956-8
set to £1; 1966 surcharged set to $2 (both
normal & sideways watermarked sets); 1968
set to $2; 1972 set to $5; etc. F-VF (350) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

SOUTHERN RHODESIA
COLLECTION 1932-1964:

6963. Û 31/108, J1-6, Very near COMPLETE
mint coll neatly arranged on pages. Some
highlights are 42-54 ($51), 81-108 ($145),
etc. F-VF (84) . . . . . . . . 2025 Scott 290.00

NIGERIA MINT COLLECTION 1935-1959:
6964. Û 34/96, KGV-QE coll in mounts on

pages, nearly cpl between these numbers.
Incl 38-48 ($136), 53-68 ($42), 63c ($37),
64c ($67), 80-91 ($86), etc. Also some diff
perfs. F-VF, some NH. 2025 Scott $388 (78)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

GR. BRITAIN OFFICES IN MOROCCO
COLLECTION:

6965. ÚÛ 34/611, Attractive coll of primarily
mint neatly arranged on pages, from 1907-
57. Has several cpl sets here incl high val-
ues. F-VF (254) . . . . . . . 2026 Scott 880.00

WINSTON CHURCHILL 1966 OMNIBUS:
6966. Û Cpl Br Commonwealth set of 132 diff

Winston Churchill omnibus issues (no French
New Hebrides). Fresh, F-VF, NH Est 125.00+

ZANZIBAR COLLECTION 1895-1967:
6967. ÚÛ 3/357, BOB, Attractive primarily

mint coll neatly arranged on pages. Ranges
from QV issues up to modern pictorials &
commems. Some highlights are mint 10
($45), 32 ($45), 48 & 50 ($65), 79-89
($102), 194 NH ($40+), 214-7 ($43), 230-43
($57), 249-79 ($96), etc. Majority VG-VF
(267) . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 1,222.00

ZANZIBAR MINT COLLECTION 1936-1946:
6968. Û 201/223, J18-23, Attractive mint coll

incl 214-7 ($43), J18-23 ($61), etc. F-VF (26)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 160.00

NORTHERN RHODESIA
COLLECTION 1935-1963:
6969. Û 18/88, J1-10, Attractive mint coll

neatly arranged on pages. Some highlights
are 25-39 ($64), 61-74 ($84), 75-88 ($62), etc.
F-VF (69). . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 306.00

NIGERIA COLLECTION 1914-60:
6970. ÚÛ 1/100, BOB, Attractive primarily

mint coll neatly arranged on pages. Some
highlights are mint 53-68 ($42), 80-91 ($86),
etc. Also 26 stamps from Northern Nigeria
& 17 from Southern Nigeria. Majority F-VF
(130) . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 572.00

SIERRA LEONE COLLECTION 1859-1964:
6971. ÚÛ 1/263, BOB, Decent primarily mint

coll neatly arranged on pages. Has QV is-
sues up to modern topical commems & pic-
torials, etc. Some highlights are used 25-7
& 29-31 ($74); plus mint 176A-85 ($44),
195-207 ($65), etc. Majority F-VF (192) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 655.00

NYASALAND COLLECTION 1908-1964:
6972. ÚÛ 1/134, Attractive coll of primarily

mint neatly arranged on pages. Has KE issues
up to early QE. Incl 38-50 ($97), etc. Majority
F-VF (79). . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 285.00

TRANS-ATLANTIC COVER 1854:
6973. Ö Stampless Mourning cover neatly

written up on an exhibition page carried
aboard Cunard Line ship “The Niagara” from
Glasgow to Montreal via Liverpool & Boston.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

BRITISH MIDDLE EAST COLLECTION:
6974. ÚÛ Primarily mint coll of Bahrain,

Kuwait, Oman & Qatar neatly arranged on
pages. Mainly KGVI & early QE era. We noted
mint Kuwait 72-8 & 117-28 ($184), etc. F-VF
(109) . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 359.00

MONTSERRAT COLLECTION 1876-1970:
6975. ÚÛ 1/247, BOB, Clean coll of primarily

mint neatly arranged on pages. Has QV is-
sues up to QE. Some highlights are mint 92-
103 ($57), 128-42 ($62), etc. Majority F-VF
(155) . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 356.00

BR. HONDURAS COLLECTION 1888-1973:
6976. ÚÛ 22/311, BOB, Nice coll of primarily

mint neatly arranged on pages. Has QV is-
sues up to QE with commems, pictorials &
defins. Some highlights are used 54 ($72);
plus mint 38-45 ($67), 92-100 ($109), 115-
26 ($80), 144-55 ($137), 167-78 ($113),
234-40 ($73), etc. Majority VG-VF. 2026
Scott $1,172 (247) . . . . . . . . . . Est 375.00+

SINGAPORE COLLECTION 1949-1968:
6977. ÚÛ 11a/85, Attractive coll neatly ar-

ranged on pages. We noted used 21-2 ($45);
plus mint 62-9 ($73), etc. F-VF (52) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 204.00

BASUTOLAND
MINT COLLECTION 1933-1966:

6978. Û 1/108, BOB, Very near COMPLETE
mint coll neatly arranged on pages. High-
lights incl 1-10 ($373), 18-28 ($102), 39-40
($57), 46-56 ($120), 61-71 ($95), 72-82
($123), etc. (missing only a few of the later
issues). F-VF (104) . . . 2026 Scott 925.00+

GERMAN EAST AFRICA:
6979. ÚÛ N106/N119, Coll of KGV overprinted

occupation issues up to 5 Rupee. Primarily
mint, F-VF (13) . . . . . . . . 2026 Scott 178.00

GR. BRITAIN PENNY RED
RECONSTRUCTION:
6980. Ú 20, Almost COMPLETE Penny Red

Reconstruction. Has 239 diff positions (miss-
ing only “S-A”) neatly arranged on pages in
lettering order. VG-VF. 2026 Scott $2,151 US
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

SOMALILAND COLLECTION 1903-1960:
6981. ÚÛ 1/143, BOB, Interesting primarily

mint coll neatly arranged on pages. Has QV
issues up to early QE sets. Some highlights
are mint 41-9 ($107), 96-107 & 116-26
($89), 128-39 ($144), etc. Majority F-VF (87)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 457.00

GR. BRITAIN COMPLETE PENNY RED
PLATE RECONSTRUCTION:
6982. Ú 20, COMPLETE ALPHABET

RECONSTRUCTION of 240 diff Penny
Red stamps, lettered AA-TL neatly arranged
in order on pages. Has a variety of shades
& lots of numeral duplex cancels. A few
flaws but mainly VG-VF. 2024 Scott $2,160
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

RHODESIA COLLECTION 1890-1966:
6983. ÚÛ 1/236, BOB, Nice coll neatly ar-

ranged on pages. Has KGV issues up to
early QE topical pictorials & commems.
Some highlights are mint 4-5 ($73), 33-4
($85), 76-8 ($79); plus used 79 & 81 ($107);
124-7, 130 & 133 ($193), etc. Majority F-VF
(127) . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 1,240.00
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AUSTRALIA ANTARCTIC TERRITORY
MINT COLLECTION:
6984. Û L1/L245a, Beautiful mint coll neatly

hinged on printed pages. VIRTUALLY
COMPLETE. Has lovely sets & souvenir
sheets from 1957-2021. F-VF. 2025 Scott
$850 (275 stamps, 31 SS’s) . . . Est 400.00+

STRAITS SETTLEMENTS
COLLECTION 1867-1948:

6985. ÚÛ 10/271, BOB, Attractive QV-KGVI
coll neatly arranged on pages. Some high-
lights are used 10-8 ($225), 117 & 123
($85); plus mint 114 ($57), etc. F-VF (155)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 794.00

TRANSVAAL COLLECTION 1878-1910:
6986. ÚÛ 98/284, BOB, Interesting coll of

QV-KE era issues neatly arranged on pages.
Majority VG-VF. 2025 Scott $400 (56) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

INDIA -
NABHA STATE COLLECTION 1885-1946:
6987. ÚÛ 1/102, BOB, Attractive primarily mint

coll neatly arranged on pages. We noted mint
11-4 & 17-20 ($78), 69-83 ($130), O6-9, O11-
2 & O14 ($102), etc. F-VF (78) . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 514.00

PRINCE WILLIAM SOUVENIR SHEETS:
6988. SSÛ Colourful coll of 38 diff Br. Com-

monwealth souvenir sheets commemorating
PRINCE WILLIAMS 18th Birthday in 2000 &
21st Birthday in 2003. Has a variety of coun-
tries. Also 8 diff GB & Gibraltar stamps. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 253.00

GR. BRITAIN TWO PENNY BLUE & ONE
PENNY RED IN SPECIAL ALBUM:
6989. Ú Special souvenir folder / album con-

taining used examples of Gr. Britain #2 & #3
(this is on a Feb 1850 cover). Nicely pre-
sented & Certificate of Authenticity accompa-
nies. F. 2024 Scott $1,007. . . . . Est 275.00+

NORFOLK ISLAND GUTTER PAIRS:
6990. Û 254/816, Nice coll of gutter pairs

from 1980-2004, with lots of lovely cpl sets
& popular topicals. VF, NH. 2025 Scott $799
(277 diff gutter pairs) . . . . . . . . Est 250.00+

NEW ZEALAND COLLECTION
IN PALO ALBUM 1864-1980:

6991. ÚÛ 31/718, Attractive coll neatly ar-
ranged in a Palo Album. Has early classics
up to modern topical commems, pictorials &
souvenir sheets. Some highlights: used 32-3
& 36-7 ($209), 61-7 ($103), 79 ($50), 118-9
($92), 130-9 ($67), 165-70 ($101); 182-98
($183); plus mint 124 ($100), 179-81 ($54),
229-41 ($58), 382-404 ($76), etc. Majority
VG-VF, a few flts in earliest. 2025 Scott
$2,608 (649 stamps, 3 SS’s) . . Est 800.00+

BELIZE COLLECTION 1973-2005:
6992. ÚÛ Colourful coll of all diff neatly dis-

played in order on Scott pages. Has a wide
array of commems, pictorials & defins. Has
mint 1974 set to $5; 1974-7 Butterflies set to
$10 (Cat $78); 1977-9 Bird sets & SS’s (Cat
$70); 1984 Sealife set to $10 (Cat $43); &
others. F-VF (432) . . . . . . . . . . . Est 175.00+

GR. BRITAIN
OFFICES IN TRIPOLITANIA COMPLETE:

6993. Û 1-34, J1-10, COMPLETE mint coll of
Tripolitania issues neatly arranged on pages.
F-VF, some NH (44) . . . . 2026 Scott 514.00

MONTSERRAT MINT NH
CHRISTOPHER COLUMBUS TOPICALS:
6994. Û 292-95a, 789, 825-6, 829, Beautiful

lot of Christopher Columbus issues with 20
of each. Fresh, VF, NH. A perfect lot for any
dealer. 2024 Scott $1,439 . . . . . Est 275.00+

GR. BRITAIN
OFFICES IN ERITREA COMPLETE:

6995. Û 1-33, J1-10, COMPLETE mint coll
of Eritrean issues neatly arranged on page.
F-VF, some NH (43) . . . 2026 Scott 451.00

INDIA-CHAMBA STATE COLLECTION:
6996. ÚÛ 1/68, BOB, Attractive primarily

mint coll neatly arranged on pages, from 1887
up to 1941. We noted mint 60-8 ($64), O1-5,
O7 & O10 ($72), etc. F-VF (68). . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 433.00

INDIA-JIND STATE COLLECTION 1886-1943:
6997. ÚÛ 51/167, BOB, Primarily mint coll

neatly arranged on pages. We noted mint 67-
72 & 74-8 ($83), 115-9 ($59), etc. F-VF (84)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 375.00

MALTA COLLECTION 1875-1975:
6998. ÚÛ 3/494, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Has QV issues up to
modern topical sets; plus defins incl High
Values. Some highlights are mint 11 ($55),
191-205 ($53), 208-22 ($91); plus used 60
($40), 91 ($60), etc. Many cpl runs. Majority
F-VF. 2025 Scott $1,350 (447) Est 500.00+

BAHAMAS COLLECTION QV-KGVI:
6999. ÚÛ 11/156, BOB, Attractive QV-KGVI

coll neatly arranged on pages, from 1863 up
to 1952. Some highlights are mint 23 ($45),
33-6 ($119). 46-7 ($54), 49-55 ($72), 116-29
NH ($95), 132-47 ($100), 148-9 ($48), etc.
Majority VG-VF. 2026 Scott $1,028 (110) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

INDIA -
PATIALA STATE COLLECTION 1885-1947:
7000. ÚÛ 7/107, BOB, Primarily mint coll

neatly arranged on pages. We noted mint 7-10
($111), 12 ($70), 31-40 ($61), 63-71 ($132),
etc. F-VF (116) . . . . . . . . 2026 Scott 586.00

GR. BRITAIN QV COLLECTION 1841-1900:
7001. ÚÛ 3/126, O1/O54, Attractive coll

neatly arranged on pages; primarily used.
Some highlights are used 4 ($90), 6-7
($100), 25-8 ($1,315), 42 ($300), 37 ($375),
42 ($350), 48 ($325), 60 ($350), 70 ($350),
98-105 & 107 ($1,444), 108 (3-$870), 109
($615), 124 couple clipped perfs ($925),
O34-6 & O38 ($840), etc. Majority VG-VF.
2026 Scott $14,636 (117) . . . Est 1,750.00+

BURMA COLLECTION 1937-1954:
7002. ÚÛ 1/148, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Some highlights are mint
18A-31 ($55), O6-8 & O10 ($46); plus used
61-4 ($47), etc. VG-VF (133) . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 304.00

BASUTOLAND COLLECTION 1933-1966:
7003. ÚÛ 1/108, J1/J9, Primarily mint KGV-

QE coll of all diff in mounts & on pages.
Incl mint 18-28 ($102), 39-40 ($57), 46-56
($120), 61-71 ($95), 72-82 ($123), etc.
F-VF. 2026 Scott $584 (98) . . . Est 200.00+

NYASALAND COLLECTION 1908-1964:
7004. ÚÛ 1/134, Primarily mint KE-QE coll

of all diff singles & sets in mounts on pages.
Incl mint 38-46 ($54), 97-111 ($63), etc.
F-VF. 2026 Scott $339 (101) . . Est 125.00+

MALDIVE ISLANDS MINT COLLECTION:
7005. Û 7/2243, Beautiful mint coll neatly

arranged on stockcards, from 1909-97. Has
attractive topical singles, sets & souvenir
sheets. We noted 7-16 & 18 ($59), etc. F-VF,
almost all NH. 2025 Scott $456 (154 stamps,
44 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

BR. CENTRAL AFRICA MINT COLLECTION:
7006. Û 1/65, Coll of all diff singles in mounts

on pages from 1891-1904. Incl 7-9 ($212),
11 ($127), 25 ($117), 65 ($70), etc. F-VF.
2026 Scott $680 (19) . . . . . . . . Est 225.00+

EARLY AUSTRALIA ACCUMULATION:
7007. Ú Duplicated accum on pages from

1913-34. Primarily used with a range of
Kangaroos, KGV Heads, plus some perfins,
early commems, etc. Has stamps up to $30,
$40 & $50 in Cat value. Mostly VG-VF.
Previous owner said Scott between $1,000-
$1,500 (260) . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

ORANGE RIVER COLONY 1868-1902:
7008. ÚÛ 1/57, Primarily mint coll neatly ar-

ranged on pages. Some highlights are mint
1-8 & 11-2 ($70), 27 ($100), 46-52 & 53
($148), etc. Majority VG-VF. 2025 Scott $417
(37) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

IRELAND COLLECTION:
7009. ÚÛ 1/578, etc, Attractive coll on

pages from 1922-83 with a wide range of
commems & defins. The older issues are
mainly used, the later are mostly mint. Incl
mint 106-17 ($60), 147-50 ($67), 163-72
($81), 537-56 ($47), etc. Some issues have
both a mint & used example. VG-VF. 2025
Scott $1,300 (Over 500). . . . . . Est 400.00+

TANGANYIKA COLLECTION 1921-1962:
7010. ÚÛ 1/60, O21-8, Coll neatly arranged

on pages. Some highlights are mint 4 ($57),
10-24 ($120), 26 ($47), etc. Majority F-VF (54)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 305.00

MINT NEW ZEALAND COLLECTION:
7011. Û 67a/1380, etc, Attractive mint coll on

stockpages from older issues up to 1970’s.
Has a wide range of commems, defins, pic-
torials, singles, sets, some BOB, etc. Has
values to 10Sh, £1, $2, $10. Incl better like
mint 122-4 ($161), 157-9 ($95), 165-70
($90), 182 ($72), 199-201 (NH, $35), 288-
301 ($179), 344-52 ($76), etc. Some light
duplication. VG-VF. 2025 Scott approx
$1,500 (448). . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

BR. COMMONWEALTH MYSTERY LOT:
7012. ÚÛ Interesting accum on pages, in

glassines, on covers, loose, etc. Ranges from
early to modern with a wide variety of countries.
A fun lot to sort through (100’s) . . Est 100.00+

GR. BRITAIN MYSTERY LOT:
7013. ÚÛ A wide variety from older to modern

incl all reigns. Contains stamps on pages, on
cards, loose, etc, incl better items & some
covers. Many interesting items to be found
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3. FOREIGN:

VENEZUELA COLLECTION 1880-1990’s:
7014. ÚÛ Extensive coll neatly mounted in or-

der on Scott printed pages. Mainly used with
a wide array of commems, pictorials, defins,
airmails, etc. Excellent base to build on.
VG-VF (Over 1,500) . . . . . . . . . Est 300.00+

BELGIUM COLLECTION
IN DAVO ALBUM 1851-1989:
7015. ÚÛ Davo album with a wide-ranging

early to modern coll, mainly used. Has a
great variety of commems, pictorials, defins
& semi-postals. Good base for expansion,
VG-VF. 2026 Scott $955 (100’s) Est 275.00+

FRENCH MOROCCO
COLLECTION 1902-1955:

7016. ÚÛ 12/327, BOB, Attractive coll neatly
arranged on printed pages. Some highlights
are mint 38-54 ($145), 70-1 ($95), 144-7 ($96),
B13-20 ($44), CB11-20 ($52), etc. Majority
VG-F. 2025 Scott $1,607 ($475) Est 650.00+

PARAGUAY COLLECTION:
7017. ÚÛ All diff coll in order on Scott printed

pages from 1880’s-2000’s. Has commems,
defins, pictorials, airmails, officials, etc. Good
base to build on. VG-VF (540). . Est 125.00+

SAAR CANCEL COLLECTION:
7018. Ú Attractive coll of selected SAAR can-

cels neatly arranged & identified on stock-
cards, from 1920-57. Has a wide variety of
Saar stamps plus a few on German issues.
Many lovely readable CDS’s mostly Saar-
brucken cancels (wide variety of dates), but
also Alsweiler, Bexbach, Dieffen, Ensdorf,
Fechingen, Furth, Holz, Kaste, Nalbach &
Ormsheim. Also a few nice Bahnpost. Majority
VG-VF (Approx 1,075 cancels) . Est 300.00+

EUROPA TOPICALS
IN A HINGELESS ALBUM:
7019. Û Lindner Hingeless Album with a beau-

tiful coll of “Europa” topicals from 1978-84. Ev-
ery space is filled in the album so appears to
be cpl for these years. Terrific range of issues.
F-VF, NH (475 stamps, 18 SS’s) Est 350.00+

NORWAY COLLECTION:
7020. ÚÛ Extensive coll of all diff neatly

mounted in order on Scott printed pages. Has
stamps from 1860’s-2018 with a wide scope of
commems, pictorials, defins, plus semi-post-
als, officials, etc. A nice clean lot to build on.
Most are used F-VF (1,525 diff) Est 350.00+

POLAND POSTMARK COLLECTION:
7021. Ú Coll / accum of Polish town cancels

on stamps semi-organized by town on black
stockcards. Duplicated but a good variety
of towns / cities from across the country.
Primarily on stamps from 1919-60’s with
commems, defins, plus WWI & WWII Ger-
man Occupations, etc. Even has a few
Russian issues with Polish cancels. VG-VF
(Approx 1,275) . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

HUNGARY ALL DIFF COLLECTION:
7022. ÚÛ Two large stockbooks (one is an

expensive type with 20 black clear view
pages) containing an extensive coll of approx
2,800 diff. Primarily used with early to modern
commems, pictorials, defins, airmails & other
BOB. VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

SOMALI COAST COLLECTION 1894-1967:
7023. ÚÛ 6/309, BOB, Attractive primarily

mint coll neatly arranged on printed pages.
Has early classics up to modern pictorials,
plus semi-postals, airmails & Postage Dues.
Some highlights are mint 183-93 ($82), 275-
92 ($89), B3-7 ($45), C1-25 ($210), J1-38
($103), etc. Majority F-VF. 2025 Scott
$1,234 (294). . . . . . . . . . . . . . . Est 425.00+

SPAIN REVENUES, CIVIL WAR, ETC:
7024. ÚÛ Interesting coll / accum on pages of

Scott unlisted items, mostly from 19th Century
to 1940’s. Has Revenues, Civil War stamps,
Telegraph stamps, Iberia stamps, 1907 Ma-
drid Exposition labels, Zaragoza, etc. Lots of
unusual items. VG-VF (340) . . . Est 300.00+

EAST GERMANY COLLECTION:
7025. ÚÛ Extensive coll on pages with a wide

range of sets, singles, commems, defins &
some semi-postals. Incl 1950 mint Debria sou-
venir sheet. F-VF (Over 1,800) . Est 200.00+

SPAIN REVOLUTIONARY
OVERPRINTS 1936-1937:
7026. ÚÛ Interesting coll of Scott listed Revo-

lutionary overprints, primarily mint. Incl Burgos
issues, Canary Islands, Cadiz, Orense &
Seville. Has stamps up to $25 each. Seldom
offered material. VG-VF (70) . . . Est 150.00+

SPAIN COLLECTION 1985-2009:
7027. ÚÛ Extensive coll of modern Spain

for these years. Primarily mint which are in
black protective mounts. Tremendous range
of commems, pictorials, defins, souvenir
sheets, se-tenants, etc. F-VF, mint appear
NH (Many 100’s) . . . . . . . . . . . Est 400.00+

FRENCH GUIANA COLLECTION:
7028. ÚÛ Coll from 1892-1947 in order on

pages, primarily mint. Has a variety of
commems, defins, plus airmails, semi-postals
& Postage Dues. Incl 192-208 ($60) & other
better. VG-VF (194). . . . . . . . . . Est 150.00+

BULGARIA COLLECTION 1880-1970:
7029. ÚÛ 6/1904, Coll identified in ‘102’ cards

with a wide range of singles, sets, commems
& defins. Has some items in the $5-$20 range.
VG-VF (Few 100) . . . . . . . . . . . Est 120.00+

WWII PRISONER OF WAR MAIL:
7030. Ö Coll of 5 POW letter mail/postcard

1942-3 from a POW in Stalag Camp XVIIB.
All from one correspondence to Belgium.
Each has a diff Censor h/s. F (5). Est 80.00+

AUSTRIA ROCKET MAIL CARDS:
7031. Ö Interesting coll of 10 diff private

ROCKET MAIL postcards or Souvenir
Space cards from 1961-5. All with Rocket vi-
gnette labels affixed & tied by cancels along
with Austrian stamps. Most cards have a
typed cachet giving particulars of the Rocket
flight or space flight. Only 50 of each were
made. VF. An unusual lot. . . . . Est 125.00+

SWITZERLAND COLLECTION:
7032. ÚÛ Attractive coll on pages from 19th

Century up to 1991. Has a wide range of
commems, defins, semi-postals, etc. Lots of
nice mints in the later issues. Unchecked in
any detail by us. VG-VF (980) . . Est 175.00+

GERMAN WWI MILITARY MISSION
IN THE BALKANS:

7033. Ö Scarce set of 10 diff WWI GERMAN
MILITARY MISSION IN THE BALKANS
postcards. All are used 1916-17 & franked
with Turkish or Bulgarian stamps. Each
postcard depicts a b/w German or Turkish
military leader on one side & a coloured
scene on the other side of Balkans or Turk-
ish areas. All to the same addressee in
Berlin. F-VF. Very unusual group & the first
we have like this. . . . . . . . . . . . Est 450.00+

EUROPE ACCUMULATION:
7034. ÚÛ Duplicated accum of older to mod-

ern, primarily used. Neatly arranged on
stockcards with 1-5 of each. Majority are from
East Germany; but also has Monaco, Liech-
tenstein, Saar; & some Wurttemberg & Ger-
many French Zone. Good source for cancels,
varieties & topicals. Majority VG-VF (Approx
3,075) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

MINT NH NETHERLANDS 1950’s-2000’s:
7035. Û Duplicated accum on 8 double-sided

stockpages. Has commems, pictorials, semi-
postals, souvenir / miniature sheets, self ad-
hesives, etc. Very colourful lot with a wide
variety of issues. Useful light duplication up
to about 3 of a kind. F-VF, appears NH
(Several 100’s) . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

WEST PRUSSIA CANCEL COLLECTION:
7036. Ú Interesting coll of selected cancels

from WEST PRUSSIA neatly arranged &
identified on stockcards, from 19th Century up
to 1980’s. Cancels are on primarily Polish is-
sues but also some on older German issues
incl Germanias. Majority are readable CDS’s.
We saw places like Czersk, Dabarowa, Golub,
Gross, Katz, Kielau, Hel, Lessan, Lniano,
Opalemie, etc. Majority VG-VF (308) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

AUSTRIA STOCK / ACCUMULATION:
7037. ÚÛ 2/1869, BOB, Broad ranging stock

/ accum from 1850 to 2002. Useful duplica-
tion of 1 to 5 of a kind neatly arranged on
stockcards. Has early classics up to modern
large size topical commems & pictorials;
plus semi-postals, postage dues, newspa-
pers, offices, etc. We noted used C57 &
C59 ($132), etc. Good source for varieties,
topicals & cancels. Majority VG-VF (2,875)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

ALLENSTEIN CANCEL COLLECTION:
7038. ÚÛ Very interesting specialty coll of

Allenstein cancels neatly arranged & identified
on stockcards, from 1920 up to later. Majority
are the country’s issues but also has German
issues from 1920’s-40’s & post WWII Polish
issues. Incl a few earlier States issues. Has
CDS’s on stamps & stamps on piece. Most
have Allenstein cancels but we saw Bischdorf,
Arys, Kowahlen, Langsee, Locken, Prostken,
Turoschlen, Cranz, Babiak, Gerwen, etc.
Majority F-VF (336 cancels) . . . Est 175.00+

GERMANY HANOVER & LOWER SAXONY
CANCEL COLLECTION:

7039. Ú Fascinating coll of selected cancels &
stamps from HANOVER & LOWER
SAXONY neatly displayed on stockcards,
early to modern. We saw cancels on
Hanover State issues, early German issues,
Germanias, Third Reich & early post WWII
issues. Has cancels on stamps, stamps tied
& piece; plus a few cut squares with cancels
& postcards. We noted various cancel types
incl boxed, CDS’s, slogan, special events,
etc. Many small towns here like Berse,
Bockenhem, Dassel, Gronau, Hardegsen,
Iburg, Melle, Salzgitter, Uslar, Zeven, etc.
Majority VG-VF (Approx 400 cancels, 13
postcards, 9 regional maps). . . Est 225.00+
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MEXICO COLLECTION:
7040. ÚÛ Wide-ranging coll of all diff from

19th Century up to 2009, neat mounted on
Scott pages in order. Has commems, pictori-
als, defins, many airmails, etc. Excellent base
to build on. Clean lot, VG-VF (1,080 diff) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

GERMANY COLLECTION 1872-1994:
7041. ÚÛ Extensive coll in order on stock-

cards, primarily used. Wide range of com-
mems, pictorials, defins, semi-postals, plus
airmails, officials, etc. Has nice sets & singles
from pre war, Third Reich & post war with
better throughout. Generally VG-VF. 2023
Scott $4,600 (Approx 2,500) . . . Est 900.00+

TURKEY COLLECTION:
7042. ÚÛ Extensive collection of all different

in order on Scott printed pages from 1870’s-
2018. Primarily used with a wide variety of
commems, pictorials, defins, plus semi-postals,
airmails, postal tax, officials, etc. Terrific scope
of issues. VG-VF (1,950) . . . . . . Est 250.00+

BHUTAN COLLECTION:
7043. ÚÛ Colourful coll on Scott pages from

1962-2012, primarily mint. Has a wide range
of attractive commems & pictorials with lots
of interesting issues & attractive designs.
F-VF (376) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

REUNION COLLECTION:
7044. ÚÛ Coll of primarily mint on pages from

1880’s-1970’s. Wide range of commems,
defins, plus semi-postals, airmails & dues.
VG-VF (240 diff) . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

REMBRANDT PAINTING TOPICALS:
7045. Ö Box full with an impressive coll

of over 370 colour cach covers from 2006,
for the 400th year of the birth of the famous
Dutch master artist Rembrandt. The majority of
frankings are Netherlands local issues. The ca-
chets depict his major works with all kinds of
themes. This lot will form your own Rembrandt
art gallery. VF (Over 370). . . . . . Est 250.00+

GERMANY STOCK IN ‘102’ CARDS:
7046. ÚÛ Red box full of ‘102’ cards with a

stock of Germany from 19th Century up to
2000’s. Has a wide variety of commems,
defins, pictorials, semi-postals, plus other
BOB, Berlin, etc. All Scott identified & pri-
marily $1-$20 Cat value items. Good variety
with no excessive duplication. VG-VF (Many
100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

EAST GERMANY COLLECTION 1949-1990:
7047. ÚÛ 48/2852, BOB, Coll of DDR

primarily mint neatly arranged on Minkus
pages. Has lots of nice cpl topical mint NH
sets & SS’s for most of this period. A few
collected both as mint & used. Also defin
sets incl High Values. F-VF, almost all NH
(Approx 2,750 stamps, 31 SS’s) Est 500.00+

GERMANY MINT NH
ACCUMULATION CAT $3,475:

7048. Û 1170/2612, Lightly duplicated mint
NH accum (more like a coll), neatly ar-
ranged on stockcards, from 1975 up to
2011. Has topical commem, pictorial &
semi-postal singles & sets; plus souvenir
sheets, etc. VF, NH. 2024 Scott $3,475
(2,323 stamps, 62 SS’s). . . . . . Est 900.00+

SHOEBOX OF POLAND:
7049. Ú A large accum of loose unsorted

stamps, older to modern. All off paper. Has
lots of attractive large commems & pictorials.
VG-VF (Many 1,000’s). . . . . . . . Est 175.00+

JAPAN COLLECTION 1990-2015:
7050. Û 2002/3965, BOB, Gorgeous coll of

primarily mint neatly arranged on Minkus
pages & stockcards. Has a multitude of
singles, sets, souvenir sheets, etc. incl Pre-
fecture issues. Some highlights are 2161a
($45), mint Millennium sheets, Z69a ($100),
etc. Majority VF, most NH (944 stamps,
103 SS’s) . . . . . . . . . . 2025 Scott 1,861.00

BOX OF SWITZERLAND:
7051. ÚÛ Box with an accum on pages, in

‘102’ cards, on black cards, etc. from the
19th Century to the 2000’s. Has a wide variety
of issues with commems, defins, extensive
group of CTO singles & sets from 1999-2012,
semi-postals incl used B15-24 (Cat $265),
other BOB, & more. Lots to sort through!
Generally VG-VF (Many 100’s) . Est 225.00+

PEOPLE’S REPUBLIC
OF CHINA COLLECTION:

7052. ÚÛ 1/4626, Extensive coll neatly ar-
ranged on pages, from 1949 up to 2019. Has
many postally used stamps up to 1990’s then
mostly cpl mint topical sets & souvenir sheets
thereafter with nice cpl runs in early 2,000’s.
F-VF, much NH. 2026 Scott approx $3,100
(990 stamps, 58 SS’s) . . . . . . Est 1,250.00+

GERMANY COLLECTION 1955-2000:
7053. ÚÛ 734/2105, BOB, Impressive coll

very near cpl for this period neatly arranged
on Minkus pages. Vast majority are mint NH
with commems, pictorials, defins incl High
Values & semi-postal; plus mint coil strips,
souvenir sheets, etc. Loaded with lovely sets.
VF, NH. 2026 Scott approx $2,400 (Approx
2,050 stamps, 22 SS’s). . . . . . . Est 750.00+

JAPAN COLLECTION
WITH OVER 5,700 DIFFERENT:
7054. ÚÛ Scott album with an extensive coll

from 1870’s-2019, neatly mounted in order
on Scott printed pages. Primarily used with
a wide array of commems, pictorials, defins,
plus prefectures, some airmails, etc. We
spotted singles & sets up to $40 & $50
each. VG-VF (Over 5,700) . . Est 1,000.00+

SPAIN COLLECTION 1852-1984:
7055. ÚÛ Valuable coll of Spain neatly

mounted in order on Scott printed pages.
Has an extensive range of issues from im-
perforate classics onwards with commems,
pictorials, defins, souvenir sheets, semi-
postals, airmails, officials, postal tax, etc.
Lots of good stamps throughout & will have
lots of Cat value. Offered intact as received.
VG-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

GERMANY RHINELAND
CANCEL COLLECTION:
7056. Ú Fascinating coll of German

RHINELAND regional cancels neatly arranged
& identified on stockcards, early to modern.
Has a variety of cancel types incl CDS’s,
slogan, special event propaganda, etc; on
stamps & stamps tied on piece. We saw early
issues, Germanias, Third Reich & a few post
WWII. Also has 27 postcards with regional
strikes. We noted scarcer cancels like Ahlen,
Brugge, Dahl, Erle, Geisweid, Haspe, Kabel,
Laer, Nettelstedt, Rauxel, etc. VG-VF (370
cancels, 27 covers, 5 maps) . . . Est 175.00+

OLDER AUSTRIA COLLECTION /
ACCUMULATION 1883-1916:
7057. Û 41/158, BOB, Duplicated coll / accum

on stockcards. Nice variety of issues. Most
F-VF. 2026 Scott $276 (148). . . . Est 65.00+

BALKANS SPECIALTY COLLECTION:
7058. ÚÛ Very interesting coll of Bosnia

& Herzegovina (279), Montenegro (68) &
Serbia (497), neatly arranged in a large
stockbook. Has stamps from 1860’s up to
1920. Contains an in depth study of cancels,
shades, perfs, papers, printings, etc. Also
incl 128 diff Austria with Balkan cancels.
Majority VG-VF (1,469) . . . . . . Est 350.00+

SLOVAKIA COLLECTION:
7059. ÚÛ All diff coll on Scott printed pages.

Has WWII 1940-5 issues then modern issues
from 1993-2018. Wide range of commems,
pictorials, defins, etc. Mainly used, F-VF
(355 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

MALAGASY REPUBLIC
COLLECTION 1896-1958:

7060. ÚÛ 28/300, BOB, Very attractive coll
neatly arranged on printed pages. Some
collected both as mint & used. Some high-
lights are used 75-6 ($57); plus mint 216
($115), B3-7 ($47), C54 ($45), etc. VG-VF.
2025 Scott $1,015 (396) . . . . . Est 400.00+

FRANCE COLLECTION:
7061. ÚÛ Extensive lot on stockcards &

partly filling a stockbook. Has stamps from
19th Century up to 1970’s. Has commems,
pictorials, defins, semi-postals, dues, etc.
The older issues are primarily used, but af-
ter about 1940 it is primarily mint. Has a few
nice surprises incl used #37 (minor flts but
Cat $750); mint NH #625 (Cat $55). Also
has a few Colonies. VG-VF (100’s) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

AUSTRIA ACCUMULATION
WITH NICE SEMI-POSTALS:
7062. ÚÛ Accum of Austria on stockcards /

pages from several sources. Has a range of
older issues incl nice semi-postal mint sets
in the $20-$30 range; $70 Airmail set;
commems; other BOB; etc. F-VF (100’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

MONACO ACCUMULATION:
7063. ÚÛ Duplicated accumulation of sin-

gles, sets & souvenir sheets, identified on
stockcards, primarily mint. Has some older
issues but mainly 1950’s-90’s. Lots of sets
& singles in the $1-$20 with commems,
defins, semi-postals, etc. A good lot for a
dealer, collector or accumulator. Will Cat
over $1,500. F-VF, much NH (100’s). . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 425.00+

HUNGARY ALL DIFFERENT COLLECTION:
7064. ÚÛ All different coll mounted on pages

from older issues up to 1980’s. Has a wide
array of commems, pictorials, defins, airmails,
etc. Primarily used, VG-VF (Over 1,100 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

THAILAND ACCUMULATION:
7065. ÚÛ Duplicated accum of primarily used.

Has many loose unsorted in glassines; also 6
multi-franked covers. We saw an abundance
of large size topical pictorials & commems.
F-VF, mint are NH (600 stamps, 6 covers) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

JAPANESE SHIPS ON POSTCARDS:
7066. Ö Fascinating collection of 20 diff

colour illustrated postcards circa 1910’s-20’s
depicting passenger-cargo ships. Majority
depict b/w photo of ships with multi-colour
design background. We noted S.S.’s
Kumano (2), Tango (9), Fushimi (5) &
Yawata (4). Unused, F-VF . . . . Est 225.00+

PRISONER OF WAR MAIL 1810
FROM NAPOLEONIC WAR:
7067. Ö Pre stamp folded letter datelined 9

Sept, 1810 with a petition from a Schleswig-
Holstein Prisoner of War held at Cambray,
France. Addr to the French Minister of War.
The POW soldier who was born in Gottorp,
Oldenburg is asking to be given his free-
dom. It is likely that this soldier was cap-
tured in the 1809 Napoleonic Campaign
in Austria where his regiment was part of
the German Confederation contingent.
Nicely written up on an exhibition page. F. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

FRENCH POLYNESIA
COLLECTION 1892-1956:

7068. ÚÛ 1/181, BOB, Attractive primarily
mint coll neatly arranged on printed pages.
A few collected both as mint & used. We
noted mint 11 ($60), 80-116 ($80), 123 ($55),
J1-17 ($50), etc. Majority VG-VF (235). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 956.00

FINLAND STEAMSHIP CO., ETC,
POSTCARDS:
7069. Ö Interesting coll of ship postcards

depicting Cargo Vessels plus some Passen-
ger Liners that serviced the Baltic Sea, Kiel
Canal, Baltic States & English Channel,
from the 1920’s-60’s. Wide variety of ships
depicted. F-VF, primarily all unused (55) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

GERMANY 1929 ZEPPELIN COVER:
7070. Ö C37, Horiz pair of the 4 Mark Graf

Zeppelin issue neatly tied by Friedrich-
shafen 15 Aug 1929 CDS on cach GRAF
ZEPPELIN Around The World Flight cover.
This is the Friedrichshafen to Los Angeles
leg (rec b/s 26 Aug 1929). VF . Est 300.00+

AUSTRIA COVERS & CARDS:
7071. Ö Interesting accum of older covers &

postcards from 1821-1945. Has a variety of
diff items incl stampless, single & multiple
frankings; Postal Stationery; scenic postcards;
1895 Postage Due cover; 1901 Censored
cover to South Africa; Lloyd ship postcard;
1910 b/w postcard showing Franz Josef &
more. Mostly VG-VF (40) . . . . . Est 275.00+

TIBET RATION COUPONS:
7072. Û Interesting accum of Tibet Ration

coupons circa 1960’s-80’s, used for shortages
of food, fuel, & clothing. Has various types,
designs, sizes, etc. F-VF (80) . . . Est 80.00+

RYUKYU ISLANDS
MINT COLLECTION 1948-1971:

7073. Û 1/223, BOB, Attractive close to cpl
mint coll neatly arranged on pages. Some
highlights are 1-15 ($160), 18-30 ($156),
44-53 ($50), Airmails cpl C1-30 ($279), etc.
F-VF, NH (225 stamps, 5 SS’s) . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 927.00

VATICAN CITY
MINT NH STOCK 1978-1988 CAT $3,200:
7074. Û 641/825, C73-4, Stock of sheets &

part sheets, in sets. Mostly 10-20 sets of
each. Incl 795-802 (20), C73-4 (24). F-VF,
NH. 2017 Scott from a few years ago was
$3,200+ (Over 2,100 stamps) . Est 650.00+

GERMANY / BERLIN
MINT COLLECTION 1948-1990:

7075. Ú 9N1/9N592, 9NB1/9NB285; Virtually
COMPLETE mint coll neatly arranged on
Minkus pages. Has lovely range of cpl topi-
cal commem & pictorial singles & sets; plus
souvenir sheets & defins incl High Values
& coil strips. Some highlights are 9N1-34,
High Values with guarantee b/s’s ($1,330),
9N35-111 ($2,161), 9NB1-3 & 9NB3a NH
($1,205), etc. F-VF, most NH. 2026 Scott
approx $4,650 (1,110 stamps, 5 SS’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

GERMANY BERLIN
MINT NH COLLECTION 1966-1985:

7076. Û 9N226/9N506, 9NB37/9NB231, Pris-
tine mint NH coll neatly arranged on stock-
cards. Has defins incl High Values, topical
commem & semi-postal singles & sets,
souvenir sheets, etc. VF, NH. 2023 Scott
$404 (484 stamps, 5 SS’s). . . . Est 150.00+

MORAVIA / SLOVAKIA
CANCEL COLLECTION:
7077. Ú Eye-catching coll of selected Moravia

& Slovakia cancels arranged on stockcards
from 19th Century up to 1940’s. We saw Aus-
trian, Hungarian, German Occupation, Bohe-
mia & Moravia & early Czech issues. Has
cancels on stamps, tying stamps on piece &
on a few cut squares. We noted CDS’s & a
few special events cancels. Many Hradcany
issues. Some smaller towns like Babice, Hom-
bok, Lostice, Olesnice, Schlapanitz, Ostron,
Svinov, Novy Smokovec, Zolyom, etc. Majority
VG-VF (Approx 1,550 cancels) . Est 350.00+

MONACO COLLECTION 1885-1975:
7078. ÚÛ 1/971, BOB, Attractive coll of

primarily mint neatly arranged on Minkus
pages & on stockcard. Has early defins incl
High Values, modern topicals, commem &
pictorial sets, semi-postals, airmails, etc.
A few collected both as mint & used. Some
highlights are mint 60-92 ($86), 131-58
($162), 262-73 ($67), 283-7 & 328-32 ($91),
291b & B99a ($96), B26-33 & B35 ($124),
C55-8 ($74), J28-38A ($70), J39-56 ($66),
etc. Majority VG-VF. 2026 Scott Approx
$2,440 (760 stamps, 3 SS’s) . . Est 800.00+

AUSTRIA MINT NH STOCK:
7079. Û Two stockbooks full with a dealer’s

stock of mint NH from 1970’s-80’s. Has a wide
array of attractive commems & defins mainly
3-10 of a kind in most cases. Very clean lot
with high original Face Value. F-VF, NH. We
estimate (2,300 - 3,000 stamps) Est 350.00+

SWITZERLAND COLLECTION 1852-1998:
7080. ÚÛ 12/1038, B1/9O14, Coll of all

diff singles & sets in a Davo Album (with
slipcase). Wide range of commems, defins,
plus BOB. Incl used 16 ($85), 30 ($47), 59
($77), 98-100 ($53), 181-5 ($77), 293-305
($806), B4-9 ($221), B15-7 ($60), C3-12
($199); mint 226 ($350). Also many others
in the $1-$45 Cat range. Has a few UN is-
sues incl. Many nice topicals such as in-
sects, landscapes, castles, sports, bridges,
flowers, trains, animals, etc. VG-VF, many
mint NH. 2023 Scott $4,850 (1,450) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

FRENCH COLONIES:
7081. ÚÛ File folder with pages of French

Colonies earlier to modern. Has strong sec-
tions of Central African Republic & Benin with
a good range of issues. Also small represen-
tations of Ubangi, Anjouan, Moheli, Cilicia,
Rouad, etc. VG-VF (685). . . . . . Est 135.00+

SWEDEN TOWN POSTMARKS
IN 2 LARGE STOCKBOOKS:

7082. Ú Two large Lighthouse 16-page
stockbooks with a coll / accum of Swedish
town cancels. Primarily 1940’s-50’s with
much being on piece. Tremendous variety
of towns here from across the country.
Many are semi-organized alphabetically
from A to Y town names. Also has
unorganized (not on piece) from older to
modern plus additional regular used stamps.
F-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

DENMARK COLLECTION:
7083. ÚÛ Extensive coll neatly mounted on

printed pages from 1870’s-1977. Has a wide
range of commems, pictorials, defins, semi-
postals plus postage dues, newspapers &
other BOB. Primarily used & incl some better
items. Clean lot, VG-VF. 2023 Scott $975
(645) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

NIGER MINT COLLECTION 1921-1942:
7084. Û 1/90, BOB, Virtually cpl mint coll

neatly arranged on printed pages (missing
only B7-10). We noted 1-90 ($132), B1-6
($66), etc. VG-VF, some NH (139) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 246.00

EARLY EGYPT COLLECTION 1866-1893:
7085. Ú 2/48, BOB, Interesting classic coll of

Egypt neatly arranged & identified on pages.
Some highlights are 24-5 ($67), J6-7 ($67),
etc. VG-VF. 2026 Scott $358 (44) Est 120.00+

GERMANY ZEPPELIN COVERS:
7086. Ö Interesting coll of 11 covers / cards

carried on Graf Zeppelin or Hindenburg
Zeppelin flights, from 1928-38. Has a variety
of frankings, postmarks, cachets, rec mark-
ings, etc. A few flts but most F. Est 500.00+

LITHUANIAN OCCUPATION OF MEMEL:
7087. Û N46/N114, Mint coll (1 used stamp)

of 1923 Lithuanian Occupation issues neatly
arranged & identified on a page. Incl N70-82
($57), N87 & N89-90 ($65), N111 & N114
($104), etc. F-VF (37) . . . 2026 Scott 376.00

JAPANESE WARSHIPS ON POSTCARDS:
7088. Ö Attractive coll of colour illustrated

Japanese Navy Patriotic postcards, circa
1920’s-30’s. Depicts various warships, most
with commem handstamps. Also 1908 Visit
of American Fleet used souvenir postcard
depicting the American Battleship “Connect-
icut”. F-VF (9). . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

OLD LOTTERY TICKETS FROM CUBA:
7089. Ú Interesting coll of 25 diff NATIONAL

LOTTERY TICKETS from 1912-18. Has vari-
ous years, nice designs, serial numbers, etc.
VG-VF, some flaws. An unusual lot . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
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POSTCARDS OF WWI GERMAN PLANES:
7090. Ö Interesting lot of 5 diff postcards de-

picting WWI GERMAN MILITARY PLANES
in flight. Incl various types incl biplanes,
monoplanes & seaplanes. Two are used in
1915, others unused. Most F . . Est 150.00+

DANZIG CANCEL COLLECTION:
7091. Ú Specialty coll of selected DANZIG &

district cancels neatly arranged & identified
on stockcards, primarily from 1870’s-1930’s.
Has a variety of Danzig & German issues,
plus a few German States. Variety of cancel
types incl CDS’s, propaganda & a few boxed
types. Most cancels are Danzig but incl
Kladau, Jungfer, Ohra, Praust, Lubau,
Neufahr, Oliva, Bruss, Ruden, Ziskau, etc.
Also a few post war Gdansk cancels. Majority
VG-VF (210 cancels). . . . . . . . . Est 125.00+

QATAR MINT MULTIPLES:
7092. Û 100Cd, Cpl GUTTER SHEET of 4

Blocks; plus #101Hs (2 IMPERF se-tenant
sheets of 21), one with red overprint, the other
with black overprint. VF, NH . . . Est 200.00+

WURTTEMBERG COLLECTION 1875-1923:
7093. ÚÛ 55/71, BOB, Interesting coll

neatly arranged on pages. VG-VF (156). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 177.00

TOGO MINT COLLECTION 1916-1959:
7094. Û 176/363, BOB, Virtually COMPLETE

mint coll neatly arranged on printed pages
(missing only 4 stamps). Some highlights
are 185-92 ($48), 193-252 ($87), B1-10
($139), C14-20 ($102), etc. Majority VG-VF
(276) . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 555.00

EAST GERMANY COLLECTION 1948-1981:
7095. ÚÛ Extensive coll on pages of mainly

used with a wide array of commems, pictori-
als, defins & BOB. We spotted sets up to $20
& $24 plus some higher like used 82-8 ($79).
F-VF (Over 2,100) . . . . . . . . . . . Est 225.00+

ISRAEL REVENUES, ETC:
7096. ÚÛ Interesting coll / accum of Revenues

& Fiscals that were acquired by a collector
over a number of years. Has a variety of
types, sizes, values & designs. Some of these
were bought from New Jersey dealer Jacques
Schiff in the 1980’s. Also has a few Judaica
labels, & 2 Israel FDC’s of #35-6 (from Tel
Aviv & Jerusalem) each signed by the stamp’s
designer ARTHUR SZYK. F-VF (Approx 170)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

THAILAND EARLY COLLECTION 1883-1904:
7098. ÚÛ 1/87, Old-time coll neatly written up

on pages. Some highlights are mint 1-4 ($70),
27 ($95), 84-6 & 88 ($98); plus used 5 ($45),
13-8 ($52), etc. Many collected both as mint
& used. 2025 Scott $736 (56) . . Est 225.00+

BADEN GERMANY CANCEL COLLECTION:
7099. Ú In depth coll of selected cancels from

Baden. Has a broad range of issues from
19th Century State issues up to Germany
Third Reich. Tremendous range of towns.
We saw 5-Ring numeral strikes on States
issues, CDS’s, slogan cancels, fancy propa-
ganda & special event cancels. Most can-
cels are tying stamps on piece. Has small
towns like Babstadt, Durrheim, Engen,
Fahranau, Ottenhein, Murg, Lauda,
Kuppenhein, Kandern, Todtmoos, etc.
Listing & map accompanies. VG-VF (Over
700 items) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CZECHOSLOVAKIA
SPECIALTY COLLECTION:
7100. ÚÛ 1/233, BOB, Interesting duplicated

specialty coll / accum neatly arranged on
stockcards, from 1918 to 1930’s. Has cancels,
shades, surcharges, perf & imperf varieties,
multiples, a few private perfins & cancels on
Austrian issues. Strong in HRADCANY is-
sues. Good lot for the specialist. Majority F-VF
(Over 1,450) . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

SPAIN ACCUMULATION 1852-1999:
7101. ÚÛ 12/2732, BOB, Bulging stockbook

with a duplicated accum of 100’s of diff
stamps, from 1 to 5 of each. Ranges from
early classics up to modern topical pictorials
& commems; plus airmails & a variety of
other back of book issues plus some Spanish
Civil War, Telegraphs, etc. Good source for
cancels & varieties. Has duplication from 1
to 5 of each. Majority VG-VF (Approx 2,000)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

MARIENWERDER CANCEL COLLECTION:
7102. ÚÛ Specialty coll of selected cancels

identified on stockcards, from 1890 up to
1940’s. Mainly Marienwerder 1920 cancels
on the country’s issues but also cancels on
German & Polish issues. Primarily readable
CDS’s. Other than Marienwerder we saw
towns like Altfelde, Budisch, Dakau, Klein-
Grabau, Laskowitz, Mlecewo, Paulsdorf,
Rehhof, Ruckfort, Schroop, etc. Also some
mints. Majority VG-VF (Approx 300 cancels,
plus 35 mints) . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

AUSTRIA
OFFICIAL ANNUAL COLLECTIONS:
7103. Û 1386-1713, B352-67, Cpl range of

Official Annual colls, from 1987-96. Lovely
topical issues throughout. VF, NH (286
stamps, 3 SS’s) . . . . . . . . 2025 Scott 333.00

NETHERLANDS COLLECTION 1867-1998
IN TWO DAVO ALBUMS:

7104. ÚÛ 7/1014, B1/O57, Attractive coll of
all diff sets, souvenir / mini-sheets & a few
booklets in hingeless mounts in two Davo
albums. Has a wide array of commems,
defins & BOB. Incl used 22 ($70), 83a
($110), B54-7 ($41); mint 286-300 ($60),
B1-3 ($80), B25-32 ($52), B50-3 ($41),
B144a-5a ($175), B214-8 ($47), J11, (NG,
$210), O2-7 ($66), etc. Has nice topicals
like birds, ships, art, folklore, architecture,
sports, etc. VG-VF, many mint NH. 2025
Scott $4,200 (1,962 stamps, 66 SS’s /
sheets, 6 Booklets) . . . . . . . . Est 1,250.00+

WEST GERMANY & FRANCE
COMMEMS & PICTORIALS:
7105. Ú Six stockcards of Germany & one

of France containing large size commems,
pictorials & semi-postals. Has stamps from
about 1960’s - 2000’s with lots of beautiful
items. Nice quality lot with neat postmarks.
Also has a few defins. F-VF (Approx 750) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

EGYPT COLLECTION 1867-1958:
7106. ÚÛ 13/414, BOB, Attractive coll neatly

arranged on pages. Ranges from Sphinx
& Pyramid issues up to modern topical
commems & pictorials; plus airmails, officials,
etc. F-VF (244) . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

ST. PIERRE & MIQUELON
COLLECTION 1892-1958:

7107. ÚÛ 60/357, BOB, Beautiful primarily
mint coll neatly arranged on printed pages.
Some highlights are mint 79-109 ($135),
121-31 ($79); plus a nice range of France
Libre issues ($367). Majority VG-VF, some
NH (297) . . . . . . . . . . . 2025 Scott 1,149.00

EAST GERMANY SOUVENIR SHEETS, ETC:
7108. ÚÛ Large stockbook full with a dupli-

cated accum of DDR souvenir / miniature
sheets, plus some se-tenants, booklet panes,
etc. Wide variety of issues from 1960’s-80’s.
Useful duplication with no excessive quantities
of any one item. A great lot for a dealer. F-VF
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

WESTPHALIA GERMANY
CANCEL COLLECTION:

7109. Ú Fascinating coll of selected cancels
from the Westphalia region of Germany
neatly arranged & identified on stockcards,
early to modern. Has cancels on Prussian
State issues, early Germany, Germanias,
Third Reich, etc. We saw cancels on
stamps, stamps tied on piece & a few can-
cels on cut squares. Has boxed cancels,
CDS’s, slogans, special event, etc. We
noted small towns like Andernach, Bedburg,
Cleve, Drove, Eitore, Fahr, Goch, Kalk,
Mors, Opladen, etc. Majority VG-VF (Approx
715 cancels, 4 regional maps). Est 275.00+

GERMANY COLLECTION 1872-1945:
7110. ÚÛ 30/529, BOB, Interesting coll neatly

arranged on pages. Has Germanias, Inflation
& Third Reich incl semi-postals, etc. We noted
mint 357-62 ($76), etc. Majority VG-VF (652)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

GERMAN AREAS ON PAGES:
7111. ÚÛ Coll of pages from 19th Century to

1959. Has decent sections of Saar, Bavaria
& Wurttemberg plus Allenstein, Upper Silesia,
Memel, Heligoland, Schleswig, etc. Lots of
interesting issues with a few surprises. VG-VF
(650) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

TUNISIA COLLECTION 1888-1955:
7112. ÚÛ 1/270, BOB, Virtually cpl primarily

mint coll neatly arranged on printed pages.
Some highlights are mixed mint & used 1-8
($825); used 22-6 ($615); plus mint 122-42
($160), B3-46 ($860), C17-20 ($105), Q11-
25 ($70); also JA1-25 mixed mint & used
($825). Majority VG-VF. 2025 Scott $4,044
(527) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,350.00+

OBOCK COLLECTION 1892-1894:
7113. ÚÛ 32/58, BOB, Interesting coll neatly

arranged on printed pages. We noted used
43-4 ($64), 49-58 ($96); plus mint J14 ($60);
a few collected both as mint & used. VG-VF
(29) . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 385.00

GERMANY BERLIN COLLECTION:
7114. ÚÛ 9N1/9NB285, Extensive coll of

primarily used neatly displayed on printed
pages. Lots of nice singles & sets with
commems, defins & semi-postals. Incl some
better like used 9N35-41 ($211), 9N69 ($35),
9N75-9 ($63), etc. Also has uncertified 9N20
Cat $500 which is not counted. A nice clean
lot, F-VF (765) . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

WWI SCENES ON POSTCARDS:
7115. Ö Interesting coll of 53 diff French

postcards all depicting scenes from WWI.
Primarily all b/w types showing soldiers,
military tents, artillery, captured German
weapons, ruins, battle areas, bridges, etc.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

PEOPLE’S REPUBLIC
OF CHINA SOUVENIR SHEETS:
7116. SSÛ 2681a, Sealed original package

with an investment lot of 1996 souvenir sheets
overprinted IN GOLD. VF, NH. 2025 Scott
$700 US (100) . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

JAPAN REVENUES:
7117. Ú Interesting coll of Japanese Revenues.

Mostly older with a variety of types, values,
designs, colours, etc. Mostly VG-VF (74) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

UBANGI-SHARI COLLECTION 1915-1931:
7118. ÚÛ 1/85, BOB, Attractive primarily

mint coll neatly arranged on printed pages.
We noted mint 20-2 ($70), 38-40 ($45), 77-
81 ($52), J1-22 mixed mint & used ($75),
etc. Majority F-VF. A SELDOM OFFERED
COUNTRY (100) . . . . . . 2025 Scott 396.00

SLOVENIA COLLECTION:
7119. ÚÛ Attractive coll from 1992-2000’s

in order on Scott printed pages. Nice variety
of commems, pictorials, defins & postal tax.
Seldom offered. F-VF (355). . . . Est 125.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1852-1959:
7120. ÚÛ 1/382, B1/O24, Nice coll of all diff

singles & sets in mounts on pages. Incl
used 1-2 ($62), 336-9 ($40), B48-9 ($32),
B58-69 ($65); mint 279-80 ($30), 368-9
($25), B21-4 ($31), B114-28 ($87), etc. Also
many others in the $1-$24 Cat range. VG-
VF. 2024 Scott $1,524 (688) . . Est 450.00+

AUSTRIA COLLECTION 1945-1979:
7121. ÚÛ 390/1140, BOB, Very nice clean

coll neatly arranged on pages. Much col-
lected both as mint & used incl commem &
semi-postal sets & singles. We noted used
394-404 ($71); plus mint B260-72 ($212) &
C54-60 ($150); also both mint & used #’s
557-87 ($254) & B245-51 ($79). Nice lot.
F-VF (Approx 1,300) . . . . . . . . Est 500.00+

OLDENBURG CANCEL COLLECTION:
7122. Ú Eye-catching coll of selected

Oldenburg cancels on stockcards identified by
town/city names, primarily 1900’s to early post
WWII. Has readable strikes on stamps &
stamps tied on piece, mainly CDS’s. F-VF
(107 cancels, 3 maps, 141 covers) Est 50.00+

ININI COLLECTION:
7123. Û Small coll on 2 pages from 1932-41.

F-VF. Seldom seen (57 diff) . . . . Est 40.00+

BATUM SPECIALTY LOT 1919:
7124. Û 1/23, Mint specialty coll / accum neatly

arranged on stockcards. Has singles, blocks;
plus larger multiples. Ideal for the specialist.
VG-VF, some NH (221) . . . . . . . . Est 75.00+

NEW CALEDONIA POSTCARDS:
7125. Ö Scarce coll of all diff unused b/w

postcards circa 1907-10. Has views of
Noumea, rural scenes, etc. Also one from
French New Hebrides of natives fishing.
Seldom offered French Colonial postcards.
F, a few small age stains (8) . . Est 125.00+

MIDDLE EAST POSTCARDS CIRCA 1900’s:
7126. Ö Interesting coll of 11 diff unused b/w

photo & colour illustrated / photo postcards.
Depict scenes of Bethlehem, Beirut & Jerusa-
lem. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

COMPLETE GERMANY
POSTHORN SET MINT NEVER HINGED:

7127. Û 670-85, Cpl Posthorn set, pristine
fresh colours, VF, NH. 2025 Scott $1,700 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 850.00+

WWII GERMAN OCCUPATION
OF ALSACE MINT NEVER HINGED:
7128.ÕÛN39-42, Mint multiples of 49 stamps

each of the WWII German Occup of Alsace.
Fresh colours, nice centering, F-VF, NH.
2025 Scott $2,401 (196 stamps) Est 600.00+

YUGOSLAVIA EARLY
COLLECTION / ACCUMULATION 1918-1920:
7129. ÚÛ 1L1/3L55, BOB, Duplicated

accum of primarily mint neatly arranged on
stockcards. Has extra shades, papers, perfs,
etc. VG-VF (Approx 500). . . . . . . Est 65.00+

JAPAN COMMEMORATIVE POSTCARDS:
7130. Ö Coll of 23 diff attractive colour illus-

trated postcards, franked & unfranked com-
memorating a variety of events from 1910’s-
30’s. Each has matching special illustrated
cancel (8 embossed). We saw historic build-
ings & monuments, nat’l emblems, maps,
etc. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

NETHERLANDS
SEMI-POSTAL SETS:
7131. Û B214/B679, Nice coll of 32 diff cpl mint

semi-postal sets identified in ‘102’ cards, from
1950-94. F-VF. 2025 Scott $271 . Est 90.00+

JAPAN RUSSO-JAPANESE WAR
POSTCARDS:

7132. Ö Historic coll of 25 photo / colour illus-
trated Patriotic Russo-Japanese War related
postcards (6 embossed), circa 1905-6. All
are diff in some way. Some have special
illustrated commem cancels. Depict battle
scenes, senior officers, Oyama entering
Mukden, War spoils, etc. F-VF. Est 325.00+

RUSSIAN CIVIL WAR ISSUES:
7133. Û Stockbook with an interesting coll

of stamps of the Russian Revolution era
1918-23. Incl Armenia, Azerbaijan, Georgia,
Ukraine, White Russia, Siberia, Chita, etc.
F-VF (125) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

LATVIA LABELS & SEALS:
7134. Û Dealer’s stock of various Latvian la-

bels, seals & cinderellas from 1960’s-91.
These were printed by organizations in North
America, etc. Incl blocks, multiples, sheets,
etc. Has anti-Russian types, patriotics, Boy
Scouts, Song Festival, Goppers Foundation,
Latvian Heritage, etc. Many interesting items
incl some colour proofs. Also a few used.
F-VF, the mint are NH (730) . . . Est 125.00+

CZARIST RUSSIA CANCELS:
7135. Ú Fascinating coll of 36 mostly diff can-

cels on Czarist stamps & Postal Stationery cut
squares. Has an interesting range of town
cancels all identified incl Samara, Baku, Osh,
Ashkabad, Meru, Samarkhand, Stari, Harbin
(Manchuria), Turku (Finland), etc. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

GERMANY 1931 ZEPPELIN FLIGHT:
7136. Ö C41, Polar 2M Zeppelin stamp tied

by Friedrichshafen 24 July, 1931 CDS on
cach GRAF ZEPPELIN POLAR FLIGHT
postcard. Has Russian Icebreaker “SS
Malyguin” h/s. VF . . . . . . . . . . . Est 250.00+

DENMARK REVENUES:
7137. Ú Coll of 5 old commercial invoices from

1939-49 all with Danish Revenues affixed.
Has 2-4 Revenues on each. Interesting lot.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA:
7138. SSÛ Interesting coll of 133 diff private

promotional souvenir sheets (mostly without
values). Wide variety of designs incl 1962
Opera, 1961 Table Tennis, 1978 Science,
many depicting Mao, etc. VF. . . Est 150.00+

ALSACE / LORRAINE
CANCEL COLLECTION:
7139. Ú Historic coll of selected ALSACE /

LORRAINE cancels neatly arranged & identi-
fied on stockcards, from 19th Century up to
WWII. Has a variety of cancel types on early
France, German Occupation of France & Ger-
many issues. Primarily readable CDS’s incl
towns like Barr, Bereheim, Bolchen, Isenheim,
Lutterbach, Ornach, Dolitz, Rixheim, Rufach,
Thann, etc. Also has 8 covers franked by
Napoleon issues tied by numeral lozenge can-
cels. Majority VG-VF (169 cancels, 10 covers,
6 maps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

BELGIUM CANCEL COLLECTION:
7140. Ú Fascinating coll of selected Belgian

Cancels neatly arranged & identified on
stockcards in alphabetical order, early to
modern, mainly 19th Century to pre WWII.
We saw various types of SON CDS’s,
dotted diamond & grid numeral types, WWI
German Occupation, Railway boxed can-
cels, some precancels, etc on Leopold
Imperfs to modern defins & back of book is-
sues. We saw Agmont, Antoeing, Eghezee,
Flawinne, Bree, Genappe, Ronsart, etc. Ma-
jority VG-VF (888 cancels). . . . Est 400.00+

WALLIS & FUTUNA ISLANDS
MINT COLLECTION:

7141. Û 1/151, BOB, Virtually cpl mint coll
neatly arranged on printed pages, from
1920-57 (missing only 3 stamps). Some
highlights are 1-28 ($52), 33-84 ($171), 94-
125 ($572), B1-5 ($80), J24-36 ($487), etc.
Majority VG-VF (219) . 2026 Scott 1,601.00

ITALY 1926 “NORGE” DIRIGIBLE COVER:
7097. Ö 88, Tied on cach dirigible “NORGE” April 1926 AMUNDSEN - ELLSWORTH - NOBILE

TRANSPOLAR FLIGHT cover. Has scarce perforated vignette tied by special oval h/s in violet.
Addr to prominent airpost dealer in Paris, France. VF. VERY SCARCE & SELDOM OFFERED
AIR FLIGHT COVER. Sassone Cat 1,850 Euro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,200.00+
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NEPAL
SPECIALTY COLLECTION 1886-1904:

7142. ÚÛ 7/18, Interesting coll of early
Nepal primarily used. Mainly imperf issues
which are arranged & identified on pages.
Incl extra shades & papers. Some highlights
are used 7 (4 - $480), 8 (2 - $180), 9 (3 -
$405), 12 (3 - $180), 17 (3 - $210); plus
mint 8 ($75), etc. Incl #15 horiz block of 12
($390+), etc. Majority F-VF. 2025 Scott
$2,914 (39). . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

GERMANY SAXONY ANNALT
CANCEL COLLECTION:
7143. Ú Impressive coll of selected SAXONY

ANNALT cancels identified on stockcards,
from 19th Century up to 1980 (most pre
WWII). Has cancels on stamps, stamps tied
on piece, etc. We saw early issues incl North
German Confederation & a few Prussia is-
sues; plus Germanias, Inflation, Third Reich,
Soviet Zone & East Germany. Mainly CDS’s;
but also has slogans, special events, &
propaganda. Majority VG-VF (590 cancels,
7 regional maps, 17 modern postcards) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

SCANDINAVIA THREE-VOLUME
STOCK / ACCUMULATION:

7144. ÚÛ Primarily used duplicated stock /
accum from 1 to 5 of each neatly arranged
in 3 stockbooks, early to modern. Has 100’s
of diff Denmark, Finland & Norway from
early classics up to topical commems; plus
semi-postals, officials, airmails, etc. Great
source for cancel & varieties. Majority VG-
VF (Approx 6,600) . . . . . . . . . . Est 450.00+

NORWAY COLLECTION 1856-1977:
7145. ÚÛ Decent coll of primarily used neatly

displayed on printed pages. Wide range of
commems, pictorials, defins plus officials,
semi-postals & other BOB. Incl some better
like mint B1-3 ($128), B54-65 ($90); used B5-
8 ($33); etc. A nice clean lot, perfect to build
on. VG-VF. 2023 Scott $1,150 (715). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

EAST GERMANY
MINT COLLECTION / ACCUMULATION:

7146. Û 48/2852, BOB, Pristine duplicated
coll / accum neatly arranged on Vario
stockcards, from 1949-90 (plus some Rus-
sia Zone Regionals). Much collected as sin-
gles, pairs & blocks (a few used). We noted
mint 48-55 ($80), 137-46 (blocks - $83),
B14-25 ($89), B21a (4 - $100), etc. Majority
VF, almost all NH. An extensive lot with
fresh stock for a dealer (Approx 3,200
stamps, 221 SS’s) . . . . . . . . . . Est 450.00+

MONACO MINT COLLECTION 1988-2002:
7147. Û 1642a/2240, Pristine mint NH coll

neatly arranged on stockcards. Many gor-
geous topical large size commems, pictori-
als & souvenir sheets here. We noted 2033-
4 ($60), etc. VF, NH. 2026 Scott $690 (169,
29 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

ST. THOMAS AND PRINCE ISLANDS:
7149. SSÛ 655/761, Coll of 8 diff topical

souvenir sheets, from 1982-4. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2021 Scott 89.00

GERMANY BERLIN COLLECTION 1948-55:
7150. ÚÛ 9N1/9N117, 9NB1-B20, Nice

coll of all diff in mounts on pages. We noted
some better like used 9N35-41 ($211),
9N61-3 ($127), 9N70-4 ($138), 9NB4-11
($269), etc. F-VF. 2024 Scott $1,380 (124).
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

GERMANY SEMI-POSTAL COLLECTION:
7151. Ú B310/B359, Attractive coll of 26 diff

better semi-postals incl 4 cpl sets, from
1949-57. We noted B310-3 ($130), B315
($42), B337 ($57), B338-41 ($42), etc. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 414.00

AUSTRIA 1933 WIPA LABELS:
7152. Û Coll of 64 diff labels issues for the

1933 WIPA International Philatelic Exhibition
in Vienna. These have lovely designs de-
picting trains, ships, spacecraft, Zeppelins,
airplanes, postmen, etc. A couple are used,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

SWEDEN COLLECTION 1858-1961:
7153. ÚÛ 8/595, Attractive primarily used coll

neatly arranged on a stockcard. Ranges from
early classics up to modern commem sets.
We noted used 21 ($95), etc. Majority F-VF,
some NH. 2024 Scott $516 (122) Est 150.00+

GERMANY
EARLY POST WWII COLLECTION 1946-1955:
7154. ÚÛ 530/733, BOB, Valuable early

post WWII coll neatly arranged on pages.
Rich in mint NH commems, semi-postal
sets, posthorns, etc. We noted NH 665-733
($2,493), B309-43 ($854), etc. F-VF, most
NH. 2026 Scott $3,376 (259) Est 1,000.00+

4. WORLDWIDE:

WORLD COVER COLLECTION 1764-1960’s:
7155. Ö Interesting coll of world covers from

stampless to modern, all neatly written on
pages ready for an exhibit. Has a variety of
countries incl a decent section of Gr. Britain
with 5 stampless incl 1764 cover with Bishop
Mark. Other country covers have single & mul-
tiple frankings; interesting postmarks; Postal
Stationery; 4 nice Italy stampless covers;
France mourning covers; & more. A real plea-
sure to examine & some of these could have
offered separately as single lots but have
been left intact. VG-VF (75). . . . Est 225.00+

COVERS FROM THE
FRANKLIN D. ROOSEVELT COLLECTION:
7156. Ö Interesting lot of 5 diff covers addr to

the Secretary of State in Washington DC circa
1936-40. These were part of the coll of Presi-
dent F.D. Roosevelt & all have H.R. Harmer
authenticating h/s’s on the reverse. Covers
from Hong Kong, Mexico, Jamaica, Mexico
& Neth. Indies. Mixed condition. Est 100.00+

CAT TOPICALS:
7157. SSÚÛ Colourful coll of 52 diff modern

souvenir/miniature sheets depicting Domestic
Cats. Has a variety of countries depicting
many types & colours. Incl sheets up to $11
ea. VF, mint are NH, used CTO Est 100.00+

OLD GIBBONS STAND ALBUM:
7158. ÚÛ Pre 1940 world coll in an old Strand

Album of primarily used. Has a range of For-
eign & Br. Empire countries. Some remainder-
ing but has a few surprises incl mint Canada
10¢ ¢ 15¢ Quebecs (Cat $435), & used Cape
of Good Hope #4 ($85) & #6 ($300). Mixed
condition but much VG-VF (100’s) Est 225.00+

SAILING SHIP TOPICALS:
7159. SSÚÛ Interesting coll of 90 diff modern

souvenir / miniature sheets all depicting
masted sailing ships from ancient times to
present. Wide variety of countries showing all
kinds of ships. Very colourful lot! F-VF, mint
are NH, used CTO. . . . . . . . . . . Est 135.00+

MONKEYS AND GORILLAS TOPICALS:
7160. SSÚÛ Colourful coll of 35 diff modern

souvenir / miniature sheets depicting Mon-
keys, Gorillas, Chimps, etc. Has a variety of
African countries. Has better $10-$15 items.
VF, mint are NH, used CTO . . . . Est 75.00+

CONCORDE JET TOPICALS:
7161. SSÛ All mint coll of 30 diff modern

souvenir / miniature sheets all depicting the
CONCORDE JET. Has a variety of countries.
Incl one set that Cat $29. VF, NH Est 80.00+

MUSHROOM TOPICALS:
7162. SSÚÛ Fascinating coll of 54 diff colour-

ful modern souvenir / miniature sheets all de-
picting Mushrooms. Has a variety of countries
depicting many diff types. Has sheets up to
$15 each. VF, mint are NH, used CTO . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

SHARK TOPICALS:
7163. SSÚÛ Attractive topical coll of 25 diff

modern souvenir / miniature sheets all depict-
ing SHARKS. Has a variety of countries show-
ing many diff types of sharks. Incl better items
that Cat $11, $13, $39 each. VF, mint are NH,
used CTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

WORLD SOUVENIR SHEETS:
7164. SSÛ Stockbook with an attractive all

diff coll of souvenir sheets from foreign & Br.
Commonwealth. Nice variety of countries from
1930’s-2000’s. Mainly $3-$20 items but some
higher up to $35, $40, $50 & $100. F-VF, ap-
pears mostly all NH. 2025 Scott $900 (95 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

SHIP COVER COLLECTION 1914-1995:
7165. Ö Interesting coll of all diff cach ship

covers. Has maiden voyages, last voyages,
Paquebot & Seapost h/s’s, etc. We noted
illustrated 1936 S.S. Queen Mary maiden
voyage; 1946 RMS Queen Elizabeth
maiden voyage & 3 diff 1968 last voyage;
3 diff ship covers to view the eclipse 1972-7;
etc. Most USA & Gr. Britain frankings major-
ity VG-VF (53) . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

WORLD SOUVENIR SHEETS:
7166. SSÚÛ Attractive coll of all diff world sou-

venir sheets neatly identified & displayed on
pages. Primarily mint & mainly 1940’s-90’s.
Has Faroe Is; Mexico; Hungary incl #1189
mint (perf & imperf - $87); Br. Commonwealth;
Montenegro #129E (perf & imperf - $91);
Grenada #2002 ($37); Switzerland #B297
($40); etc. F-VF. 2025 Scott $1,090 (140) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

WORLD IN 4 STOCKBOOKS:
7167. ÚÛ Four small to medium size

stockbooks with an accum of world stamps, in
no particular order, older to modern, primarily
used. Some duplication but a wide variety
of issues incl European, French Colonials,
Brazil, Br. Commonwealth, GB Machin Heads,
some souvenir sheets, mint QE $5 Sarawak,
etc. Mostly VG-VF (Many 100’s) Est 175.00+

PRE 1945 WORLD COLLECTION
IN TWO ALBUMS:
7168. ÚÛ Two Harris albums with a remain-

dered world coll on pages of older pre 1945
issues. Has countries from A to Z with both
Foreign & Br. Empire. Some of the stronger
areas are Australia, Canada, Br. West Indies,
Ceylon, China, Germany, German States,
Egypt, India & States, Indo China, French
Colonies, Liberia, Iran, Br. Africa, Spain,
Malayan, Sweden, & more. A few flts to be
expected but mostly VG-VF (Over 6,100
diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,750.00+

BUTTERFLIES & INSECTS
TOPICAL COLLECTION:
7169. ÚÛ Attractive topical coll on pages. Has

a broad ranges of species from wide variety
of countries. F-VF (217) . . . . . . . Est 45.00+

FLAGS & MAPS TOPICAL COLLECTION:
7170. ÚÛ Eye-catching coll of FLAGS &

MAPS topical coll neatly arranged on pages.
Tremendous range of countries & colonies
represented here. F-VF (484) . Est 150.00+

OLDER WORLD COLLECTION
WITH 6,700 DIFFERENT:
7171. ÚÛ Coronet Album with an extensive

world coll with stamps from 19th Century up
to about 1960. Has a wide array of issues
from Europe & Cols, Br. Empire, Latin
America, Asia, Africa, Scandinavia, Middle
East, etc. Contains a few nice surprises like
used Canada #50 ($120); Cape of G. Hope
#2 ($175); Denmark #3-4 ($97); GB #96
($185); Switzerland #35 ($100); mint France
#89 ($200); Italy #477 ($160). VG-VF (6,700
diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

FLOWER TOPICAL COLLECTION:
7172. ÚÛ Attractive coll of Flower topicals

from a wide variety of countries. Has stamps,
souvenir / miniature sheets, covers / cards,
etc. These depict all kinds of species, types &
colours. F-VF (Over 460 items) . Est 150.00+

JOHN F. KENNEDY TOPICALS:
7173. ÚÛ Attractive topical coll with mint sin-

gles, sets, souvenir sheets & covers. All are
memorial issues from the 1960’s. Primarily
from Gulf States & USA but has a few other
countries. F-VF, mint are NH (148 stamps,
21 SS’s, 16 covers) . . . . . . . . . . . Est 60.00+

SHIPS OF THE WORLD:
7174. SSÚÛ Attractive coll of 98 diff modern

souvenir/miniature sheets from many coun-
tries depicting famous ships from ancient
times up to modern. Terrific variety incl
masted vessels, ocean liners, cruise ships,
historical ships, etc. Incl some better with
one Cat $60. VF, mint are NH, used CTO . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

TOPICALS OF GREAT EXPLORERS:
7175. SSÚÛ Interesting coll of 59 diff modern

souvenir/miniature sheets from various coun-
tries depicting famous explorers throughout
history. Incl Christopher Columbus, Capt. Cook,
Vasco Da Gama, Amundsen, Shackleton,
Cousteau, etc. Has higher Cat value items up
to $15 ea. VF, mint are NH, used CTO . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 130.00+

POSTCARDS DEPICTING STAMPS:
7176. Ö Attractive coll of 28 diff multi-colour

postcards pre 1910, all depicting stamps.
Many were made by Ottomar Zieher. Each
postcard has stamps from a diff country like
USA, Australian States, Zanzibar, Egypt,
Tonga, Venezuela, German East Africa,
Japan, etc. Mostly unused, F. . Est 400.00+

SOCCER TOPICALS:
7177. SSÚÛ Colourful coll of 47 diff souvenir /

miniature sheets issued for WORLD CUP
SOCCER from 1970’s - 2000’s. Primarily
mint with a wide variety of countries & issues
depicting soccer action scenes, games, play-
ers, etc. VF, mint are NH. . . . . . Est 125.00+

FAMOUS PAINTING TOPICALS:
7178. SSÛ Beautiful all mint coll of 136 diff

modern souvenir/miniature sheets depicting
Famous Paintings. Terrific variety of paint-
ings & artwork with many from the Masters.
Incl many higher Cat value items from $10-
$22 each. This lot is like having your own
miniature art gallery! VF, NH . . Est 400.00+

WORLD SOUVENIR SHEETS:
7179. SSÚÛ Colourful coll of souvenir sheets

from many diff countries, mainly 1960’s-90’s &
primarily mint NH. Lovely topicals throughout
incl Flora & Fauna, Birds, Art, Celebrities,
Transportation, etc. VF (110 diff) Est 200.00+

WHALES & DOLPHINS TOPICALS:
7180. SSÚÛ Colourful coll of 48 diff modern

souvenir / miniature sheets all depicting
WHALES & DOLPHINS (and some other
sea creatures & endangered species). Has a
variety of countries with many better singles /
sets that Cat $10-$18. VF, mint are NH, used
are CTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

STAMP ON STAMP TOPICALS:
7181. SSÚÛ Extensive coll of 125 diff world

souvenir / miniature sheets all depicting
stamps. Has issues from many countries
showing classic to modern stamps. Some
also depict Rowland Hill. Incl better $10-$21
items plus one sheet that Cat $100. VF,
mint are NH, used are CTO . . . Est 300.00+

BETTER CALIBRE WORLD ITEMS
CATALOGUING $10 AND UP:
7182. ÚÛ Very useful asst of better calibre

world singles, sets & ranges, all Scott num-
bered on ‘102’ cards. These primarily Cat
from $10-$80 per card but does have some
higher up to $400. Contains earlier to mod-
ern with European, Br. Commonwealth,
Canada, Asia, etc. Mostly all diff. VG-VF.
2025 Scott $8,430 (100’s). . . Est 2,000.00+

AIRPLANES & AVIATION TOPICALS:
7183. SSÛ Beautiful all mint coll of 77 diff mod-

ern souvenir / miniature sheets depicting air-
planes & aviation themes. Has a variety of
countries showing aircraft from pioneer types
up to modern jets plus some with famous
pilots, aviators, etc. A nice lot incl many
higher catalogue with $15-$30 items. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

STAMP ON STAMP TOPICALS:
7184. SSÚÛ Excellent coll of 128 diff souve-

nir/miniature sheets all with STAMP ON
STAMP topicals. Has a wide variety of
countries & issues depicting all kinds of
stamps from classics to modern. Many also
depict other popular topicals. Also a couple
show sheets. Incl better items up to $70
each. VF, mint are NH, used are CTO . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

HUMAN ACTIVITY TOPICAL COLLECTION:
7185. ÚÛ Fascinating coll of stamps depicting

HUMAN ACTIVITIES from a broad range of
world countries. Has music, dance, farming,
sport, native costumes, military, hunting &
fishing, etc. Incl United Nations #38 souvenir
sheet. F-VF (372) . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

SELECTED WORLD STAMPS:
7186. ÚÛ Eight-page stockbook (16 sides)

full plus 2 stockcards with a beautiful asst
of selected world stamps. Has used with
hand-picked examples with neat postally
used cancels plus lots of mints with
commems, pictorials & defins mainly1940’s-
2000’s. Incl GB, Swiss, France, NZ, Chan-
nel Is, Norway, Lithuania, Germany, Br.
Commonwealth, etc. F-VF. A nice lot! (We
estimate 2,300-2,600 stamps) . Est 350.00+

MILITARY TOPICALS:
7187. ÚÛ Coll of military related topicals

from a wide variety of Foreign & Br. Common-
wealth countries. Has military uniforms,
military aircraft, naval warships, etc. Mainly
1950’s-80’s era & mostly mint. F-VF (100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

WORLD COLLECTION OF
A TO F COUNTRIES WITH 9,600 DIFF:
7188. ÚÛTwo-volume coll mounted on pages

with A to F countries. Has approx 9,600 diff
with a wide array of countries, older to mod-
ern. Has Europe & Cols, Br. Commonwealth,
Latin America, Africa, etc. A nice clean lot
with a wide scope of issues. Majority are
used, VG-VF (9,600 diff) . . . . Est 1,200.00+

BIRD TOPICAL COLLECTION
INCL A $257 SET:

7189. ÚÛ Beautiful coll of BIRD topicals
neatly arranged on pages. Tremendous
range of species from many diff countries &
colonies. We saw raptors, tropical & domes-
tic birds, seabirds, songbirds, parrots &
hummingbirds, etc. We noted Austria used
C55-60 ($257), etc. F-VF (540) Est 250.00+

VATICAN CITY EARLY SETS USED ON PIECE:
7148. Ú 35-54, Three diff cpl sets incl the rare provisional surcharges, all neatly tied by Vatican 9 Ap, 1937 CDS’s on the back of a Vatican City

post office sheet. F-VF, the sheet has been folded but not affecting the stamps. AN EYE-CATCHING ITEM & SCARCE. Scott $1,621 US . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 1,000.00+
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SCOTT INTERNATIONAL
JUNIOR ALBUM 1933 EDITION:
7190. ÚÛ This album is in surprisingly nice

condition with printed pages up to 1932 for
world stamps. Contains a modest starter coll
(some light remaindering) but our estimate is
based mostly for the fine album itself which is
quite suitable for continuation. VG-VF (100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

FISH TOPICAL COLLECTION:
7191. ÚÛ Eye-catching FISH topical coll

neatly arranged on pages. We noted used
People’s Republic of China 506-17 ($111),
mint Fr. Polynesia 199-202 ($38), etc. Many
diff species depicted from around the world.
F-VF (172) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

SHIPS OF THE WORLD TOPICALS:
7192. SSÚÛ Beautiful coll of 119 diff modern

souvenir/miniature sheets depicting ships
from ancient sailing ships up to modern
passenger ships. Many show older masted
vessels from a wide variety of countries.
Lots of higher Cat value $10-$14 items. VF,
mint are NH, used CTO . . . . . . Est 275.00+

UNITED STATES PRESIDENTS:
7193. SSÛ Interesting all mint coll of 59 diff

modern souvenir/miniature sheets all depicting
American Presidents. All are from non-USA
countries. Has many higher Cat sheets from
$11-$17 each plus one set from St. Thomas
& Prince that Cat $99. VF, NH . Est 160.00+

“STAMP ON STAMP” TOPICALS:
7194. SSÛ All mint coll of 69 diff modern

souvenir/miniature sheets depicting “Stamps
on Stamps” topicals. Has a wide variety of
countries & stamps depicted. Incl better
$15-$18 items plus one sheet that Cat $50 &
another that Cat $100. VF, NH . Est 225.00+

REPTILE TOPICALS:
7195. SSÚÛ Colourful coll of 32 diff souvenir /

miniature sheets depicting reptiles incl turtles,
frogs, crocs, etc. Has items up to $10 & $12
each. VF, primarily used CTO . . . Est 85.00+

AUTOMOBILE & VEHICLE TOPICALS:
7196. SSÛ Beautiful all mint coll of 89 diff

modern souvenir / miniature sheets depict-
ing autos of all types incl passenger cars,
sedans, sports cars, classics, racing cars,
etc. Also some trucks, buses, fire trucks,
etc. Many higher cataloguing items in the
$10 - $17 range each. VF, NH. Est 225.00+

STOCKBOOK OF SOUVENIR SHEETS:
7197. SSÚÛ An interesting coll of souvenir /

miniature sheets, primarily mint. Has a wide
variety of countries & issues from 1930’s-80’s.
F-VF. 2024 Scott $477 (80). . . . Est 150.00+

WALT DISNEY TOPICALS:
7198. SSÛ Beautiful all mint coll of 50 diff mod-

ern souv / miniature sheets depicting popular
Disney characters. Incl Mickey Mouse, Donald
Duck, Cinderella, Lady & The Tramp, Poca-
hontas, Lion King, etc. VF, NH . Est 125.00+

SOUTH PACIFIC POSTCARDS:
7199. Ö Interesting coll of 37 diff b/w postcards

mostly 1920’s-30’s. Incl scenes from Fiji, Sol-
omon Is, New Caledonia, New Guinea, New
Hebrides, etc. These depict natives, villages,
huts, boats, show scenes, Guadalcanal, etc.
Primarily all unused. F-VF . . . . Est 275.00+

CHRISTMAS TOPICALS:
7200. SSÛ Beautiful all mint coll of 86 diff

modern souvenir/miniature sheets all with
Christmas themes. Has a wide variety of
countries incl many higher Cat value with
$9-$22 items. VF, NH . . . . . . . . Est 250.00+

FIRE ENGINES, FIRE FIGHTERS:
7201. SSÛ All mint topical coll of 45 diff

modern souvenir / miniature sheets depicting
Fire Engines, Fire Fighters & Fire Fighting
Equipment. Has a variety of French Commu-
nity countries with strength in Guinea &
Guinea-Bissau. VF, NH . . . . . . . Est 120.00+

TOPICAL COLLECTION OF CROPS:
7202. ÚÛ Unusual topical coll depicting

agricultural crops, neatly arranged on pages.
Many diff countries represented here. We
saw fruits, vegetables, grains, cotton, coffee,
cocoa, tea, etc. Incl Republic of China mint
1414-7 ($88), etc. F-VF (219) . . . Est 70.00+

ANIMAL STAMPS OF ALL COUNTRIES
IN OLD SPECIALTY ALBUM:

7203. ÚÛ Seldom seen classic (1935 edition)
Grosset & Dunlap Album with a primarily
used coll of “Animal Stamps of All Coun-
tries”. Has a couple nice surprises incl used
Canada Three Pence Beaver (#4 Cat $200);
& USA $1 Omaha (Cat $700), etc. A beauti-
ful album which would be perfect to expand
upon! Generally F-VF (110) . . . Est 800.00+

NUDES ON GREAT WORKS OF ART:
7204. SSÛ All mint coll of 72 diff modern sou-

venir / miniature sheets depicting nude women
in artwork by famous painters. Has a variety
of countries with many in sets. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

NAVAL WARSHIP TOPICALS:
7205. SSÚÛ Coll of 42 diff modern souvenir/

miniature sheets depicting submarines, war-
ships, aircraft carriers, etc. Has a variety of
countries. Some are related to the Ukranian-
Russian War. VF, mint are NH, used CTO .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

FLOWERS OF THE WORLD:
7206. SSÚÛ Colourful coll of 48 diff souvenir /

miniature sheets all depicting flower topicals.
Many diff types of species from many coun-
tries. Has items up to $11 & $13 each. VF,
used are CTO, mint are NH . . . Est 100.00+

WORLD ON SCOTT ALBUM PAGES:
7207. ÚÛ Envelope with a stack of Scott al-

bum pages with World mostly from 1971-4.
Has a wide variety of countries with singles
& sets like Bahamas mint set to $3; People’s
Republic of China mint 1114-6 (Cat $59);
Taiwan mint 1740-4 (Cat $39); many Europa
stamps; etc. F-VF (Many 100’s) Est 100.00+

STOCKBOOK OF
TOWN CANCELS & POSTMARKS:

7208. Ú Large stockbook with an accum of
world town cancels & postmarks that were
acquired by a collector over many years.
Has a wide range of issues from older to
modern, with countries from all over the
globe. The stamps are in no particular order.
They were added to this book as they were
found. Also has some scattered non-post-
mark material that the collector found inter-
esting. VG-VF (We estimate between 2,000-
2,500 stamps here) . . . . . . . . . Est 350.00+

LARGE STOCKBOOK FULL:
7209. ÚÛ Large 16-page stockbook (32 sides)

packed full with a most interesting accum of
world material, in no particular order. Mainly
from 1950’s-90’s but does have some older.
Has a wide array of Br. Commonwealth & For-
eign singles plus souvenir / miniature sheets.
Terrific variety (Many 100’s) . . . Est 400.00+

FLOWER TOPICAL COLLECTION:
7210. ÚÛ Beautiful topical coll of FLOWERS

neatly arranged on pages. Tremendous
variety of species from every division of
the globe. Many cpl mint sets. Also a few
fruits & fungi. F-VF (580 stamps, 9 SS’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CARTON WITH 17 POUNDS
OF UNSORTED MATERIAL:
7211. ÚÛ Carton with an unsorted world

accum older to modern, weighing 17+
pounds. This material has come from vari-
ous estate lots & has stamps on pages; on
stockcards; in glassines; a large plastic bag
with 1,000’s on & off paper; in a couple
books; etc. Lots of variety. Careful checking
& sorting should prove rewarding (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

CARTON WITH OVER 13 POUNDS
OF UNSORTED WORLD MATERIAL:
7212. ÚÛ Carton full with a mass of un-

sorted world material, older to modern.
Has stamps in glassines, on stockcards, in
envelopes, in ‘102’ cards, loose, etc. There
is a huge quantity of stamps here to search
& sort through! Largely unchecked by us.
Mostly VG-VF (Many 1,000’s) . Est 700.00+

CARTON OF POSTCARDS, FIRST DAY
COVERS, POSTAL STATIONERY, ETC:
7213. Ö Large carton with albums containing

postcards, maxi-cards, FDC’s, PHQ cards,
Postal Stationery, etc, acquired by a collector
in the 1980’s-90’s & has a variety of countries
incl Australia, Isle of Man, USA, GB, Canada,
Austria, etc. Wide variety. High original cost.
VF (Many 100’s) . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

SHOEBOX FULL OF UNSORTED:
7214. ÚÛ Shoebox with a jumbled unsorted

accum of older to modern stamps, primarily
from one estate. Has stamps in envelopes,
in glassines, on cards / pages, loose, nice
New Zealand cach FDC’s; covers; Canada;
USA; Foreign; some nice souvenir sheets (incl
one that Cat $200); etc. Lots to search & sort
through. VG-VF (1,000’s) . . . . . Est 200.00+

OLD DEALER’S STOCK IN SLEEVES:
7215. ÚÛ Broad ranges of stamps & countries,

early to modern. Lightly duplicated stock iden-
tified on dealer pages. Strength in Austria,
Ireland, Italy, Japan, Liechtenstein, Russia,
Scandinavia, Switzerland, USA, etc. Much
material to sort through. Useful lot for collector
or dealer. Most VG-VF (1,000’s) Est 450.00+

SHOEBOX FULL OF
MAINLY BR. COMMONWEALTH:
7216. ÚÛ Shoebox full with 1,000’s of loose

unsorted stamps, older to modern, mainly
used. Primarily Br. Commonwealth countries
but does have scattered Foreign throughout.
Terrific range of issues & countries with lots
of large size commems & pictorials. Hours of
enjoyable sorting here! Mostly VG-VF (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CARTON WITH UNSORTED WORLD:
7217. ÚÛ Carton with an unsorted accum of

worldwide material. Has stamps on pages,
on stockcards, in glassines, in a couple
stockbooks, loose, on piece, plus covers,
multiples, etc. A good lot to sort & search
through with a wide scope of countries
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

ANIMAL TOPICAL COLLECTION:
7218. ÚÛ Amazing coll of ANIMAL topicals

mainly 1920’s-60’s, neatly arranged on
pages. Has a broad range of species from
many diff countries. We saw domestic &
jungle animals, dogs, antelopes, rhinos,
elephants, horses, game animals, cats, sea
animals, etc. F-VF (633) . . . . . Est 125.00+

NELSON MANDELA TOPICALS:
7219. SSÚÛ Coll of 18 diff modern / souvenir

miniature sheets all honouring NELSON
MANDELA. Many depict him with other world
leaders. Has better items up to $10 & $11
each. VF, mint are NH, used CTO Est 45.00+

ZIEHER POSTCARDS DEPICTING STAMPS:
7220. Ö Colourful coll of 11 diff multi-colour

Zieher type postcards. All depict stamps
as well as maps (showing the location of
the diff countries depicted). Has various
Foreign & Br. Empire countries. All pre
1910 but a couple are used later. F. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

AVIATION TOPICALS:
7221. SSÛ Attractive all mint coll of 57 diff

modern souvenir / miniature sheets depicting
early airplanes, pioneer types, passenger jets,
famous aircraft, famous aviators, etc. Incl
some better items. VF, NH . . . . Est 150.00+

SHIP COVER SPECIALTY LOT:
7222. Ö Very interesting coll of 17 diff ship

related cach special event covers; primarily
maiden voyages, from 1932-87. Incl Maiden
Voyages for the Manhattan, Washington,
Queen Mary, Normandy, United States,
Statendam & France III. Also last voyage for
the Queen Mary & Queen Elizabeth. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

MYSTERY BOX:
7223. ÚÛ Carton with stamps from all over

the world early to modern. Contains stamps
in glassines, envelopes, coll remainders, small
accums, covers, odds & ends, loose, etc.
Looks like a lot of fun for a rainy day (Many
100’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

MYSTERY BOX:
7224. ÚÛ World carton full similar to the above

but more material (Many 100’s). Est 400.00+

MYSTERY BOX:
7225. ÚÛ World carton full similar to the above

two lots. Includes better items & more material
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

STOCKBOOKS,
SUPPLIES, ETC.

CANADA PROVINCE HINGELESS ALBUM:
7226. Ú Red Lighthouse 13-Ring binder &

matching slipcase with hingeless page for BC,
PEI, New Brunswick, Nova Scotia & New-
foundland. Also incl some extra hingeless
pages which were not counted. VF. Retail
$300+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

LIGHTHOUSE BINDER:
7227. Ú Red Lighthouse 13-Ring binder &

matching slipcase filled with a quantity of
unused blank hingeless pages with various
pocket sizes. VF. Retail $300+ . Est 100.00+

USA HARRIS LIBERTY ALBUM:
7228. Ú Harris United States Liberty Album

with pages from 1847 to 1993. Has many
clear mounts added to make most of this
album “hingeless”. VF . . . . . . . . . Est 50.00+

IRELAND HINGELESS ALBUM:
7229. Ú Like-new blue KA-BE springback al-

bum with matching slipcase with hingeless
pages for Ireland from 1922 up to 1995. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

LIGHTHOUSE BINDER:
7230. Ú Green Lighthouse 13-Ring binder

& matching slipcase filed with a quantity of
unused blank hingeless pages with various
pocket sizes. VF. Retail $300+ . Est 100.00+

SCOTT SPECIALTY BINDERS:
7231. Ú Two large green three-Ring Scott

Specialty binders. VF (2) . . . . . . . Est 50.00+

SCOTT INTERNATIONAL BINDERS:
7233. Ú Lot of 7 empty blue Scott International

two-post binders incl regular & jumbo sizes. F.
Retail as new $690 . . . . . . . . . . Est 250.00+

COVER ALBUMS:
7234. Ú Six blue single flip style cover albums.

Various makes. Room for hundreds of covers
(6) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

SIX UNI-SAFE STOCKBOOKS:
7235. Ú Six Uni-Safe 16-page (white)

stockbooks in excellent condition. Room for
1,000’s of stamps . . . . . . . . . . . Est 120.00+

BOX FULL OF STOCKBOOKS:
7236. Ú Box with 12 stockbooks with a variety

of sizes & brands. Has both white & black
page types. All in excellent used condition.
Room for 1,000’s of stamps . . . Est 150.00+

MANILA STOCKCARDS:
7237. Ú Lot of 100 used 3-ring stockcards. F .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

LIGHTHOUSE BINDER:
7238. Ú Red Lighthouse two-post turn-bar

binder with matching slipcase filled with a
quantity of unused blank hingeless pages
with various pocket sizes. VF. Retail $300+
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

PHILATELIC
LITERATURE

VANCOUVER ISLAND & BRITISH COLUMBIA:
7239. Ú Hardbound 210 page edition of “The

Colonial Postal Systems & Postage Stamps
of Vancouver Island & Br. Columbia 1849-71"
by A.S. Deaville, 1928. Interesting details &
illustrations. A collectable. F, cover shows age
a bit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

NEWFOUNDLAND PENCE 1857-1866:
7240. Û Hardbound 192-page book by Robert

Pratt, 1981. An invaluable illustrated reference
work for any Newf’d collector. Like new . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

SHANAHAN’S
STAMP AUCTION CATALOGUE:
7241. Ú Auction Catalogue 14 Feb 1959, for

the famous Bertram Coll of Canada, sold by
Shanahan’s Stamp Auctions in Dublin. Any
collector of BNA will find this Cat a collector’s
item . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

THE DOMINION PHILATELIST 1892-1894:
7242. Ú Six diff early journal magazines printed

in Peterborough Ontario. These provide a fas-
cinating glimpse into 19th Century philately
with articles, dealer’s price lists, auction re-
ports, dealer ads, etc. VG-F . . . . Est 50.00+

CANADA EDWARD VII BOOK:
7243. Ú Hardcover 211-page reference book

“THE EDWARD VII ISSUE OF CANADA” by
Geo. Marler, published by the Nat. Postal Mu-
seum in 1975. A detailed study of this issue. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

IMPORTANT USA AUCTION CATALOGUE:
7244. Ú Christie’s 1993 hardcover auction cata-

logue of the fabulous RYOHEI ISHIKAWA
Collection of USA Stamps & Covers 1847-69.
At the time is was the most stunning coll of
this period ever assembled & is an invaluable
reference work for any collector or dealer.
Prices Realized list included. F . Est 125.00+

GR. BRITAIN SQUARED CIRCLE CANCELS:
7245. Ú Hardcover 429-page book “Collecting

British Squared Circle Postmarks” by Cohen,
Barette & Rosenblat. Also the 1990 Supple-
ment handbook. An essential reference for
any collector or future collector of this fasci-
nating field. VF (2 books). . . . . . Est 125.00+

UNITED STATES WWII DETAINED,
INTERNED, INCARCERATED MAIL:
7246. Û Like-new hardcover 234-page book

covering USA Enemy Noncombatant Mail
during WWII, by Louis Fiset, 2010. Published
by the Collectors Club of Chicago & originally
sold at $150 US . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA JARRETT AUCTION SALES:
7247. Ú Hardbound set of auction catalogues

of the famous Fred Jarrett coll of Canada &
BNA which was sold by J.N. Sissons in 1959-
60. Has prices realized lists as well. An impor-
tant reference book for any collector or dealer
of Canada. F . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

BOGGS CANADA 1975 EDITION:
7248. Ú The hardbound Quarterman publication.

An essential book for any collector of Canadian
stamps & postal history. F+ . . . . . Est 75.00+

CANADIAN BER WAR CONTINGENTS:
7249. Ú Hardbound 104 page book ‘The Postal

History of the Canadian Contingents Anglo-
Boer War 1899-1902’ by Ken Rowe, 1981.
Attractive illustrations & a great reference. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

CANADA
THE ADMIRAL STAMPS OF 1911-1925:
7250. Ú Two-volume softbound set by H.

Reiche, 1965. An important reference. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

ROBSON LOWE
NORTH AMERICA POSTAGE STAMPS:
7251. Ú Hardbound 760 page The Encyclope-

dia of British Empire Postage Stamps, Volume
5, North America by Robson Lowe 1973. Cov-
ers all aspects of early Cdn postal history in
detail. Long out of print. A valuable addition
to any library. VF . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA HOLMES CATALOGUE 1940:
7252. Ú Softbound 134-page illustrated edition.

Lists mint 12d black at $3,000. A nice collect-
able of this early edition. F. . . . . . Est 45.00+

THE NOVA SCOTIA POST:
7253. Ú Hardbound 295 page edition of The

Nova Scotia Post; it’s Offices, Masters &
Marks 1700-1867 by J.J. MacDonald, 1985.
Detailed listings of markings, dates, postmas-
ters, etc. Author signed. VF. . . . . Est 40.00+

CANADA JARRETT’S BNA CATALOGUE:
7254. Ú Standard Br. North America catalogue;

softbound 610-page 1929 edition. A collect-
able; should be in every Canadian collector’s
library. F, usual binding wear. . . . Est 45.00+

USA POSTAL CANCELS LITERATURE:
7255. Ú Three softbound handbooks incl Postal

History & Usage of 1907 & Earlier Precancels;
United States Doanes, 2002; & Colorado
Postmarks & Places, 1976 which is signed
by the author. VF. . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA ADMIRAL HANDBOOKS:
7256. Ú Comprised of Steel Engraved Constant

Plate Varieties; booklets & rate study, from
1970-82. Useful references . . . . . Est 40.00+

CANADA’S DECIMAL ERA 1859-1868:
7257. Ú Hardbound 303 page edition by

Arfken/Leggett, 1996. The most defin refer-
ence on this era’s postal history (Only 300
copies printed). A fine addition to any library.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

TWO USEFUL CANADA HANDBOOKS:
7258. Ú Incl Canadian 1898 Map Stamp

handbook by Tomlinson 1960; & Canadian
Fancy Cancels by Day & Smythies, 1973. F.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA VARIETIES:
7259. Ú Lot of 8 diff handbooks on Canada

varieties printed from 1952-95. Incl Constant
Plate Varieties on Sm Queens (signed by
author H. Reiche); Tagging; QE era variety;
Dinky Daymus varieties; etc. F . . Est 50.00+

POSTAL HISTORY OF GAMBIA:
7260. Û Like-new hardcover 660-page book

“The Postal History of Gambia” by Edward
Proud, 1994. An invaluable reference work
with details on history, rates, post offices, can-
cels, TPO’s, airmail, marine, etc . Est 125.00+

USA STAMPS 1933-1937:
7261. Ú Hardcover 309-page book (Vol 4)

of USA commems, by Max Johl. Contains a
wealth of detailed info not easily found else-
where. Well illustrated. F . . . . . . . Est 60.00+

CANADA 1911 HOWES FIRST EDITION:
7262. Ú Hardcover “Canada Postage Stamps

& Postal Stationery” by Clifton Howes 1911,
First Edition, 288 pages. This is the red bound
edition with all photo plates, published by
The New England Stamp Co. F. A classic
reference book of Canada & rarely offered. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

CANADA MILITARY POSTAL MARKINGS:
7263. Û Two perfect bound volumes (with

matching slipcase) by Bailey & Troop, 1996,
the experts on the topic. Beautiful reference
books with a wealth of information. Like-new
condition . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

PHILATELIC EXHIBITION IN CHINA 1981:
7264. Ú Deluxe 709-page hardcover book of

the prize winning exhibits at the 1981 Phila-
telic Exhibition at Rocpex, Taipei. About half
the book covers some of the gem exhibits of
China, the other half is non-China exhibits.
Many great colour photos with rarities of
stamps & postal history. VF. . . . . Est 90.00+

ORIGINAL 1911 HOWES CANADA BOOK:
7265. Ú Original hardcover 1911 edition

of CANADA ITS POSTAGE STAMPS &
POSTAL STATIONERY by Clifton Howes,
published by The New England Stamp Co.
One of the classic collectable books of early
Canadian philately. The photo plates are
particularly mouth watering - for example
the 12 Penny Black has 2 singles, 3 pairs,
2 covers. F. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA HOLMES & BOGGS:
7266. Ú Two useful hardcover books that are

essential for any Canadian collector. Has
Holmes (from 1963) & Boggs Quarterman
Reprint (from 1975). Loaded with information.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA PHILATELIC LIBRARY:
7267. Ú Coll of 15 diff Canada Philatelic hand-

books & catalogues, from 1951-98. Publica-
tions on Semi-Official Airmails, Revenues,
Postage Dues, Officials, Meters, locals, Ont
place names, Centennials, Private Perfins,
Holmes 1960 edition, etc. Useful references.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

BR. COMMONWEALTH
PHILATELIC LIBRARY:
7268. Ú Coll of 12 diff handbooks & catalogues.

Some highlights are New Zealand Pigeon
Post; WWII Red Cross service to Channel Is;
Robson Lowe Br. Europe 1952; Billing’s Aus-
tralia; plus reference for errors & varieties,
revenues, etc. F-VF. Useful lot . . Est 75.00+

CANADA PHILATELIC LIBRARY:
7269. Ú Coll of 30 diff handbooks & catalogues

published from 1949 up to 2002. Contains
useful information on plate & tagging varieties,
fakes & forgeries, local post, private perfins,
covers, FDC’s, Postal Stationery, Lg Queens,
RPO & slogan cancels, meters, centennials,
etc. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

RUSSIA ZEMSTVOS:
7270. Ú Three diff illustrated handbooks on

these fascinating issues of Imperial Russia.
Two are by A. Artuchov covering towns from
A to K, the other by F. G. Chuchin. Lots of
useful info here not easily found elsewhere.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

LIBERIA LITERATURE:
7271. Ú Interesting Liberia reference group.

Incl 1925-9 Philatelic Journals of GB (5); 1918
Philatelic magazine; 1929 H.R. Harmer Pack
sale; 1908 Philatelic Record (2); Griebert’s
Philatelic Notes; 1909 Herts Philatelic Society
(2); 1948 & 1951 Harner Rooke Auction Cats;
& Henry Rogers “Century of Liberian Philately”
1860-1960. Much useful material here. F (16
items). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA 3¢ SMALL QUEEN STUDY:
7272. Û Brand-new hardcover 379 page refer-

ence book “THE RE-ENTRIES & VARIETIES
IN THE 3¢ SMALL QUEEN” by Ken Kershaw.
This was an intermediate version of his final
work & was Kershaw’s personal copy. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

THE EDWARD VII ISSUE OF CANADA:
7273. Ú A detailed study by George C. Marler,

hardbound with 211 pages, 1975. A compre-
hensive reference with extensive write-ups
for each issue & colour Plate illustrations. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

STANLEY GIBBONS GR. BRITAIN ALBUMS:
7232. Ú Spectacular set of 8 Stanley Gibbons multi-ring Windsor Sovereign albums & slipcases

with pages from 1840 up to 2009. These luxury albums are in like-new condition & are impossi-
ble to find as they are no longer sold by Gibbons. VF (no stamps) . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+
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CANADA PHILATELIC LITERATURE:
7274. Ú Five diff handbooks incl books on

Revenue stamps; Postcard Postal History;
Maritime Forgeries; First Decimal Issues of
Canada; etc. Useful. F-VF. . . . . . Est 65.00+

CANADA POSTMARKS LITERATURE:
7275. Ú Four diff handbooks incl books on flag

cancels; fancy cancels; RPO’s; & Muskoka
District Post Offices. Very useful references,
from 1974-2000. F-VF . . . . . . . . . Est 50.00+

ATLANTIC MAILS BY AIRMAIL:
7276. Ú Hardbound 407 page book “Atlantic

Mails - A History of the Mail Service between
GB & Canada to 1889" by J.C. Arnell, 1980.
An essential book of Trans-Atlantic mail. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

AUCTION CATALOGUE
FOR ARTHUR HIND COLLECTION 1934:
7277. Ú Softbound 150-page Walter S. Scott

auction catalogue for the Br. Empire coll of
ARTHUR HIND (b/w photo plates accompany
in separate folder). Fascinating flashback to
the efforts of one of America’s foremost col-
lectors who had many rarities . . . Est 80.00+

CANADA PHILATELIC LITERATURE:
7278. Ú Lot of 8 diff handbooks, from 1947-88.

Incl books on War Tax; Tobacco & Liquor
Revenues; Precancels; Map Stamps; Squared
Circles; 1947 Postal Guide; plus 1963 Holmes
catalogue, etc. F-VF . . . . . . . . . . . Est 85.00

CANADA POSTAGE STAMPS HOWES 1911:
7279. Ú Softbound 287 page edition “Canada

It’s Postage Stamps & Postal Stationery” by
C.A. Howes, 1911. Has extensive write-ups
& photo illustrations. A nice collectable. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

POSTCARDS OF
MALAYAN STATES PENANG:
7280. Ú Large hardcover 304 page entitled

Penang Postcard Collection 1899-1930’s, by
K.S. Nasution & M. Wade 2003. This beautiful
book depicts over 700 Penang postcards
along with historical write-ups. A wonderful
historical reference book. VF. . . . Est 80.00+

CANADA
POSTAL RATES & FEES 1870-1999:
7281. Ú Binder with 55 pages by Smith/

Wawrukiewicz 2000. Useful Cdn postal
history reference. F-VF . . . . . . . . Est 40.00+

GIBBONS 1915 CATALOGUE:
7282. Ú Stanley Gibbon Part II hardcover

Catalogue 1915, for Foreign countries. Has
interesting advertising at the back. A fascinat-
ing glimpse into philately from over 100 years
ago. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

WESTERN CANADA
POSTAL HISTORY JOURNALS:
7283. Ú Cpl run of 14 diff of this journal printed

in 1970’s. Has some great articles on Western
Canada philately written by some famous col-
lectors from years gone by. F-VF Est 75.00+

CANADA CANCEL REFERENCE BOOKS:
7284. Ú Lot of 7 diff handbooks on various

cancel types, from 1974-2015. Incl books on
RPO’s, Squared Circles, Fancy Cancels,
Machine & Flag cancels; plus Precancels.
F-VF (7 books) . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

AUSTRALIA AIRMAIL POSTAL LITERATURE:
7285. Ú Hardbound The Australian Air

Mail Catalogue, by Eustis 1990; & The
Aerogrammes of Australia & Its Dependencies
1944-80 by Stein, 1984. VF. . . . Est 100.00+

THE BAHAMAS ISLANDS:
7286. Ú Hardcover 66-page handbook with

A History & Catalogue of the Handstamps
& Cancellations 1802-1967, by Ludington &
Raymond. A very useful reference work. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

POSTAL HISTORY OF NOVA SCOTIA
& NEW BRUNSWICK 1754-1867:
7287. Ú Hardbound 393 page edition by

Jephcott, Greene & Young, 1964. The defin
reference for Nova Scotia & New Brunswick
postal history with illustrations of cancels,
stamps, covers, etc. VF. Only 400 books
made . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

GR. BRITAIN QV PENNY PLATING:
7288. Ú Two diff spiralbound handbooks on

Plating of the QV One Penny 1840-1864.
These are Volumes 4 & 5 & they cover Plates
from 132-204. Published for the Great Britain
Philatelic Society. VF. . . . . . . . . . Est 65.00+

THE ADMIRAL ISSUE OF CANADA:
7289. Ú Hardbound 567 page edition by

George C. Marler, 1982. The defin study of
Admiral issues. Long out of print. Very popular
area of Cdn philately. Multiple illustrations incl
colour images. VF . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

SCOTT CATALOGUES 2025:
7290. Ú Cpl set of 12 volumes of 2025 Scott

Catalogues with countries from A-Z. All in
excellent condition . . . . . . . . . . Est 700.00+

POSTCARDS
MUSKOKA CHROME POSTCARDS:
7291. Ö Eye-catching coll of of 96 colour

chrome postcards, mainly 1950’s-70’s. Depict
Muskoka scenery, lakes, resorts, hotels,
all-season destinations, bird’s eye views of
towns & other locations, boats, etc. F-VF,
used / unused . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

MUSKOKA POSTCARDS COLLECTION:
7292. Ö Excellent coll of 122 diff used /

unused b/w (incl real photos) & colour post-
cards depicting various scenes of Muskoka
communities, lakes, steamers, resorts,
hotels, etc; from 1900’s up to WWII (a few
later). Has many scarcer items. Previous
owner paid $10, $15, $20, $25, each for
some of these. F-VF . . . . . . . . Est 600.00+

ROYAL CANADIAN
MOUNTED POLICE POSTCARDS:
7293. Ö Eye-catching topical coll of 115

ROYAL CANADIAN MOUNTED POLICE
colour postcards, circa 1950’s-70’s. Majority
are chrome cards from across the nation.
These portray officers in uniform, on horse-
back, performing musical ride; plus related incl
ship St. Roch, forts, chapel, barracks, RCMP
crests, etc. VF, most unused. . . Est 225.00+

HMS GLORIOUS AIRCRAFT CARRIER:
7294. Ö Coll of 4 diff b/w real photo postcards

from 1931 of the Royal Navy Aircraft Carrier
“HMS Glorious”. Three show the damaged
ship after a collision & another shows a relief
vessel. F, unused . . . . . . . . . . . Est 100.00+

POSTCARDS OF TEDDY BEARS:
7295. Ö Amazing collection of 8 different

Gr. Britain used multi-coloured postcards
1909-11, all depicting TEDDY BEARS. Incl
one made out of a fabric. F. Unusual lot! . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

GR. BRITAIN
EARLY BOY SCOUT POSTCARDS:

7296. Ö Attractive coll of 11 diff b/w or sepia
photo postcards incl 3 real photos, circa
1910’s. Depict Scouts in a variety of activi-
ties, performing tasks, pitching tents, march-
ing, drills, etc. F-VF, most are unused. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

ROYAL NAVY
AIRCRAFT CARRIERS WWI-WWII:
7297. Ö Collection of 5 unused photo & colour

illustrated postcards. Depict HMS’s Formida-
ble, Furious (2) & Hermes (2). All different as
to ship & printing. F-VF . . . . . . . . Est 75.00+

EARLY AVIATION POSTCARDS:
7298. Ö Coll of 8 diff used postcards, circa

1908-10 (2 are coloured) all depicting vin-
tage biplanes built by VOISIN BROS or H.
FARMAN. Nice variety of scenes. Incl a
picture of the plane that was used in the
first UK Aerial Post from Hendon to Wind-
sor. F-VF (8). . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

SOUTH PACIFIC POSTCARDS:
7299. Ö Interesting coll of 12 diff unused

b/w postcards circa 1930’s issued by the
“MARISTES FATHERS” MISSIONS in the
South Pacific. These depict island scenes,
natives incl Samoa, New Caledonia, Tutuila,
etc. One depicts Father Chanel who was can-
onized & is the patron saint of Oceania. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

EARLY GR. BRITAIN
AVIATION POSTCARDS:

7300. Ö Scarce collection of 10 different
unused glossy b/w photo postcards circa
1910, printed by John Drew of Aldershot.
These depict pioneer biplanes in the air &
on the ground. Has a variety of diff planes
incl early military aircraft. F-VF . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

BARNUM & BAILEY
CIRCUS POSTCARDS:
7301. Ö Two different early b/w postcards de-

picting scenes from the BARNUM & BAILEY
CIRCUS. One shows Female Performers,
the other Show Horses. One used in
Belgium 1908, the other in France 1909. F.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

CHARLIE CHAPLIN POSTCARDS:
7302. Ö Collection of 3 different b/w postcards

circa 1920’s (one a nice glossy type with fancy
edges) all depicting CHARLIE CHAPLIN who
rose to fame in the Silent Film era. Besides
being a comic actor he was a film maker
& composer. One of the postcards has his
printed signature. VF, one used, others un-
used. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

EARLY AVIATION POSTCARDS:
7303. Ö Series of 7 different unused France

postcards from the European Aviation
Circuit June-July 1911. Each depicts a diff
early plane along with an inset portrait of
an early pilot & crests. Nice lot of pioneer
aviation postcards. VF . . . . . . . Est 300.00+

WWI BRITISH WARSHIPS
ON TUCK POSTCARDS:

7304. Ö Interesting coll of 8 diff mostly un-
used WWI postcards depicting cruisers,
battleships, etc. We noted HMS’s Agamem-
non, Lord Nelson, Marlborough, etc. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

CAMPBELLTON, NEW BRUNSWICK FIRE:
7305. Ö Coll of 4 diff unused postcards show-

ing scenes after the terrible 1910 fire in
Campbellton, NB. The fire started when a
spark from a mill burner ignited a pile of
shingles. The burning shingles were blown all
over town by strong winds. These postcards
shows scenes following the fire incl military
tents used by homeless town people. F . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

BOY SCOUT POSTCARD:
7306. Ö Unused glossy b/w Tuck’s postcard

circa 1920’s, depicting The Prince Of Wales
(later became King Edward VIII) along with
SIR BADEN-POWELL (the leader & founder
of the Scouting movement). This postcard
would make the perfect “opening page” item
for a Boy Scout coll! VF . . . . . . Est 150.00+

JAMAICA POSTCARDS:
7307. Ö Coll of 21 diff multi-coloured postcards

mostly circa 1910’s-20’s depicting scenes
from around Jamaica. Incl Myrtle Bank Hotel
(5 diff), Ocho Rios, Kingston Street scene,
Governor’s house, St. Anns, Blue Mountains,
Port Antonio, rural scenes, etc. F Est 140.00+

QE CORONATION NAVAL REVIEW:
7308. Ö Coll of 11 diff glossy b/w photo post-

cards from Gr. Britain 1953, depicting the
CORONATION NAVAL REVIEW at Spithead.
These show the huge armada of ships
assembled, naval aircraft, the Queen with
Prince Philip, etc. VF . . . . . . . . . . Est 75.00+

GR. BRITAIN POSTCARDS:
7309. Ö Box of unused postcards from England,

Wales & Scotland. Primarily modern chrome
types with a tremendous variety of scenes &
views with buildings, historical types, seaside,
topicals (some depicting maps), etc. F-VF
(We estimate 600-700) . . . . . . . Est 125.00+

TOPICAL POSTCARDS, ETC:
7310. Ö Box with an interesting range of

postcards mostly divided into topics. Incl
Transportation, People, Humour, Philatelic
Art, Crafts, Flowers, Sheep / Animals, etc.
Most are modern chrome types & mainly
GB but does have some USA, Canada, etc.
Mainly VG-VF (Several 100’s) . . Est 100.00+

WORLD POSTCARDS:
7311. Ö Primarily unused accum of postcards

photo, b/w & colour illustrated postcards, early
to modern. Strength is in Gr. Britain & France;
plus other Europe, Br. Commonwealth (incl
Canada) & USA. Has rural & street scenes,
tourist destinations, ruins, castles, cathedrals,
flora & fauna, art, architecture, etc. F-VF (200)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

MICHIGAN POSTCARD
DEALER’S STOCK RETAIL $2,530:

7312. Ö Shoebox full of picture postcards of
Michigan circa 1907-50’s. All are sleeved &
individually priced mainly from $2-$10 each
with only light duplication. About 40% of the
lot is from Saginaw Mich with this portion
being subdivided into topics like Bridges,
Street Scenes, Buildings, Parks, PO’s, &
so on. The rest are from other parts of the
State with various towns, etc (only a modest
section of Detroit). Majority are used & has
coloured, b/w & some real photo types. Also
a few advertising cards, etc. Mainly F or
better. Total retail is $2,530. Good profit
potential here for a dealer. (685) Est 800.00+

TORONTO POSTCARDS:
7313. Ö Plastic tub full with an accum of post-

cards in sleeves, with duplication, all depicting
scenes of Toronto. Has both used & unused
& mainly 1906-40’s era. Mostly coloured
types depicting famous buildings, CNE,
Hotels, Churches, parks, University of
Toronto, Queens Park, & more. F. Total
retail approx $1,100 (400) . . . . . Est 225.00+

ST. PIERRE & MIQUELON POSTCARDS:
7314. Ö Fascinating coll of 109 diff postcards

showing a tremendous variety of scenes &
views, with both b/w & colour types. Approx
30 are earlier & the balance runs from about
1950’s to present. Has summer & winter
scenes, harbour, ships, buildings, streets,
fish industry, shorelines, Newf’d Dog, etc.
Primarily all unused, F-VF (95) Est 400.00+

TRAIN POSTCARDS:
7315. Ö Interesting coll of TRAIN postcards,

from older to modern, primarily all unused.
Mainly Canadian but also USA, etc. Also
some street railway, train stations, etc. F-VF
(96) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

USA WARPLANES ON POSTCARDS:
7316. Ö Interesting coll of 14 diff b/w real

photo & colour illustrated postcards. Primar-
ily WWII era incl bombers, fighters, intercep-
tors, etc. Also a few older WWI era items.
Mostly unused, F-VF . . . . . . . . Est 175.00+

VINTAGE AIRCRAFT ON POSTCARDS:
7317. Ö Interesting coll of 12 diff unused b/w

& colour postcards mainly from USA depicting
vintage monoplanes, biplanes & seaplanes.
Circa 1900’s-30’s. F-VF. . . . . . . Est 225.00+

WWI AVIATION POSTCARDS:
7318. Ö Interesting coll of 9 diff WWI aviation

postcards, primarily unused. Depict vintage
planes from Germany (4), GB (3), France
& Italy with both colour & b/w types. Four
show action in the air, others show planes
on the ground, pilots, etc. F . . . Est 225.00+

MIXTURES
WORLD MIXTURE ON PAPER:
7319. Ú Over 2.5 pounds of unpicked world

mix on paper, mainly 1970’s-90’s. Has a
wide array of commems, pictorials & defins
plus higher values up to £1, £5, $2, $5, etc
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA “P” COMMEMS:
7320. Ú One pound of modern “P” commems

on single paper. Wide variety of issues. This
mix is getting very difficult to obtain (100’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

ONE POUND OF AUSTRALIA:
7321. Ú One pound of loose off paper mixture

mainly 1960’s-90’s. A high percentage are
large size commems & has a good variety
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

AUSTRALIA MIXTURE:
7322. Ú Bag with over 1.5 pounds of loose off

paper mixture, mainly 1960’s-90’s. A high per-
centage are large size commems & pictorials.
Good variety (1,000’s) . . . . . . . . Est 125.00+

WORLD ON PAPER MIXTURE:
7323. Ú Plastic bag with approx 5 lbs of world

on paper mix, mainly 1970’s-90’s. Tremendous
variety of countries & stamps. Lots of larger
commems & pictorials (1,000’s) Est 225.00+

WORLD ON PAPER MIXTURE:
7324. Ú Over 2 pounds of on paper mixture in a

shoebox, from 1950’s-2000’s. Has strength in
Europe, USA, Australia; but many other coun-
tries as well. F-VF (Many 100’s) Est 150.00+

USA OFF PAPER MIXTURE:
7325. Ú Shoebox crammed full of loose off

paper mixture, older to modern. Primarily
commems incl some multiples & blocks. Great
source for cancels & varieties. Hours of enjoy-
able sorting here (Many 1,000’s)Est 200.00+

WORLD ON PAPER MIXTURE:
7326. Ú Shoebox full of 3.75 lbs of world

stamps on paper, mainly 1970’s-90’s. Has Br.
Commonwealth, Europe, Latin America, Gr.
Britain, Switzerland, etc (1,000’s) Est 150.00+

MODERN MALTA MIXTURE:
7327. Ú Bag with one pound of large stamps

on closely trimmed paper, from the 2000’s. A
nice colourful lot. F-VF (100’s) . Est 100.00+

WORLD ON PAPER MIXTURE:
7328. Ú Over 2 pounds of world mixture on

paper. Has a wide range of countries from
Br. Commonwealth & Foreign areas from
1960’s-2000’s. Lots of larger size commems
& pictorials. A good lot (1,000’s) Est 160.00+

USA CHARITY MIXTURE:
7329. Ú Bag with two pounds of charity mixture

on closely trimmed single paper from 1960’s
to recent. Incl many defins, some commems,
airmails, self adhesives, & more . Est 50.00+

WORLD MIXTURE:
7330. Ú Two pounds of loose world mixture.

All off paper. Loaded with larger size, topicals,
CTO’s, etc. No high values but tremendous
quantity & completely unsorted. Looks like a
lot of fun (1,000’s) . . . . . . . . . . . Est 130.00+

CANADA COMMEMORATIVES OFF PAPER:
7331. Ú One pound of loose unsorted OFF

PAPER commem mix mainly from the 1950’s-
90’s. Terrific variety & a large quantity of
stamps (Many 100’s) . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA MIXTURE ON PAPER:
7332. Ú Four pounds of modern single paper

mixture of Canada from a charity source. Incl
defins, commems, Xmas, coils, etc (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

WORLD MIXTURE:
7333. Ú One pound of loose unsorted world

mixture. All off paper. No high values but
looks like a lot of fun (1,000’s) . . . Est 65.00+

CANADA COMMEMS:
7334. Ú Bag with 2 pounds of commems on

single brown paper mostly from 1979-85. Pri-
marily 17¢ values but does have other values
up to 32¢ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

WORLD MIXTURE:
7335. Ú One pound of modern world mixture

all on paper. Wide variety of countries & a
high percentage commems or large size
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

TWO POUNDS OF WORLD MIXTURE:
7336. Ú Bag full with 2 pounds of modern

world mixture on single paper. Terrific variety
of issues with lots of larger size commems &
pictorials (1,000’s) . . . . . . . . . . . Est 135.00+

EPHEMERA
KGVI 1937 CORONATION CARDS:
7337. Ú Special album with a cpl coll of 50 diff

Players Cigarette Cards issued for the 1937
Coronation of KGVI. F . . . . . . . . . Est 60.00+

GR. BRITAIN DOCUMENT 1820:
7338. Ú Attractive document on parchment

(23.5 x 14.5 inches) dated 23 Jan 1820. A
lease for a property at Guildford. Has blue
embossed / tin £1, 15 Sh revenue, cypher
labels, illustrated coat of arms & beautiful
script. VF, folded. Frameable . . . Est 60.00+

AUTOMOBILE CARDS:
7339. Ú Cpl set of 50 diff Players Cigarette

Cards all depicting MOTOR CARS (this is
the second series from 1937). Has many diff
types & models of cars. F-VF . Est 100.00+

MARK WAHLBERG SIGNED PHOTO:
7340. Û Coloured 8x10 glossy photo of the

American actor MARK WAHLBERG, from
a scene in the movie “Planet of the Apes”.
Autographed in blue sharpie. VF. Est 50.00+

MONTREAL BARTLETT PRINT ENGRAVING:
7341. Ú Lovely coloured Bartlett print engraving

(9 x 7 inches) with a scene of Montreal from
the St. Lawrence River, circa 1840. Perfect
item to frame. VF . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

JOHN MILLS AUTOGRAPHED PHOTO:
7342. Ú Glossy b/w autographed photograph

(3.4 x 5.4 in) with a young portrait of the
famous British actor JOHN MILLS (1908-
2005). He appeared in more than 120 films
in a career spanning 7 decades. He gained
stardom for his roles in movies like Great
Expectations, In Which We Serve, Scott of
the Antarctic, etc. He won an Oscar for his
supporting role in Ryan’s Daughter. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

FRENCH DOCUMENTS - THEATRE / OPERA:
7343. Ú Interesting group of 14 diff documents

relating to French theatre / opera, from 1913-
60. We noted signed documents by Olivier
Jallu, Jean Bernard Luc (2) & Henri Bourde
(2), Henri Beaulieu, Roger Debrenne, etc. 2
with revenues affixed. F-VF. . . . . Est 75.00+

HAND COLOURED PRINT
OF SCENE ON PITCAIRN ISLAND:
7344. Ú Beautiful framed French hand coloured

print (6.25x4 in) from 1831 depicting houses
on Pitcairn Islands built by Bounty mutineers.
Shows John Adams & group roasting a pig.
Measures 6x4 inches. VF. Nice collateral
piece for a Pitcairn Island coll . . Est 225.00+

ACCUMULATION OF EPHEMERA:
7345. Ú Fascinating retail lot of ephemera ar-

ranged in sleeves, from 1869 up to 1960’s.
Primarily Canadian material comprised of
pamphlets, booklets, labels, etc. We saw
illustrated ads for a variety of products &
services, official publications, etc. We noted
Canadian Pacific labels & forums, booklet on
Civil Aviation 1945, 1937 Cunard White Star
Lines ticket Budapest to Toronto, Post War
Challenge to Canadian business (PC Party
platform), Tribute to Winston Churchill, etc.
Most VG-VF (70+ items) . . . . . . Est 200.00+

WWII PRINTED PUBLICATIONS
FOR THE FAR EAST:
7346. Ú Interesting lot of 3 publications for

British soldiers in the Far East at the end of
WWII. Incl 1945 leaflet from Thailand 1945 for
liberated Prisoners of War; fascinating multi-
page booklet Sept 1945 with “NEWS from
Britain” (incl Churchill Gov’t fallen, progress
of the war, etc); & a 1944 information Booklet
on the Japanese Way of Life (to help better
understand the enemy). F . . . . . . Est 80.00+

CARDS OF INCREDIBLE CREATURES:
7347. Û Cpl set of 40 diff Brooke Bond Tea

Cards depicting Incredible Creatures on
land & in the sea. A fascinating lot. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

AIRPLANE COLLECTOR CARDS:
7348. Ú Cpl set of 25 diff collector cards circa

1960’s all depicting MODERN AIRCRAFT.
Incl jet, propeller & helicopter types. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

DONALD O’CONNOR SIGNED PHOTO:
7349. Û Glossy b/w press photo of American

dancer, singer & actor DONALD O’CONNOR
(1925-2003). Has been personally inscribed
“To John, Best Wishes Donald O’Connor 92".
He came to fame in a series of films with
Francis The Talking Mule. VF . . . Est 50.00+

KEVIN SPACEY SIGNED PHOTO:
7350. Û Coloured 8x10 glossy photo of the

American actor KEVIN SPACEY, from a
scene in the movie “American Beauty”. Auto-
graphed in blue sharpie. He was the winner
of 2 Academy Awards. VF. . . . . . Est 65.00+

FRANCE MINISTER OF
THE INTERIOR PERIODICALS:
7351. Ú Fascinating lot of 6 different

8-page printed Official Minister of the
Interior “MONITEUR DES COMMUNES”
periodicals, from Apr to Nov 1856. These
contain a wide variety of current news & re-
ports incl the end of the Crimean War. F-VF.
Interesting resource for study of period history
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CARDS DEPICTING
MILITARY UNIFORMS:
7352. Ú Special album with a cpl coll of 50

diff Players Cigarette Cards depicting Military
Uniforms of the British Empire Overseas,
from 1938. F, some age spotting on outside
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

LORETTA LYNN AUTOGRAPH:
7353. Û Autographed card (5x3 in) by famous

country music singer / songwriter LORETTA
LYNN (1932-2022). Her career spanned 6
decades & she had multiple gold albums. Also
has an 8x10 b/w photograph of her singing.
VF (2 items) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

BARBARA MANDRELL SIGNED PHOTO:
7354. Û Colour 8x10 publicity photo of

American Country Music singer BARBARA
MANDRELL. She has signed & endorsed the
photo. During the late 1970’s & early 1980’s
she was on of the most successful country
music stars with 6 #1 songs & her own prime-
time TV show. VF . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
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EDDY ARNOLD SIGNED PHOTO:
7355. Û Publicity b/w 8x10 photo of American

Country Music legend EDDY ARNOLD (1918-
2008). He has signed & inscribed the photo
in black pen & dated it 1974. Eddy Arnold was
a Nashville sound innovator & sold more than
85 million records! VF . . . . . . . . . Est 65.00+

COLLECTOR CARD
COLLECTION IN SETS:

7356. Ú Interesting coll of 8 diff cpl sets of
collector cards from various tea companies,
etc. Incl Soccer Crests, Sovereigns &
Consorts, Children’s National Dress, Head
Dresses of World, Farmyard Animals, Cacti,
Car Registration Numbers, Birds & Eggs
(this set missing one card). VF (199 diff). . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

THE CHILDREN’S STORY OF THE WAR:
7357. Ú Softbound 64-page booklet (part #1),

published by the Ontario Dept of Education
circa 1920’s. Has multiple b/w illustrations /
photos of famous leaders & events in wartime.
Covers events leading up to & during WWI. F,
some wear. Makes very interesting reading .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

AIRPLANES ON CIGARETTE CARDS:
7358. Ú Cpl set of 50 diff Players Cigarette

Cards from 1935 depicting CIVIL airplanes.
These depict a wide range of aircraft
between the wars. F. . . . . . . . . . Est 75.00+

CHARLES OSGOOD SIGNED PHOTO:
7359. Û Signed 8x10 b/w publicity photo of fa-

mous American radio & television commenta-
tor, writer & musician. He is best known for
being the host of CBS News Sunday Morning
(from 1994-2016) & The Osgoode File on
radio (from 1971-2017). Personally inscribed
by him “To J.M. Sleaford. See you on the
radio, Charles Osgood”. VF. . . . . Est 50.00+

GR. BRITAIN DOCUMENT 1869:
7360. Ú Interesting Conveyance document (26.5

x 20.5 inches) dated 20 May 1869 between
The Reverend Edward J. Ward & The Lord
Bishop of Winchester for a piece of land in
Farnham for a National school. Has blue em-
bossed / tin £1 15Sh revenue, cypher label,
map illustration, red wax seal, blue oval Coat of
Arms. High Court of Chancery h/s & beautiful
script. F, folded. Frameable . . . . . Est 75.00+

TOM SELLECK SIGNED PHOTO:
7361. Û Colour 8x10 publicity photo of Ameri-

can actor TOM SELLECK. His breakout role
was playing a private investigator in the
television series MAGNUM P.I. from 1980-8.
The photo shows him with 2 Peoples Choice
Awards & is signed in blue marker. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

HAND COLOURED PRINT
OF PITCAIRN ISLAND:
7362. Ú Attractive framed French hand col-

oured print (6.75 X 5 inches) depicting boats
landing on Pitcairn Island circa 1830’s. Lovely
collateral item for a Pitcairn Island coll. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA
19TH CENTURY BARTLETT PRINTS:
7363. Û Set of 4 diff Bartlett coloured reprints

showing early Quebec scenes from 1840-1.
Depicts Aylmer, Portage des Chats, Village
of Cedars St Lawrence River, & Lake
Massawhippy. A perfect lot for framing. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

GR. BRITAIN DOCUMENT 1888:
7364. Ú Interesting Conveyance document

(28 x 22 inches) for tenement for a property at
Guildford, dated 21 Aug 1888. Has vermilion
embossed / tin 10Sh revenue plus “Commis-
sioners of Inland Revenue / Adjusted Duty
Stamped” label affixed. Also cypher label, 2
red wax seals & beautiful script. VF, folded.
Frameable . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

MARTIN SHEEN SIGNED PHOTOGRAPH:
7365. Û Glossy b/w 8 x 10 publicity photo de-

picting American film actor MARTIN SHEEN.
His career has spanned 6 decades & he has
received numerous awards. The photo is in-
scribed in blue marker with his autograph. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

GWYNETH PALTROW SIGNED PHOTO:
7366. Û Glossy colour 8 x 10 publicity photo of

American actress GWYNETH PALTROW in a
white strapless dress. Has been autographed
in black sharpie. VF. . . . . . . . . . . Est 50.00+

ANTIQUE PRINT FROM 1896:
7367. Ú Antique multi-coloured print (15 x 11

inches) entitled “RACES OF MANKIND”,
by Julius Bien, New York. Depicts portraits
of diff native people from around the globe.
Would look great framed. An unusual item. F,
centre fold . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

RAILWAY EQUIPMENT CARDS:
7368. Û Cpl coll of 50 diff Wills Cigarette

Cards from 1938, depicting RAILWAY
EQUIPMENT. These show all diff things
related to railways & trains. Nice collectibles
in VF condition . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CHRIS O’DONNELL & ALICIA SILVERSTONE:
7369. Û Coloured 8x10 publicity photo

depicting CHRIS O’DONNELL & ALICIA
SILVERSTONE in costumes from the 1997
movie BATMAN & ROBIN. Has been signed
by each actor in marker. VF . . . . Est 50.00+

SYLVESTER STALLONE SIGNED PHOTO:
7370. Û Glossy 8x10 publicity photo depicting

a scene from the 1996 disaster film “Daylight”,
starring SYLVESTER STALLONE. He has
autographed the photo in gold paint pen. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

ALEX TREBEK AUTOGRAPHED PHOTO:
7371. Û Glossy b/w promo photo (8 x 10

inches) of ALEX TREBEK personally inscribed
“For Jeff, All The Best Alex Trebek”. He was
a television personality from Canada & one of
the most famous game show hosts of all time.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

GLADYS KNIGHT AUTOGRAPHED PHOTO:
7372. Û Autographed b/w 1999 promo photo-

graph (8 x 10 inches) of GLADYS KNIGHT.
She is known as the “Empress of Soul” & is
a 10-time Grammy Award Winner. Her song
“Midnight Train to Georgia” is one of her most
famous songs. VF . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

RAILROAD SHARE CERTIFICATES:
7373. Ú Attractive coll of 9 diff redeemed

engraved Railroad Share Certificates with
attractive illustrations & lathework, from 1925-
82. Seven are from Pennsylvania Railroad
Co; 2 from New York Central Railway Co.
Depict Co. crest, Mercury & male industry
effigy from painting by A. Foringer (same
design as on Canada stamp #E6). The NY
Central Railroad design depicts the com-
pany’s founder, Cornelius Vanderbilt. F,
some staple holes, etc. Frameable . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

HAND COLOURED SKETCH
OF PITCAIRN ISLANDS GIRL 1830:
7374. Ú Beautiful matted print of a French hand

coloured sketch of a partially topless Pitcairn
Island girl - a descendant of the Bounty muti-
neers (measures 4.5 x 8 inches). Would make
a very attractive collateral piece for a Pitcairn
Is coll or framed. F. . . . . . . . . . . Est 200.00+

LONDON TIMES 1844:
7375. Ú Gr. Britain #4 (Vertical Pair), Tied by

grid oval numeral “4" cancels on front of 12-
page edition of the TIMES 18 May 1844 addr
to Providence, RI. Has 2 red ”The Times /
Newspaper / 1d" revenue h/s. Full of interest-
ing ads, articles & editorials like USA Annex-
ation of Texas; Poor Law (Ireland); War
between Argentina & Uruguay; etc. F for age
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

NEWFOUNDLAND SHEET MUSIC:
7376. Ú Folio of 2 double-sided pages of

printed sheet music entitled The Newfound-
land Dog, composed by Henry Russell, circa
1860’s-80’s. Has gorgeous vignette of a New-
foundland Dog rescuing a drowning child. F.
A great item for the Newfoundland or dog
topical collector . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CHRONICLE OF HMS SWALLOW
ROUND THE WORLD VOYAGE 1766-1769:
7377. Ú Fascinating printed history of the

Round the World Voyage of “H.M.S. Swallow”
under the command of Capt. Philip Carteret,
1766-9. Extract from Andersons Voyages,
published in 1787 (measures 9.5 x 15 inches).
Mentions Ascension & St. Helena, Straits of
Magellan, UNINHABITED PITCAIRN ISLAND
with engraved print of the island from offshore.
Carteret is credited with the discovery of the
island (Christian & the Bounty arrived in 1790,
21 years later). Also Dutch East Indies, India,
Maldives, etc. Talks of interaction with Dutch
& Portugese Authorities. Historic document in
old English. F. . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

ROYAL CANADIAN
MOUNTED POLICE EPHEMERA:
7378. Ú Fascinating range of material relating

to the history of the RCMP (mostly from
Western Canada). We noted 22 diff bro-
chures, periodicals & booklets incl RCMP
Schooner St. Roch, The Mounties & Law En-
forcement, etc; 64 postcards / covers depict-
ing Mounties; 19 Christmas Greeting cards,
most with embossed RCMP crest; plus 11
other items incl Arthur Szyk 1946 colour
illustrated Canada page. F-VF (116 items) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

MEDALLIONS, RIBBONS, TROPHIES:
7379. Ú Carton with a duplicated accum of

sports medallions, ribbons, plus some tro-
phies. Seems to be all from Ontario. Weight
approx 37 pounds (100’s) . . . . . Est 150.00+

CANADA-PROGRESSIVE CONSERVATIVE
PARTY POLICY HANDBOOK 1942:
7380. Ú Interesting 13-page publication outlin-

ing the platform of The Progressive Conserva-
tive Party, Dec 1942. Touches on many
policies affecting Canadian society in labour,
agriculture, war effort, veterans, etc. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CARDS WITH FOREIGN BIRDS:
7381. Ú Cpl coll of 25 diff Cavadners Cigarette

Cards from 1926 all depicting Foreign Birds,
in vibrant colours with write-ups on reverse. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

EARLY TORONTO SOUVENIR BOOK:
7382. Ú Scarce 19th Century miniature size

souvenir book containing b/w pictures of build-
ings & the sights of Toronto from that period.
Contents have separated from binding inside
otherwise F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

ARMY BADGES COLLECTOR CARDS:
7383. Û Cpl set of 48 diff Gallaher Cigarette

Cards from 1939. These all depict British
Army Badges from various Regiments.
Lovely condition, VF. . . . . . . . . . Est 60.00+

JOHN TRAVOLTA SIGNED PHOTO:
7384. Û Glossy 8x10 b/w publicity photo

autographed in blue ink. Shows a between
takes scene from the movie “Two of a Kind” of
Travolta & actress/singer Olivia Newton-John
along with the writer-director. VF. Est 65.00+

EPHEMERA ACCUMULATION:
7385. Ú Fascinating lot of ephemera (primarily

Canadian), arranged in sleeves, from 1908 to
1960’s. Has notices, booklets, pamphlets for
a variety of products & services incl official
publications. We noted 3 Royal Alexandra
Theatre, Toronto programs 1946-52 plus other
theatrical programs; 4 colour illustrated letter
sheets for the QUEEN MARY from Cunard
Lines Offices, Budapest 1937-8; 1946 RMS
Queen Elizabeth pamphlet; etc. Also 2002
sports magazine autographed by Walter
Gretzky (Wayne Gretzky’s father). Most
VG-VF (57 items) . . . . . . . . . . . Est 175.00+

COINS AND
PAPER MONEY

USA MINT SETS:
7386. Û Accum of various uncirculated mint

sets. Incl two 1966 special mint sets of 5
coins; 1999 Susan B. Anthony Philadelphia &
Denver Dollars (2 sets); 2000 P&D (2 sets of
each); 2002 P&D (2 sets of each); 2003 P&D
(2 sets of each); 2004 P&D; & 2007 P&D (20
sets). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

USA PRESIDENTIAL DOLLARS:
7387. Û Coll of 39 diff uncirculated sealed

rolls (of 12) Presidential Dollars from the
Danbury Mint. These depict Presidents from
George Washington (2007) to Ronald Rea-
gan (2016). Face $468 US. . . . Est 900.00+

USA NATIONAL CURRENCY
BANK NOTES:
7388. Ú Three diff small size 1929 National

Currency Bank Notes. Incl. $5 Mellon
National Bank of Pittsburgh; $20 Federal
Reserve Bank of New York; & $100
Federal Reserve Bank of New York.
Generally VG-F (3) See photo above . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CONFEDERATE STATES OF AMERICA:
7389. Ú Circulated Confederate States $20

Paper Money dated 17 Feb, 1864. Has portrait
of A.H. Stephens & the Capital at Nashville. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

CONFEDERATE STATES
OF AMERICA $100:
7390. Ú Circulated Confederate States

$100 Paper Money dated 2 Sept, 1861.
Shows Sailor with anchor, slaves loading
cotton on wagon. F. See photo above . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

AUSTRALIA 1969 PROOF SET:
7391. Û Special hard plastic case with a Proof

set of six diff coins from 1969 . . Est 200.00+

AUSTRIA 100 SCHILLING SILVER COINS:
7392. Û Special case with a beautiful set of

proof & uncirculated 100 Schilling SILVER
coins commemorating the 1976 Innsbruck
Winter Olympics. Contains 6.4194 oz of
actual silver weight (13) . . . . . . Est 400.00+

FRANCE NAPOLEONIC 25 FRANC NOTE:
7393. Ú Attractive large size French “Promesse

de Mandat Territorial” 25 Franc note from the
4th year of the Republic (1796). F, folded.
A very early monetary note . . . . . Est 60.00+

GERMANY 1972 OLYMPICS SILVER COINS:
7394. Û Special case with beautiful set of

uncirculated 10 Mark SILVER coins com-
memorating the 1972 Munich Summer
Olympics. Contains 7.7875 oz of actual
silver weight (25) . . . . . . . . . . . Est 500.00+

EARLY BRITISH SILVER PENNY:
7395. Ú SILVER Penny from the reign of

Edward I (1272-1307). Reverse depicts long
cross. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

GR. BRITAIN 1890 GOLD SOVEREIGN:
7396. Ú Gr. Britain QV Jubilee Head GOLD

Sovereign from 1890. EF . . . Est 1,250.00+

GR. BRITAIN 1899 GOLD SOVEREIGN:
7397. Ú Gr. Britain QV Old Veiled Bust GOLD

Sovereign from 1899. VF . . . Est 1,250.00+

GR. BRITAIN £1 SILVER COINS:
7398. Û Special blue cases with £1 SILVER

Proof coins from 1984-9. Incl 1984, 1985,
1986, 1987, 1988 (2) & 1989. Also has one
1986 Brilliant Uncirculated £2 Commonwealth
Games coin (8) . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

IRAN MINT SETS:
7401. Û Special case with two cards of mint

sets from 1989 (16 coins) . . . . . Est 150.00+

SAINT JOHN TRADE DOLLARS:
7402. Û Special box with a coll of 8 diff Saint

John, New Brunswick souvenir Trade Dollars
from the 1980’s. Each with a diff design.
Uncirculated. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

CANADA 50¢ HOLIDAYS:
7403. Û Special cases with two diff colourized

50¢ Specimen Holidays coins. Incl 2008
Snowman & 2009 Toy Train (2) . Est 75.00+

CANADA 2011 PROOF SET:
7404. Û Special case with a 2011 Proof set of

eight coins . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA $20 SNAIL:
7405. Û Special case with a $20 SILVER

Proof coloured & three dimensional coin from
2016 commemorating Little Creatures (Snail)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA TRADE DOLLAR COLLECTION:
7406. ÚÛ Two boxes with a fantastic coll of

souvenir trade dollars from various Cana-
dian cities from the 1970’s-90’s. Has a wide
variety of diff cities & types incl ST. John’s,
Kamloops, Jasper, Fort McMurray, Halifax,
Edmonton, Guelph, Hamilton, Kitchener-
Waterloo, St. Catharines, & many more.
Generally VF. Proof (390) . . . . Est 400.00+

CANADA 1971 BR. COLUMBIA $1:
7407. Û Lot of 18 Br. Columbia $1 uncirculated

coins, each in a presentation case Est 40.00+

CANADA SPECIAL EDITION PROOF SETS:
7408. Û Two burgundy leather cases with spe-

cial edition double dollar proof sets of seven
coins from 1994 & 1995. . . . . . . Est 100.00+

CANADA $20 SILVER COIN 1999:
7409. Û Encapsulated $20 Silver proof coin

1999 depicting de-Havilland airplane. In a
special case. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

CANADA 2012 PROOF SET:
7410. Û Special black leather case with a 2012

SILVER Proof set of eight coins Est 225.00+

CANADA 2012 SPECIMEN SET:
7411. Û Special case with a 2012 Specimen

set of seven coins . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

CANADA 2013 PROOF SET:
7412. Û Special case with 2013 Special

Edition SILVER Proof set of seven coins . .
Est 225.00+

CANADA 2013 PROOF SET:
7413. Û Special black leather case with a

2013 SILVER Proof set of seven coins . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA 2016 PROOF SET:
7414. Û Special black leather case with a 2016

Proof set of seven coins commemorating the
150th Anniversary of the Transatlantic Cable
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA $20 PEARL FLOWERS:
7415. Û Special case with a proof $20 SILVER

three dimensional coin from 2017 depicting
Pearl Flowers with mother-of-pearl embellish-
ments. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA $20 SILVER:
7416. Û Special case with a proof coloured

& three dimensional $20 SILVER coin from
2017 depicting MOTHER NATURE’S
MAGNIFICATION - BEAUTY UNDER THE
SUN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA $20 WOODCHUCK:
7417. Û Special case with a $20 SILVER Proof

coin from 2016 depicting a baby Woodchuck
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

EPHEMERA Continued

FROM LOT 7388

LOT 7390

GR. BRITAIN KGVI 1937 PROOF SET:
7399. Û Special Royal Mint case with a KGVI 1937 Coronation Proof set of 15 diff coins from Far-

thing to Crown (15 coins) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 500.00+

GR. BRITAIN KE 1902 PROOF SET:
7400. Û Original Royal Mint case with a KE 1902 Coronation Proof set of eleven coins. Incl four

piece Maundy set along with SILVER coins to Crown, Half Sovereign GOLD & GOLD Sovereign.
A spectacular set! Incl original Certificate of Authenticity (11 coins). . . . . . . . . . . . Est 4,000.00+
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CANADA $20 SILVER:
7418. Û Special case with a $20 SILVER

Proof coloured coin from 2017 depicting the
Sacrifice Medal . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA $20 SILVER 2017:
7419. Û Canada encapsulated $20 Snowflake

Silver proof coin with glitter enamel, from
2017 in special case . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA $20 SILVER:
7420. Û Special case with a $20 SILVER

Proof coloured & three-dimensional coin from
2017 depicting Mother Nature’s Magnification:
Beauty Under the Sun . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA $20 MAPLE LEAVES:
7421. Û Special case with a $20 SILVER

Proof three-dimensional coin from 2016
depicting Majestic Maple Leaves with Drusy
Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

ISLE OF MAN COINS:
7422. Ú Binder with a coll of Isle of Man coins

from 1733 up to 1990. Incl 1839 Farthing;
Half Pennies from 1758-1839 (6); Pennies
from 1733-1839 (4); 1972 25 Pence SILVER
Proof; beautiful group of various Crowns from
1970-90 (34); & more. Condition varies from
G-Proof (84). . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

SWEDEN COINS:
7423. Ú Huge binder with an extensive coll

from 1667-1971. Starts with two pages of
very old coppers from 1667-1858 (32); then
1 Ore values from 1865-1971; 2 Ore values
from 1857-1971; 5 Ore values from 1867-
1971; & 10 Ore SILVER from 1894-1944
(57). Condition varies from G-AU. Lots of
value here! (570) . . . . . . . . . . . Est 600.00+

SWITZERLAND COINS:
7424. Ú Large binder with a coll of Confeder-

ation of Switzerland coins from 1850-1993.
Has 1 Rappen from 1856-1988; 2 Rappen
from 1850-1970; 5 Rappen from 1850-1992;
10 Rappen from 1850-1989; & 20 Rappen
from 1881-1993. Some better dates
throughout. Condition varies from F-AU
(330). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

USA WAR MEDALS:
7425. Ú Six WWII era War Medals with original

ribbons in special boxes. Incl European-Afri-
can-Middle Eastern Campaign, WWII Victory
Medal (2); Air Medal; Army Achievement
Medal; & Prisoner of War Medal. Also has a
1931 Collegiate School Medal with ribbon.
An interesting lot (7) . . . . . . . . . Est 150.00+

COIN BOX FROM AN ESTATE:
7426. ÚÛ Box weighing 18 pounds with an

unsorted accum of Canadian coins primarily
1¢ & 5¢ in 2x2’s. Has a wide variety of dates
from 19th Century to recent plus some other
denominations. Also some USA & scattered
other countries (Many 100’s) . . . Est 250.00+

Late Arrivals
BOX FULL OF STAMPS:
7427. ÚÛ Carton full of all kinds of world

material from early to modern. Has stamps on
pages, in glassines, on cards, covers, remain-
ders, partial old auction lots, loose, etc.
Should provide lots of fun & profit. (1000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

BIGGER BOX FULL OF STAMPS:
7428. ÚÛ Similar to previous lot but more

material . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

NEW ZEALAND COLLECTION 1953-1980:
7430. ÚÛ 280/723, Primarily mint coll neatly

arranged on pages & stockcard. Has many
cpl mint topical sets & defins incl High Values.
We noted 298A-9 ($58), 349-52 ($59), etc.
F-VF, some NH (389) . . . . . . . . Est 100.00+

TOBAGO COLLECTION:
7431. ÚÛ 1/27, Coll of 7 diff QV issues, F-VF.

2025 Scott $190 . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

RUSSO-JAPANESE WAR POSTCARDS:
7432. Ö Interesting coll of 8 b/w Japanese

postcards following their victory in the 1905
Russo-Japanese War. The postcards show
troops, artillery, battle areas, fieldpost Of-
fice, Ogama entering Mukden, etc. Most are
coloured types & some with special Tokyo/
Triumph of the Manchurian Headquarters
cancels. F-VF (8) . . . . . . . . . . . Est 140.00+

CANCEL COLL OF THE POSEN AREA
ON GERMAN & POLISH STAMPS:
7433. Ú Fascinating coll of selected cancels

from the POSEN region on early German
related issues & more recently on Polish
stamps. Incl a broad range of stamps & cancel
types; primarily readable CDS’s. Has cancels
on stamps & stamps tied on piece. We saw
small towns like Barcin, Borek, Czarnikau,
Filehne, Golancz, Hohenau, Kaczory, Kepno,
Sarne, Zydowo, etc. Majority VG-VF (448 can-
cels, 9 regional maps) . . . . . . . . Est 200.00+

NORWAY USED STOCK:
7434. Ú Extensive dealer’s stock of used

Norway from older issues up to 2009. All ar-
ranged on stockcards in Scott order with a
wide array of commems, pictorials & defins.
Also 2 pages of Officials & 1 page of unsorted.
Varying duplication but nothing overly exces-
sive. VG-VF (We estimate 4,000-5,000
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

LESOTHO WHOLESALE LOT:
7435. Û 151-9 (350 sets ea), plus used 295a

(350 sets), Nice lot of three diff sets mostly in
sheets. Good lot for a dealer. VF, NH. 2025
Scott $1,662 . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

SWITZERLAND USED PAX SET:
7436. Ú 293-305, Cpl PAX set up to 10 Fr.

Nice fresh colours & neat cancels. F-VF.
2025 Scott $806. . . . . . . . . . . . Est 250.00+

USA HAND DRAWN COVERS:
7437. Ö Coll of 7 diff unaddr FDC’s from 1968-

98. Each with a hand drawn colour cachet.
These were all done in small quantities incl
one with only 11 made. VF . . . . . Est 75.00+

RHODESIA LEGAL DOCUMENTS 1909-1910:
7438. Ú Three old legal documents (from 1 to

3 pages in each) incl “Dispensation re Deeds
of Registry Regulations”, “General Power of
Attorney” & “Deed of Transfer”. Contains a va-
riety of fiscals affixed from 5 Sh to £2. VG-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

NOVA SCOTIA MINT MULTIPLE:
7439. ÕÛ 8, Half-sheet of 50 with 4 Plate In-

scriptions in the selvedge, fresh colour, F-VF,
NH, some natural gum skips. Cat $1,250 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

AUSTRALIA COLLECTION 1913-1953:
7440. ÚÛ 1/255a, QV to KGVI coll neatly ar-

ranged on pages. Some highlights are used
7-8 ($80), 18 ($62), 41-3 ($192), 97-9 ($54),
144-54 ($161), 177-9 ($67). Also mint 68-72
($63). Some collected both as mint & used.
Majority F-VF. 2026 Scott $1,835 (262) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

BRITISH MONARCHS ON STAMPS:
7441. Û Attractive coll of mint Royalty issues

from various Br Commonwealth countries all
depicting British Monarchs through the ages.
Mainly 1980’s-2000’s issues with Tudors &
Windsors. These show both Kings & Queens.
A few also show Monarchs of other countries.
F-VF, appear NH (220 stamps, 32 SS). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

FRENCH COLONIES
CANCEL COLLECTION:

7442. Ú Fascinating coll of selected cancels
on French Colonial issues neatly arranged &
identified on stockcards. Has a broad range
of issues from French Offices, Africa, Asia,
Pacific, etc, from 19th Century up to 1950’s.
Most are SON strikes. We saw Offices in
China, Anjouan, Benin, Reunion, Rouad,
Obock, Tahiti, etc. Majority VG-VF (Over
500 cancels). . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

AUSTRIA MINT ACCUMULATION:
7443. Û Duplicated mint accum of many diff

neatly arranged on stockcards & in stockbook,
mainly 1950’s-70’s but some earlier / later. Pri-
marily large size colourful & topical commems
& semi-postals from 1 to 10 of each incl cpl
sets. Most F-VF, much NH (Many 100’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

FAROE ISLANDS COLLECTION:
7444. ÚÛ 7/508, Attractive collection neatly

arranged on stockcards, from 1975 up to
2009. Some collected both as mint & used.
F-VF, mint are NH. 2025 Scott $300 (184
stamps, 3 SS’s, 5 Booklets) . . . Est 110.00+

GALICIA CANCEL COLLECTION
FROM AUSTRIA/POLAND:

7445. Ú Lifetime coll of selected cancels on
Austrian & Polish (incl WWII General Gov-
ernment) stamps for the GALICIA region in
eastern Europe, early to modern. Majority
are readable CDS’s, plus other cancel
types. We saw small towns like Andrychou,
Besko, Chocznia, Dolina, Gdou, Luzna,
Krasizyn, Moderowka, Wisni, Zator, etc.
Majority VG-VF (Approx 1,350 cancels) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 425.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:
7446. Ö Interesting coll of 91 cach FFC’s,

from 1934-9, from across Canada. Has many
nice illustrated cachets. Many covers also
have Canadian Pacific shield corner cards.
Contains a variety of frankings incl better
like 3¢ Cartier, 5¢ UPU, 8¢ Admiral, 5¢ Roy.
William, 4¢ & 8¢ Medallions, etc. F-VF (91) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

IRELAND EUROPA ISSUES:
7447. Û 175/562, Lot of 20 diff Europa issues

in sets from 1960-83. F-VF. 2025 Scott $196
(41 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

INDO-CHINA
CANCEL COLLECTION 1890’s-1930’s:
7448. Ú Eye-catching coll of INDO-CHINA

issues selected for cancels, all identified on
stockcard. Has a variety of stamps here with
strikes like Baria, Longxuyen, Haiphong,
Travinh, Faifo, Quinhone, Pho-Lu, Mytho,
Sontay, Hongay, etc. VG-VF (34 cancels) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

INDO-CHINA COLLECTION:
7449. ÚÛ Coll on pages from 1890-1949,

mostly mint. Has a nice variety of commems,
defins, plus some semi-postals airmails &
postage dues. Quality is good, VG-VF (170
diff). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

GREECE BOB COLLECTION 1875-1958:
7450. ÚÛ Interesting coll neatly displayed

in mounts on pages. Has Airmails, Postage
Dues, Postal Tax, etc. Many nice issues
here incl better like C5-7 Zeppelin set
mint ($118), C8-21 most used ($140), etc.
VG-VF (218). . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

MINT CANADA COLLECTION FACE $311:
7451. Û Attractive all diff mint Canada coll from

1980-95 in protective mounts on pages. Wide
range of commems, se-tenants, Xmas, defins,
sou sheets, etc. F-VF, NH. . . . . Face 311.00

UNITED STATES MINTS FACE $462:
7452. Û Accum of mints primarily from the

1990’s. Lots of nice commems with se-tenant
panes, blocks, singles, booklets, etc. VF, ap-
pears NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 462.00

GERMANY CANCEL COLLECTION FROM
BRANDENBURG:
7453. Ú Interesting coll of selected cancels

from the BRANDENBURG area of Germany.
All neatly arranged & identified on stockcards
with stamps from 19th Century up to early
post WWII. Also 9 modern postcards with re-
gional cancels. Primarily readable CDS’s; plus
slogan, special event & propaganda cancels
on German, East German, Russian Zone re-
gional & a few Polish issues. Has cancels on
stamps & stamps tied on piece. We noted
small towns like Beeskow, Caputh, Erkner,
Finkenheerd, Hammer, Juterbog, Kyritz,
Laaske, Pietz, Zossen, etc. Majority VG-VF
(358 cancels, 9 covers) . . . . . . . Est 150.00+

CANADA PHOSPHOR TAGGED:
7454. Û Two double-sided stockcards with a

coll of Winnipeg Tagged issues from 1960’s-
70’s. Has a variety of defins, commems &
Xmas plus some miniature panes incl #405q
(Cat $55). F-VF, NH (55). . . . . . . Est 75.00+

ANGOLA COLLECTION 1870’s-1990’s:
7455. ÚÛ Nice clean collection of all diff neatly

displayed in order on pages. Has a wide
range of commems, pictorials, defins, plus
BOB. VG-VF (520) . . . . . . . . . . Est 150.00+

NEW CALEDONIA COLLECTION
1883-2004:

7456. ÚÛ 3/951, BOB, Comprehensive pri-
marily mint coll neatly arranged on Minkus
pages. Ranges from early surcharges up
to modern topical sets. Some highlights are
mint 3, 6 & 6a ($93), 8a ($45), 13 & 13a
($52), 48-52, 54-5 & 58 ($349), 122b ($45),
136-75 ($63), 182-207 ($204), C21-85
($648), etc. Tremendous range of gorgeous
large size commems, pictorials & airmails.
VG-VF, some NH. 2026 Scott $4,179 (1,011
stamps, 6SS’s) . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

AZERBAIJAN
MINT COLLECTION 1993-1998:
7457. Û 356/681, Nice mint coll neatly dis-

played on pages. Has many attractive cpl
sets. Also a handful of souvenir sheets, incl
680-1 ($50). F-VF, appears all NH (168) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 225.00

LESOTHO MINT COLLECTION 1966-1981:
7458. Û 5/349, Attractive coll of neatly dis-

played on pages. Has a nice variety of cpl
sets incl 228-32 ($56). F-VF, appears to be
all NH (215) . . . . . . . . . . . 2025 Scott 312.00

ALGERIA COLLECTION:
7459. ÚÛ Decent coll of all diff in order on

Scott printed pages from 1924-2015. Wide
range of commems, pictorials, defins plus
semi-postals, airs & dues. Excellent base to
build on. VG-VF (881) . . . . . . . . Est 200.00+

BARBUDA COLLECTION 1968-1981:
7460. Û 12/487, Attractive mint coll neatly

displayed on pages. Lots of nice sets with
values up to $5 & $10. F-VF, appears all NH
(244) . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 248.00

NEW ZEALAND
BACK OF BOOK COLLECTION:

7461. ÚÛ Diverse coll neatly arranged on
pages & stockcard, early to modern. Has
Airmails, Semi-Postals, Officials, Life Insur-
ance, Miniature Sheets, etc. We noted mint
B14-9 ($50), B67a-8a ($45), C1-3 ($85),
O111 ($47), L5-8 ($57); plus used J7 ($60),
etc. VG-VF. 2026 Scott $1,013 (193 stamps,
31 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

GR. BRITAIN
STAMPLESS COVERS 1822-1831:
7462. Ö Interesting coll of 24 diff stampless

covers. Has a variety of m/s rates, Bishop
Marks, cancels & destinations. We noted
cancels from Bristol, Carlisle, Derby, Fording
bridge, Shaftesbury, Shrewsbury, Wimborne,
etc. Contents both personal & business re-
lated. Mixed condition. Majority VG-F . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

BARBADOS MINT COLLECTION 1937-1981:
7463. Û 190/554, Clean coll neatly displayed

on pages. Has a nice range of cpl sets incl
235-47 ($94) & other useful. Also some in
gutter pairs. F-VF, primarily NH (205). . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 382.00

CANADA BOOKLETS FACE $709:
7464. Ö Coll / accum of Canadian Booklets

from the 1990’s-2000’s. Primarily commems
with a terrific variety of issues & denomina-
tions. VF, NH (143 Booklets) . . Face 709.00

CANADA WWII MILITARY COVERS:
7465. Ö Coll of 61 diff mainly stampless

WWII Military covers from Gr. Britain, most
to Canada in sleeves, from 1940-3. Have a
wide range of FPO cancels, unit h/s’s, etc.
A few censored; a few with Salvation Army,
YMCA, etc. corner cards. VG-VF. Priced to
sell at $480. . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA DUCK STAMPS 1985-2012:
7466. Û Cpl run of 28 diff Duck Stamp Book-

lets. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 810.00

USA & CANADA
STAMPLESS CROSS BORDER COVERS:
7467. Ö Coll of 20 stampless covers to/from

USA & Canada, 1840’s-50’s. Has various
rate markings, exchange h/s’s, assorted town
cancels, banking letter, charge box, Paris
DPO, Lewiston exchange, etc. Mostly VG-F.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA USED OHMS OFFICIALS:
7468. Ú O1-4, O6-8, O12-15A, CO1, Useful

wholesale lot of 100 of each of used OHMS
overprinted Officials. F-VF. Cat $3,100. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

USA RECALLED LEGENDS OF THE WEST:
7469. Û 2870, Recalled “Legends of the West”

pane of 20. VF, NH . . . . . . . . . . Est 125.00+

AUSTRALIA
MINT QE COLLECTION 1953-1980:
7470. Û 256/756, Close to cpl mint coll neatly

arranged on pages & stockcard. Has cpl topi-
cal pictorial & commem sets plus defins incl
High Values. We noted 376-8 ($115), 403-17
($83), 508 ($45), etc. F-VF, some NH (511)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

MICHIGAN STATE DUCK STAMPS:
7471. ÚÛ 1/18, Coll of 15 diff Michigan State

DUCK STAMPS neatly arranged on pages,
from 1976-93. Also has a cpl mint NH sheet
of 10 of #1 ($50). Most F-VF. 2025 Scott $253
(25 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

ETHIOPIA MINT COLLECTION 1980-1991:
7472. Û 951/1315, etc. Nice coll neatly dis-

played on pages. Has many attractive cpl sets.
F-VF, appears all NH (128) 2025 Scott 207.00

REUNION COLLECTION 1891-1974:
7473. ÚÛ 17/398, BOB, Lovely coll neatly

arranged on pages. Has early overprints
up to modern pictorials & commems. Some
highlights are mint 23 & 25 ($90), 116-21
($51), C45-50 ($94), etc. Majority VG-VF.
2026 Scott $1,410 (447) . . . . . Est 500.00+

NEW ZEALAND COLLECTION 1871-1950:
7474. ÚÛ 39/278, Primarily used coll neatly

displayed on pages. Has a good range of
QV-KGVI issues. Some highlights are used
39 ($55), 97 ($60), etc. Majority VG-VF.
2026 Scott $592 (153). . . . . . . . Est 150.00+

AUSTRIA ACCUMULATION:
7475. ÚÛ Accum on pages from various

sources, with stamps from 19th Century up
to 1960’s. Has defins, commems, pictorials,
parcel posts, newspapers, etc. Mainly used,
mostly VG-VF (100’s) . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA
MINT ACCUMULATION FACE $838:
7476. Û Interesting duplicated mint NH accum

primarily from 1980’s-2000’s. Has singles,
blocks, Plate Blocks, souvenir sheets, panes,
sheets & booklets. Great variety of issues
here, primarily commems. VF, NH (Many
100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 838.00

ST. PIERRE & MIQUELON
COLLECTION 1891-2007:

7477. ÚÛ 41/832, BOB, Primarily mint coll
neatly arranged on pages. Has early issues
up to gorgeous large size mint pictorials,
commems & airmails. Some highlights are
mint 366-81 ($140), 385-428 ($741), C20-8
($336), C30-42 ($238), C44-59 ($442), etc.
Many cpl NH runs. VG-VF. 2026 Scott
$2,938 (Over 500). . . . . . . . . Est 1,200.00+

SAMOA COLLECTION 1886-1967:
7478. ÚÛ 9d/274, BOB, Primarily mint coll

neatly arranged on pages. Some highlights
are 19c ($100), 26-7 ($63), etc. VG-VF. 2026
Scott $386 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 120.00+

AUSTRALIA BACK OF BOOK COLLECTION:
7479. ÚÛ Primarily mint coll of Airmails, Post-

age Dues, Officials plus some Australian Ant-
arctic Territory. We noted mint Airmails cpl
C1-8 & CO1 ($141), J50-6 ($101), O4 ($40),
etc. F-VF. 2026 Scott $546 (73) Est 180.00+

WALLIS & FUTUNA ISLANDS
COLLECTION 1920-2001:

7480. ÚÛ 1/544, BOB, Primarily mint coll
neatly arranged on pages & stockcard. Has
early overprints up to gorgeous modern
large size pictorials, commems & airmails.
Some highlights are mint 177-81 & C41
($83), 187-217 ($121), etc. VG-VF, much
NH. 2025 Scott $1,146 (395) . . Est 375.00+

NEWFOUNDLAND
1897 COMPLETE SHEET:
7481. Û 81, Cpl folded sheet of 100 of the

KE 2¢ Orange. Rich colour, nice centering,
F-VF, NH, a few separated margin perfs,
a few light bends / creases. VERY FEW
SHEETS EXIST, Cat $1,300 . . Est 600.00+

OLD FRANCE DOCUMENTS:
7482. Ú Lot of 6 old documents 1890-1911

for road work & repairs. All with revenues
affixed & tied by cancels. F . . . . . Est 65.00+

CANADA MINT SHEETS FACE $386:
7483. Û Asst of mint sheets from the 1970’s-

80’s. Primarily commems but also a few
Xmas, etc. VF, NH . . . . . . . . . . Face 386.00

CANADA 1970 CHRISTMAS
COMPLETE SHEETS:
7484. Û 519-28, Cpl 5¢ & 6¢ Christmas field

stock sheets of 100 with intact Centre Blocks.
VF, NH, folded, bit of selvedge missing, light
creases . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 230.00

112

MONACO IMPERFORATE SHEETS:
7429. Û 590-1, Europa set from 1964 in cpl IMPERFORATE SHEETS of 30 each (60 Imperf

stamps). Fresh, VF, NH. SCARCE SET OF SHEETS (Maury #1430-1, Cat 4,950 Euro or
$8,000 Cdn) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 750.00+


